REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) L22119005R
2. Data e Regjistrimit 19/09/2012
3. Emri i Subjektit Lotaria Kombétare
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/09/2012
6. Kohézgjatja Nga: 06/09/2012
e e e Tirane Tirane TIRANE Rruga "Murat Toptani", Qendra e

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri Biznesit Eurocol, Kati 6
8. Kapitali 2:848.120.000,00

8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

257.094,00

9. Objekti i aktivitetit

Aktiviteti ne fushen e llotarise kombetare dhe lojrave te tjera
te fatit ku shoqeria eshte e licensuar ose e autorizuar per
zhvillimin e ketyre lojrave. Zhvillimin e aktivitetit tregtar
dhe ofrimi i sherbimeve te cdo lloji; krijimin e degeve ose
filialeve si dhe perfitimi i interesave ne shoqeri te tjera
tregtare; dhe te gjitha llojet e aktiviteteve tregtare dhe
aktiviteteve te tjera ndihmese te nevojshme ose te
domosdoshme per te mbeshtetur ne menyr direkte ose
indirekte objektin e aktivitetit te shogerise ose qe lidhen me
te.Objekti aktivitetit te Shogerise mund te zhvillohet brenda
ose jashte Republikes se Shqiperise. Pervec kesaj ne
perputhje me legjislacionin Shqiptar, Shogeria mund te
kryeje cdo aktivitet qe lidhet direkt ose indirekt, qe eshte
rezultat ose lidhet me objektivin e mesiperm. Per arritjen e
gellimit te mesiperm, Shogeria mund te kryeje cdo
transaksion tregtar, financiar, qeraje ose hipoteke, ge mund
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te konsiderohet 1 vlefshem ose i nevojshem ne menyre qe te
ushtrohet objekti i Shogerise.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Paul Pialek

Nga: 29/06/2017 Deri: 31/03/2021

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

Ortaku cakton administratoret e Shogerise Z.Peter Simoner
dhe Z.Paul Pialek, per te ndermarre ¢faredo dhe te gjitha
veprimet duke perfshire nenshkrimin e ¢aferdo dokumenti qe
mund te jete i nevojshem ose qe kerkohet ne lidhje me
regjistrimin e ndryshimeve te Shogerise te miratuara ne kete
vendim te ortakut te vetem ne Qendren Kombetare te
Biznesit

12. Administratori/ét
12.1 Afati i emérimit

Peter Simoner

Nga: 06/09/2012 Deri: 31/03/2021

13. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

Ortaku cakton administratoret e Shoqerise Z.Peter Simoner
dhe Z.Paul Pialek, per te ndermarre ¢faredo dhe te gjitha
veprimet duke perfshire nenshkrimin e ¢aferdo dokumenti qe
mund te jete 1 nevojshem ose ge kerkohet ne lidhje me
regjistrimin e ndryshimeve te Shoqerise te miratuara ne kete
yvendim te ortakut te vetem ne Qendren Kombetare te
Biznesit

14. Ortakét
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri 1 pjeséve
14.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

Albanisch Osterreichische Lotterien Holding Gesellschaft
m.b.H

Para:
2.848.120.000,00

Natyre:

257.094,00

100,00

14.4° Komente (nése ka)

15. Vende t€ tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

Lezhe Lac LAC Lagjja nr. 2, Rruga e Tregut, Qender
Kurbin, Zona Kadastrale nr.2364, Kioske-30653 Korce
Pogradec POGRADEC Korce, Pogradec, Rruga Reshit
Collaku, Lagjja nr 2, ambient me nr pasurie 1342, zona
kadastrale 8581-30685 Fier Lushnje LUSHNIJE Cermé,
Autostrada Rrogozhiné-Lushnje, prané Rrethrrotullimit t&
Grabianit, Dushk, ngjitur me karburant "Kastrati", Zona
Kadastrale Nr.1583, Pasuria me Nr.260/21, Ndértesé 1
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kateshe-32017 Durres Durres DURRES Lagjja nr.2, Rruga
Aleksander Goga, pallati nr.823, kati 1 pare-32315 Tirane
Tirane TIRANE Te Kop.Zoologjik, Pall te FLAG, Wendy
Shpk Berat Berat BERAT Lagjja 30 Vjetori, Rruga
Antipatrea, Godina 3-kateshe, nr 54, Kati 1-30201 Berat
Berat BERAT Lagjia 30 Vjetori'Rruga Antipatrea Lezhe
Mamurras MAMURRAS Lagjja Drita, Rruga Kryesore,
Ndertese 2 kateshe, kati 1, ZK nr.2586, me Pasuri nr.2/86-
32302 Tirane Tirane TIRANE Njesia Administrative nr.8,
Rruga Ferit Xhajko, Zone Kadastrale 8340, Nr Pasurie
7/92+2-1 -32363 Durres Shijak SHIJAK Lagjja Popullore,
Rruga Muharrem Dollaku; Objekt me nr. Pasurie 4/75, Zona
Kadastrale 2309-32516 Elbasan Elbasan ELBASAN Lagjia
5 Maj, Rruga Lef Nosi, Ndertesa nr. 5395, Kati 1 - 31773
Korce Korge KORCE Lagjja 16, Rruga 28 Nentori, Pallati 1
Kati 1, Perballe ish Parkut te Industrise- 32298 Lezhe Lezhe
LEZHE Lagjja Skenderbeg, Godine 2 - kateshe, prane
memorialit "Gjergj Kastritoti" - 32478 Fier Fier FIER Lagjja
Sheq i Madh; Rruga Teodor i dyte Muzaka, objekti nr
pasurie 69/6, Zona kadastrale 3981-32423 Tirane Tirane
TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 6, Rruga Konferenca e Pezes,
Godina 1 kateshe nr. 5 - 31492 Elbasan Elbasan ELBASAN
Lagjja Qemal Stafa, rruga 11 Nentori, zona kadastrale
nr.8522, pallati me nr pasurie, 11/413 -N.15, kati 1 - 32439
Durres Durres DURRES Lagjja 14, Autostrada Tirané-
Durrés, Km.30,Godiné 1 katéshe, Zona Kadastrale 8515,
Nr.Pasurie 1/506 (market)-32027 Durres Durres DURRES
Lagjja nr.1, Rruga Taulantia, Kioske me nr. 1452, Zona
Kadastrale 8513-30443 Vlore Vlore VLORE Rruga Pelivan
Leskaj, Lagjja Pavaresia, Perballe Hotel Partner, Nr.1-32515
Tirane Tirane TIRANE Njésia Bashkiake Nr.5, Rruga "Sami
Frashéri", Zona Kadastrale Nr. 8270, Vol.88, Faqe 135,
Nr.Pasurie 7/680/ND-N2.-32346 Tirane Vagarr VAQARR
Rruga Besim Alla, Godine 1 - kateshe, Zona KAdastrale
3321, Pasuria Nr. 435/137. - 32499 Korce Kor¢ce KORCE
Lagjja 12, Rruga Kongresi i Lushnjes nr.5-31637 Tirane
Tirane TIRANE Rruga Myslym Shyri, Nr Pasurie 5/315-N2,
Zona Kadastrale 8250-32241 Tirane Tirane TIRANE Njesia
Bashkiake Nr. 5, Rruga Sulejman Delvina, Kioska Nr. 24 -
32510 Tirane Tirane TIRANE Rruga Bill Klinton, godine
nje kateshe nr.12 -32325 Tirane Tirane TIRANE Njesia
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Bashkiake nr 4, Rruga Hysen Xhura, Pallati 54, Hyrja 1, Kati
Perdhe, Kodi Postar 1005-32245 Fier Fier FIER Lagjia
Apollonia, Rruga Jakov Mile, Objekti Nr. 1 - 31782 Tirane
Tirane TIRANE Rruga Muhamet Gjollesha, pallati 50, sh.1,
kati 1, ap 2-32321 Tirane Tirane TIRANE Autoveture
Skoda Fabia e bardhe AA 618 GE Berat Kucove KUCOVE
Lagjja Tafil Skendo, godina private 3 - kateshe, kati i pare -
31557 Shkoder Shkoder SHKODER Lagjja Vasil Shanto,
Rruga 28 Nentori, godine 1-kateshe, nr 2-31991 Durres
Kruje KRUIJE Lagjja Hoxhe, ndertesa e vjeter 2 kateshe,
kati 1, ngjitur me cerhen nr.1 - 32331 Tirane Tirane
TIRANE Njesia Bashkiake Nr.7, Rruga Muhamet Gjollesha,
Sheshi Qemal Ataturk, kioska Nr.1-31429 Vlore Vlore
VLORE Rruga Rakip Malile, Lagjja Lirim, Pallati nr.1190,
Kati i pare-30048 Korce Korge KORCE Lagja 16, Rruga 10
Korriku, Pallati 18, Hyrja Nr.8 -32389 Vlore Vlore VLORE
Lagjja Pavaresia, Rruga Kosova, Palladi Faed, Kati 1-32410
Elbasan Elbasan ELBASAN S. Papri, Rruga e re, Serica
Market Tirane Tirane TIRANE Rruga Bardhok Biba, Hyrja
1, ish Kinema 17 Nentori (Galeria) Zona Kadastrale N8360,
Volumi 22, Faqe 92, Nr Pasurie 6/150-N21-32445 Vlore
Vlore VLORE Rruga Riza Salati, Lagjja Lef Sallata, Pallati
Nr.1405, Kati 1-31909 Tirane Tirane TIRANE Njesia
Bashkiake nr.5, Rruga Komuna e Parisit, Kompleksi KIKA,
Godina SMT 1, Kati 1, -32172 Elbasan Elbasan ELBASAN
Lagjja Luigj Gurakugqi, Bulevardi Aqif Pasha, Teatri
Skampa, zona kadastrale Nr. 8521, Pasuria Nr. 1/12, Kati 1 -
30113 Vlore Orikum ORIKUM Rruga Vloré-Orikum, né
hyrje té Fshatit Jonufer,Godin€ 1 katéshe, Zona Kadastrale
8602, Nr.Pasurie 5/253 (market)-32022 Fier Lushnje
LUSHNIJE Lagjja Xhevdet Nepravishta, Godina 134, hyrja
2, apartamenti 63.-31958 Tirane Tirane TIRANE Njesia
Administrative Nr. 1, Rruga Elbasanit, Kioska tek stacioni i
Sauk, ngjitur me 7 Xhuxhat - 32116 Tirane Tirane TIRANE
Njesia Bashkiake nr.2, Rruga e Dibres, Godina Observator,
Kati 1 -32180 Vlore Vlore VLORE Rruga Kosova, Lagjja
Pavaresia, Kioske, Nr.7 - 32308 Lezhe Lac LAC Lagjja nr
5, Rruga Kryesore, Ndertese 1 kateshe, ZK.2364, me Pasuri
nr.8/1. - 32332 Korce Kor¢e KORCE Lagjja 13, Rruga 10
Korriku, Objekt privat ne zonen kadastrale nr.8563,
nr.pasurie 1/189.-32300 Berat Kucove KUCOVE Lagjja
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Tafil Skendo, Rruga Naftetari, Banese private prane Shkolles
28 Nentori -32369 Tirane Tirane TIRANE Tabacco Shop,
Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga Abdyl frasheri, Pallati Nr. 4,
Kati 1, Apartamenti 9 - 30134 Durres Durres DURRES
Lagjja nr.13, Rruga Pavaresia,objekt nr pasurie 24/214-N3,
24/214-N4, zona kadastrale 8518-32471 Tirane Kashar
YZBERISH Lagjja Yzberisht, Rruga Teodor Keko, Pallat 9
katesh me nr.Pasurie 305-106, Zk 3866, Kati perdhe-31340
Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake nr 7, Rruga Artan
Lenja, Objekt 1-katesh prane Fakultetit te Inxhinierise se
Ndertimit me nr 1-32117 Tirane Farke LUNDER Almark
shpk-Market, Farké, Qendra Tregtare TEG, Rruga Nacionale
Tirané-Elbasan, Lundér-31502 Vlore Vlore VLORE Sheshi
Artur Rustemi, Lagjja Hajro Cakerri, Objekt nr.7, kati 1-
32424 Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake nr.2, Rruga
"Ali Demi", kioska prane shkolles 1 Maji-32394 Gjirokaster
Memaliaj MEMALIAJ Lagjja nr.4, Rruga Tafil Buzi, Nr
Pasurie 5/310, Zona kadastrale 2646, Godina 2 kateshe, kati
1.-30295 Korce Pogradec POGRADEC Rruga Kajo
Karafili, lagjja nr 2, banese private me nr pasurie 4/85, zona
kadastrale 8581-31751 Tirane Gose GOSE Gose Qender,
Rruga Kryesore, Banese 1 - Kateshe, ngjitur me Xhamine e
Fshatit, Market - 30805 Tirane Tirane TIRANE Njesia
bashkiake nr.5, Rruga Frank Bardhi, Qendra Kristal ,Kati I,
Dyqani nr.22 -31236 Dygan Rimbushje elektronike Tirane
Tirane TIRANE Rruga Tre Vellezerit Kondi, Godina Nr.2,
Kati 1-32372 Durres Xhafzotaj XHAFZOTAJ Xhafzotaj, 4
Rruget e Shijakut, Tobacco Shop Tirane Tirane TIRANE
Rruga Bardhyl, Pallati 4 katesh, Zona Kadastrale 8379, Nr.
Pasurie 6/40-N10-32236 Fier Lushnje LUSHNIJE Lagjja
Skender Libohova, Godina Nr.13 te Bashkia-31228, Dygan
celularesh & rimbushje elektronike Elbasan Elbasan
ELBASAN Lagjja 5 Maj, pallati 700/12, shkalla 1,kati 1,
Elbasan 32182 Lezhe Kallmet KALLMET Lagjja Qender,
Rruga Kryesore, Lokal ne zonen kadastrale nr.2503, numri i
pasurise 130/8, Kati I-re.-32305 Vlore Vlore VLORE Rruga
At Kristo Negovani, Lagjja 29 Nentori, Pallati Nr.42, Kati 1,
Objekt Nr.3 -31149 Korce Korge KORCE Lagjja 14, Rruga
Partizani, Pallati 22, Kati 1 -30172 Lezhe Rreshen
RRESHEN Rruga "Gjergj Fishta", Ndértesé 4-katéshe, kati
paré, nr.pasuris€ 2/216, zona Kadastrale 3224 pérballé
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Postés- 30467 Tirane Kamez KAMEZ Lagjja nr.4, Rruga
Banka Boterore, Godine 3 kate, Kati 1, Nr.1(dygan
ushgimore) -32251 Fier Cakran CAKRAN Lagjia Qender,
Rruga Shetitorja, perballe Komunes - 30416 Tirane Kamez
KAMEZ Qender Kamez, Bulevardi Blu, Godine 2-kateshe,
Kati 2, Zona Kadastrale 2630, Nr Pasurie 468-32433 Tirane
Tirane TIRANE Bulevardi Zhan D'ark, Pallati 2, ne
kryqezim te Bulevardi Zhan D'ark me Rrugen Arkitekt
Kasemi, Kati 1 - 30076 Fier Lushnje  LUSHNIJE Lagjja
Kongresi i Lushnjes, perballe kinoteatrit Vace Zela - 31575
Korce Pogradec POGRADEC Lagjja nr 2, Rruga Reshit
Collaku, Pallati nr 60,Kati. 1 Vlore Vlore VLORE Lagjja 28
Nentori, Rruga Anita Bitri, Kioska Nr. 10 - 30198 Durres
Durres DURRES Lagjja 11, Rruga Aleksander Goga, pallati
218, Kati 1 pare-32294 Tirane Kamez KAMEZ Lagjja
Frutikulture, Rruga Liria, Ndertese 2-kateshe, kati i pare,
Nr.72.-32360 Shkoder Shkoder SHKODER Rruga Zogu i
Pare; Raj. 1, Shkoder - 31560 Durres Durres DURRES
Lagjja nr. 6, Rruga Deshmoret,Objekt me nr. pasurie 3/228-
N4, Zona Kadastrale 8513-32467 Tirane Kashar
YZBERISH Lagjja Yzberish, Rruga Joklin Persi, Pallati
Nr.39, Kati perdhe-32224 Tirane Kavaje KAVAJE Lagjja
nr.4, Bulevardi Indrit Cara, Objekt 1- Katesh, Godina nr.1 -
32355 Vlore Vlore VLORE Lagjja Lef Sallata, Rruga Hasan
Kushta, Pallati Playstar, Kati 1-32489 Korce Kor¢e KORCE
Lagjia 12 Bulevardi Gjergj Kastrioti, dyqan digitalb Shkoder
Koplik KOPLIK Qender Koplik, perballe Hebaj Center,
Exhange - 30777 Tirane Kashar YRSHEK Lagjja YRSHEK
Autostrada Durres - Tirane, prane Zyrave te CEZ -
shperndarje Durres-32024 Tirane Tirane TIRANE Njesia
Bashkiake nr.7, Rruga Artan Lenja, godine private nr.1-
32380 Fier Kolonje KOLONIJE Lagjja Thanas Bozo, Rruga
Altin Mino, Godine me Nr. Pasurie 9 - 32450 Diber
Bulgize BULQIZE Lagjja Minatori, Rruga Sami Frasheri,
Objekt privat me numer pasurie nr.1/54-N4, zona kadastrale
nr.8612 - 32409 Fier Lushnje LUSHNIJE Lagjja Skender
Libohova, Rruga Pavaresia, Godine 2 Kateshe me nr pasurie
6/176, Zone kadastrale 8572, Kati 1.31959 Shkoder Shkoder
SHKODER Lagjja Naim Gjylbegu, Bulevardi Bujar
Bishanaku, Nr 74/1- 31983 Tirane Tirane TIRANE Njesia
Bashkiake Nr.2, Rruga Arben Broci, Kioska STK- AD 01-
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32508 Durres Durres DURRES Lagjja Nr.14, Rruga Bajram
Tusha, Shkozet, ndertese kater kateshe me nr.pasurie 6/309,
kati 1 pare, zona kadastrale 8515-31946 Durres Durres
DURRES A. Goga, L.6, 595, - 30637, kancelari Tirane
Tirane TIRANE Njesia Bashkiake nr.1, Rruga Ali Demi,
Pallati 167, shkalla 1, Kati 1, Tirane-31290 Korce Pogradec
POGRADEC Rruga Reshit Collaku, lagjja nr 1, nr pasurie
4/261, zona kadastrale 8581 - 32440 Shkoder Shkoder
SHKODER Rruga Teuta Rajoni 4 - 32506 Tirane Tirane
TIRANE Njesia Bashkiake Nr.4, rruga 5 Maji, kioska nr.12 -
32387 Korce Pirg PIRG Objekt privat, prane shkolles se
Mesme, Ne gender te fshatit - 31724 Elbasan Peqin PEQIN
Lagjja Xhami, Bulevardi Mustafa Gjinishi, pallati 143, kati i
l-re. -31276 Durres Ishem ISHEM Fshati Turistik "Lura 1",
Gyiri 1 Lalzit-32226 Tirane Tirane TIRANE Njésia
Bashkiake'Nr.7; 21 Dhjetori, Rruga Artan Lenja, Ndértesé 2
Katéshe, Kati 1, Nr.3, prané Konvikteve t€ Inxhinjerisé-
32225 Elbasan Elbasan ELBASAN Lagjja Vullnetari, Rruga
Spiro Shuteriqi, Pallati 645, kati 1, kancelari -30992 Durres
Durres. DURRES Lagjja nr 1, Rruga Taulantia, Objekt me nr
pasurie 26/30-ND, zona kadastrale 8512-32477 Tirane
Tirane TIRANE Rruga Memo Meto, Godina nr.29-32322
Durres Durres DURRES Lagjja nr.6, Rruga Aleksander
Goga, pasuria nr.1/1126/ND/-N1, zona kadastrale 8513-
32425 Shkoder Shkoder SHKODER Lagjja Vasil Shanto,
Rruga Studenti, godine 1 kateshe me nr pasurie 4/305, zona
kadastrale 8594-30775 Tirane Tirane TIRANE Njesia
Bashkiake nr.5, rruga Vaso Pasha, Ne kryqezim me
Drejtorine e Gardes se Republikes, Pallati 10/2, kati perdhe
nr.15-31163 Korce Pogradec POGRADEC Lagjja 1, Rruga
e Stadiumit, ambjent me numer pasurie 1/334-N7, Zona
Kadastrale 8581-32442 Tirane Kashar YZBERISH
Yzberisht, Zona Kadastrale 3866, Nr Pasurie 368/32-N6-
32242 Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake nr.7, Rruga
e Kavajes, Ish Parku i Autobuzave, Pallati Condor Center-
32170 Korce Maligq MALIQ Blloku Nr. 3, Sheshi Puntori,
Objekti Nr. 3/43-N7 - 30246 Tirane Tirane TIRANE Rr:
Studenti, godine 1 kateshe, perballe godinave te Inxhinierise
se Ndertimit-30196, Devi Travel Durres Durres DURRES
Lagjja 11, Rruga Hafiz Podgorica, kioske prane postes -
30666 Elbasan Librazhd LIBRAZHD Lagjja nr 1, Sheshi
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Gjorg Golemi, Prane Stadiumit Sopoti-31549 Tirane Tirane
TIRANE Autoveture Skoda Yeti e bardhe AA 476 GB
Tirane Tirane TIRANE Rruga e Kavajes, Qendra Condor,
Dyqani Nr.13 - 32055 Elbasan Elbasan ELBASAN Lagjja 5
Maj, Rruga Shpetim Arapi, pallati nr.701, kati 1, ap 1 -
32374 Tirane Tirane TIRANE Njesia bashkiake nr 4, rruga e
Dibres, kioska nr 1, 30765 Vlore Sarande SARANDE
Lagjja 1, Rruga Ismail Tatzati, Fredi Kioske Tirane Kashar
KASHAR Rruga Loni Ligori, Pallati MIKETA 2000, Kati 1,
Dyqani 12. - 32500 Berat Berat' BERAT Lagjja Kushrim ,
rruga Rilindja, godina dy kateshe me nr.35, kati i pare -
32318 Korce Bilisht BILISHT Lagjja Nr. 1, Shetitore Fuat
Babani Nr. 28. - 32493 Tirane Tirane TIRANE Njesia
Bashkiake nr.7, Rruga ¢ Kavajes, Pallati Deli Jorgji nr.7,
Kati 1 - 32059 Durres Xhafzotaj XHAFZOTAJ Objekt me
nr pasurie/149/30, Zona Kadastrale 3852-32250 Tirane
Tirane TIRANE Rruga Myslym Shyri, Pallati nr.53,Kati 1,
prane Sigurimeve Shogerore,30606 Durres Durres DURRES
Rruga Egnatia - Skenderbeg, Lagjia 4, Kioske. - 30688 Vlore
Vlore VLORE 3 RAJONI, L.Rilindja -30558 Gjirokaster
Permet PERMET Rruga Ushtari I Panjohur Tobacco shop &
news papersales Tirane Dajt LINZE Rruga Muhamet Deliu,
Pallati NESIM, Qesarake, 50 larg nga Restorant Fresku, -
32178 Shkoder Shkoder SHKODER Lagjja Parruce, Western
Union-Parruce Durres Durres DURRES Lagjja 17, Rruga
Dalip Peza, ndertesa 15, hyrja 19-32073 Tirane Tirane
TIRANE Rruga Bajram Curri, Nr8/54-32474 Tirane Vore
VORE Lagjja Nr. 1, Sheshi Vora, Pallati Nr. 1, Kati 1,
Dyqani Nr. 4 - 31615 Vlore Vlore VLORE Rruga Zaho
Koka, Lagjja 1 Maji, Objekt nr.1/1, kati 1-32344 Tirane
Tirane TIRANE Njesia Bashkiake Nr.8, Rruga Kater
Deshmoret, Pallati Kastrioti, Dyqani Nr.2.- 32340 Tirane
Tirane TIRANE Rruga Eshref Frasheri, Perballe Bella Vita
Durres Ishem ISHEM Gijiri i Lalezit, Kompleksi Turistik
"Lura 2", Objekti nr.37, Shkalla 2, Kati i pare, Ambjenti
nr.3-32233 Elbasan Elbasan ELBASAN Lagjia D. Haxhire,
Bulevardi Qemal Stafa, Rruga 1 Maji, Kioske. - 30120 Fier
Fier FIER Lagjja Apollonia, Rruga Jakov Xoxa, Banesa me
nr 1.-30867 Korce Korge KORCE Lagjja Nr.16, Rruga
Rexhep Telhaj, Pallati Nr.6, Kati 1-30564 Tirane Tirane
TIRANE Njesia Bashkiake nr.8, Rruga Riza Cerova, Pallati
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130, Kati 1 pare, dyqani nr.2-32235 Berat Berat BERAT
Lagjja "30 Vjetori", rruga Fan Noli, zona kadastrale 8502,
numri i pasurise 15/3, kati i pare - 32411 Tirane Tirane
TIRANE Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Abdyl Frasheri,
Kioske prane Fast Food Chicken Vlore Vlore VLORE
Lagjja Lef Sallata, rruga Hasan Kushta; pallati 1401, kati 1-
31810 Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake Nr.11,
Rruga Dritan Hoxha, Ndertesa Nr.17, Kati 1 -32359 Tirane
Tirane TIRANE Rruga e Dibres, Librari. Shkoder Shkoder
SHKODER Lagja Vasil Shanto, Rruga Kole Idromeno,
godine 2-kateshe, kati 1-re, nr 2-30233 Vlore Vlore VLORE
Lagjja "Pavaresia", godina 1289 KT, nr.Pasurie
28/136+ND1-N11,28/136+ND1-N2,28/136+ND1-N1, zona
kadastrale 8603.-32206 Tirane Tirane TIRANE Zona
Kadastrale Nr. 3866, Vol.105, Fage 235, Nr. Pasurie
298/216-N20-32503 Shkoder Bushat BUSHAT Rruga per
ne gender Bushat mes Xhamise dhe Shkolles - 30441,
Valentin Market Gjirokaster Tepelene TEPELENE Lagjja
Selam Musai; Rruga Ali Pashe Tepelena, Kioske Tirane
Tirane TIRANE Afer kryqezimit te Blvd Bajram Curri me
Blvd Deshmoret e Kombit, prane Qendres Nderkombetare te
Kultures-30627, Kioske Korce Kor¢e KORCE Bulevardi
Fan Noli, Lagjja 3-32105 Tirane Tirane TIRANE
Autoveture Skoda Yeti e bardhe AA 403 GF Tirane Tirane
TIRANE Rruga Konferenca e Pezes, Pallati nr.217, Shkalla
nr.2, Kati 1, Apartamenti 83- 32408 Korce Cerrave
CERRAVE Fshati Cerrave, Lagjja Qershize, Ambienti
nr.283/31, Zona Kadastrale 2420-30300 Tirane Kashar
KASHAR Rruga Alaksandri i Madh, Pallati BIFFERE
COM, Kati perdhe, Dyqani Nr.6, 31478, Yzberish (market)
Tirane Tirane TIRANE UNAZA E RE - 32398 Tirane
Tirane TIRANE Njesia bashkiake nr 11, rruga Riza Cuka,
godine private 1-kateshe, nr pasurie 4939, zona kadastrale
8310-31744 Korce Korge KORCE Lagjja 12, Bulevardi
Republika, Objekti Nr.46-31710, Kioske Korce Korce
KORCE L. 16, RR. V. Eftimiu. - 30299 Tirane Tirane
TIRANE Rruga Shefget Ndroqi, Senatoriumi, Dyqan
Celularesh Servis Fier Bubullime IMESHT Fshati Imesht,
Lagjja Qender, Rruga Imesht, Ndretesa nr 1-32434 Tirane
Kavaje KAVAIJE Lagja Nr.3, Bulevardi Josif Budo, Objekti
5-katesh, Kati Nr.1, Godina Nr.19 - 32511 Korce Korce
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KORCE Lagjja 17, Rruga Kico Greco, Pallati 21 -32497
Tirane Dajt LINZE Linze, Rruga Muhamet Deliu, Pallati i
Ri, Kati 1- 32405 Durres Durres DURRES Lagjja nr.13,
objekt me nr.pasurie 10/105, zona kadastrale 8518-32317
Tirane Tirane TIRANE Rruga Myslym Keta, godine dy
kateshe nr.7 - 32324 Tirane Kamez KAMEZ Rruga
nacionale Kamé&z-Tiran€, Rrethrrotullimi 1 Bathores,
Ndértesé 1 katéshe, Nr.33-32021 Durres Durres DURRES
Rruga e Epikadave, Lagjja nr 1, ish Shtepia e Oficerave
Durres - 32459 Tirane Kavajet KAVAIJE Lagjja Nr 5,
Bulevardi Indrit Cara, pallati 4 Katesh, kati -1, Nr288-31231
Vlore Vlore VLORE Lagjja 28 Nentori, Rruga Janaq Kilica,
Kioske nr.2-32108 Tirane Tirane TIRANE Njesia
Bashkiake nr.2, Rruga Dervish Hima, Godina Ambasador 3,-
32183 Durres Durres DURRES Lagjja 13, Rruga Pavaresia,
sektori Hekurudha, ndertese kater kateshe, kati i pare, prane
Frarmaci Mata-30771 Kukes BAJRAM CURRI BAJRAM
CURRI LagjjaDardania, Rruga Beselidhja Malesise, Zona
Kadastrale,nr.pasurise 6/60 N-30646 Tirane Tirane
TIRANE Rruga Sulejman Delvina ngjitur me Posten nr.8,
Kioska STK-SD01-32509 Fier Bubullime BUBULLIME
Lagjja gender, Rruga Bubullime, ndertesa me nr pasurie
340/11, zona kadastrale 1295- 32337 Fier Fier FIER Lagja
Kongresi i Permetit, rruga Jakov Xoxa, ZK 8532, Nr.Pasurie
6/11104-26, 30742 Berat Corovode COROVODE Lagjja 2
Dhjetori, Rruga Mestan Ujaniku, ndertese 1 - kateshe, me nr
. 250 - 30544 Shkoder Shkoder SHKODER Lagjja Qemal
Stafa, Rruga Hafiz Sabri Bushati, nr pasurie 3/226, zona
kadastrale 8594-30776 Shkoder Shkoder SHKODER Lagjja
Skénderbeg, Rruga Gjovalin Gjadri,Godiné 1 katéshe, Zona
Kadastrale 8593, Nr.Pasurie 13/282-32008 Tirane Tirane
TIRANE Rruga Muhamet Gjollesha, Kiosk-Denada Sejdia
Durres Durres DURRES Lagjja nr. 6, Rruga Aleksander
Goga, Pallati nr. 441, Kati i pare-32419 Tirane Kashar
KASHAR Lagjja Yzberisht, Rruga Teodor Keko, Pallati
Kristi Co nr.1, Kati perdhe dyqani nr.6-31478 Tirane Tirane
TIRANE Komuna e Parisit, Rruga Osman Myrterizi, Pallati
Nr.5 Kati I pare-32465 Vlore Vlore VLORE Lagjja
Pavaresia, Rruga Kosova, Kioska Nr. 1 - 30834 Tirane
Tirane TIRANE Njesia Bashkiake Nr.7, Rruga Frosina
Plaku, Kioska ngjitur me Pallatin Nr.38-32096 Diber Burrel
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BURREL Lagjia Partizani, Sheshi Demokracia, Pallat 5 -
katesh, Kati 1, Prane Postes. - 32441 Tirane Kamez
KAMEZ Bulevardi Blu, Qender Kamez, Business Center
Bekma, Kati I-re, - 30142. Shkoder Puke PUKE Rruga
Rexhep Teni, Blloku Nr. 1, Ndertese 2 - kateshe, Kati 2,
Zona Kadastrale 3069, Pasuria Nr. 47 32480 Tirane Kamez
KAMEZ Bulevardi Blu, banesa nr.65, Tek rreth rrotullimi 1
Bathores -31974 Tirane Kavaje KAVAJE Lagja Nr.3, Rruga
Qazim Kariqi, Zona Kadastrale 8552, Nr. Pasurie 3/372-
32512 Diber Peshkopi PESHKOPI Bulevardi Kryesor Elez
Isufi, perballe Postes Shqiptare, zona kadastrale 2932,
Kioske-30799 Korce Korge. KORCE Lagja 11, Bulevardi
Republika, ObjektilNr.6 Hyrja 2 -32468 Durres
RRASHBULL RRASHBULL Godine 1 kateshe, Objekt me
nr. pasurie 46/6/1, Zona Kadastrale-32420 Elbasan Elbasan
ELBASAN Lagjja 5 Maji, rruga 28 Nentori, zona kadastrale
nr.8525, pasuria nr.25/96, kati 1 - 32482 Fier Fier FIER
Lagjja Bishanak, Rruga Skenderbeu, Godine 1 Kateshe nr.-
82..31980 Berat Kucove KUCOVE Lagjja Tafil Skendo,
Rruga Stanislav Zyber, Pallati 4 kate , Kati 1, Zone
kadastrale 2310, pasuria nr 6/73+1-2-31932 Tirane Tirane
TIRANE Rr: Mihal Grameno, - 30352, market Suzana
Hoxha Shkoder Puke PUKE Rruga "Halil Qel Terbuni",
Blloku Nr. 2, Ndertese 4-kateshe, Kati 1. ne Qender te
Qytetit - 32399 Tirane Tirane TIRANE Njesia
Administrative nr.3, Rruga Sadik Petrela, Ndertesa nr.1/159-
32375. Elbasan Prrenjas PRRENJAS Lagjja nr 1, Rruga
Rinia, objekt me zone kadastrale 2924, me numer pasurie
30/7 - 32336 Korce Kor¢e KORCE Lagja 10, Rruga Niko
Kovaci, Pallati Nr. 13, Ap.2 ,Kati 1/B - 32495 Durres Durres
DURRES Lagjja nr.15, Rruga Petrit Llaftiu Shkoder Shkoder
SHKODER Lagjja Salo Halili, Rruga Mbreti Gent, Nr.
pasurie 1/818-B5, Zona kadastrale 8591 - 31587 Fier Fier
FIER Autoveture Skoda Fabia, Targa AA 869 JM Diber
Burrel BURREL Lagjja Pjeter Budi, Rruga Rexhep Pashe
Mati, Ndertese private Nr. 6-30868 Tirane Vore VORE
Rruga "Demokracia", Qender Vore,pallati nr.1, kati 1 pare-
32299 Tirane Kashar KASHAR Qendra Tregtare Univers,
Autostrada Tirane - Durres Km.6, Kioske Tirane Tirane
TIRANE Njesia bashkiake nr 9, rruga Mine Peza, (kioske)
perballe Hary Fultz, 31012 Korce Kor¢e KORCE Lagjia 7,
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Rruga Konferenca e Pezes, Shtepia Rumune, Kati 1, 30312
Tirane Kamez KAMEZ Rruga "Berisha", perballe Pallatit te
Kultures, Kamez, Zona Kadastrale 2066, Kioske Bashkie-
30639 Fier Krutje KRUTJE E POSHTME Krutje e
Poshtme-32436 Tirane Tirane TIRANE Rruga e "Dibres",
pallati Ademi, kati 1-32319 Tirane Kashar KASHAR Rruga
Astrit Losha, Hyrja B,Dyqani nr.2-32362 Gjirokaster
Gjirokaster GJIROKASTER Lagjja 18 Shtatori, Rruga 18
Shtatori, Godine 5-kateshe, Kati 1. Pare, Nr Pasurie 28/60,
Zona Kadastrale 8541-30888 Tirane Tirane TIRANE Njesia
Bashkiake Nr.3, Rruga Xhanfize Keko, Kioska Nr.STK-
XHKO02 -32388 Elbasan Elbasan ELBASAN Lagjia 5 Maji,
Rruga Ibrahim Dingi; Stacioni i Funidit 1 Autobusit. Kioske.
- 30118 Tirane Tirane TIRANE Autoveture Fiat Doblo
AA125HD Korce Pogradec POGRADEC Lagjja 2, Rruga
Reshit Collaku, Kancelari & Librari Lezhe Lezhe LEZHE
Lagjja Beselidhja, Bulevardi Gjergj Fishta, Godina nr.4, Kati
I-re-32210 Durres Durres DURRES Rruga Egnatia, Qendra
Tregtare Blu.Star, Kati 1, -32173 Shkoder Shkoder
SHKODER Rr; Vasil Shanto, Zona 2-30869 Tirane Tirane
TIRANE Njesia Bashkiake nr.7, Rruga Kongresi i Lushnjes,
Pallati A & EM, nr.31, Kati I - re - 32403 Tirane Tirane
TIRANE Njesia Bashkiake Nr.4, Rruga Myslym Keta,
Pasuria Nr.4/277//ND- 32431 Durres Sukth SUKTH Sukth
Qender, objekt me nr.pasurie 141/208-ND, zona kadastrale
3542-32470 Shkoder Hajmel HAJMEL Shkoder, Hajmel,
Lagjja Verdhe, Rruga Qender, godine 1 kateshe, nr pasurie
411/31, zona kadastrale 1920-32058 Korce Pogradec
POGRADEC Rruga Naim Frasheri, Lagjja nr 3, banese
private me nr pasurie 2/206, zona kadastrale 8582, kati 1-
30598 Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 9,
Rruga e Barrikadave, Kioska Nr. 11 Korce Korge KORCE
Lagja 11, Bulevard Gjergj Kastrioti, prane ish Pastrimit
Kimik-32486 Tirane Kamez ZALL-MNER Rruga Azem
Galica, Kati 1 1 nendheshem 1 pallatit Xheanda sh.p.k, Zall
Mner - 32494 Elbasan Prrenjas PRRENJAS Lagjia nr.2,
Rruga Nacionale, banese private 10, kati 1-re. -31422 Tirane
Rrogozhine RROGOZHINE Lagjja nr. 1, rruga e Kavajes,
objekt 1-katesh, zona kadastrale nr. 3236, pasuria nr. 2/161-
32307 Elbasan Elbasan ELBASAN Lagjja Visarion
Xhuvani, Rruga Rinia, ndertese nr.5/193, kati 1.32192
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Tirane Tirane TIRANE Rruga Arkitekt Kasemi, Nd.21, H.1,
kodi postar 1017-32385 Elbasan Librazhd LIBRAZHD
Lagjja nr.1, Rruga Xhelo Leka, objekt privat me zone
kadastrale 2446, nr.pasurie 8/17 - 32421 Tirane Tirane
TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 6, Rruga "Hamdi Pepa",
Kioska Nr. 43-30704 Vlore Vlore. VLORE Lagjja 24 Maji,
Rruga Zaho Koka,Kioska Nr.22-30591 Tirane Tirane
TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga Tish Daija,
Kompleksi Kika, Pallati 3 - 31764 Durres Durres DURRES
Lagjja nr 13, Rruga Pavaresia, objekt me nr pasurie 27/188-
N3, zona kadastrale 8518-30288 Tirane Kashar KASHAR
Bulevardi Kashar, Ambienti tregtar D-3 -32401 Tirane
Tirane TIRANE Rruga Luigj Gurakuqi, Tek Kolonat,
Kioske Vlore Vlore VLORE Bulevardi Ismail Qemali,
Lagjja Déshmorét, Pallati Orange, Kulla 1, Kati 1-32345 Fier
Fier FIER Lagjia Kastrioti, Rruga Brigada IX sulmuese,
kioske Lezhe Rubik RUBIK Lagjja e Mesme, Godina 1-
kateshe ish lokali i Ndermarrjes punetoreve te NFP-32304
Korce Erseke. ERSEKE Lagjja nr 3, shetitorja Fan Noli,
Pallat tre katesh, kati i pare, zona kadastrale 1594, numri i
pasurise 5/50-N1-30548 Durres Durres DURRES Lagjja 14,
Autostrada Durrés-Tirané, Km.2.1, Ndértesé 1 katéshe, Zona
Kadastrale 8515, Nr.Pasurie 1/73 (market)-32029 Tirane
Tirane TIRANE Rruga Luigj Gurakuqi, Kioske te Pazari i
Ri-32379 Tirane Tirane TIRANE Rruga e Barrikadave, Ish
kinema 17 Nentori, Tobacco Shop Tirane Tirane TIRANE
Njésia Bashkiake Nr.10, Rruga Him Kolli, Pallati Gri, Nr.1,
Kati Pérdhe-32223 Fier Fier FIER Lagjja Konferenca e
Pezes, Rruga Dervish Hekali, Kioska nr. 1/31742 Tirane
Tirane TIRANE Lagjia Bregu i Lumit, Rruga Princ Vidi,
Godine 1 - kateshe Nr.17/1, Institut prane Shinave te Trenit
tek Kryqezimi. Kancelari. - 30760 Tirane Tirane TIRANE
Njesia Bashkiake nr.10, Rruga e Bgdaneve, Pallati nr.7, Kati
1,-32169 Durres Durres DURRES Lagjja nr 12, rruga Kogo
Kazanxhi, pallat me numer pasurie 4/63, kati 1 pare, zona
kadastrale 8513-31752 Korce Pogradec POGRADEC Rruga
Fan Noli, lagjja nr.3, banese private, kati 1, prane
Maternitetit te Qytetit - 32083 Shkoder Koplik KOPLIK
Lagjja Qender, Rruga Koplikut, Nr Pasurie 2/64+1-2, Zona
Kadastrale 2220-31539 Durres Durres DURRES Lagjja
nr.13, Rruga Bajram Curri, Pallati nr.128/5, kati 1 pare-
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31715, Tabacco shop. Fier Ballsh BALLSH Lagjja "5
Shkurti", Rruga "Dervish Hekali", Pallati "Nr. 1", Kati 1- re.-
30406 Fier Fier FIER Lagjja Liri, Rruga Jakov Xoxa, Pallati
nr.18, kati i pare-31899 Vlore Vlore VLORE Rruga
Demokracia, Lgjja Osman Haxhiu, Kioske llamarine nr.1/1-
31976 Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake nr.7, Rruga
Frosina Plaku, godina 9 kateshe me numer pasurie 3/201+4-
Nil, zona kadastrale 8220, kati perdhe-32030, Rimbushje
elektronike. Tirane Kavaje KAVAIJE Lagjja 2, - 30242,
Market Durres Durres DURRES Lagjja 11, Rruga Kryesore
- 30774 Korce Pogradec POGRADEC Rruga e Korges,
lagjja nr.1, Ambjenti nr.1/351, ZK 8581 Lezhe Shengjin
SHENGIJIN Lagjja"Nene Tereza", Rruga e Zanave, Dyqan
ne zonen kadastrale nr.3126, numri i pasurise 2/6+1-2, kati I-
re - 32306 Shkoder Fushe Arrez Fushe Arrez Rruga Qender,
Pallati Nr. 3, Kati i pare, Shkalla nr. 1 - 31531 Gjirokaster
Kelcyre. KELCYRE Qyteti Kelcyres, Rruga Ferdinand
Dosti, Lagjja espitalit, objekt privat nje katesh nr.rregjistri
hipotekor 13-152, dt.21.04.2004 me nr.Pasurie 1/98 e zk.21-
32-30223 Tirane Tirane TIRANE Autoveture Skoda Fabia e
bardhe AA 694 GH Gjirokaster Gjirokaster GJIROKASTER
Lagjja 18 Shtatori, Rruga 18 Shtatori, Godine 1 Kateshe
nr.25/143-30108 Shkoder Shkoder SHKODER Lagjja
Qemal Stafa, Bulevardi Zogu i Pare, zona kadastrale 8594,
Nr. pasurie 862 Korce Bilisht BILISHT Rruga Nacionale
Kor¢é-Bilisht, né hyrje té Bilishtit, Zona Kadastrale 1202
dhe Nr. Pasurie 793/82-32006 Tirane Tirane TIRANE
Njesia Bashkiake Nr 5, Rruga Robert Shvarc, Blloku I
vilave, Vila nr 45-32492 Lezhe Mamurras MAMURRAS
Lagjja Zef Hoti, Ndertese 2 Kateshe, kati I, Zk 2586, me
Pasuri nr.1/522-30180 Elbasan Gramsh GRAMSH Lagjja
Sporti, Rruga 10 Korriku, ndertese private, Zona Kadastrale
nr.1842, Nr Pasurie nr.8/282-30603 Korce Korge KORCE
Lagjja nr.1, Bulevardi Republika, perballe Valbones, godina
nr.1, Korge -31465 Korce Korge KORCE Rruga Sheshi i
Lirise Nr.2- 32487 Tirane Kavaje KAVAJE Rruga
Nacionale Rrogozhine-Kavaje,krygezimi 1 rruges
Helmes,perballe karburantit "Eurodrin",ZK 3427 Nr Pasurie
26/8,1/1-32160 Shkoder Shkoder SHKODER Rruga Martin
Camaj, lagjja Rus, prane postes shteterore, Shkoder-31969
Shkoder GURI I ZI JUBAN Lagjja Logorec, Rruga
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Shkoder-Juban, Godine 1 kateshe, Nr. 91 - 31428 Tirane
Kavaje KAVAIJE Lagjja nr. 3, Bulevardi Josif Budo, Objekt
5-katesh, kati i pare, godina nr. 19 - 31577 Lezhe Milot
SHULLAZ Shullaz, Rruga Kryesore, Ndertesa 2-kateshe,
Kati 1, Zona Kadastrale nr 2580 me legalizim nr 111/100-
32435 Berat Berat BERAT Lagjja Clirim, Rruga Ura e Re,
Zona Kadastrale 8501, Nr Psurie 10/38-N1, pallati nr.35,
Kati i Pare-31791 Fier Dushk ZHAM SEKTOR Zham
Sektor, Rruga e Prroit, godina me nr pasurie 4/62 zona
kadastrale 3916.-32295 Vlore Vlore VLORE Lagjja 24
Maji, Rruga Enver Jaho, Objekt Nr.3- 32455 Korce Korge
KORCE Lagjja 10 Bllokuwi ri i sportit, Pallati Veljani, Kati 1
100 m larg Kolegjit Preka-32384 Korce Korge KORCE
Lagja 4, Rruga Partizani, Zona kadastrale 8562, Nr.pasurie
3/6529-n-20 -32461 Durres Durres DURRES Lagjja nr.1,
Rruga Sukth-Vadardhe, Dyqani nr.14, Parcela 142/2 Zona
Kadastrale 3542- 31949 Korce Pogradec POGRADEC
Lagjja 2, rrugaFan Noli, ambjent me numer pasurie N4/257,
zona kadastrale 8582- 32488 Durres Durres DURRES
Lagjja Nr.13, Rruga Pavarsia, Pasuria Nr.4/44, Zona
Kadastrale 8514, Vol.44, Faqe 222-32347 Tirane Tirane
TIRANE Njésia Bashkiake Nr. 10, Rruga e Kavajés, tek
Wolksvagen, Kioské Nr. 31269 Durres Durres DURRES
Lagjja nr.4, Rruga Ali Hafiz Podgorica (ish Prokop Meksi),
Pallati 128, kati 1-32342 Vlore Vlore VLORE Lagjja
Pavaresia, Rruga Hasan Kushta,Pallati G.M, Kati 1.-32464
Durres Durres DURRES Lagjja nr 16, Rruga Kasem
Durresi, banese private dy kateshe me nr pasurie 1/123, zona
kadastrale 8513-32107 Tirane Tirane TIRANE Rruga Mine
Peza, pallati 242, Ap.16 - 32323 Tirane Gose GOSE Lagjja
Qender, objekt 3- katesh, kati i pare, Zona Kadastrale
nr.1814, pasuria nr.212/11-32475 Tirane Kryevidh SPILLE
Fshati Spille, Rruga Kryesore, Objekti 1 - katesh, Zona
Kadastrale Nr. 3501, Pasuria Nr. 9/29 - 31769 Tirane
Tirane TIRANE Njesia Bashkiake nr.2, Rruga Ismail
Qemali, Prane Liceut Artistik dhe TVSH -32167 Tirane
Tirane TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 9, Rruga Mine Peza,
Pallati Nr. 210, Kati i pare. - 30625. Tirane Tirane TIRANE
Autoveture Skoda Oktavia me Nr Shasie
TMBCT21Z1C2171118, Ngjyre e bardhe, me targe AA 143
FI Fier Fier FIER Lagjja Apollonia, Rruga Rauf Nallbani,
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Godina nr.2-32367 Durres Fushe Kruje FUSHE KRUJE
Superstrada Fushé-Krujé - Lag, Km.1, Lagjja Hasan, Godiné
1 katéshe, Zona Kadastrale 1934,Nr.Pasurie 21/82 (market)-
32005 Fier LIBOFSH LIBOFSHE Cell Phone Recharge,
Agjensi Turistike Lezhe Lezhe LEZHE Lagjja "Beselidhja",
Rruga "Luigj Gurakuqi", Pallati 5 kt me nr.pasurie 4/555, ZK
nr.8632, Kati Perdhe, Njesia nr.2-32195 Korce Korge
KORCE Rruga Kigo Greco, Nr.8, dyqan Dixhitalb Korce
Kor¢ge KORCE Lagja 10, Rruga Pandeli Vangjeli, Objekti
Nr.29 - 32348 Lezhe Rreshen RRESHEN Sheshi "Abat
Dogi", pallat 4-katesh, kati pare me nr.pasurie 2/75-n2, zona
kadastrale 3224-32191 Fier Divjake DIVJAKE Divjake
Center, Dygan Digitalb Lezhe Lac LAC Lagjja Nr. 6, Rruga
e Patokut, Ndertese 1 kateshe me Nr. 211 - 31816 Durres
Sukth SUKTH Sukth i Ri, afer mbikalimit-32211 Tirane
Tirane TIRANE Njesia Bashkiake Nr.5, Lagjja Selite e
Vogel, Rruga Qemal Butka, Godine 2 Kateshe, Kati 1, Nr.22
(prane Ambulances)-32032, Rimbushje elektronike. Tirane
Tirane TIRANE Njesia Bashkiake nr. 4, Rruga Aleksander
Moisiu, godine nr. 9 - 31585 Tirane Kashar KASHAR
Almark shpk-Market, Qendra Tregtare UNIVERS,
Autostrada Tirané-Durrés, Km 6 - 31503 Lezhe Lezhe
LEZHE Lagjja "Beselidhja", Bulevardi "Gjergj Fishta",
Ndertese 2 kt me nr.pasurie 6/133, ZK nr.8632, Kati I-re,
Njesia nr.1 - 30396 Lezhe Milot MILOT Rruga Kryesore
Sheshi Ndoc Deda, Ndertese 1 kateshe,ZK. Nr.2693 me
Pasuri nr.2/106 -32330 Shkoder Shkoder SHKODER Rruga
Sheshi 2 Prilli, pas Rektoratit te Universitetit, - 30629, Tim
Kancelari Tirane Kavaje KAVAJE Kioske, Lagjja Nr. 3,
Bulevardi Indrit Cara-30243 Durres Durres DURRES
Lagjjal3, Rruga Plepa-Durrés, Km.1, Godiné 1 katéshe,
Zona Kadastrale 3818, Nr.Pasurie 8/42 (market)-32003
Durres Durres DURRES Lagjja 12, Bulevardi Dyrrah,Pallati
370, kati i pare, Apartamenti 1-30268 Berat Berat BERAT
Lagjja Donika Kastrioti, Rruga Pavarésia, Godiné njé
katéshe, Zona kadastrale 8503, Pasuria 9/52.-30378 Tirane
Tirane TIRANE Rruga Memo Meto, Pallati 59, Shk.1,
Ap.1- 30480 Elbasan Elbasan ELBASAN Rruga Nacionale
Elbasan-Gramsh Krygezimi Gostime Mollas-32115 Tirane
Tirane TIRANE Konferenca e Pezes, Kiosk Shkoder
Bushat BUSHAT Bushat Qender, perballe kishes se fshatit,
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ndertese me numer pasurie 1329, zona kadastrale 1329 -
31729 Korce Korge KORCE Dyqan Tobacco, Lagjja 12,
Bulevardi Shen Gjergji, Objekti 2, Hyrja 1-31532 Tirane
Paskugan BABRRU QENDER Babrru Qender, Kioske -
30769. Tirane Tirane TIRANE Autoveture Scoda Yeti me
targa AA 048 OH Tirane Tirane /TIRANE Sheshi Avni
Rustemi, Rruga Luigj Gurakuqi, pallati 6/11-32320 Tirane
Tirane TIRANE Autoveture Skoda Fabia e bardhe AA 466
GF Korce Kor¢e KORCE Lagjia 13, Ruga Partizani, Pallati
14 H.1, Ap.1.7004-32498 Tirane Tirane TIRANE Rruga
Gjin Ndue Shpata , afér shkollés Emin Duraku , Librari
"Ana" . Shkoder Shkoder . SHKODER Rruga Hamz Kazazi,
godine 1-kateshe, nr.2 - 32329 Tirane Kashar YZBERISH
Lagjja Yzberish, Unaza e Re, Rruga Tom Plezha, Pallati
Nr.3, Kati 1-32228 Tirane Tirane TIRANE Rruga Gjergj
Legisi, Njesia Bashkiake nr.11, Ish-UNB, Laprake Shkoder
Shkoder SHKODER Lagjja Fahri Ramadani, Rruga Poge;,
Godine 2-kateshe, Kati 1 Pare, Nr 12-32429 Tirane Tirane
TIRANE Njesia Bashkiake Nr.9, Rruga Fortuzi, Nr.79/1-
32229 Elbasan Pajove PAJOVE Pajova, Studio Photo Berat
Kucove KUCOVE Lagjja "Llukan Prifti", rruga perballe
Albtelecom - it, godina me nr.35, kati i pare.-30114 Berat
Velabisht VELABISHT Lagjja "Qéndér", rruga Shpiragu,
zona kadastrale 3722, numri i pasurisé 115/1, goding tre
katéshe, kati i paré.-31621 Durres Durres DURRES Lagjja
nr.18, Rruga Sulejman Pitarka, Banese private nr.10511-
31985 Tirane Dajt DAJT Njesia Administrative Dajt, Rruga
Muhamet Deliu, Pallati Agli, kati i I-RE, Nr.11-31739
Tirane Farke LUNDER Rruga e Elbasanit Km.5, Lunder
Tirane Tirane TIRANE Njésia Bashkiake Nr.5, Rruga
Prokop Mima, Nr. 10, Komuna e Parisit-32222 Lezhe Milot
MILOT FUSH MILOT Kurbin, Autostrada Lezhe Tirane,
Zona Kadastrale 1627, Nr. pasurie 28/24-32051 Elbasan
Prrenjas PRRENJAS Rruga Minatori, Prrenjas - 30726.
Market Elbasan Elbasan ELBASAN Lagjja Vullnetari,
Rruga Mehmet Karadaku, Ndertesa nr 1/325, Kati 1-32437
Korce Bilisht DEVOLL Bilisht, DEVOLL, Bulevardi Fuat
Babani, Sheshi 1 Maji, zona kadastrale 1187, Kioske-31003
Tirane Tirane TIRANE Rruga Perlat Rexhepi, Rezidenca
IVANAI (ish -Godina e Drejtorise se Gardes)-32179 Tirane
Tirane TIRANE Njesia 2, Rruga "Budi", Sheshi
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Demokracia, ish menza nr.7-32400 Tirane Tirane TIRANE
Autoveture Skoda Fabia AA642GF Berat Polican
POLICAN Lagjja Qender, Sheshi Tomorri, godine tre
kateshe nr.22, kati i pare, zona kadastrale nr.3019, me numer
pasurie 12/112-31759 Tirane Tirane TIRANE Rruga
Aleksander Moisiu, pallati 56, shk.5, ap.1- 32364 Durres
Durres DURRES Lagjja nr. 13, Rruga Pavaresia,Pallati 8,
Kati 1, Ngjitur me Furre Buke Lorena-32472 Diber
Magellare MAQELLARE Lagjia Qender, Rruga Magellare -
Qender, Objekt 4 - katesh Nr. 71, Kati 2-te. - 32457 Tirane
Tirane TIRANE Njesia Bashkiake 4, rruga " Myslym Keta",
zk 8110,pasuria nr.7/186-32393 Tirane Tirane TIRANE
Njesia Bashkiake nr.9, Rruga Memo Meto, Prane Unazes se
Tiranes, Godina nr.58 (Ish Merkato e Vjeter)- 32402 Tirane
Tirane TIRANE Rruga "Gjin Ndue Shpata", prane lulishtes
"Cajupi", Kiosk - 30433 . Vlore Vlore VLORE Lagjia
Pavaresia, Rruga Cameria, Pallati Tato, Kati 1 - 32443
Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake nr.2, Rruga Tefta
Tashko, Pasuria nr.6/89 T-32166 Korce Kor¢ge KORCE
Lagjja 7,Bulevardi Fan Noli, Objekti me nr.pasurie 273/11-
32458 Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 5,
Rruga Robert Shvarc, Pallati Nr. 3, Zona kadastrale 8269-
32231 Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake nr.11
Rruga Gjergji Legisi, Pallatet Besa R, Kati 1-32407 Shkoder
Shkoder SHKODER Lagjja Skenderbeg, Rruga Kole
Heqimi, zona kadastrale 8592, nr.pasurie 9/60+2 - 32386
Korce Korge KORCE Lagjja 9, Rruga Kico Grego, Tek
Stacioni 1 Autobuzave, Korce-Dishnice-32026, Kioske. Berat
Ura Vajgurore Ura Vajgurore Lagjja "18 Tetori", godine 1-
kateshe, ne gender, ne Uren Vajgurore. - 32501 Korce Pojan
POJAN Lagjja Qender, Rruga e ish Komunes, Zona
Kadastrale 3014, Nr.Pasurie 191/21-30302 Tirane Tirane
TIRANE Rruga Ali Demi, pallati 249, kati i pare-32002
Tirane Paskugan BABRRU QENDER Lagjja Babrru
Qender, rruga Demokracia, Kioske, zona kadastrale 1066,
indeksi K-34-88 (253 D )-30769 Fier Fier FIER Lagjja 29
Néntori, Rruga Penelopi Piro, Godina Nr.1-32227 Tirane
Kamez LAKNAS Laknas, Rruga Nene Tereza, Banesa nr
15-32238 Elbasan Cerrik CERRIK Cerrik Qender, Shtepia e
kultures "Poleme Xhuvani", Zona Kadastrale 1390, Kioske-
30727 Korce Korce KORCE Rruga Gergj Kastrioti, nr 18-
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31758 Shkoder Kastrat BAJZE Kastrat, Bajze, Kancelari
Korce Korge KORCE Lagjja 14, Rruga Viktor Eftimiu,
Pallati 24, Hyrja 2 -32507 Tirane Kashar KASHAR Rruga
Thoma Koxhaj Kompleksi Arbion, Hyrja 1 Kati 1 - 32505
Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake nr.7, Rruga e
Kavajes, kioska nr.2 (tek gendra €ondor)- 32382 Tirane
Tirane TIRANE Ish -Fusha e Aviacionit, godina 14-15-
30137 Tirane Tirane TIRANE Autoveture Skoda Fabia e
bardhe AA 620 GH Elbasan Elbasan ELBASAN Lagjja
Luigj Gurakuqi, Bulevardi Aqif Pasha, zona kadastrale
nr.8521, pasuria nr.6/11-M.29, kati 1 - 32422 Korce Korge
KORCE Rruga Edit Durham, Lagjia 9, Librari dhe Shitje
Gazetash. Tirane Tirane TIRANE Njesia Nr.4 ,Rruga Hamdi
Sulcebej, Banesa Mr.20, Dyqani Nr.1-32396 Durres Durres
DURRES Lagjja nr. 6, Rruga Bashkimi, Kioske nr. 924,
zona kadastrale 8513 - 30602 Lezhe Mamurras
MAMURRAS Lagjja Zef Hoti, Rruga Kryesore, Pallat 5
katesh, kati 1, Zk.nr.2586, me Pasuri nr.2/115+1-2 - 32485
Tirane Tirane. TIRANE Njesia Bashkiake nr.5, Rruga
Ibrahim Rugova, Pallati Sky Tower, kati i pare -31987
Tirane Tirane TIRANE Autoveture Skoda Fabia e bardhe
AA 584 GH Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake nr.5,
Rruga Shkelqim Fusha, godine 1-kateshe (kioske), perballe
me Big Market-30705 Korce Leskovik Leskovik Dyqan
Rimbushje elektronike, Sheshi Faik Konica, Ndertese dy
kateshe, Kati 1 pare, Zona Kadastrale 2430, Pasuria Nr.
2/150- 31605 Vlore Vlore VLORE Bulevardi Ismail
Qemali, Lagjja Pavarésia, Pallati 11 Katésh, Aleksandria,
Kulla 1, Kati 1-32469 Tirane Luz i vogel LUZ I VOGEL
Lagjia Tafa, Ndertesa 1 - kateshe, Zona Kadastrale 2539,
Pasuria Nr. 319/33, vol 22, fq 107, - 30363 Tirane Gose
GOSE Market Lezhe Blinisht BLINISHT Autostrada Lezhé
- Shkodér, Km.9, Godiné 1 katéshe, Zona Kadastrale2964,
Nr.Pasurie 213/20 (market)-32010 Tirane Tirane TIRANE
Rruga 28 Nentori, Pallati 18, Hyrja 1-31886 Tirane Tirane
TIRANE Rruga "Petro Nini Luarasi" , Ndertesa 18 , Njesia
Bashkiake numer 2 , Market Korce Pogradec POGRADEC
Lagjja nr.1, Rruga Industriale, Ambjenti nr.5/267, Zona
kadastrale 8581, Kati 1 pare - 30144 Fier Lushnje
LUSHNIJE Lagjja Xhevdet Nepravishta, Rruga Shetitorja
Kongresi.-32162 Tirane Helmes SHTODHER Shtodher,
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Rruga Kavaje, Rrogozhine, perballe Karburant Kastrati,
Zona Kadastrale 3427, Nr Pasurie 7/18-32351 Tirane Tirane
TIRANE Bulevardi Bajram Curri, Zona Kadastrale 8250,
Ndertese 1 kateshe me nr.pasurie 1/404-32009 Vlore Vlore
VLORE Bulevardi Ismail Qemali, Lagjja Isa Buletini, Pallati
292 Kati I -32518 Tirane Kashar YZBERISH Yzberisht,
Rruga Tre Deshmoret, Pallati Jera Construction 5, Kati O -
32406 Korce Korge KORCE Lagjja 16, Rruga Gaqo Avrazi,
Objekti nr.52, Hyrja 2 - 32496 Durres Durres DURRES
Lagjja 12,Rruga e Deshmoreve<10727,Kiosk Fier Lushnje
LUSHNIJE Bulevardi "Kongresi 1 Lushnjes", Rruga
Demokracia, prane Postes Qendrore, Zone Kadastrale nr
8571, Kioske-30770 Fier Fier FIER Lagjja 11 Janari, Rruga
Ramiz Aranitasi, Zona kadastrale 8531, nr. pasurise 6/12+3-
18/1-32466 Kukes Kukes KUKES Lagjia Nr. 2, Rruga
Ditura, Zona Kadastrale nr. 2315, Nr. Pasurie 27/130 - 30462
Korce Kor¢e' KORCE Lagjja nr.10, Rruga Niko Kovaci ( ish
Rruga Pavlo Xhamballo), Njesi me Nr.3/174-N13, kati i pare
31465 Fier Krutje KRUTJE E SIPERME Krutje e Siperme,
Lagjja e Re, Godina nr 130/1-32432 Vlore Vlore VLORE
Bulevardi Ismail Qemali, Lagjja Isa Boletini, Pallati 4-
Katesh nr.372, kati 1 - 32517 Tirane Tirane TIRANE Njesia
Bashkiake Nr.10, Rruga Myslym Shyri, Nr.79, Kioske 31436
Tirane Kashar KASHAR Rruga Engjell Mashi, Pallat, Zona
Kadastrale 3866, Pasuria Nr. 363/12+2-N5, Kati 1 - 32479
Vlore Vlore VLORE Lagjja 29 Nentori, Rruga Veledin
Kollozi, Objekt nr.66/1, kati 1-30170 Durres Sukth SUKTH
Bashkia Sukth, - 30291, Tobacco Shop Tirane Tirane
TIRANE Autoveture Skoda Fabia e bardhe AA 197 GH
Elbasan Elbasan ELBASAN Lagjja Clirimi, Rruga Thoma
Kalefi, Zona Kadastrale 8522, Godina ish "Kinoklubi" me
nr. pasurie 8/67-2/2 32181 Tirane Kashar KASHAR Rruga
Loni Ligori, Pallati Vila - L, Zona Kadestrale 3866, Nr.
Pasurie 214/343-N7-32413 Durres Durres DURRES Lagjja
nr 13, Rruga Shkembi i Kavajes, Plepa, Objekt me nr pasurie
50/79, Zona Kadastrale 8518 -31962 Lezhe Lezhe LEZHE
Lagjja "Beselidhja", Rruga "Shtraus", Ndertesa nr.18, Kati I-
re, Njesia nr.4-32196 Durres Durres DURRES Lagjja 17,
Rruga Glaukia, ndertese nje kateshe me nr.pasurie 5/652,
zona kadastrale 8513-31716, Kancelari. Tirane Kashar
YZBERISH Lagjja Yzberish, Rruga Marije Kraja, Kioske nr.
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6-31903 Tirane Tirane TIRANE Rruga Myslym
Shyri,Godina Nr.2-10724 Durres Durres DURRES Lagjja
Nr.1, Rruga taulantia, objekt me nr.pasurie 26/213-NB-N1,
zona kadastrale 8512-31885, Dygan Rimbushje Elektronike.
Vlore Vlore VLORE Rruga Misto Mele, lagjja Rilindja,
kioske, nr 3, kati 1-30192 Korce Kor¢e- KORCE Lagjja 12,
Bulevardi Republika-32426 Tirane Tirane TIRANE Njesia
Bashkiake nr.7, Rruga Kavajes, Kioske, tek ish - Parku,
31115 Durres Durres DURRES Lagja 12, Rruga Abaz
Celkupa, Pallati 614, Kati ipare - 30272 Tirane Vore VORE
Qendér Voré, Godinél katéshe, Zona Kadastrale 2726,
Nr.Pasurie 286/2 (market)-32018 Tirane Tirane TIRANE
Njesia Bashkiake nr.4 Rruga Besim Zyma, Nr.46/6, Hyrja
nr.2-32414 Tirane Tirane TIRANE Lagjja 24 Maji, Rruga
Enver Jaho, Objekt Nr.3- 32455 Vlore Vlore VLORE
BulevardiIsmail Qemali, Lagjja Pavaresia, Kulla "Ferati"
Nr.2, Kati 1 pare.-32473 Shkoder Shkoder SHKODER
Bulevardi Bujar Bishanaku, dyqan digitalb Tirane Tirane
TIRANE Rruga Robert Zhvarc, Objekti Vorps 1, Kati 1,
Shkalla 5, Dygani Nr. 2 - 32353 Berat Otllak ORIZAJ
Lagjja ORIZAJ Ngjitur me distributorin e karburantit te
shogerise "KASTRATTI" shpk -32007 Durres Fushe Kruje
FUSHE KRUIJE Lagjja 1, rruga Qender Fushe-Kruje, sheshi
Xhorxh Bush, perballe Tirana Bank, kioske, 30948 Fier Fier
FIER Lagjja 11 Janari, Rruga Ramiz Aranitasi, Banesa
nr.6/228-31898 Durres Durres DURRES Lagjja nr. 11,
Rruga Hafiz Podgorica, Kioske, Nr Pasurie 1/115-1, Zona
Kadastrale 8514-30645 Tirane Tirane TIRANE Njesia
Bashkiake Nr. 5, Bulevardi Bajram Curri, Nr. 17. - 30875
Korce Pogradec POGRADEC Rruga Kajo Karafili, lagjja nr
3, nr pasurie 2/107, zona kadastrale 8582- 30761 Berat Berat
BERAT Lagjja 22 Tetori, tek agjencia, kioske, nipt ambulant
- 31520 Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake nr.1,
Bulevardi Bajram Curri, Nr.296, Kati perdhe, dygani nr.4-
32230 Shkoder Shkoder SHKODER Lagja Perash, Rruga
Durham, Godine 5-kateshe, kati 1-re, nr 367-30858 Diber
Peshkopi PESHKOPI Lagjja Nazmi Rushiti, Rruga Jashar
Kola, Zona Kadastrale 2932, Lokali nr 12/61-N1 Tirane
Kamez KAMEZ Rruga Bulevardi Blu, Ndertese private 1
kateshe zona kadestrale 2066 me nr pasurie 279-32476
Durres Durres DURRES Durres, nr.5, Kufizimi me rrugen
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Mujo Ulginaku dhe Rrugen Hysen Kertusha, Kioska Nr.25-
32449 Durres Durres DURRES Perla Resort, Banesa B 32,
Kati 0, Gjiri 1 Lalzit Korce Korce KORCE Lagjja Nr.3,
Rruga Kryepeshkopi Anastas, Kor¢é-31902 Fier Levan
LEVAN Fshati Levan, Rruga Kryesore Qender, Kioske,
31106 Tirane Gose GOSE Pallat i ri, kati pare, Kavaje -
30455 Durres Nikel NIKEL Ngjitur me Aeroportin e
Rinasit, Godiné 1 katéshe, ZonaKadastrale 3183, Nr. Pasurie
55/30 -32025 Elbasan Elbasan' ELBASAN Lagjia Qemal
Stafa, prane Stadiumit - 31505 Tirane Tirane TIRANE
Njesia Bashkiake nr.5 rruga Robert Shvarc 5 katesh nr 39
kati I pare-32463 Tirane Kavaje KAVAIJE Lagjja nr.3, rruga
Riza Rroci, objekt.1 katesh, nr.3007-31888, Dygan
Celularesh. Tirane Tirane  TIRANE Lagjia Koder Kamez,
Rruga Kastriotet, Pallati Nr. 10, Institut afer U.B.T, Njesia
Bashkiake'Nr. 11, Mega Market. - 30099 Durres Xhafzotaj
XHAFZOTAIJ Lagjja Nr.1, Rruga Qender, Objekt me nr
pasuriel6/2, dhe me zone kadastrale 2574, kati 1 pare -30364
Lezhe Lezhe.LEZHE Lagjja Skenderbeg, dygan 1 katesh ne
zonen kadastrale nr.8631, numer pasurie 9/122 mbi Uren e
Lezhes - 32316 Durres Durres DURRES Lagjja 14, Rruga
Bajram Tusha,Kioske perballe Drejtorise Bujgesise Durres-
31936 Tirane Tirane TIRANE Njesia Administrative Nr.2,
Rruga"Todi Shkurti", pallati Ormas, kati i pare, prane tregut
elektrik-32383 Durres Durres DURRES Lagjja Nr.5, Rruga
Deshmoret, Kioska perball AMC-30891 Tirane Tirane
TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 4, Lagjja Allias, Rruga Sul
Gjashta, kioska Nr. 1 - 31526 Durres Durres DURRES
Lagjja nr.13, Rruga Pavaresia, Objekt me numer pasurie
22/8, kati i pare, Zona kadastrale 8518-31887, Dygan
Tabacco Elbasan Belsh BELSH Lagjia Belsh Qender, Rruga
Belsh-Elbasan km. 1, Ndertesa Nr. 28/24/ N. 1, Kati 1 -
30752 Tirane Tirane TIRANE Rr; e Kavajes ngjitur me
embeltore Bogdani - 30874 Lezhe Rreshen RRESHEN
Rruga "Vicenzo Di Pauli", pallati 9 katesh "Jushi", kati 1
pare-32303 Korce Korce KORCE Rruga Nacionale Korgé -
Tirané, Km.1, Godiné 1 katéshe, Zona Kadastrale
8561,Nr.Pasurie 4/1033 (market)-32004 Fier Fier FIER
Lagjja 29 Nentori, Rruga Kastriot Muco, Pallati nr 58, Kati i
Pare, 30684 Durres Durres DURRES Shetitorja Taulantia,
Numer pasurie 27/136-ND, Zona kadastrale 8512 Tirane
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Dajt DAJT Rruga e Thesarit, Pallati 46, Kati 1 -32356
Tirane Tirane TIRANE Rruga Qemal Stafa, Pallati
F.Shushica, Kati 1 pare T-32175 Tirane Tirane TIRANE
Rruga Qemal Stafa, Nr. 386 Tirane Tirane TIRANE Njesia
Bashkiake nr 9, Bulevardi Zogu i Pare, Rruga Haxhi Hysen
Dalliu, Godina nr 1, Kati 1-32102

16. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: OLG Project
E-Mail: hr@lotaria.al
Telefon: 2274521

17. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i1 autorizimit

Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-880233-09-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
12/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-907557-10-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 28.09.2012, ku eshte vendosur:1)
zmadhimi 1 kapitalit ne 701.950.000 leke,secila me nje vlere nominale prej 10.000 leke;
2)ndryshimi i aktit te themelimit dhe statutit te shogerise ne menyre qe te reflektoje
zmadhimin e kapitalit.

Vlera ¢ Kapitalit ishte "1.000.000,00" u be "701.950.000,00"

Numri'i Aksioneve ishte "100,00" u be "70.195,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per (""Albanisch Osterreichische Lotterien Holding
Gesellschaft') , Vlera e Kontributit ishte ("'1.000.000,00")

ube ("'701.950.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Albanisch Osterreichische Lotterien Holding
Gesellschaft") , Numri i aksioneve ishte ("'100,00") u be
("'70.195,00")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
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Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti 1 autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

18/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-913078-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t&€ asamblese se ortakeve, daté
15.10.2012 pér zmadhimin e kapitalit te shoqerise, si dhe per miratimin e statutit t& ri.
Depozitimi i statutit t€ ri t€ shogerisé, pérshtatur me Ligjin Nr:9901, daté 14.04.2008 “Pér
tregtarét dhe shoqgérité tregtare”.
Vlera e Kapitalit ishte "701.950.000,00" u be 1.201.950.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "70.195,00" u be ""120.195,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per (""Albanisch Osterreichische Lotterien Holding
Gesellschaft") , Vlera e Kontributit ishte ("'701.950.000,00")
u be (""1.201.950.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per (""Albanisch Osterreichische Lotterien Holding
Gesellschaft') , Numri i aksioneve ishte ("'70.195,00") u
be (""120.195,00")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asambles€ se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

25/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-045068-03-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 11.03.2013 te asamblese se
ortakeve per ndryshimin e adreses kryesore te aktivitetit si dhe emertimit tregtar.
Emri i subjektitishte ("OLG Project") u be (""Lotaria Kombétare'")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;

Rruga Dritan Hoxha, Nr 39-1. Laprake; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Murat Toptani, Eurocol Business Centre, Kati 4, "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
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paguar)

Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

08/04/2013

Numri i ceshtjes: CN-060180-04-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 kerkeses date 04.04.2013, per hapjen e disa
adresave dytesore.Depozitim i shkreses se NJMLF Nr.564/1 Prot., date 04.04.2013, per
hapjen e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; PEQIN; Peqin; ; PEQIN;

Rruga Kryesore, Lagja Cezme Western Union-Lika Agency; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;

Rruga Muhamet Gjollesha, nr 215; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;

Rruga Selman Riza, market Vladimir Xhaferraj; "

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; ; VLORE; Lagjja
Pavarsia, Universi Bar; "

eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; 5 DROPULL I
SIPERM; KAKAVIE; Kakavije, Interalbanian-Kompani Sigurimesh; "
eshte Shtuar Adresa: "Korce; DEVOLL; Bilisht; ; BILISHT;

Ne Qender te fshatit Bitinck, Market Tani; "

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; ; VLORE; Rruga
e Unazes, Market Bregu; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;

Rruga Komuna e Parisit, Bloku KIKA, Neptun Shop Komuna; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Rruga Medar Shtylla, Komuna e Parisit, Tregros Shpk; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Bulevardi Zogu i Pare, perballe Maternitetit, Dyqan digitalb; "

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; H

SHKODER; Mjede, Shkoder, Aldin Market; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Rruga Qemal Stafa, Nr. 386; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H BATHORE;
Rruga e Arbrit, Lita Market; "

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; H LEZHE;

Market; "

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; H LEZHE; Rruga
e Spitalit, Bulevardi Gjergj Fishta, Market Ceka; "
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eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; R DURRES;
Bulevardi Deshmoret, Pallati 411, Western Union; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; ; BERAT; Lagjia
30 Vjetori Rruga Antipatrea; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjja 14 Stacioni i fundit Shkozet, Dyqan celularesh; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Paskuqan; PASKUQAN;
Rruga Demokracia, Conad Supermarket; "

eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster; ;
GJIROKASTER; Lagjja Puntore, Perballe ish PTT, Kancelari; "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; LIBRAZHD:; Librazhd; ;
LIBRAZHD:; Rruga Jaup Bicaku, Market; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Arben Broci, Qyteti Studenti, Qender, Kompleks Multifunksional;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Hysen Gjyra, Porcelan, Market-Natasha Hoxha; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga "Llambi Bonata", Dyqan Celularesh, Kombinat; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; YZBERISH;
Rruga 3 Deshmoret, KMY; "

eshte Shtuar Adresa: "Diber; DIBER; Peshkopi; ; PESHKOPI;
Bulevardi Kryesor, Kancelari; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Rruga e Durresit te Kafe Florav Tobacco shop; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Rruga Siri Kodra, Market; "

eshte Shtuar Adresa: "Kukes; TROPOJE; ; Tropoje; TROPOJE;
Lagjja Dardania, Market Aliaj; "

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; ; LEZHE; Rruga
Luigj Gurakuqi, Magazinat, Tobacco Shops & Kioske; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Lagjja Syria Dylgjeri, Market Stafa; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Rruga Naim Frasheri, tek Ambasadat, Euro Market Xhangolli-2; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Rruga e Durresit, Blloku Gintash, Godina Nr. 3, Ken Big Market; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; KRUJE; ; Nikel; RINAS; Rruga
Industriale, Terminali Rinas, Adrion Souvenir Sales; "

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LAC; Mamurras; ; FUSHE-
MAMURRAS; Rruga e Fushe Mamurrasit, Market Lazer Lalaj; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

"
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Rruga Sadik Petrela, Market-Mustafa Skenderi; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Belsh; H BELSH;
Rruga Cezma e Vjeter, Belsh; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Peze; PEZE; Rruga e
Pezes, Km. 12, Market - Shpetim Lami; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Roskovec; ; ROSKOVEC;
Qender, Western Union-Union B Roskovec; "

eshte Shtuar Adresa: "Kukes; Kukes; Kukes; ; KUKES;
Kryqezimi i Pazarit, Market; "

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; H

SHKODER; Bulevardi Skendebeg, Market Fraval; 4

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Rruga 10 B, dyqan celularesh; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga e Dibres, Kompleksi Halili, Market; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Autostrada Elbasan Metalurgjik Km-1, QTO; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; H VORE;

Agjensi turistike "Gerioni", prane ish Mapos; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Rruga Aleksander Goga, Dyqan digitalb; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Rruga Maliq Muc¢o, Kancelari; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Rruga Koco Kazanxhi, Lagjja 12, Kancelari; "

eshte Shtuar Adresa: "Diber; MAT; Burrel; 5 BURREL; Rruga
Pjeter Budi, Dygan Celularesh; "

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; MIRDITE; Rreshen; ; RRESHEN;
Rruga Shen Vincenco Di Paoli, Polar Supermarket; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Frederik Shiroka, Pallati 63/1; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga Hoxha Tahsim, Nr. 105; "

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; ; Novosele; NOVOSELE;
Novosele gender, Western Union & Digitalb; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga Ferit Xhajko, Market Fatos Asllani; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; H VORE; Rruga
Vore-Marikaj, Sheshi i Vores, Dyqan digitalb; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; ; Gostime; GOSTIME;
Gostime Elbasan, Western Union - Gostima Union; !
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eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Shijak; R SHIJAK;
Qender Shijak, Western Union Shijak 2000; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE;
Rruga Viktor Eftimiu; "

eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster; ;
GJIROKASTER; Rruga Isuf Omari, Bebej Supermarket; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; b TIRANE;
Sheshi Avni Rrustemi, Tobacco shop; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; KUCOVE; Kucove; ; KUCOVE;
Lagjja Tafil Skendo, perballe Albtelecomit, Kancelari; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Belsh; 4 BELSH;
Rruga Haziz Dervishi, Tafani Supermarket; K

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Rruga Dhimiter Shuteriqi, AMC Shop; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Llambi Bonata, Afer kopshtit 28; Agjensi turistike Olsi Guma; "
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; Lagjja 1 Maji,
Rruga Jani Bakalli, Pallati 659, Muskaj Market; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Blvd Bajram Curri, Tek Ministria e Shendetsise, Exchange Edi Krutaj; "
eshte Shtuar Adresa: "Korce; POGRADEC; Pogradec; ;
POGRADEC; Rruga Naim Frasheri, Tobacco Shop; "

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Selenice; ; SELENICE;
Lagjja Minatori, Rruga kryesore Selenice, Western Union; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Rruga Qemal Stafa, Neptun; "

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ; SHIROKE;
Shiroke, Piaca 3 Market; "

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; R Shengjin; SHENGUJIN;
Market; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; Kavaje; ; KAVAIJE;
Rruga e Valutes, Western Union - Bardhi Travel 2.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Eshref Frasheri, Perballe Bella Vita; "

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ;
SHKODER; Rruga Teuta, Celsi shpk-Agjensi turistike; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Dritan Hoxha, Pallati Karavani, Market-Rudina Ricku; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Teodor Keko, Jata Market; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; ; Kolonje; KOLONJE;
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n

Kolonje, Lushnje, Western Union - Grand Union Kolonje.;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Rruga Unaza e Re, prane Alpha Bank, Western Union - Btgo; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; ; Grekan; DESHIRAN;
Deshiran, Market; "

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; 3

SHKODER; Bulevardi Skenderbeu, Dyqan digitalb; i

eshte Shtuar Adresa: "Fier; MALLAKASTER; Ballsh; H BALLSH;
28 Nentori, Dygan Celularesh, Cell Phone Recharge; Y,

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Rruga Ali Demi, Tobacco Shop; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; POGRADEC; Pogradec; ;

POGRADEC; Lagjja 2, Rruga Reshit Collaku, Kancelari & Librari; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; GRAMSH; Gramsh; H GRAMSH;
Rruga Brahimaj, Kancelari; "

eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster; 5
GJIROKASTER; Lagjja 18 Shtatori, tek stacioni i autobusave, Tobacco Shop;
eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; ; Vllahine; VLLAHINE;
Qyqan Dixhidalb ne qender Vllahine; |

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Rruga Kastriotet, Institut, afer U.B.T; "

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; H POSTRIBE; MES;
Mes, Shkoder, Western Union - Ledi Union; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Rruga Taulantia, Kancelari; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Rruga Pjeter Budi, Amelia Market; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; Lagja 11
Janari, Rruga Ramis Aranitasi, Western Union - Agimi 98 Fier; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Rruga Patokut, Hyseni Market; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Bulevardi Blu, Institut, Fabler Kancelari; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; ; BERAT; Lagjja
Uznove, Rruga 28 Nentori, Dyqan Celularesh; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Altin Basha, Bregu Market; "

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; ; VLORE;
Rajoni 2, Lagjia Uji i Ftohte, Sinani Market; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
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Rruga Muhamet Gjollesha, Kiosk-Denada Sejdia; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Qendra Tregtare BLU STAR, Neptun; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Bulevardi Gjergj Fishta, Pallati 1 Maji, Tobacco Shop; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga Shefqet Musai, Market; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; ; LUSHNJE;
Klubi i Shoferit, Bishtqethem, Lushnje, Western Union - Grand Union Klubi; "
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; H Cakran; CAKRAN; Prane
Spitalit, ne gender te Komunes, dyqan celular; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga Komuna e Parisit, Euro Market Xhangolli; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga George W. Bush, tek 9 katshet, dygan digitalb; "

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ;
SHKODER; Rruga Clirimi, lagjia Vojo Kushi, Neptuni; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; PEQIN; 5 Pajove; PAJOVE;
Pajova, Studio Photo; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Bulevardi Bajram Curri, tek Drejtoria e Policise, Tobacco Shop; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga Muhamet Deliu, Market; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; H FIER; Lagjja
Kongresi i Permetit, Kiosk; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga Dora D'Istria, Agjensi turistike & Exchange; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; ; Pojan; POJAN; Ne
gender te fshatit, Pojan, Market; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga Myhamet Gjollesha, Western Union-Dpa 2; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Tregu Cam, Western Union - Xhavite Zhyla; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; H FIER; Rruga K.e
Pezes, Lagjia Liri, Kioske; "

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; DELVINE; Delvine; ; DELVINE;
Rruga Faik Konica, Kancelari & photocopies; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga Llambi Bonata, Kombinat, Dyqan digitalb, Kombinat 2; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga Shefqget Ndroqi, Senatoriumi, Dygan Celularesh Servis; "
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Farke; LUNDER;
Rruga e Elbasanit, Lunder te TEG Tobacco shop; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; KRUJE; Fushe Kruje; ; FUSHE
KRUJE; Rruga e Burgut, Lagjja Kastrioti, Kejsi Market; "

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LAC; Lac; R LAC; rruga Gura e
Lagit, prane gjykates, Sara kancelari; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; Kavaje; 0 KAVAIJE;
Lagjja Nr. 4, Qender Kavaje, Tobacco Shop; "

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; 4 VYLORE; Rruga
Lef Sallata, Tobacco shop; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE;
Shetitorja Fan Noli, Western Union - Union D.S; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; S Voskop; VOSKOP;
Rajani Market; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Siri Kodra, ngjitur me TV Alsat; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; POGRADEC; Pogradec; H

POGRADEC; Rruga e Drilonit, Lagjja 1, Tobacco Shop; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga e Kavajes, prane Tirana Bank, Al mobile 1, dyqan celularesh; "

eshte Shtuar Adresa: "Kukes; Kukes; Kukes; ; KUKES;

Dogana Morine, Agjensi Sigurimesh; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; KRUJE; ; Nikel; NIKEL; Rruga
Nacionale, kamez-Fushe Kruje, market "Topalli"; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Niko Avrami, ""Fabio per Ju' Market; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Sadik Petrela, Shkolla Sadik Stavaleci, kioske; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; ; KATUNDI I RI;

SUKTH; Sukth Western Union-Mondi-05/2; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Rruga 11 Nentori, Market; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

rruga Pjeter Bogdani tek lokal Mjellma, Tobacco shop;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Rruga Demokracia, AMC Shop; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Laprak KMY; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga e Dibres, Kit Market; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; Kavaje; ; KAVAIJE;
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Bulevardi Josif Budo, Lagjja 2, Markets; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga e Kavajes, tek 21 Dhjetori, Dyqan digitalb (21 Dhjetori ); "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga Balil Hatibi, Convience Store 4; "

eshte Shtuar Adresa: "Kukes; Kukes; Kukes; ; KUKES; Rruga
Kastriotet Market; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga e Durresit, Dyqan Celularesh, tek Dogana; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Ali Kelmendi, Kombinat, Beni Market; "

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Himare; H HIMARE;
Lagjja Spille, rruga Nacionale, H & M Market; "

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; SARANDE; Sarande; H SARANDE;
Lagjja 4, Rruga Mitat Hoxha, Edi Minimarket; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korce; H KORCE;

Lagjia 12 Bulevardi Gjergj Kastrioti, dyqan digitalb; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korce; H KORCE;

Rruga 5 Deshmoret Lagjia 7; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; KRUIJE; Fushe Kruje; H FUSHE
KRUJE; rruga Durres- Fushe Kruje;, AMC shop; "

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; 5 VLORE; Lagjja
28 Nentori, Market EHW; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; 5 LUSHNJE;
Cerme, Western Union - Grand Union Cerme; "

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ;

SHKODER; Rruga Gjergj Fishta, Market ""SuperDiscount"; "

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; MALESI E MADHE; H Kastrat;
BAJZE; Kastrat, Bajze, Kancelari; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Rruga Aleksander Goga, Digital Shop; "

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; H

SHKODER; Rruga 13 Dhjetori, dyqan celularesh; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; H Pojan; POJAN;

Market & Vodafon shop; "

eshte Shtuar Adresa: "Kukes; Kukes; Kukes; 5 KUKES; Lagjia
Nr.2, Prane Ish Gjeologji Miniera, Kancelari; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; R ELBASAN;
Rruga 28 Nentori, MixMix Tobacco shop; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; R ELBASAN;
S. Papri, Rruga e re, Serica Market; "
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Ali Demi, tek gjeologjiku, Dyqan celularesh & service; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Petro Nini Luarasi, Pallati 5, Market-Suzana Hoxha; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Stacioni i Fundit i Tiranes se re, Western Union-Lana; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; Rruga Ramiz
Aranitasi, Lagjja 16 Prilli, Tobacco Shop; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; R DURRES;
Rruga Prokop Sorra, Market; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; ; Gose; GOSE;
Market; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; ; Shirgjan;
SHIRGJAN; Kuqgan, Western Union-Sejbi; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; POGRADEC; Pogradec; ;
POGRADEC; Rruga Andon Xoxa, Minimarket; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; POGRADEC; Pogradec; H
POGRADEC; Rruga Rinia, Western Union - Joklen & Co; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga e Barrikadave, Ish kinema 17 Nentori, Tobacco Shop; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Irfan Tomini, afer Cez, Rexha Market; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; ; Mollas; Mollas;
Mollas Center, Kancelari; "

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ; SHIROKE;
Bulevardi Zogu i Pare, Tobacco Shop; "

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; ; VLORE; Lagjja
Hajro Cakerri, Rruga Ali Demi, Western Union; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Sul Bega, Plus Market; "

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; ; VLORE; Lagjja
28 Nentori, Bulevardi Ismail Qemali, Tobacco Shop; "

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ;
SHKODER; Rruga Gjovalin Gjadri, Piaca 2, Market; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Bulevardi Blu, perballe Taci Oil, Kancelari - 2; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Hoxha Tahsim, Dyqan Celularesh Shop; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; ; LIBOFSH; LIBOFSHE;
Cell Phone Recharge, Agjensi Turistike; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
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Rruga Qemal Stafa, Tobacco Shop;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Rruga Ali Kolonja, Devi Travel; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korce; H KORCE;

Rruga Mihal Sharxhi, Lagjja 16, Market; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;

Rruga Deshmoret e 4 Shkurtit, Western Union-Gfu-Al; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;

Rruga Haxhi Dalliu, pallati AA konstruksion, KMY, Brake; "

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; H

SHKODER; Bulevardi Bujar Bishanaku, dyqgan digitalb; "

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; H VLORE; Lagjja
Pavaresia, Bulevardi Ismail Qemali, Balule Tobaecco Shop; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Rruga e Dibres, Nr. 6, Kati 1; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; DEVOLL; Bilisht; H BILISHT;
Bulevardi Fuat Babani, godine CEZ, kati i-re; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; H LUSHNJE;
Cerme Sektor, Western Union - Telan 2; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjia 18, rruga Aleksander Goga, pallati 907; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; H FIER; Lagjia
Kongresi Permetit, bulevardi Jakov XOXA, Likometaj Agjenci Turistike;

eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster; H
GJIROKASTER; Lagjja Zinxhira, Perballe Ures, Peci Market; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;

Rruga Ali Shefqeti, Dyqan Celularesh; "

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; 5 VLORE;

Lagkia 28 nentori, tek Kapelja, tobacco shop; "

eshte Shtuar Adresa: "Diber; DIBER; Peshkopi; H PESHKOPI;
Lagjja Vehbi Dibra, Selami Minimarket; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;

Rruga 4 Deshmoret, Tobacco Shop-Brunilda Veriu; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; POGRADEC; : Bucimas; BUCIMAS;
Bucimas, Minimarket; "

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; 5 VLORE; Lagjja
Uji i Ftohte, Pusi i Naftes, Xhihanka Supermarket; "

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; 5 VLORE; Lagja
Hajro Cakerri, Rruga Ali Demi, Western Union-Adz;
eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; R LUSHNJE;
Dushke, dyqan celularesh; "

n
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

"

Rruga Kastriotet, pallati i verdhe, Nr. 02;

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

n

Bulevardi Zogu i Pare, Western Union-H.B;

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;

Rruga Kosova, Todis Market;

eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster; R

GJIROKASTER; Rruga Ura e Lumit, Kioske; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; 3 TIRANE;

Rruga Qemal Stafa, Floraldo, librari, kioske; "

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LAC; Mamurras; S MAMURRAS;

"

Rruga Kryesore, Lagjja Zef Hoti, Koliqi Market;

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Rruga Sitki Cico, perballe Maternitetit te Ri, Imbro shpk, Insi Market;
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; ; Berdice;
Market; "

"

TRUSH;

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

"

Rruga Ibrahim Rugova", Kioske Gezim Doraci;

eshte Shtuar Adresa: "Diber; DIBER; Peshkopi; ; PESHKOPI;

"

Lagjja Tregu, Market;
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ;
SHKODER; Rruga Nacionale e Vaut te Dejes, Western Union;
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; LIBRAZHD:; Librazhd; ;
LIBRAZHD:; Rruga Nacionale, Lagjja 1, Dyqan Digitalb; "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Vau Dejes; ;
Dejes; Superdiscount Market, Vau i Dejes; "

n

Vau

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Bulevardi Gjergj Fishta, Kiosk; "

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ;
Rruga Studenti, prane Universitetit, Gogaj Librari; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; ; Levan; LEVAN;
Qender, Levan Market; "

SHIROKE;

Lagjja

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; LAKNAS;

Rruga Industriale, Qender, Doku Market;

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; PEQIN; Peqin; ; PEQIN;

"

Unaza Peqin, perballe Kalase, Hajro Market;

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;

Autostrada Tirane-Durres, Km 6, Neptun QTU; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Divjake; ; DIVJAKE;

"

Divjake Center, Dyqan Digitalb;
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ;

35




REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

SHKODER; Rruga Don Bosko, Kancelari; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Rruga Aleksander Goga, Kioske; "

eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; PERMET; Kelcyre; H

KELCYRE; Rruga F. Dosti, prane postes se policise, digitalb & western union;
eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; ; Fier Shegan; FIER
SHEGAN; Fier Shegan,Western Union - Grand Union; N

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; R DURRES;
Lagjia Skederbeg, Flag ship center, KMY; "

eshte Shtuar Adresa: "Diber; DIBER; ; Magellare; MAQELLARE;
Market ne Magqellare; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Bulevardi Zhan D'Ark, tek Brryli, Kancelari; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; R PATOS; Rruga e
spitalit, Likometaj Travel e Tours; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
Autostrada Tirane -Durres, Km.5‘ QTU Tobacco shop; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Teodor Keko, Unaza e Re, Dygan Celularesh; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Rruga Ndri¢cim Duraku, Kiara Market; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Perballe Gjimnazit Qemal Stafa, Western Union-Ansa Union; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; ; Luz i vogel; LUZ1
VOGEL; Kryqgezimi Vorrozen, Dyqan Celularesh Shop; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Rruga e Deshmoreve, Kioske; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; KUCOVE; ; Kozare; HAVALEHAS;
Godiné private 2- katéshe, kati i paré, né qéndér té fshatit Havaleas; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga e Petreles, Sheshi Mamica, Market-Merjeme Daja; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE;

Rruga Kico Greco, Nr.8, dyqan Dixhitalb; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; Kavaje; ; KAVAIJE;
Lagjia Nr. 4, Western Union - Bardhi Travel; "

eshte Shtuar Adresa: "Kukes; Kukes; Kukes; ; KUKES; Lagjia
3 Prane Stacionit te furgonave, shekull market; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Zef Jubani, Shkolla Deshmoret e Lirise, Xhu & Xho; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

36




REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

n

Sheshi Avni Rustemi, Neptun Kolonat;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Perball Shkolles se Bashkuar Western Union-N & B Union; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Bulevardi Blu, Bala Market; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; POGRADEC; ; Cerrave; CERRAVE;
Prane komunes, Kati 1, Kancelari & Dyqan Celularesh; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga Aleksander Moisiu, Pallati 29; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; ; LUSHNJE;
Rruga Van Kondakciu, Market; "

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; ; Novosele; NOVOSELE;
Qender Novosele, Western Union-Marsilda; E

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Plazh perballe postes, Western Union - Eli Travel 2; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Rruga Aleksander Goga, Librari; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga Mine Peza, Kryqezimi i rruges Fortuzi, Convence 7,Tobacco Shop; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Info Shop shpk - Celsi shpk; \

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; MIRDITE; Rreshen; ; RRESHEN;
Rruga Luigj Gurakuqi, minimarket; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Rruga Jorgji Dilo, Lagjja 1, MoneyGram; "

eshte Shtuar Adresa: "Diber; MAT; Burrel; 5 BURREL;

Qender Burrel, Western Union - Mati Union Burrel; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; H BERAT; Lagjja
"Donika Kastrioti', Market; "

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; SARANDE; Sarande; ; SARANDE;
Lagja nr 1, prane Hotel Vellezerit Myrtaj, Western Union-Saranda Union-2009;

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; SARANDE; ; Ksamil; KSAMIL;
Rruga Nacionale Ksamil-Butrint, Kancelari; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; Kavaje; ; KAVAIJE;
Rruga Egnatia, Market; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga 3 Heronjt, Yzberisht, Genbis Market; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; ; Krutje; KRUTJE;
Krutje Center, Pajisje Elektroshtepiake; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; POGRADEC; Pogradec; ;
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POGRADEC; Lagjja 1, prane ish agjensise, Tobacco Shop;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Xhanfize Keko, Electronic Cell Phone Recharge; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjia 13, rruga 3 Vellezerit Thanasi, Dyqan Celularesh; "

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; 3

SHKODER; Rruga Kol Idromeno, Market Inter; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; ; Maminas; MAMINAS;
Maminas Qender, AMC Shop; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Xhanfize Keko, Kinostudjo, Bio Plus Market; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; ; LUSHNJE;
Lagjja Xhevdet Nepravishta, dyqan celularesh; "

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; H

SHKODER; Rruga Marsel Kashen, Bulevardi Bujar Bishanaku, Market; "
eshte Shtuar Adresa: "Diber; BULQIZE; Bulqize; H BULQIZE;
Rruga e Shupenzes, Cami market; »

eshte Shtuar Adresa: "Diber; BULQIZE; Bulqize; H BULQIZE;
Minatori, Market "Muca'"; X

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H BATHORE;
Rruga Banka Boterore, Market Ermira Bilali; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; H FIER; Lagjia 15
tetori kioske; "

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Selenice; ; SELENICE;
Qender Selenice, Western Union Marsilda Selenice; "

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; H LEZHE;

Lagjja Varosh, Pallati 133/14; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjja 13, Rruga Pavaresia, dyqan celularesh; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Bulevardi Qemal Stafa, Kioske; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Lagjja Clirim, perballe merkatos, Kioske; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; LIBRAZHD; Librazhd; ;

LIBRAZHD; Bulevardi Gjergj Golemi, Western Union-Bushi Expres; "
eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korce; H KORCE;

Lagjia 8, Rruga Viktimat e Shtat Shkurtit, minimarket; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; R ELBASAN;
Rruga Sokrat Dobdida, Librari; "

eshte Shtuar Adresa: "Diber; DIBER; Peshkopi; H PESHKOPI;
Bulevardi Elez Isufi, Peshkopi, Western Union - Dibra Union; "
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eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; ; VLORE; Lagjja
Partizani, Rruga Ali Demi, Pallati 575, EHW Market; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Dajt; DAJT; Rruga
Shefqet Kuka, Vila 67, Komuna Dajt,Western Union - City Park Fresku; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga e Fortuzit, Mbrapa Ministrise se Drejtesise; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; b TIRANE;
Rruga e Elbasanit, Tobacco Shop; "

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; g

SHKODER; Rruga Martin Camaj, Tobacco Shop; "

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; Puke; Fushe Arrez; ; Fushe Arrez;
Pallati i Kultures, Amc Shop; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Petro Nini, ish Ansambli, Jeta Market; "

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; ; VLORE; Lagjj
alsa Boletini, Fakulteti i Infermierise, Electronic Cell Phone Recharge; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; POGRADEC; Pogradec; H

POGRADEC; Lagjja 3, Rruga Naim Frasheri, Librari; "

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ;

SHKODER; Rruga Gjuhadol, Market Shqau; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Ali Demi, pallati 249/3; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Rruga Kristo Sotiri, Market; "

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LAC; Lac; ; LAC; Rruga Unaza
e Lacit, Supermarket- Lirije Hysa; "

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; R Shengjin; SHENGUJIN;
Sheshi. Nene Tereza, Western Union - Rikardo 2011; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; ; Libonik; LIBONIK;
Prane ambulances Libonik, Minimarket; "

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; ; Bushat; BUSHAT;
Market "Valentin", Bushat; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; KRUJE; Kruje; ; KRUJE;

Rruga Hoxhaj. market Kujtim Mege; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Rruga "Aleksander Goga", lagjja 11, Kiosk; "

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; SARANDE; ; Livadhja; LIVADHJA;
Fshati Livadhja, ne gender te fshatit, Market; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Bardhyl, Pallati 17; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KOLONJE; Erseke; ; ERSEKE;
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Qender, Erseke, Western Union - Union;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Koder - Kamez, Western Union - Gjogi Invest; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korce; H KORCE;
Lagjja 7, Rruga Konferenca e Pezez, Market; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga Ibrahim Rugova, , Taivani, Tobacco Shop; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga e Kavajes, perballe fabrikes se birres; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; ; BERAT;
Bulevardi Republika, lagjja 22 Tetori, Kioske; "

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ;
SHKODER; Lagjja Partizani,Rruga Clirimi, Western Union - Gjyrezi;
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; H FIER; Lagjja 15
Tetori, Rruga Jakov Mile, Vodafone Shop; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga e Elbasanit, Sauk, Market; 4

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; 5 VLORE; Lagjia
Pavarsia, Bulevardi Ismail Qemali, Neptun; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; H LUSHNJE;
Bulevardi Kryesor, Lagjia Xhevdet Nepravishta, Neptun; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjja Nr. 16, Rruga Mujo Ulginaku, Western Union Marion; "

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; SARANDE; H Ksamil; KSAMIL;
Ksamil, Kancelari; '

eshte Shtuar Adresa: "Durres; KRUJE; Kruje; H KRUJE;

Rruga Kruje Qender, Ndreu market; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; ; Strum; STRUM; Godina e
ish Pallatit te Kultures, Dyqan Celularesh; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; Rrogozhine; ;
RROGOZHINE; Rruga e Lushnjes, Lagjja 1, markets; "

eshte Shtuar Adresa: "Diber; DIBER; Peshkopi; H PESHKOPI;
Lagjja Gjok Dogi, Cenga Market; "

eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Libohove; ;
LIBOHOVE; Rruga e Libohoves, Market; "

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LAC; ; Milot; MILOT; Rruga
Azem Hajdari, "Bruno'" Market; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga Komuna e Parisit, Western Union - Luzati; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rrethrotullimi Sauk, Western Union - A & F; "

n
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eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Maliq; ; MALIQ;

Maliq, Tobacco Shop; "

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; ; VLORE; Lagjia
Rilindja, prane sigurimeve shoqerore, tobacco shop; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Rruga Jordan Misja, pallati nr 99; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; b TIRANE;

Rruga Muhamed Gjollesha, perballe Santa Bar, Tobacco shop; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; 3 TIRANE;

Rruga Komuna e Parisit, Euro Market Hysen Xhangolli 1; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; R VORE; Rruga
Mulliri i Vjeter, CITY PARK Tobacco shop; ’

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Rruga Tefta Tashko, tobacco Shop; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Rruga e Dibres, Pallati 51, tek Medreseja, Dyqan digitalb ( Medrese ); "

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; ; LEZHE; Rruga
Franz Josef Strauss, Market; "

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; ; LEZHE; Rruga
Luigj Gurakuqi Market; &

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Rruga 11 Nentori, Pallati 38; "

eshte Shtuar Adresa: "Diber; MAT; Burrel; ; BURREL; Rruga
Kuvendi i Dukagjinit, AMC Shop, Mat; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Ura Vajgurore; ; Ura
Vajgurore; Rruga "Stanizllav Zyber", lagjja 18 Tetori, Agjensi Turistike;
eshte Shtuar Adresa: "Vlore; SARANDE; Sarande; ; SARANDE;
Rruga Metoq, Market "Gjinika"; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Don Bosko, Miges Market; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Fshati Kurhaten, Shkafan, Western Union-Ketli; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Rruga Hysen Kertusha Dyqan Celularesh; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; LIBRAZHD:; Librazhd; ;
LIBRAZHD:; Rruga Gjorgj Golemi, dyqan celularesh; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Bulevardi Bulevardi Epidam Tobacco shop; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Rruga e Deshmoreve, Dyqan Celularesh; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;

n
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Rruga Thoma Kalefi, Lagjja Clirim, Money Gram;
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster; ;
GJIROKASTER; Rruga Bule Naipi, Market; "

eshte Shtuar Adresa: "Kukes; Kukes; Kukes; 5 KUKES; Sheshi
Skenderbej, Kukes, Western Union - Luma 2001; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Bulevardi Dyrrah, Lagjja 12, Rruga 1 Maji; "

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Orikum; ; ORIKUM;
Bulevardi Princesha Regjine, Minimarket; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korce; ; KORCE;

Lagjia 8, rruga Kico Greco, Qendra tregtare pazari; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjja nr.15, Rruga Petrit Llaftiu; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Rruga Sulejman Delvina, Gjermar shpk, Dyqan Digitalb; "

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LAC; Lac; 5 LAC; Fshati
Adriatik - La¢, Market Ndue Prendi; (!

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; 5 VLORE; Lagjia
29 Nentori, perballe Alsa, Dyqan celularesh; "

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; 5 VLORE; Lagjia
Pavarsia, Bulevardi Ismail Qemali, Newspaper & magazine sales; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korce; H KORCE;

Rruga 4 Shkurti Tobacco shop; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; H Drenove; MBORJE;
Mborje, Drenove, Mini Market; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; Kavaje; H KAVAJE;
Bulevardi i Palmave, Dyqan celularesh shop; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H BATHORE;
Bathore, Tirane, Western Union - Edi 2006; "

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; 5 VLORE; Lagjja
Isa Boletini, prane Shkolles Ismail Qemali,Tobacco Shop; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;

Rruga e Elbasanit, Kiosa tek 7 Xhuxhat; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korce; H KORCE;

Rruga Kico Drenova, Kancelari & Tobacco Shop; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;

Rruga Ali Demi, prane tregut elektrik, Neptun; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; ; BERAT; Lagjia
Mangalem, Western Union - Union B. Mangalem; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;

Rruga e Kavajes, perballe poliklinikes Ufo; "
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Muhamet Llagami, Mirar Market; "

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; MIRDITE; Rubik; ; RUBIK;
rruga Marjana Graft, market; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; ; RRASHBULL;
RRASHBULL; Rrashbull, Market; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; s BATHORE;
Rruga Demokracia, Kompleksi Belba; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; PEQIN; R Pajove; BISHQEM;
Bishqem, Western Union-Sial; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; ; Mbrostar; Mbrostar;
Mbrostar, Western Union-Adz Mbrostar; "

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LAC; Lac; k LAC; Prane
Bashkise, Western Union - Mati Union; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; SKRAPAR; Corovode; ;
COROVODE; Skrapar, Lagjia Estref Caka Qender, Western Union - Sojati;
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; H FIER; Rruga Aulona
lagjia 16 prilli, neptun; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korce; H KORCE;
Lagjia 5, rruga 10 Korriku, Pallati 5; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; 5 Xhafzotaj;
XHAFZOTAJ; Xhafzotaj, 4 Rruget e Shijakut, Tobacco Shop; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Sheshi Skenderbej, Kancelari; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; KUCOVE; Kucove; H KUCOVE;
Godine 2 kateshe, kati 1, Qender; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; ; LUSHNJE;
Grabian, Western Union - Grand Union Grabian; "

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; H LEZHE; Rruga
Frang Bardhi, Kancelari; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga Abdyl Pajo, Market Vladimir Tashi; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Miqesia, Pallati 4, Ap. 9, Kati 1; "

eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; TEPELENE; Memaliaj; H
MEMALIAJ; Memaliaj, Ruzvelt Kancelari; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Manez; ; MANEZ;
Qender Manez Western Union-Alder; "

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; SARANDE; Sarande; H SARANDE;
Lagjia 3, Rruga Adem Shemen, pallati 7 1; "
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eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster; R
GJIROKASTER; Lagjja 18 Shtatori, Western Union - Fa; "

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; SARANDE; ; Xarre; XARRE;
Bar ne Xarr; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Hoxha Tahsim, perballe me kolonat, Pipa Tobacco Shop & Whiskey;
eshte Shtuar Adresa: "Berat; KUCOVE; Kucove; 5 KUCOVE;
Lagjja Tafil Skendo, market; "

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; 4 VYLORE; Lagjja
Rilindja, Rajoni 3, Alban Tirana-Rimbushje telefonike; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; 0 KAMEZ;

Rruga Tokio, Rrethrrotullimi i Kamzes, Basha Market; "

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; MALESI E MADHE; Koplik; ;
KOPLIK; Rruga Komisariatit Koplik, sherbime Albana Hasaj; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; KRUJE; Kruje; ; KRUJE;

Rruga e Kovaceve, Bulevardi kryesor gender, Ledia foto studio; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Cerrik; R CERRIK;
Qender Cerrik, Western Union-Union Dana; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; R DURRES;
Rruga Mujo Ulqinaku, Dyqan Celularesh; "

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; SARANDE; Sarande; ; SARANDE;
Lagjja 1, Rruga Ismail Tatzati, Fredi Kioske; "

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; ; VLORE; rruga
Hasan Kushta Tobacco shop; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Farke; LUNDER;
Rruga Nacionale Tirane-elbasan, Km 4, Qendra tregtare TEG; "

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ;

SHKODER; Bulevardi Mehmet Pash Plaku, Market Bektesh; "

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; Puke; Puke; ; PUKE; Dyqan
Dixhitalb ne Qender; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; ; LUSHNJE;
Shetitorja e Palmave, Lagjja Clirim, Tobacco Shop; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Bulevardi Gjergj Fishta, Kulla Nr.1, Albanian Eagle Tours, Agjensi Turistike;
eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; ; BERAT; Rruga
Antipatrea, lagjja 22 Tetori, Kiosk; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga e Kavajes, tek 100 Vitrinat, Dyqan digitalb, 100 Vitrinat; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; Lagjia
Kastrioti, Rruga Brigada IX sulmuese, kioske; "

eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; TEPELENE; Tepelene; ;

"

"
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TEPELENE; Lagjja Selam Musai, Rruga Ali Pashe Tepelena, Kioske; "
eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korce; ; KORCE;

Lagjia 6, rruga Xh.C.Lubonja, minimarket; "

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; H Kote; KOTE; Kote,
Cell Phone Recharge; "

eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; TEPELENE; Tepelene; H
TEPELENE; Western Union-Tepelena Union; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga Llazi Miho ( Kombinat ), Dyqan digitalb ( Kombinat ); )

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; H FIER; Lagjja Sheq i
Madh, Mini Market; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; KRUJE; Fushe Kruje; H FUSHE
KRUJE; Rruga Kryesore, Sheshi George W.Bush, dyqan digitalb; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga e Thesarit, Qesarak, Electronic Cell Phone Recharge; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Bulevardi Blu, perballe me KMY, kancelari; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; H FIER; Rruga Jakov
Xoxa, Tobacco shop; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga 3 Vellezerit Kondi, Dygan Celularesh; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Sukth; 5 SUKTH;

sukth Center, Tobacco Shop; "

eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; PERMET; Permet; H PERMET;
Rruga Ushtari I Panjohur Tobacco shop & news papersales; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Rruga Lef Nosi, Kioske; "

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; H Berdice; TRUSH;
Minimarket Arben Brahimi, Trush, Shkoder; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Kthesa per Zall Herr, Kamez, Western Union - Lura 2011; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; ; LUSHNJE;
Lagjia Loni Dhamo, Ish Posta e Vjeter, Western Union - Grand Union Lushnje.;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga e Kavajes Tobacco Shop; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
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Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

16/04/2013

Numri i ceshtjes: CN-069783-04-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 15.04.2013 per-hapjen e disa
adresave dytesore dhe mbylljen e adresave dytesore.Depozitim 1 shkreses se NJMLF-se
Nr.653/1 Prot., date 12.04.2013, per hapjen e disa adresave dytesore dhe mbylljen e
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Rruga Siri Kodra, Dyqan Kancelari.; "

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ; SHIROKE;
Rruga Martin Camaj, Dyqan Cigaresh.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;

Rruga Sotir Caci, Dyqan Celularesh.; "

eshte Shtuar Adresa: "Diber; DIBER; Peshkopi; ; PESHKOPI;
Sheshi Edip Tershana, Frutime Shpk; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Rruga e Durresit, Ken Big Market.; y

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; ; VLORE; Lagjia
Kushtrimi, Rruga Rakip Malile, Kancelari; "

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; ; LEZHE; Rruga
Luigj Gurakuqi, Dyqan Cigaresh.; "

eshte Shtuar Adresa: "Kukes; Kukes; ; Terthore; MORINE;
Dogana Morine, Agjensi Sigurimesh.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Rruga e Durresit, Dyqan Celularesh.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;

Rruga Demokracia, Dyqgan AMC.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Rruga Mihal Grameno, Market.; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korce; H KORCE;

Rruga Hamit Dollanji, Dygan Cigaresh; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;

Rruga e Kavajes, Dyqan Celularesh; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korce; H KORCE;

Rruga Gjon e Ndrec Pendavinji. Dyqan Cigaresh; "

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; 5 VLORE; Lagjia
Deshmoret, Rruga Sadik Zotaj, Dyqan Cigaresh.; "
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eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; Rruga Ramiz
Aranitasi, Dyqan Cigaresh; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; ; Mollas; Mollas;
Mollas Qender, Kancelari; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Rruga Glaukia, Market; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; KRUJE; Fushe Kruje; ; FUSHE
KRUJE; Lagjia Bakushe Visha, Kioske.; "

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; 4 VYLORE; Lagjia
Osman Haxhiu, Rruga Demokracia, Dyqan Cigaresh.; <

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Cerrik; R CERRIK;
Cerrik, Market.; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; 3] FIER; Rruga Sokrat
Pogace, Market.; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; R DURRES;
Rruga e Deshmoreve, Kancelari.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Mine Peza, Kioske.; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; KUCOVE; Kucove; ; KUCOVE;
Rruga e Re, Lagjia Naftetaric Kancelari; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Afer Shkolles Naim Frasheri.Dyqan Digitalb; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Bardhyl, Dyqan Celularesh.; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Rruga e Deshmoreve, Kioske; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; ; Portez; PORTEZ; Qender
Portez, Market F. Likaj.; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Rruga Vllazerimi, Dyqan Celularesh.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Ndre Mjeda, P-Panel 08; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Dibres, "Floris" MoneyGram.; "

eshte Hequr Adresa: "Korce;, POGRADEC; Pogradec, K POGRADEC;
Rruga e Drilonit, Lagjja 1, Tobacco Shop; "

eshte Hequr Adresa: "Korce;, POGRADEC; Pogradec, K POGRADEC;
Lagjja 1, prane ish agjensise, Tobacco Shop; "

eshte Hequr Adresa: "Shkoder; Puke; Fushe Arrez; ; Fushe Arrez;
Pallati i Kultures, Amc Shop; "

eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE;, K Libonik; LIBONIK;
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Prane ambulances Libonik, Minimarket;

eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LAC; Lac; ; LAC; Fshati Adriatik -
Lac¢, Market Ndue Prendi, "

eshte Hequr Adresa: "Shkoder, Puke; Puke; ; PUKE; Dygan
Dixhitalb ne Qender, "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

30/04/2013

Numri i ceshtjes: CN-085855-04-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 29.04.2013, per hapjen dhe mbylljen
e disa adresave dytesore.Depozitim i shkreses se NJMLF Nr.753/1 Prot. date 26.04.2013,
per hapjen dhe mbylljen e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Rr.Adria, Kiosk; "

eshte Shtuar Adresa: "Diber; MAT; KLOS; H KLOS; Qender
Klos, Dyqan Servis celularesh/riparime; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rr.Berisha, Kiosk; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rr.Budi, prane Kopshtit, Tabacco Shop; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rr.Muhamet Gjollesha, 21 Dhjetori, Tabacco Shop; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; SKRAPAR; Polican; ; POLICAN;
Qender Polican, Lagjja 1, Western Union-Union 4A, Poli¢an; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Dajt; DAJT;
Rr.Aleksander Moisiu, Dajt, Market-Nelsa Led; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rr.Memo Meta, Librari; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga Esat Mekuli, F.e Aviacionuit, All in one; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Rr.Alekasnder Goga, Kancelari; "
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eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ;

SHKODER; Rr.Studenti, Dyqan kancelarie" Tim"'; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Krrabe; MUSHQETA;
Myshqete, Market; !

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE;
Rr.Partizani, Market; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; b TIRANE;

Rr. e Dibres, "Floris'" Money Gram; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; 3 TIRANE;

Rr.e Dibres, tek Kryqezimi i Selvise, Tabacco Shop;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; o TIRANE;
Blvd. Zogu i Pare, Zeri i Popullit, Kiosk; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rr.Mine Peza, Karburant Fredi, Kiosk; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Blvd.Bajram Curri te Hotel Dajt, Kioske; "

eshte Shtuar Adresa: "Diber; DIBER; Peshkopi; ; PESHKOPI;
Sheshi Edip Tershana, Frutime Shpk Market; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rr.Hoxha Tahsim, Dyqan -Digitalb; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rr.Myslym Shyri, Kesulkuqgja-Kioske; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; POGRADEC; Pogradec; ;
POGRADEC; Rr.Industriale, Dyqan celularesh; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Rr.Mujo Ulginaku, Dyqan kancelarie; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
3 Vellezerit Kondi, Dyqan Celularesh, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
Ferit Xhajko, Market Fatos Asllani; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; KRUJE; Kruje; K KRUJE; Rruga
Hoxhaj: market Kujtim Mege; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
e Kavajes, prane Tirana Bank, Al mobile 1, dyqan celularesh; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga

Llambi Bonata, Afer kopshtit 28, Agjensi turistike Olsi Guma, "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
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Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

10/05/2013

Numri i ceshtjes: CN-092262-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 kerkeses se administratorit nr. 48, date
07.05.2013, per hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; y TIRANE;

Rruga Konferenca e Pezes, Kompleksi i Magazinave, ish-Kombinati ""Misto Mame" .
(Magazine); "

Lista ¢ Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

14/05/2013

Numri i ceshtjes: CN-099166-05-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 14.05.2013, per hapjen dhe mbylljen
e disa adresave dytesore.Depozitim i shkreses se NJIMLF-se Nr.830/1 Prot., date
13.05.2013, per hapjen dhe mbylljen e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Ura Vajgurore; R Ura
Vajgurore; Rruga Kryesore, Lagjia 18 Tetori. Kancelari; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Konferenca e Pezes, Kiosk; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Berisha. Kiosk; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; R DURRES;
Rruga Hafiz Durmishi, Kiosk.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga e Dibres, Librari.; "

eshte Shtuar Adresa: "Kukes; TROPOJE; BAJRAM CURRI; ;
BAJRAM CURRI; Bulevardi Azem Hajdari, Kancelari dhe pike shitje
gazetash.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Lord Bajroni, Laprake, Dyqan Digitalb; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; 5 PATOS; Rruga Sulo
Goxha, Lagjia Naftetari. Kancelari; "
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Aleksander Moisiu, Pallati 56, Kati 1, Shqiponja - 2001 sh.p.k; "

eshte Hequr Adresa: "Berat; BERAT; Ura Vajgurore; K Ura
Vajgurore; Rruga "Stanizllav Zyber", lagjja 18 Tetori, Agjensi Turistike; "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; K ELBASAN;
Lagjja Clirim, perballe merkatos, Kioske, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga

"

Hysen Gjyra, Porcelan, Market-Natasha Hoxha;

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

05/06/2013

Numri i ceshtjes: CN-118048-06-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi ikerkeses se administratorit te shogerise Nr.62
Prot dat 30.05.2013 per hapjen dhe mbyljen e disa adresave dytesore te ushtrimit te
aktivitetitit si dhe depozitimi i miratimit nga NJMLF-se Nr.965/1 Dat 03.06.2013

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; Puke; Fushe Arrez; ; Fushe Arrez;
Fushe Arrez Qender, Dyqgan AMC; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Rr.Emin Matraxhiu, Kancelari; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; Blvd Jakov
Xoxa, Konf e Pezes, Kiosk; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rr
.3 Deshmoret, Yzberisht, Digitalb; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Rr.Glaukia, Market; "

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ;

SHKODER; Rr.Europa, Pike shitje gazetash; "

eshte Shtuar Adresa: "Kukes; Kukes; Kukes; ; KUKES;

Rr.Islam Spahiu, Dyqan servis celularesh/Riparime; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rr.Ndre Mjeda, P.Panel 08 shpk; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; ; Paper; PAPER;
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n

Fshati Paper, Minimarket;
eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korce; ; KORCE;
Rr.Floresha Mytebeli, Market; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Rr.Josif Podgorica,Kiosk; "

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; Puke; Puke; ; PUKE; Ne
Qender , Dygan AMC; "

eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster; 5
GJIROKASTER; Rr.Ismail Kadare, Dyqan kancelarie; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Te
Kop.Zoologjik, Pall te FLAG, Wendy Shpk; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korce; H KORCE; Blvd
Gjergj Kastrioti, Minimarket; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Blvd Zhan D'Ark, Rr e Ebasanit, Kiosk; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;

Rr.e Kavajes, Pall.Nr.150, Dygan ene kuzhine dhe dhuratash; "

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; SARANDE; Sarande; H SARANDE;
Rr.Mitat Hoxha, Librari; "

eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; Viore, ; VLORE; Lagjja
Pavarsia, Universi Bar; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Ndre Mjeda, P-Panel 08, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez, ; KAMEZ; Rruga

Tokio, Rrethrrotullimi i Kamzes, Basha Market; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Imazhi i shenjes'dalluese te aktivitetit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

21/06/2013

Numri i ceshtjes: CN-132014-06-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kerkeses se administratorit te shogerise, date
31.05.2013 per mbylljen e kater adresave dytesore dhe hapjen e kater adresave te tjera
dytesore. Depozitimi i njoftimit nga NJMLF, Nr.698/1 Prot, date 12.06.2013 per mbylljen
e kater adresave dytesore dhe hapjen e kater adresave te tjera dytesore.
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Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga ""Shemsi Haka" , pallati i ri, Shkoze , Dyqan Elektronik; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga "Petro Nini Luarasi'" , Ndertesa 18 , Njesia Bashkiake numer 2 , Market;

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; b TIRANE;
Rruga Barrikadave , prane Qendres Ekonomike te Cerdheve , Pallati 135, Dyqan
celularésh; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga "Asim Vokshi" , pallati 4 katésh , prane Shkolles '"Lidhja e Prizrenit" ,
Kancelari; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
Sotir Caci, Dyqan Celularesh.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
Mihal Grameno, Market.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
Siri Kodra, Dygqan Kancelari.; <

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE Rruga

"

Hoxha Tahsim, Dyqan Celularesh Shop;

Lista e Dokumenteve:

Regjistrime te tjera’sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Vendim i1 asamblese’se pergjithshme

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti 1 autorizimit

10/07/2013

Numri 1 ceshtjes: CN-146331-07-13

Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses se administratorit te shoqgerise, date
07.07.2013 per mbylljen e adresave dytesore dhe hapjen e adresave te tjera dytesore.
Depozitimi i njoftimit nga NJMLF, Nr.1057/1 Prot, date 08.07.2013 per miratimin e
mbylljes se adresave dytesore dhe hapjen e adresave te tjera dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; 5 VLORE; Lagjia
Shushicé , Dyqan Celularesh .; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Rruga Shkozet , Kiosk .; "
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eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ;

SHKODER; Rruga Hamza Kazazi , Kiosk .; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; Rruga
Kastriot Muca , Kancelari & Dyqan Celularesh .; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Rruga Lidhja e Prizrenit , Paskuqan , Market .; "

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ;

SHKODER; Bulevardi Zogu i Paré , Miri Market .; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; R DURRES;
Rruga Egnatia , Kiosk .; "

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ; SHIROKE;
Rruga Shiroké , '"Piaca 3" Market .; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Rruga Kongresi i Manastirit; "

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ;

SHKODER; Rruga Gjuhadol , '"Piaca 4" Market .; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Rruga 3 Déshmoret , Yzberisht , Market .; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Rruga Vaso Pasha , Pallati 8 ; Shkalla 3, Apartamenti 31 , Kiosk .; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Rruga Robert Shvarc , mbi shkollén Kristal , Kiosk .; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Rruga Irfan Tomini , pérballé tregut ushqimor , Kiosk .;
eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; ; VLORE; Lagjia
28 Nentori , Dygan Celularesh .; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Bulevardi Gjergj Fishta , Pallatet e Lanes , Kiosk .; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Hotolisht Qender , Market .; "

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; Puke; Puke; ; PUKE; Pérballé
shkollés '""Migjeni" , Dyqgan AMC .; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Gjin Ndue Shpata , afér shkollés Emin Duraku , Librari ""Ana" .;
eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; ; Plug; Plug
Lushnje , Servis Celularesh .; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; POGRADEC; Pogradec; ;

POGRADEC; Rruga Reshit Collaku , Kancelari & Dyqan Celularesh .; "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; MIRDITE; Rreshen; ; RRESHEN;
Rruga Gjergj Fishta , Market .; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; K KAMEZ;

n
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Bulevardi Blu, Bala Market; "

eshte Hequr Adresa: "Viore; SARANDE; ; Xarre; XARRE; Bar ne
Xarr; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;

Rruga Mujo Ulginaku, Dygan Celularesh, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
e Kavajes, Dygan Celularesh; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga

Siri Kodra, ngjitur me TV Alsat; "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster,
GJIROKASTER; Lagjja Puntore, Perballe ish PTT, Kancelari; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit perpagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 tedigjit per QKR

12/08/2013

Numri i ceshtjes: CN-169427-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes:Depozitimi 1 kerkeses se administratorit te shogerise, date:
06.08.2013, ne te cilin eshte vendosur: Hapje e 15 adresave dytesore dhe mbyllja e 14

adresave dytesore.Depozitimi i Miratimit te NJMLF-se per hapjen dhe mbylljen e adresave
dytesore, Nr.1090/3Prot, date: 06.08.2013.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ;

SHKODER; Blv. Skenderbeg, Market; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; ; BERAT; Rruga
Antipatrea, Lagjja Deshmoret e Kombit, Kioske; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Rruga e Durresit, prane shkolles Qemal Stafa, Market; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; Rrogozhine; ;
RROGOZHINE; Market; "

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ;

SHKODER; Rruga Lin delia, Artikuj te ndryshem; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Rruga L. Gurakuqi, 50 m mbi bustin e A. Rustemit, Kioske;
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ;
SHKODER; Rruga Nacionale Vau i Dejes, Minimarket; "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; ; Velipoje;
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VELIPOJE; Rruga e Velipojes, Market; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; ; Bulgarec; Bulgarec;
Bulgarec, Bar-kafe dhe artikuj; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga Luigj Gurakugqi, Tek Kolonat, Kioske; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga 3 Vellezerit Kondi, Ndertese 3 kateshe, prane Universiteti Nderkombetar,
Dyqan servis celularesh; "

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; MIRDITE; Rubik; g RUBIK;
Afer Bashkise se Vjeter, Agjensi sigurimi & Bar kafe;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; o TIRANE;
Rruga Unaza e Re, Kioske; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga R. Petrela, Stacioni i Trenit, Kioske; "

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LAC; Lac; R LAC; Rruga e

Tregut, Qender, Kioske; "

eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; Viore, K VLORE; Lagjia
Deshmoret, Rruga Sadik Zotaj, Dyqan Cigaresh.; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; K DURRES;

Lagjia 18, rruga Aleksander Goga, pallati 907, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rr.e
Dibres, tek Krygezimi i Selvise, Tabacco Shop; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
Aleksander Moisiu Pallati 56, Kati 1, Shqiponja - 2001 sh.p.k; "

eshte Hequr Adresa:"Korce, KORCE; Korce; K KORCE;
Rr.Floresha Mytebeli, Market, "

eshte Hequr Adresa: "Korce, KORCE; Korce; K KORCE; Rruga
Gjon e Ndrec Pendavinji. Dygan Cigaresh, "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan, K ELBASAN;
Rruga 28 Nentori, MixMix Tobacco shop, "

eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; K Portez; PORTEZ; Qender
Portez, Market F. Likaj., "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
Qemal Stafa, Floraldo, librari, kioske; "

eshte Hequr Adresa: "Berat; KUCOVE; Kucove; K KUCOVE;

Rruga e Re, Lagjia Naftetari. Kancelari; "

eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Fier; K FIER; Rruga Sokrat

n

Pogace, Market.;

Lista e Dokumenteve:
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Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

16/09/2013

Numri i ceshtjes: CN-190952-09-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 kerkeses date 10.09.2013,per hapjen dhe mbylljen
e disa adresave dytesore.Depozitim i shkeses Nr.1353/1 Prot.,date 05.09.2013 te
NIMLEF,per hapjen dhe mbylljen e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; MIRDITE; Rubik; ; RUBIK;
Afer Bashkise se vjeter - 30716. Agjensi Siguracioni & Udhetimi, Bar Cafe;
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster; H
GJIROKASTER; Rruga Lazarat - 30715. Artikuj te ndryshem.; "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ; SHIROKE;
Bulevardi Skenderbeg - 30731. ""Daja' Market; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Rruga Gjergj Legisi - 30728. Vodafone Express.; "

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; 5 VLORE; Lagjia
Deshmoret - 30740. Tabacco; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Rruga Mehmet Babamusta - 30035. Tabacco; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; H BERAT;

Antipatrea - 30732:. Kancelari; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; Rrogozhine; H
RROGOZHINE; Rrogozhine - 30717. Market; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Cerrik; 5 CERRIK;
Cerrik Qender - 30727, Kiosk; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Rruga e Tufines, Myslym Keta - 30733. Kiosk; "

n

eshte Hequr Adresa: "Shkoder, SHKODER; Shkoder, ; SHKODER;
Blv. Skenderbeg, Market, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
"Asim Vokshi" , pallati 4 katésh , prane Shkolles "Lidhja e Prizrenit", Kancelari; "
eshte Hequr Adresa: "Kukes; Kukes, Kukes, ; KUKES; Lagjia 3
Prane Stacionit te furgonave, shekull market; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Rr.Ndre Mjeda, P.Panel 08 shpk; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;

n

Rruga Aleksander Goga, Digital Shop,
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eshte Hequr Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; K SHKODER;
Rruga Gjergj Fishta, Market "SuperDiscount”; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; K DURRES;

Rruga Kristo Sotiri, Market; "

eshte Hequr Adresa: "Shkoder; SHKODER; K Berdice, TRUSH;
Minimarket Arben Brahimi, Trush, Shkoder, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Selman Riza, market Vladimir Xhaferraj; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Qemal Stafa, Tobacco Shop; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
Sadik Petrela, Market-Mustafa Skenderi; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; K DURRES;

Rruga Aleksander Goga, Librari; "

eshte Hequr Adresa: "Shkoder; SHKODER; Vau Dejes, K Vau Dejes,
Superdiscount Market, Vau i Dejes, 4

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
Siri Kodra, Market; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE Rruga
Pjeter Budi, Amelia Market; "

eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; Korge, K KORCE; Rruga

"

Kigo Drenova, Kancelari & Tobacco Shop,

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Regjistrime.te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

14/11/2013

Numrii ceshtjes: CN-241510-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave date 01.11.2013, per hapjen dhe
mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Rruga e Deshmoreve - 30774, Kancelari; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Princ Vidi, Nr.17/1. Institut (Kancelari).; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; ; LUSHNJE;
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Rruga Demokracia - 30770, Kioske.; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Belsh; H BELSH
QENDER; Belsh Qender - 30752.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga Sami Frasheri, Tek Blloku - 30493. Wester Union.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga e Kavajes - 30495. Wester Union.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga Muhamet Gjollesha, Pallati 71, Kati i pare, Dyqani Nr. 3 - 30762. Tabacco
Shop; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; LIBRAZHD:; Prrenjas; ;
PRRENJAS; Rruga Minatori, Prrenjas - 30726. Market; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; 3 Farke; LUNDER;
Rruga e Elbasanit Km.5, Lunder; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Paskuqan; BABRRU
QENDER; Babrru Qender - 30769, Kioske.; "

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; SARANDE; Sarande; ; SARANDE;
Rruga Studenti - 30671, Market; K

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ;

SHKODER; Rruga Gjuhadol, Afer Pedonales se Re - 30490. Wester Union.;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga Murat Toptani - 30511, Wester Union.; "

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; H LEZHE; Ishull
Lezhe - 30741, Dygan Ushqimore.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga Shemsi Haka, tek Poligrafiku - 30766, Dyqan Rimbushje Elektronike.; "
eshte Shtuar Adresa: "Durres; KRUJE; Fushe Kruje; H FUSHE
KRUJE; Fushe Kruje - 30738. Super Market.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Sulejman Delvina, Pallati Skutari Konstruksion - 30757. Tabacco Shop;
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Rruga Dum Alla, Tabacco Shop.; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; 5 PATOS; Lagjia e
Re, tek 6 - Kateshi - 30496. Wester Union; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korce; H KORCE;
Rruga Todi Vogli, Lagjia 4 - 30756. Market; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korce; H KORCE;
Rruga Edit Durham, Lagjia 9, Librari dhe Shitje Gazetash.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; 3 Kashar; KASHAR;
Rruga Unaza e Re, Kashar - 30763. Servis celularesh.; "

n
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eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; R DURRES;
Rruga Kristaq Rama, Tek Busti i Azemit - 30532. Wester Union; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Muhamet Gjollesha, Tek Stadiumi Dinamo - 30515. Wester Union.; "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ;
SHKODER; Rruga Daut Borici - 30746, Tabacco Shop; p

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; b TIRANE;
Rruga Muhedin LLagani, Ndertesa 2 - 30063. Dyqan Digitalb; "

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Orikum; ; ORIKUM;
Rruga Ibrahim Rugova, Lagjia Isa Boletini - 30540, Wester Union.; "

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; ; VLORE;
Bulevardi Ismail Qemali. Lagjia Isa Boletini - 30525. Wester Union; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga e Dibres - 30765, Pike shitje Revista - Gazeta; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; POGRADEC; Pogradec; ;
POGRADEC; Rruga Kajo Karafili, Wester Union.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
Qendra Tregtare Univers, Autostrada Tirane - Durres Km.6, Kioske; "
eshte Shtuar Adresa: "Diber; BULQIZE; Bulgqize; ; BULQIZE;
Lagjia Gjeologu - 30753, Kancelari; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Manez; K MANEZ;

Qender Manez Western Union-Alder, "

eshte Hequr Adresa: "Diber; BULQIZE; Bulgize; K BULQIZE;

Rruga e Shupenzes, Cami market; "

eshte Hequr Adresa: " Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
e Durresit, prane shkolles Qemal Stafa, Market; "

eshte Hequr Adresa: "Viore; SARANDE; Sarande; ; SARANDE;
Rr.Mitat Hoxha, Librari; "

eshte Hequr Adresa: "Fier, LUSHNJE; K Fier Shegan, FIER SHEGAN;
Fier Shegan,Western Union - Grand Union, "

eshte Hequr Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; K SHKODER;
Rruga Gjuhadol, Market Shqau; "

eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; K Mbrostar; Mbrostar;

Mbrostar, Western Union-Adz Mbrostar; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; KRUJE; Fushe Kruje; K FUSHE
KRUJE; Rruga Kryesore, Sheshi George W.Bush, dyqan digitalb; "

eshte Hequr Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; K SHIROKE;
Rruga Shiroké , "Piaca 3" Market .; "

eshte Hequr Adresa: "Korce; POGRADEC; Pogradec, K POGRADEC;
Rruga Naim Frasheri, Tobacco Shop;, "

eshte Hequr Adresa: "Durres, DURRES; K KATUNDI I RI; SUKTH;
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Sukth Western Union-Mondi-05/2; "

eshte Hequr Adresa: "Shkoder, SHKODER; Shkoder, ; SHKODER;
Rruga Gjovalin Gjadri, Piaca 2, Market; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Patokut, Hyseni Market; "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan; PEQIN; ; Pajove; BISHQEM;,
Bishgem, Western Union-Sial,; "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan, ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Afer Shkolles Naim Frasheri.Dygan Digitalb; "

eshte Hequr Adresa: "Lezhe, LEZHE; Lezhe; ; LEZHE; Rruga
Frang Bardhi, Kancelari, "

eshte Hequr Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; ; LUSHNJE;
Klubi i Shoferit, Bishtqethem, Lushnje, Western Union - Grand Union Klubi; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
e Kavajes, tek 100 Vitrinat, Dygan digitalb, 100 Vitrinat, "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Cerrik; ; CERRIK;
Qender Cerrik, Western Union-Union Dana; A

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rr.Muhamet Gjollesha, 21 Dhjetori, Tabacco.Shop; "

eshte Hequr Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; ; LUSHNJE;
Cerme, Western Union - Grand Union Cerme, "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;

Fshati Kurhaten, Shkafan, Western Union-Ketli, "

Lista ¢ Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

22/11/2013

Numri i ceshtjes: CN-262466-11-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 kerkeses Nr.168 Prot., date 18.11.2013, ku eshte
kerkuar: Hapje adresash dytesore .Depozitim 1 kerkeses Nr.169 Prot., date 18.11.2013, ku
eshte kerkuar: Hapje adresash dytesore. Depozitim i shkreses se NJMLF-se Nr.2182/1
Prot., date 15.11.2013, per hapjen e disa adresave dytesore. Depozitim i shkreses se
NJMLF-se Nr.2094/1 Prot., date 15.11.2013, per hapjen e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
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Bulevardi Blu, Tabacco Shop - 30781; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Rruga Hekurudhat, Kancelari - 30771.; "

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; MALESI E MADHE; Koplik; ;
KOPLIK; Qender Koplik, perballe Hebaj Center, Exhange - 30777; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Paskugan; BABRRU
QENDER; Babrru Qender, Kioske - 30769.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga Muhamet Gjollesha, 21 Dhjetori , Kioske - 30789; y

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Rruga Luigj Gurakugqi, Kancelari - 30767.; "

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; H VLORE; Rruga
Gjergj Kastrioti, Tabacco Shop - 30786; "

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; H

SHKODER; Rruga Daut Borici, Tabacco Shop - 30776; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga Qemal Stafa, Stacioni i Porcelanit, Cell Shop - 30782.; "

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; MALESI E MADHE; Koplik; ;
KOPLIK; Prane Bar Fantazise, Tabacco Shop - 30784; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Shtermen, Market - 30163; !

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga Kongresi i Manastirit, Tabacco Shop - 30790; "

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ;

SHKODER; Rruga Studenti, Kioske - 30775; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korce; H KORCE;

Rruga Todi Vogli, Lagjia 4 - 30756, Market Fadili.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga Sulo Gjashta, Allias, Kioske - 30783; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Tek Qendra Kristal, Neptun - 30734; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga Jordan Misja, perballe Kompleksit HALILI, Dyqan Celularesh - 30657; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Muhamet Llagani, Ndertesa Nr. 2, Digitalb - 30063; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga Sami Greblleshi, Pallati i ri '"Santara", Bar - 30787; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

06/12/2013

Numri i ceshtjes: CN-272993-12-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se administratorit te shogerise Nr.183
Prot, date: 03.12.2013, per mbylljen dhe hapjen adresave dytesore. Depozitimi i Shkreses
se Njesise se Mbikqyrjes se Lojrave te Fatit Nr. 2536/1 Prot, date: 02.12.2013, per
miratimin e hapjes dhe mbylljes se adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; 3 Kashar; Gjokaj;

Citty Park, Fshati Gjoka, Km 12, Autostrada Tirane - Durres, Kioske; "

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ;

SHKODER; Rruga Daniel Matlia, perballe godines se vjeter te Universitetit
'Luigj Gurakuqi" - 30798. Kancelari; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; ; BERAT;
Barrikade, Artikujt te ndryshem - 30807.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Bulevardi Bajram Curri, Pallati Nr. 4. Kati perdhe, Tabacco Shop - 30800; "
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; H FIER; Qendra
Tregtare ETC - 30792, Servis Celularesh.; "

eshte Shtuar Adresa: "Diber; DIBER; Peshkopi; ; PESHKOPI;
Bulevardi Kryesor Elez Isufi, perballe Postes Shqiptare, Kioske - 30799; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; ; Gose; GOSE; Gose
Qender, Rruga Kryesore, Banese 1 - Kateshe, ngjitur me Xhamine e Fshatit, Market -
30805; )

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; Kavaje; ; KAVAIJE;
Fshati Shtodher, Rruga Nacionale Kavaje - Rrogozhine, Km 3, perbri Lavazh Kalaja,
Kompleks - 30806; "

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; SARANDE; Sarande; H SARANDE;
Rruga 40 Shenjtoret, Godine 1-kateshe, prane Qendres ne Fshatin Gjashte, Market -
30804; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Zonja Curre ne kryqezim me Rrugen Petro Nini Luarasi, Tabacco Shop -
30812; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; KUCOVE; Kucove; H KUCOVE;
Lagjia Llambi Prifti, Dyqan Celularesh - 30808; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Bulevardi Blu, perballe Taci Oil, Kancelari - 2; "
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para -(nese kapitali eshte

paguar)

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

12/12/2013

Numri i ceshtjes: CN-283660-12-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se administratorit te shogerise Nr.305
Prot, date 10.12.2013, per mbylljen dhe hapjen adresave dytesore. Depozitimi i Shkreses se
Njesise se Mbikqyrjes se Lojrave te Fatit Nr. 2621/1 Prot, date 09.12.2013, per miratimin e
hapjes dhe mbylljes se adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme n¢ Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga e Dibres, Ndertese nr. 481, Hyrja nr.10, Digitalb - 30143 .; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga "Gjin Ndue Shpata', prane lulishtes "Cajupi', Kiosk - 30433 .; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga "Todi Shkurti", Vila §2, Tobacco - 30155 .; "

eshte Shtuar Adresa: "Diber; BULQIZE; ; Gjorice; GJORICE;
Gjorice, Market -30811; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; KRUJE; Fushe Kruje; ; FUSHE
KRUJE; Rruga e Krujés, Market - 30809 .; "

eshte Shtuar Adresa: "Diber; DIBER; R Magqellare; BLLATE E
SIPERME; Banese Private 3 Kateshe, Kati i Pare, prane Doganes, Bar Kafe -
30810 .; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
e Elbasanit, Tobacco Shop; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
George W. Bush, tek 9 katshet, dygan digitalb; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Bulevardi Gjergj Fishta, Kiosk;, "

Lista e Dokumenteve:

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti 1 autorizimit

19/12/2013

Numri i ceshtjes: CN-285520-12-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 10.12.2013 te administratorit te
shogerise ku eshte kerkuar hapja e nipteve sekondare sipas aneksit 1. Depozitimi I kerkeses
Nr.167 date 11.12.2013 te administratorit te shogerise ku eshte kerkuar hapja e nipteve
sekondare sipas aneksit 2. Depozitimi I shkreses Nr.2781/1 Prot, date 09.12.2013 nga
NJIMLF per miratimin e mbylljes dhe hapjes te adresave sekondare. Depozitimi I shkreses
Nr.2469/1 Prot. date 10.12.2013 nga NJMLF per miratimin-e mbylljes dhe hapjes te
adresave sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Lgj: Luigj Gurakuqi, Rr: 11 Nentori, Sherbim Celularesh - 30813 .; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; ; PATOS; Lagjia e
Re, Rruga Shétitorja, Godiné 1 Katéshe, Prané Xhamisé, Kiosk - 30785 .; "
eshte Shtuar Adresa: "Diber; DIBER; Peshkopi; ; PESHKOPI;
Rruga (Bulevardi Elez Isufi), Pallat 2 katesh, Kati i Pare perballe Pallatit te Kultures,
Dyqan Rimbushje Elektronike (AMC) - 30797 .; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Lani Ligori, Pallati 3, Kati 1, Servis Celularesh - 30779 .; "

eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster; ;
GJIROKASTER; Lagjia Zinxhira, Godine 2 Kateshe, Kati 2, Perballe
Karburant TACI, Bar Kafe - 30796 .; "

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; 5 VLORE; Fshati
Narte, Banesa Private, Market - 30788 .; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korce; H KORCE;

Lagjia 4,Shetitorja Fan Noli, Prane Rajonit 2, Market - 30794 .; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; H BERAT;

Velabisht, Dygan Celularesh - 30818 .; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korce; H KORCE; Rr.
Kici Greco, Lgj. 8, Librari - 30795 .; "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan, ELBASAN; Belsh; ; BELSH;

Rruga Cezma e Vijeter, Belsh, "

eshte Hequr Adresa: "Diber, DIBER; Peshkopi; ; PESHKOPI;

Sheshi Edip Tershana, Frutime Shpk; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga

n

Ali Demi, tek gjeologjiku, Dygan celularesh & service;
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster,
GJIROKASTER; Rruga Ura e Lumit, Kioske; "
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
Niko Avrami, "Fabio per Ju" Market, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
Vaso Pasha , Pallati 8 , Shkalla 3 , Apartamenti 31, Kiosk ., "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
R. Petrela, Stacioni i Trenit, Kioske, "

eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Fier; K FIER; Lagjja Sheq i
Madh, Mini Market; "

eshte Hequr Adresa: "Diber; DIBER; Peshkopi, R PESHKOPI;

Lagjja Vehbi Dibra, Selami Minimarket; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga

3 Vellezerit Kondi, Ndertese 3 kateshe, prane Universiteti-Nderkombetar, Dygan servis
celularesh; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Rruga Glaukia, Market; "

Lista ¢ Dokumenteve:

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per. QKR

Dokumenti i autorizimit

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i-noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

23/12/2013

Numri i ceshtjes: CN-292508-12-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kérkesés t€ administratorit t€ shoqérisé, Nr.321
Prot, dat€ 17.12.2013 ku &shté kérkuar: Hapja e njémbédhjeté (11) adresave dytésore té
ushtrimit té aktivitetit. Depozitimi i Shkresés nga Njésia e Mbikqyrjes s€ Lojrave té Fatit
(NJMLEF), Nr.2952/1 Prot, dat€ 16.12.2013 pér miratimin e hapjes s¢€ adresave dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korce; H KORCE;
Rruga e Muzakajve, zona Industriale; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Kashar; MEZEZ;
Rruga Jashar Skenderi, fushe Mezez; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; H FIER; lagjia
Kastrioti, bar-kafe, 30831; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga Gani Domi, pallati i ri, kati 1, baste sportive nr.30829; "

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ;
SHKODER; Bulevardi Skenderbeg, tabacco shop, 30815; "
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Fusha e Kercikeve, Paskuqan, kancelari 30828; "

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; ; VLORE; Rruga
e Re, lagjia Lirimi, prane Raiffeisen Bank 2; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Rruga Egnatia, kioske, 30819; "

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; SARANDE; Sarande; : SARANDE;
Lagjia nr.4, rruga Mitat Hoxha, pallati 49; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; Lagjia
Kryengritja e Fierit, magazina ish fabrika e perpunimit te ullirit; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; GRAMSH; Gramsh; ; GRAMSH;
Lagjia 18 Gushti, pallati 76, Western Union 30508; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit perpagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

26/12/2013

Numri i ceshtjes: CN-296817-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 26.12.2013 ku
eshte kerkuar: Hapja e 16 (gjashtembedhjete) adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga "Siri Kodra'"-30216.Agjensi Udhetimi; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; ; Bradashesh;
BRADASHESH; Komuna Bradashesh,Dyqani brenda pikes karburantit
"Alpet''-30121.Market; "

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; ; VLORE; Rruga
""Sali Kokondi',Lagjja "Isa Boletini".Tabacco; "

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ;

SHKODER; Lagjja Parruce,Western Union-Parruce; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Tek "Varri i Bamit".Western Union; "

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; ; VLORE;
Kryqezimi i Coles.Western Union-Cole; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Kongresi i Permetit,Pallati 85,Shkalla 3,Apartamenti 17,Kati 1-30835.Dyqan
Rimbushje Elektronike; "
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QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Divjake; ; DIVJAKE;
Qender Divjake,Lushnje.Western Union-Grand-Union Divjake; "

eshte Shtuar Adresa: "Diber; BULQIZE; ; Shupenze; SHUPENZE;
Shupenze-30814.Bar kafe; "

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; ; VLORE; Kote
Vlore.Western Union-Kote; "

eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster; R
GJIROKASTER; Dervican-30780.Bar kafe; "

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; 4 VYLORE; Lagjja
Pavaresia,Rruga Kosova.Tabacco; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; Kavaje; 2 KAVAIJE;
Perballe Xhamise.Western Union-Edis Union; u

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Bulevardi Gjergj Fishta,kulla 1,Agjensi Udhetimi; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Prane ish Kinema Agimit.Western Union-Kinema Agimi; "

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; SARANDE; Sarande; ; SARANDE;
Rruga Onhezmi-30758.Kancelari & shitje Gazeta; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

15/01/2014

Numri i ceshtjes: CN-316493-01-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kérkesés t€ administratorit t& shoqérisé, daté
13.01:2013, ku éshté kérkuar: Hapja e dy (2) adresave dytésore t€ ushtrimit té aktivitetit.
Depozitimi i Shkresés s¢ NJMLF-sé¢ Nr.3265/1 Prot, daté 10.01.2014 pér miratimin e
hapjes s€ dy adresave dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Tobacco, Rruga 5 Maji, brenda Concord Center- 30839; "

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; 5 VLORE;
Tobacco, Lagja 29 Nentori, prane Raiffeissen Bank - 30837; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
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Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

22/01/2014

Numri i ceshtjes: CN-328455-01-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kérkesés t€ administratorit t€ shoqérisé, daté
21.01.2014, ku éshté kérkuar: Hapja e adresés dytésore t€ ushtrimit té aktivitetit.
Depozitimi i1 shkresés s€ Njésisé s€ Mbikqyrjes sé Lojrave té Fatit, Nr.138/1 Prot, daté
20.01.2014 pér miratimin e hapjes sé adresés dytésore t€ ushtrimit té aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; g TIRANE;
Rruga e Durresit, prane Gjimnazit Qemal Stafa Kancelari-30710; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

29/01/2014

Numri i ceshtjes: CN-336044-01-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kérkesés t€ administratorit t& shoqérisé€, Nr.4006,
daté 24.01.2014, ku &shté kérkuar: Hapja dhe mbyllja e adresave dytesore. Depozitimi 1
Shkresés s&€ NJMLF-s¢ Nr.299/1 Prot, dat€ 23.01.2014 pér miratimin e hapjes dhe mbylljes
sé€ adresave dytésore. -Depozitimi 1 Kérkesés t€ administratorit t€ shoqérisé, Nr.407, daté
24.01.2014, ku éshté kérkuar: Hapja dhe mbyllja e adresave dytesore. Depozitimi i
Shkresés sé NJMLF-sé Nr.64/1 Prot, daté 22.01.2014 pér miratimin e hapjes dhe mbylljes
sé€ adresave dytésore. -Depozitimi 1 Kérkesés t€ administratorit té shoqérisé, Nr.400, daté
23.01:2014, ku éshté kérkuar: Hapja dhe mbyllja e adresave dytesore. Depozitimi 1
Shkresés s€ NJMLF-sé€ Nr.66/1 Prot, daté 23.01.2014 pér miratimin e hapjes dhe mbylljes
s¢ adresave dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rr.Kavajes, perballe uzines Enver-30844, Kioske.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rr.Unaza e Re, prane Astirit-30846, Dyqan celularesh.;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rr.Mikel Maruli, Unaza e Re-30843, Dyqan Celularesh.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rr.Xhanfize Keko, Pll prane kolombo 2-30325, Bio Plus Market.; !
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eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Patos; K PATOS; Rruga e
spitalit, Likometaj Travel e Tours; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, KAVAJE; Kavaje, K KAVAJE;

Bulevardi Josif Budo, Lagjja 2, Markets; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE; Sheshi
Avni Rustemi, Neptun Kolonat, "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; K DURRES;

Rr.Josif Podgorica,Kiosk; "

eshte Hequr Adresa: "Lezhe; MIRDITE; Rubik; ; RUBIK; Afer
Bashkise se vjeter - 30716. Agjensi Siguracioni & Udhetimi, Bar Cafe; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ] DURRES;

Rruga e Deshmoreve, Kioske; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
Balil Hatibi, Convience Store 4, "

eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; K LEZHE; Rruga
Luigj Gurakuqi, Magazinat, Tobacco Shops & Kioske, "

eshte Hequr Adresa: "Korce;, POGRADEC, Pogradec, K POGRADEC;
Rruga Reshit Collaku , Kancelari & Dygan Celularesh .; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Kamez; K LAKNAS;

Rruga Industriale, Qender, Doku Market; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;

Laprak KMY; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; KRUJE; K Nikel; NIKEL, Rruga
Nacionale, kamez-Fushe Kruje, market "Topalli"; "

eshte Hequr Adresa: " Durres; DURRES; Durres; K DURRES;

Rruga Hafiz Durmishi; Kiosk.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
Ali Shefgeti, Dygan Celularesh; "

eshte Hequr Adresa: "Fier, LUSHNJE; K Krutje; KRUTJE; Krutje
Center, Pajisje Elektroshtepiake; "

eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; Orikum; ; ORIKUM;

Bulevardi Princesha Regjine, Minimarket, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
e Durresit, Dygan Celularesh, tek Dogana; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; KAVAJE; Rrogozhine; K RROGOZHINE;
Market; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
Ibrahim Rugova, , Taivani, Tobacco Shop; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; K DURRES;

Rruga 10 B, dygan celularesh; "

eshte Hequr Adresa: "Shkoder, SHKODER; Shkoder; K SHKODER;
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Bulevardi Skendebeg, Market Fraval; "

eshte Hequr Adresa: "Berat;, KUCOVE; Kucove; KUCOVE;

Godine 2 kateshe, kati 1, Qender, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez, KAMEZ; Rruga
Kosova, Todis Market; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; TIRANE; Sheshi
Avni Rrustemi, Tobacco shop; "

eshte Hequr Adresa: "Lezhe; MIRDITE; Rubik; RUBIK; rruga
Marjana Graft, market; "

eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; LEZHE; Rruga
Luigj Gurakuqi Market; "

eshte Hequr Adresa: "Kukes; Kukes, Terthore; MORINE;

Dogana Morine, Agjensi Sigurimesh., "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; DURRES;

Rruga Taulantia, Kancelari; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; TIRANE; Sheshi
Skenderbej, Kancelari; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; DURRES;
Rr.Adria, Kiosk; "

eshte Hequr Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder, SHKODER;
Rr.Studenti, Dygan kancelarie"Tim"; 2

eshte Hequr Adresa: "Durres; KRUJE; Fushe Kruje; ; FUSHE
KRUJE; Rruga e Burgut, Lagjja Kastrioti, Kejsi Market, "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan, ELBASAN; Elbasan; ELBASAN;
Rruga 11 Nentori, Market; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; KAVAJE; Kavaje, KAVAJE;

Bulevardi i Palmave, Dyqan celularesh shop, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; KAMEZ; Rruga
Demokracia, AMC Shop, "

eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster,
GJIROKASTER; Rruga Bule Naipi, Market, "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; DURRES;
Rr.Glaukia, Market; "

eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; LEZHE; Rruga e
Spitalit, Bulevardi Gjergj Fishta, Market Ceka; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; TIRANE; Rruga
Ali Kolonja, Devi Travel; "

eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; Korge; KORCE; Lagjia
6, rruga Xh.C.Lubonja, minimarket; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; TIRANE; Rruga

Sami Frasheri, Tek Blloku - 30493. Wester Union.; "
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eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Sukth; K SUKTH; sukth
Center, Tobacco Shop; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
Medar Shtylla, Komuna e Parisit, Tregros Shpk; "

eshte Hequr Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; K SHKODER;
Rruga Hamza Kazazi , Kiosk .; "

eshte Hequr Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ¥ SHKODER;
Rruga Gjuhadol , "Piaca 4" Market .; "

eshte Hequr Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; K SHIROKE;
Bulevardi Zogu i Pare, Tobacco Shop; "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan; ELBASAN; K Paper; PAPER;

Fshati Paper, Minimarket; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
Xhanfize Keko, Kinostudjo, Bio Plus Market; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
Shemsi Haka, tek Poligrafiku - 30766, Dyqan Rimbushje Elektronike., "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; K DURRES;
Bulevardi Bulevardi Epidam Tobacco shop, "

eshte Hequr Adresa: "Lezhe; MIRDITE; Rreshen; K RRESHEN;

Rruga Shen Vincenco Di Paoli; Polar Supermarket; "

eshte Hequr Adresa: "Diber; DIBER; Peshkopi, K PESHKOPI;

Sheshi Edip Tershana, Frutime Shpk Market; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
Muhamet Gjollesha, nr 215; "

eshte Hequr Adresa: " Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
Dora D'Istria; Agjensi turistike & Exchange; "

eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Fier; K FIER; Lagjia Kongresi
Permetit, bulevardi Jakov XOXA, Likometaj Agjenci Turistike; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
Ibrahim Rugova", Kioske Gezim Doraci; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; K DURRES;

n

Rr.Alekasnder Goga, Kancelari;
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster, K
GJIROKASTER; Lagjia Zinxhira, Godine 2 Kateshe, Kati 2, Perballe Karburant
TACI, Bar Kafe - 30796 .; "

eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; Viore; ; VLORE; Rajoni 2,
Lagjia Uji i Ftohte, Sinani Market; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; KAVAJE; Kavaje, ; KAVAJE;

Rruga Egnatia, Market, "

eshte Hequr Adresa: "Shkoder, SHKODER; ; Bushat; BUSHAT;

Market "Valentin”, Bushat; "
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Kamez; K BATHORE;

Rruga e Arbrit, Lita Market, "

eshte Hequr Adresa: "Kukes, Kukes, Kukes, K KUKES; Rruga
Kastriotet Market; "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; K ELBASAN;
Rruga Sokrat Dobdida, Librari; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
Gjergj Legisi - 30728. Vodafone Express.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Tek
Qendra Kristal, Neptun - 30734, ;

eshte Hequr Adresa: "Diber; MAT; KLOS; K KLOS; Qender Klos,
Dygan Servis celularesh/riparime; "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; K ELBASAN;
Rruga Jorgji Dilo, Lagjja 1, MoneyGram; "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; K ELBASAN;
Rr.Emin Matraxhiu, Kancelari; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; KAVAJE; Rrogozhine; K RROGOZHINE;,
Rrogozhine - 30717. Market; "

eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; K LEZHE; Market;
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Info
Shop shpk - Celsi shpk; S

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE;

Bulevardi Gjergj Fishta,kulla 1,Agjensi Udhetimi, "

eshte Hequr Adresa: " Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE; rruga
Pjeter Bogdani tek lokal Mjellma, Tobacco shop; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
e Fortuzit, Mbrapa Ministrise se Drejtesise; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE;

Bulevardi Blu, Tabacco Shop - 30781; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
Kongresi i Manastirit, Tabacco Shop - 30790; "

eshte Hequr Adresa: "Fier, LUSHNJE; Lushnje; K LUSHNJE;

Rruga Van Kondakciu, Market, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
e Kavajes, tek 21 Dhjetori, Dygan digitalb (21 Dhjetori ); "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; K DURRES;

Rruga Aleksander Goga, Kioske; "

eshte Hequr Adresa: "Kukes, TROPOJE; BAJRAM CURRI; K BAJRAM
CURRI; Bulevardi Azem Hajdari, Kancelari dhe pike shitje gazetash.; "

eshte Hequr Adresa: "Durres, DURRES; Durres; K DURRES;
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n

Rruga Vllazerimi, Dygan Celularesh.,

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Kastriotet, pallati i verdhe, Nr. 02; "

eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; Viore, ; VLORE; Rruga e
Unazes, Market Bregu; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Altin Basha, Bregu Market; "

eshte Hequr Adresa: "Shkoder, SHKODER; Shkoder, ) SHKODER;
Bulevardi Mehmet Pash Plaku, Market Bektesh; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ( TIRANE; Rruga
Arben Broci, Qyteti Studenti, Qender, Kompleks Multifunksional; "

eshte Hequr Adresa: "Viore; DELVINE; Delvine; ; DELVINE;

n

Rruga Faik Konica, Kancelari & photocopies,
eshte Hequr Adresa: "Shkoder, MALESI E MADHE; Koplik;
KOPLIK; Rruga Komisariatit Koplik, sherbime Albana Hasaj, "

eshte Hequr Adresa: "Shkoder, SHKODER; Shkoder, ; SHIROKE;
Shiroke, Piaca 3 Market; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Blvd.Bajram Curri te Hotel Dajt, Kioske; "

eshte Hequr Adresa: "Korce; POGRADEC; Pogradec; ; POGRADEC;
Rruga Andon Xoxa, Minimarket; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Bulevardi Gjergj Fishta, Pallati 1 Maji, Tobacco Shop, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Ali Demi, prane tregut elektrik, Neptun; "

eshte Hequr Adresa: "Shkoder, SHKODER; Shkoder, ; SHKODER;
Rruga 13 Dhjetori, dyqan celularesh; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Lani Ligori, Pallati 3, Kati 1, Servis Celularesh - 30779 .; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Teodor Keko, Jata Market, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Unaza e Re, prane Alpha Bank, Western Union - Btgo, "

eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE; Lagjja
7, Rruga Konferenca e Pezez, Market; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Tregu
Cam, Western Union - Xhavite Zhyla, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Xhanfize Keko, Electronic Cell Phone Recharge; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; KAVAJE; Kavaje, ; KAVAJE;

Rruga e Valutes, Western Union - Bardhi Travel 2.;
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eshte Hequr Adresa: "Korce, POGRADEC, Pogradec, K POGRADEC,
Rr.Industriale, Dygan celularesh; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; K Paskugan; BABRRU
OENDER; Babrru Qender - 30769, Kioske.; "

eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; Viore; K VLORE; Lagjja 28
Nentori, Bulevardi Ismail Qemali, Tobacco Shop, "

eshte Hequr Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ¥ SHKODER;
Bulevardi Skenderbeu, Dyqan digitalb; "

eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; Viore; K VLORE; Lagjja
Partizani, Rruga Ali Demi, Pallati 575, EHW Market; "

eshte Hequr Adresa: "Diber; DIBER; Peshkopi; N PESHKOPI;
Bulevardi Kryesor, Kancelari; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; p Peze; PEZE; Rruga e
Pezes, Km. 12, Market - Shpetim Lami; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, KAVAJE; Kavaje; K KAVAJE;

Lagjia Nr. 4, Western Union - Bardhi Travel; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
"Shemsi Haka" , pallati i ri , Shkoze’, Dygan Elektronik; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
Petro Nini Luarasi, Pallati 5, Market-Suzana Hoxha, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga

"

e Durresit te Kafe Florav Tobacco shop,

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese sepergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

31/01/2014

Numri 1 ceshtjes: CN-338622-01-14

Arsyet € hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kérkesé€s s€ administrtaorit t& shoqérisé, Nr.400
Prot, daté 23.01.2014, ku €shté kérkuar hapja e tet€dhjeté e katér (84) adresave dytésore té
ushtrimit t€ aktivitetit. Depozitimi 1 Shkresés s€ NJMLF-s€ Nr.66/1, daté 23.01.2014 pér
miratimin e hapjes s¢€ tet€dhjeté e katér (84) adresave dytésore t& ushtrimit t& aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;

Rr: Durresit, Blloku Gintash, pallati E, Laprake, - 30728, Vodafone Express; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Peze; PEZE HELMES;
Peze Helmes, godine 1 kateshe ne gender, - 30327, market Shpetim Lami; "
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eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; R DURRES;
Lagjja nr.17, rruga Deshmoret, perballe Stacionit te Trenit, - 30612, Kioske;
eshte Shtuar Adresa: "Diber; MAT; Burrel; ; BURREL; Lagjja
Partizani, rruga Dervish Hima, pallat 5 katesh, kati 1, 100 m ne ane te shkolles 28-
Nentori, - 30473, Servis Celularesh; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;

Afer kryqezimit te Blvd Bajram Curri me Blvd Deshmoret ¢ Kombit, prane Qendres
Nderkombetare te Kultures-30627, Kioske; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; 3 TIRANE;

Rr: Pandi Dardha, pallati Shyze, laprake, - 30563, Kmy laprake; "

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; ; VLORE; Vlore
3, Rajoni 1, I. Lef Sallata-30130, Tobacco Shop; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; 3 Kashar; YZBERISH;
Yzberisht, rruga e Qelqit, ndertese 4 kateshe, kati i pare, perballe pallatit Derveni, -
30360, Bregu Market; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;

Rruga Bajram Curri, nr.10/1 - 30093, Konvience Store; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;

Rr: Deshmoret e 4 Shkurtit, prane Sky Tower, - 30393, Kioske; "

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; H Bushat; BUSHAT;
Rruga per ne gqender Bushat mes Xhamise dhe Shkolles - 30441, Valentin Market;

"

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
Unaza e Re, rruga Aleksandri i Madh, pallati prane Astirit, - 30074, Jata Market;
eshte Shtuar Adresa: "Korce; POGRADEC; Pogradec; ;
POGRADEC; Rruga Kajo Karafili, lagjja 2, pallati perballe stacionit te
furgonave te Korces, kati 1-30284, minimarket; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Asim Vokshi-30094, librari & internet kafe; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rr: Luigj Gurakuqi, prane Ushtarit te Panjohur, njesia 2,-30214, Tobacco Shop;

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Cerrik; R CERRIK;
Lagjja nr.1, rruga Jorgji Dilo, pallati 13, kembim valutor, -30329, Money Gram;

eshte Shtuar Adresa: "Korce; POGRADEC; Pogradec; ;

POGRADEC; Tek Agjensia-30144, Sell Shop; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Paskuqan; PASKUQAN;
Rr: Demokracia prane Ambulances, -30152, Amc Shop; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; ; LUSHNJE;
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Lagjja Loni Dhamo, godine 1 kateshe 50 m larg Postes se Vjeter - 30321, Market;

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; ; Krutje; KRUTJE E
SIPERME; Krutje e Siperme, lagjja Qender, godine 2 kateshe, kati 1, perballe
Komunes, - 30273, dyqan elektronik; "

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; 3

SHKODER; Tek kryqezimi ish Dega, prane Kinemas, - 30731, Daja Market;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; 3 TIRANE;

Rr: Durresit, Kioske (perballe Ambasades se Vatikanit)- 30219, Kioske; "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; ; LEZHE;
Magazina ish SMT, - 30286, Tobacco Shop & Kioske; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; 4 Golem; GOLEM;
Golem - 30407, servis celularesh; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; R DURRES;
Lagjja 17, rruga e re, ndertese 1 kateshe prane Kishes Ortodokese, - 30593, dyqan
celularesh; "

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; MIRDITE; Rubik; H RUBIK;
Lagjja e re, qyteti Rubik, - 30468, market; "

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Orikum; H ORIKUM;
Lagjja 1 Maj, pallati i ri, kati 1-30149, Minimarket; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; Kavaje; H KAVAJE;
Lagjja 2, - 30242, Market; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;

A. Goga, L.6, 595, 30637, kancelari; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Blvd. Gjergj Fishta, kulla nr.2, - 30372, Albania Eagle Tours, Travel Agency; "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ;

SHKODER; L. Ndoc Mazi, Zona 2, - 30709, Xhe-Dis Market; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Rruga e Deshmoreve, prane Mauzoleumit, - 30602, Kioske; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjja 12, rruga 1 Maj, prane Farmaci Babamusta, - 30597, dyqan celularesh;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Sheshi Skénderbej, - 30425, shitje gazetash; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga Fran Bardhi, kati perdhe i godines B me 6 kate - 30734, Neptun Shpk; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;

Rr: Zoja Curre, nr.30, - 30481, Neptun tregu elektrik; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; R ELBASAN;
Ish Kinezet - 30673, kancelari; "

n
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Rr: Luigj Gurakugqi, 15, - 30482, Neptun - Kolonat; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Sheshi Shqiponjat, ndertese 1 katesh tek dogana, - 30318, dyqan celularesh tek
dogana; "

eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster; ;
GJIROKASTER; Dunavat-30470, market; "

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; H

SHKODER; Lagjja Perash, prane Monumentit Isa Boletini, - 30232, market
Bektesh; "

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; MALESI E MADHE; Koplik; R
KOPLIK; Bashkia Koplik, lagjja qender, tek pallatii ri, kati 1, - 30439, Services-
Albana Hasa; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjja nr.9, rruga Aleksander Goga, prane Muzeumit, - 30599, Kioske; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;

Rr: Deshmoret e 4 Shkurtit, parku rinia, kompleksi taiwan, - 30483, Tobacco Shop;
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; ; LEZHE;

Perballe Atelies - 30396, market Ceka; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Rruga e Arbrit, vreshta 1, prane furres se bukes Pira, -30157, Lita Market; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Rruga Berisha,pallati i ri ne krah te fushes se Sportit, kati 1, - 30220, Todis Market;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga Qemal Stafa, pallati 10, dyqani 14 - 30091, dyqan rimbushje elektronike;

eshte Shtuar Adresa: "Korce; POGRADEC; Pogradec; ;
POGRADEC; Tek Dogana-30685, kancelari; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Tregtare L.1, - 30208, Tabacco Shop; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;

Rr: Hafis Podgorica, - 30645, Kioske; "

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ;

SHKODER; Rruga Bulevardi Zogu i Pare, prane dyqanit te Vodafone - 30595,
servis celularesh; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;

Blvd Bajram Curri, pll. 1 Maji, - 30146, Tobacco Shop; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;

Rr. Komuna e Parisit, pll. e Tan Dulakut, kati perdhe - 30138, Tregros Shpk; "
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eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE; L.6,
Mico Shkodrani-30189, Minimarket; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; Rrogozhine; ;
RROGOZHINE; Lagjja nr.2, rruga e Peqinit, lokal nen pallatin e Oficerave, -
30717, market; "

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; H LEZHE;

Perballe Zjarrfikeses, -30448, market; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;

Rr. Konferenca e Pezes, pll.138, kati 1, ap.10, shk.2, -361, dixhitalb-21 dhjetori; "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; H

SHKODER; Rruga Sheshi 2 Prilli, pas Rektoratit te Universitetit, - 30629, Tim
Kancelari; "

eshte Shtuar Adresa: "Kukes; HAS; Krume; 3 KRUME; Has,
Kukes, Krume, banese private prane Xhamise Krume, - 30466, market; "

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; ; VLORE; Lagjja
10 Korriku, godine 1 kateshe, nr.13, -30428, bregu market; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Tek ish Uzina e Autotraktraktoreve, ndertese 1 kateshe, prane News 24, - 30346,
dyqan rimbushjesh elektronike; y

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; 3 LAKNAS;
Laknas, rruga Nene Tereza, banesa nr.15, - 30151, Doku Market; "

eshte Shtuar Adresa: "Kukes; TROPOJE; BAJRAM CURRI; ;
BAJRAM CURRI; 28 Gushti, -30646, Kancelari, shitje gazetash; "

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ;

SHKODER; Qemal Stafa, ish Mapo, - 30206, Tobacco Shop; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;

Rr: Mihal Grameno, - 30352, market Suzana Hoxha; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;

Rr: Studenti, godine 1 kateshe, perballe godinave te Inxhinierise se Ndertimit-30196,
Devi Travel; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Tregtare L.4, - 30443, kancelari; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE; L.7,
r.f. Germenji-30312, market; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Sukth; ; SUKTH;
Bashkia Sukth, - 30291, Tobacco Shop; "

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; R Shenkoll; GAJUSH;
Gajush, Autostrada Lezhe Tirane, km.7, objekt 2 katesh, kati i pare, tek godina
Euro-Mati, - 30449, Market; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; R ELBASAN;
Lgj: Luigj Gurakugqi, Blvd Qemal Stafa, lokali brenda teatrit Skampa, -30113,
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librari;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Rr. Vaso Pasha, pll.14, shk.3,-30213, Tobacco Shop; "

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; MIRDITE; Rreshen; ; RRESHEN;
Rreshen - 30463, Polar Supermarket; "

eshte Shtuar Adresa: "Diber; DIBER; Peshkopi; 4 PESHKOPI;
Lagjja Gjok Dogi, rruga (Bulevardi Elez Isufi), godine 3 kateshe, kati i pare, - 30475,
kancelari; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; 3 TIRANE;

Rruga Sami Frasheri, pallati Coloseu, kati i pare-30101, Kalemi Shpk, Travel Agency
& Exange; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; ; Synej; SYNEJ;
Kryqezimi i autostrade Durres-Rrogozhine, kthesa Komuna Synej, - 30287, market;
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ;

SHKODER; Rruga Hamza Kazazi; rajoni 1, Kioske; "

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; DELVINE; Delvine; ; DELVINE;
S.Ballaci-30227, Kancelari; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Paskuqan; PASKUQAN;
Pallati prane Kompleksit Garden City, kati 1, - 30098, AIO dyqan celularesh; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Rr: Fran Bardhi, Qendra Kiristal, - 30584, Info Shop Shpk - Celsi Shpk; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Skenderbej, L.4, ~30666, kioske; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Rruga Budi, godina poshte dretorise se Qytetit Studenti-30077, Kompleks
Multifunksional; "

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ;

SHKODER; Lagjja Vasil Shanto, Rruga Marin Barleti, pallati 115, kati 1, -
30366, Arfa Shpk, Dixhital Shop; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

06/03/2014

Numri i ceshtjes: CN-374009-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkesave date 24.02.2014, per hapjen dhe
mbylljen e disa adresave dytesore.Depozitim i shkreses Nr.517/1 Prot.,date 21.02.2014,per
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hapjen dhe mbylljen e disa adresave dytesore.Depozitim i shkreses se NJMLF Nr.392/1
Prot., date 21.02.2014, per hapjen e disa adresave dytesore.Depozitim i shkreses se
NJMLF Nr.177/1 Prot., date 21.02.2014, per hapjen e dy adresave dytesore.Depozitim i
shkreses se NJMLF Nr.474/ 1 Prot., date 21.02.2014, per hapjen e mbylljen e nje adrese
dytesore.Depozitim i shkreses se NJIMLF Nr.363/1 Prot., date 21.02.2014, per hapjen e nje
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Lagjja Kongresi i Elbasanit, Bulevardi Qemal Stafa-30849, Bar Cafe; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; ; Pirg; PIRG; Objekt
Privat, prane Shkolles se Mesme -30851, Kancelari; \

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; ; Mbrostar; Mbrostar;

Fshati Petove, Mbrostar-30863, Artikuj te ndryshem; "

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; ; VLORE; Lagjja
Deshmoret, Rruga Lef Sallata, pallat i ri 8-katesh, prane Shkolles se Muzikes, Kati 1 -
30686, Dyqan celularesh; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; MALLAKASTER; H Fratar; FRATAR;
Fratar Qender, Godine 1-kateshe-30862, Dyqan Vodafone; "

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ;

SHKODER; Rruga Edit Durham, prane Bar Athina - 30858, Dyqan celularesh
& shitje gazetash; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Lagjja 11 Nentori, perballe konviktit Aleksander Xhuvani-30852, Supermarket;

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga Ferit Xhajko, brenda tregut Lahi-10681, Artikuj te ndryshem; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga Eshref Frasheri, prane Vizion Plus - 10666, Tobacco Shop; "

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ;
SHKODER; Rruga 13 Dhjetori, perballe Prefektures-30859, Tobacco Shop;
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; ; Levan; QARR; Rruga
Levan Qarr, Km 6-30861, Artikuj te ndryshem; "

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ;
SHKODER; Bulevardi Zogu I, prane Drejt. Bujqesise - 30857, Dyqan
celularesh/artikuj te ndryshem; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Dyqan Celularesh, Rruga Myslym Shyri, afer shkolles P. Budi- 10661; "
eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; Viore; ; VLORE; Lagjia 28
Nentori, Dygan Celularesh .; "
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eshte Hequr Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; K SHKODER;
Rruga Daniel Matlia, perballe godines se vjeter te Universitetit 'Luigj Gurakugi" - 30798.
Kancelari; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rr.3
Deshmoret, Yzberisht, Digitalb, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Komuna e Parisit, Euro Market Xhangolli; "

eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; ; Bulgarec;, Bulgarec;
Bulgarec, Bar-kafe dhe artikuj; "

eshte Hequr Adresa: "Shkoder, SHKODER; Shkoder; 5 SHKODER;
Rruga Daut Borici - 30746, Tabacco Shop; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Bulevardi Bajram Curri, Pallati Nr. 4. Kati perdhe; Tabacco Shop - 30800; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Krrabe; MUSHQETA;
Myshgete, Market, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Naim Frasheri, tek Ambasadat, Euro Market Xhangolli-2; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Komuna e Parisit, Euro Market Hysen Xhangolli 1, "

eshte Hequr Adresa: "Fier; FIER; Fier, ; FIER; Rruga Jakov

"

Xoxa, Tobacco shop;

Lista ¢ Dokumenteve:

Mandati bankar ose-vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

10/03/2014

Numri i ceshtjes: CN-389012-03-14

Arsyet e hapjesse ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 10.03.2014, per hapjen e nje adrese
dytesore.Depozitim i kerkeses date 07.03.2014, per hapjen e tre adresave
dytesore.Depozitimi i Shkres€s nga Njésia e Mbikqyrjes sé Lojrave té Fatit (NJMLF),
Nr.899/1 Prot, dat€ 07.03.2014, pér miratimin e hapjes s€ nje adrese dyt€sore.Depozitimi i
Shkresés nga Njésia e Mbikqyrjes s€ Lojrave t€ Fatit (NJMLF), Nr.380/1 Prot, daté
26.02.2014, pér miratimin e hapjes sé disa adresave dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; ; BERAT; Lagjia
Kushtrim, prane zyrave te tatimeve - 30855 (Kancelari); "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; ; BERAT; Lagjia
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30 Vjetori, perballe Drejtorise se Policise - 30848 (Kioske); "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autoveture tip Skoda Roomster e bardhe, Targe AA 365 GM; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; H BERAT; Lagjia
30 Vjetori, Godine 1 kateshe - 30847 (Market); "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

25/03/2014

Numri i ceshtjes: CN-403750-03-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kérkesés sé administrtaorit t€ shoqéris€, Nr.490
Prot, daté 19.03.2014, ku &shté kérkuar hapje dhe mbyllje adresavash dytésore té ushtrimit
té aktivitetit. Depozitimi i Shkresés s€ NJMLF-s& Nr.853/1, daté 18.03.2014 pér miratimin
e hapjes dhe mbylljes sé adresave dytésore t& ushtrimit té aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Rr. Ndre Mjeda, Nr.42, (ish Parku i automjeteve)-30889; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Rr; e Kavajes ngjitur me embeltore Bogdani - 30874; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;

Rr; Fabrika e Qelqit, pll 55, shk1-30062; "

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; 5 VLORE; Lgj;
Pavarsia, prane ish parkut te tregtise, kati I pare-30886; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lgj; 5, Rr; Deshmoret - 30879; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; ; LUSHNJE;
Fshati Kemishaj, Gradishte - 30880; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;

Rr; Vaso Pasha, Nr15, Shkalla 10, Kati 1 - 30884; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Rr; Kastriotet, prane Ures se Insitutit Bujqesor, Kamez-30881; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; MALLAKASTER; Ballsh; H BALLSH;
Lgj; 5 Shkurti, Rr; Dervish Hekali, Banese 2 kateshe, kati 1 - 30864; "

eshte Shtuar Adresa: "Diber; MAT; Burrel; H BURREL; Lgj;
Pjeter Budi, Rruga Rexhep Pashe Mati, Ndertese 2-kateshe, Kati 1 prane ish turizmit
- 30868; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
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n

Blvd. Bajram Curri, perballe Gjykates Tirane - 30875;
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ;

SHKODER; Rr; Vasil Shanto, Zona 2-30869; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;

Rr; Petro Nini Luarasi, nd.18, KP 1010, 100 m mbi shkollen e Baletit - 30876; "
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;

Lgj; 11, Rr; Aleksander Goga, pll 758; "

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; ; VLORE; Lgj.
Isa Boletini, Rajoni 2-30866; "

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; 3 VLORE; Lgj;
Lef Sallata, Rr; Hysni Alimerko, godine 3 - katesheprane Bar '"Albano e Romina'',
kati 1 - 30887; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korce; ; KORCE;

Lgj;10, Bllokui ri i sportit, prane shkolles se Maltes - 30885; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; ; Vreshtas; SHEQERAS;
Vreshtas Sheqeras, Objekt Privat, Prane Shkolles se Mesme, Ne Qender te Fshatit -
30878; "

eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster; 5
GJIROKASTER; Lagjja 18 Shtatori; godine 7 kateshe, kati 1, perballe gjimnazit

Siri Shapllo; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
e Durresit, prane Gjimnazit Qemal Stafa Kancelari-30710; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
Llazi Miho ( Kombinat ), Dyqan digitalb ( Kombinat ), "

eshte Hequr Adresa: " Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rr:
Durresit, Blloku Gintash, pallati E, Laprake, - 30728, Vodafone Express; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;

Bulevardi Bajram Curri, tek Drejtoria e Policise, Tobacco Shop; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
ePetreles, Sheshi Mamica, Market-Merjeme Daja; "

eshte Hequr Adresa: "Korce;, KORCE; Korce; ; KORCE; Lagjia
8, Rruga Viktimat e Shtat Shkurtit, minimarket; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;

Rr.Hoxha Tahsim, Dyqan -Digitalb; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
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26/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-408787-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shogerise, Nr. 475
Prot, date: 26.03.2014, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e dy adresave dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korce; ; KORCE; Loto
Shop, Pedonale, lagjia 12, sheshi perpara kinemase-30893; "
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; R DURRES;
Kiosk, Lgj.5, Rr:Deshmoreve-30891; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i1 autorizimit

14/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-431827-04-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses date 11.04.2014, per hapjen e disa
adresave dytesore.Depozitim 1 shkreses Nr.1167/1 Prot. te NJMLF, date 10.04.2013, per
hapjen e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autoveture Skoda Fabia e bardhe AA 197 GH; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autoveture Skoda Fabia e bardhe AA 694 GH; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autoveture Skoda Fabia e bardhe AA 198 GH; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autoveture Skoda Fabia e bardhe AA 620 GH; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autoveture Skoda Fabia e bardhe AA 642 GF; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autoveture Skoda Yeti e bardhe AA 403 GF; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autoveture Skoda Fabia e bardhe AA 618 GF; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autoveture Skoda Fabia e bardhe AA 584 GH; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
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Autoveture Skoda Yeti e bardhe AA 658 GF; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autoveture Skoda Fabia e bardhe AA 466 GF; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Autoveture Skoda Yeti e bardhe AA 476 GB; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

15/04/2014

Numri i ceshtjes: CN-435996-04-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 11.04.2014 ku
eshte kerkuar: Hapja e18 ( tetembedhjete) adresave dytesore. Depozitimi i kerkeses se
administratorit date 15.04.2014 ku eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; Sheshi Nene
Tereza,Qender Fier-10363 Kiosk; 2

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; R ELBASAN;
Lagjja Kongresi i Elbasanit,Rruga Tomorr Beqa,pallati 50,kati i pare-10716; "
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; Lagjja
Konferenca e Pezes,Rruga Jakov Xoxa,Godina 18(1-kateshe)-10757; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; POGRADEC; Pogradec; ;
POGRADEC; Rruga Kajo Karafili,kiosk prane stacionit te Autobuzave; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Gogo Nushi,Pallati 113,shkalla 1,apartamenti 1-10192; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjja 12,Rruga e Deshmoreve-10727,Kiosk; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Bajram Curri,Godina Nr.8/54-10776; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga e Barrikadave,Pallati 17 ,kati perdhe-10730; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Naim Frasheri,Pallati 60/3,kt 1-10725; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; POGRADEC; Pogradec; ;
POGRADEC; Rruga e Korges,Pallati 7,perballe furgonave per Korg¢e,kati 1-
10765; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Bulevardi Bajram Curri,Pallati12 (1 Maji)-10657; "
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga e Kavajes,Qendra Condor,Dyqani 13-10735; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE;
Lagjja 1,Bulevardi Republika,Godina Nr.36-10758; "

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; ; VLORE; Lagjja
Hajro Cakerri,Pallati nr.4 prane Xhamise,kati 1-10784; A

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; b TIRANE;
Rruga Artan Lenja,godina nr.33(2-kateshe),prane PMNZH-10714; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; 3 TIRANE;
Rruga "Deshmoret e 4 Shkurtit",pallati 16,kt.1-10734; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; o TIRANE;
Lagjja Laprake,Pallati Nr.4,Blloku Gintash kt.1-10716; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Myslym Shyri,Godina Nr.2-10724; "

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; ; LEZHE;
Lagjja Varosh,Godina 2,Bar Cafe El Paso-10726; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi imnoterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

25/04/2014

Numri i ceshtjes: CN-444741-04-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses nr.52 Prot, date 22.04.2014, te
administratorit per hapjen dhe mbylljen e disa adresave dytesore te ushtrimit te aktivitetit.
Depozitim 1 shkreses Nr.1396/1 Prot. te NJMLF, date 18.04.2013, per mbylljen e disa
adresave dytesore. Depozitim i shkreses Nr.1396/21 Prot. te NJMLF, date 18.04.2013, per
hapjen e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; ; BERAT; Lagjia
28 Nentori, Rruga Antipatrea, Banese Private 2 - kateshe Nr. 6, Kati i pare, prane
Postes Shqiptare, Kancelari. - 30732; "

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; H Bushat; STAJKE;
Qender te Fshatit Mjede, afer Shkolles 9 - vjecare, Godina 7, Aldin Market. - 30435;

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; Kavaje; ; KAVAIJE;
Bulevardi Josif Budo, Rruga Autostrdes Durres - Rrogozhine, Lagjia Nr. 2, Pallati
Nr. 10, Market. -30287; "
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; ; VORE; Lagjia
Qender Vore, Pallati Nr. 10, Kati i pare, Kancelari. - 30968; "

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LAC; Lac; R LAC; Lagjia Nr. 2,
Rruga Unaza e Lacit, Godine 3 - Kateshe Nr. 2, Kati 1, Supermarket Lirie Hysa. -
30159; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; LIBRAZHD; Librazhd; H

LIBRAZHD:; Lagjia Nr. 2, Rruga Jaup Bicaku, Pallati Nr. 4, Market. - 30262;
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Lagjia D. Haxhire, Bulevardi Qemal Stafa, Rruga 1 Maji, Kioske. - 30120; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; o TIRANE;
Rruga Siri Kodra, Prane Stacionit Elektrik, Njesia Bashkiake Nr. 4, Godine Nr. 7,
Dyqan Rimbushjeje Elektronike. - 30969; y

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Lagjia Koder Kamez, Rruga Kastriotet, Pallati Nr. 10, Institut afer U.B.T, Njesia
Bashkiake Nr. 11, Mega Market. - 30099; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Bulevardi Blu, Lagjia Kamez, Pallat S - katesh Nr. 11, Kati i pare, perballe me KMY
(5.m prane Stacionit te Autobusit). Kancelari. - 30142; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Lagjia 5 Maji, Rruga Ndricim Duraku, Pallati 20, Kiara Market, prane Spitalit. -
30105; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Bulevardi Blu, Lagjia Institut, Rruga Koder Kamez, Banese 1-kateshe Nr. 3, perballe
Pallateve S - kateshe, tek Tregu, Kancelari dhe Librari "Fabler". - 30153; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Kashar; YZBERISH;
Yzberisht, Rruga 3 Deshmoret, Pallati Nr. 3, Kati i pare. Dyqgan Rimbushjeje
Elektronike. - 30942; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; KRUJE; Kruje; ; KRUJE;

Lagjia Nr. 1, Qender, Rruga e Kovaceve, Bulevardi Kryesor, Ndertese private 3 -
kateshe, Kati i pare, Fillimi i Pazarit te Vjeter, Ledia Foto Studio. - 30258; "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster; H
GJIROKASTER; Lagjia Qafa e Pazarit, Rruga Ismail Kadare, Godine 2 -
kateshe Nr. 3, Kati 1, perballe Farmacise. Kancelari. - 30659; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; Lagjja "'29
Nentori'", Rruga "Kastriot Muca", Pallati 2, Kancelari - Digitalb - Foto Studio. -
30684; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Lagjia Bregu i Lumit, Rruga Princ Vidi, Godine 1 - kateshe Nr.17/1, Institut prane
Shinave te Trenit tek Kryqezimi. Kancelari. - 30760; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; KRUJE; Kruje; ; KRUJE;

88




REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Lagjia Nr. 1, Ndertese private 1-kateshe, prane Albtelekom, Automjeti me targe KR
7348 A. Sheshi Mustafa Merlika, Rruga Skenderbeu. - 30253; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Lagjia Luigj Gurakuqi, Rruga Dhimiter Shyteriqi, Pallati 70, AMC Shop. - 30103;

eshte Shtuar Adresa: "Durres; KRUJE; Fushe Kruje; 3 FUSHE
KRUJE; Lagjia Bakushe Visha, Rruga Durres - Fush Kruje, Pallat 4 - katesh
Nr. 2, Kati i pare, perballe Tregut. AMC Shop. - 30257; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Shijak; 4 SHIJAK;
Lagjia Koder, Rruga Dum Alla, perbri Albtelekomit, Tabacco Shop. - 30755; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Paskuqan; PASKUQAN;
Lagjia Paskuqan, Rruga Demokracia, Dyqan 1 - Katesh Nr. 5, 50 m perballe me
godinen e Komunes, AMC Shop. -30326; p

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Lagjia 5 Maji, Rruga Ibrahim Dingi, Stacioni i Funidit i Autobusit. Kioske. - 30118;

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; R DURRES;
Rruga Egnatia - Skenderbeg, Lagjia 4, Kioske. - 30688; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; R DURRES;
Lagjia 14, Rruga Tirana, Pallat 5 - Katesh Nr. 8, Kati i pare, 20 metra larg Shkolles
Hasan Kogi. - 30597; A

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; 5 VLORE; Lagjia
24 Maji, Rruga Hasan Kushta, Banese Private prane Postes se Coles Nr. 1, Tabacco
Shop. -30591; >

eshte Shtuar Adresa: "Durres; KRUJE; Fushe Kruje; ; FUSHE
KRUJE; Lagjia Kastrioti, Rruga Qender - Fush Kruje, Ndertese Private 2 -
Kateshe Nr. 3, ngjitur me Rajonin e Policise, Supermarket. - 30738; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Kashar; YZBERISH;
Rruga Aleksandri i Madh, Lagjia e Astirit ne Unaze, Banese private Nr. 7, Dyqan
Celularesh. -30361; "

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LAC; Mamurras; ; MAMURRAS;
Lagjia Drita, Rruga Nacionale, Pallati Nr. 12, Koliqi Market - 30180; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjia Nr. 12, Rruga Koc¢o Kazanxhi, Pallat 5 - Katesh Nr. 11, Kati i pare, prane
URT, Dyqan Celularesh. - 30453; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Lagjia Nr. 5, Rruga Demokracia, tek Kryqezimi, Godine private Nr.4, Supermarket
Besim Belba. - 30167; "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan, K ELBASAN;
Rruga Lef Nosi, Kioske; )
eshte Hequr Adresa: "Durres, KRUJE; Fushe Kruje; K FUSHE
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KRUJE; Fushe Kruje - 30738. Super Market.; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; KRUJE; Kruje; ; KRUJE; Rruga
Kruje Qender, Ndreu market; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Rruga Egnatia , Kiosk .; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;

Bulevardi Blu, perballe me KMY, kancelari; "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster,
GJIROKASTER; Rr.Ismail Kadare, Dygan kancelarie; /

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ( TIRANE; Rruga
Teodor Keko, Unaza e Re, Dygan Celularesh, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; BATHORE;

Rruga Demokracia, Kompleksi Belba; "

eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LAC:; Mamurras; ; MAMURRAS;

Rruga Kryesore, Lagjja Zef Hoti, Koligi Market, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; KAVAJE; N Synej; SYNEJ;

Krygezimi i autostrade Durres-Rrogozhine, kthesa Komuna Synej, - 30287, market; "
eshte Hequr Adresa: "Kukes; Kuikes; Kukes, ; KUKES; Kryqezimi
i Pazarit, Market, "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;

Rruga Dum Alla, Tabacco Shop., "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Princ Vidi, Nr.17/1. Institut (Kancelari).; "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan, LIBRAZHD; Librazhd; ; LIBRAZHD;
Rruga Jaup Bicaku, Market; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;

Lagjja 12, rruga 1 Maj, prane Farmaci Babamusta, - 30597, dyqan celularesh, "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan, ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Bulevardi Qemal Stafa, Kioske, "

eshte Hequr Adresa: "Lezhe, LAC; Lac, ; LAC; Rruga Unaza e
Lagit, Supermarket- Lirije Hysa;, "

eshte Hequr Adresa: "Shkoder, SHKODER; Shkoder, ; SHKODER;
Mjede, Shkoder, Aldin Market; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Kastriotet, Institut, afer U.B.T; "

eshte Hequr Adresa: "Berat;, BERAT; Berat; ; BERAT; Antipatrea
- 30732. Kancelari, "

eshte Hequr Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; Rruga Kastriot
Mucga , Kancelari & Dygan Celularesh ., "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan, ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;

Rruga Dhimiter Shuteriqi, AMC Shop, "
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Kamez; K KAMEZ; Rruga
Demokracia, Dygan AMC.; "

eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; Viore; K VLORE; rruga
Hasan Kushta Tobacco shop; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; K DURRES;

Rruga Hysen Kertusha Dyqan Celularesh, "

eshte Hequr Adresa: "Durres; KRUJE; Kruje; K KRUJE; Rruga e
Kovaceve, Bulevardi kryesor gender, Ledia foto studio, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Bulevardi Blu, Institut, Fabler Kancelari; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; KRUJE; Fushe Kruje, ; FUSHE
KRUJE; rruga Durres- Fushe Kruje, AMC shop; "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; K ELBASAN;

"

Rruga Ndri¢im Duraku, Kiara Market;

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Regjistrime te tjera sipas nenit45 te ligjit per QKR

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

06/05/2014

Numri i ceshtjes: CN-455327-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kérkesés daté 30.04.2014, pér hapjen e disa
adresave dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Dajt; DAJT; Lagjja
Qesarak, rruga e Thesarit, pallati Mesimi nr 2, kati 1, supermarket, 30923; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia bashkiake nr 11, rruga Riza Cuka, banese 2-kateshe, nr 7, kati 1, prane KMY
Laprake, dyqan rimbushje celularesh, 30983; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; H FIER; Lagjja
Xhevdet Nepravishta, rruga Jakov Mile, pallati 126, market, 30953; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Lagjja Ali Demi, rruga Ali Demi, pallati nr 2, kati 1, 60 m para karburant Rira Oil,
market 30933; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia bashkiake nr 3, rruga Irfan Tomini, pallati 10 katesh nr 10, kati 1, perballe
hotel Diplomat 2, agjensi udhetimi, 30974; "
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Lagjja nr 8, rruga Irfan Tomini, pallati 18/1, kati 1, dyqan celularesh, 30959;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia bashkiake nr 5, rruga Gjik Kuqali, godina nr 4, hyrja 3, ap 31, dyqan
rimbushje celularesh, 30958; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Farke; SELITE;
Lagjja Selite, rruga Irfan Tomini, pallati 33, kati 1, dyqan rimbushje celuraresh,
30965; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
Lagjja kashar, rruga Panajot Pano, pallatet Bardhenjes, nr 7, artikuj te ndryshem,
30940; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;

Lagjja Besa, rruga Siri Kodra, pallati nr 1, kati1, big market, 30927; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; H VORE; Lagjja
Sektor, rruga Kodra e Toptaneve, godina nr 2, agjensi udhetimi, 30939; "

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ;

SHKODER; Lagja Perlat Rexhepi, rruga Marin Becikemi, godina nr 7, Tabacco
Shop, nr 30945; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; R Xhafzotaj;
XHAFZOTAJ; Lagjja 2; rruga 4 Rruget e Shijakut, godina nr 1, kati 1, tek
Kastrati, market, 30982; "

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; MIRDITE; Rreshen; ; RRESHEN;
Lagjja nr 1, rruga Gjerjg Fishta, godine 2-kateshe, nr 3, kati 1, dyqan digitalb;
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; MIRDITE; Rreshen; ; RRESHEN;
Lagjja nr 2, rruga Shen Vincenco di Paoli, 5 m nga kryqezimi, godina nr 1, bar kafe,
30963; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Njesia bashkiake nr 4, bulevardi Bajam Curri, godina nr 27, shk 2, dyqan rimbushje
celularesh, 30987; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Lagjjanr 10, rruga Gjergj Legisi, kompleksi Gintash, godine 2-kateshe nr 17, kati 1,
afer hotel Relax, dyqan rimbushje celularesh, 30894; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; YZBERISH;
Yzberish, lagjja Yzberisht, rruga Besim Alla, kompleksi Cabej, kulla 2, kati 1, dyqan
celularesh, 30961; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;

Njesia bashkiake nr 4, rruga Metush Luli, pallati nr 7, kati 1, dyqan celularesh, nr
30918; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; MALLAKASTER; Ballsh; ; BALLSH;
Mallakaster, lagjja 2, rruga Gllavenice, godina 1, market, 30932; "

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; MIRDITE; Rubik; ; RUBIK;

n

n
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Lagjja nr.1, rruga Marjana Graft, ndertese 2-kateshe, kati 1, nr 2, afer Qendres
Kulturore, market, 30970; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Lagjja nr 2, rruga Emin RizaJ, pallati i ri 6-katesh nr 10, kati 1, market, 30922;

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LAC; Lac; ; LAC; Kurbin, lagjja
nr 1, rruga Kosova, pallati 21, kati 1, market, 30916; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;

Lagjja nr 2, rruga Mihal Grameno, pallati 10, kati 1, market, 30920; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; ; BERAT; Lagjja
30 Vjetori, rruga Fan Noli, godina nr 2, market, 30937; 4

Lista ¢ Dokumenteve:

Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

20/05/2014

Numri i ceshtjes: CN-472260-05-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi ikerkeses nr.646 Prot, date 14.05.2014, te
administratorit per hapjen dhe mbylljen e disa adresave dytesore te ushtrimit te aktivitetit.
Depozitim i shkreses Nr.1893/1 Prot., date 13.05.2014 te NJMLF-se, per mbylljen dhe
hapjen e disa adresave dytesore. Depozitimi i kerkeses nr.647Prot, date 14.05.2014, te
administratorit per/hapjen dhe mbylljen e disa adresave dytesore te ushtrimit te

aktivitetit. Depozitim 1 shkreses Nr.1892/1 Prot., date 13.05.2014 te NJMLF-se, per hapjen
dhe mbylljen e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
Lagjja Yzberisht, Rruga 3 Deshmoret, Pallati Beta C Nr.10, kati I, Market -30978;

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Lagjja Vullnetari, Rruga Spiro Shuteriqi, Pallati 645, kati 1, kancelari -30992; "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LAC; Lac; ; LAC; Lagjja Nr.5,
Rruga Sanxhak, Shopping Center Kati 1, dyqani nr.10 - 30976; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; 5 Kutalli; DRENOVICE;
Lagjja Nr.1, Rruga Kutalli Qender, Kancelari -30966; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Njesia Bashkiake Nr.1, Rruga Ali Demi, Pallati Nr.249, kati 1, Market -30917; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia Bashkiake nr.11, Rruga Spiro Xega, Godine private 1 kateshe nr.1, Dygan
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n

rimbushje celularesh -30990;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Kashar; KASHAR;
Lagjja Yzberisht, Rruga Rexhep Shala, Pallati nr.2, kati I,(prane KMY) market -
30972; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; DEVOLL; Bilisht; ; BILISHT;
Lagjja Qender, Bulevardi Fuat Babani, Sheshi 1 Maji, Kioske -31003; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; b TIRANE;
Njesia bashkiake Nr.7, Rruga Abedin Rexhi, banese private 1 kateshe nr.10, kati 1,
ROAN Market - 30896; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia Bashkiake nr.7, Rruga Frosina Plaku, pallati 50, kati 1, market -30980; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Kashar; KASHAR;
Lagjja Yzberisht, Rruga Teodor Keko, pallati nr.2, kati 1, Dyqani Nr.7 prane Astirit
-30995; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; R ELBASAN;
Lagjja Partizani, Rruga 1. Zyma, Pallati Nr.7, kati 1, pranes shkolles, Kancelari -
30991; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Kashar; KASHAR;
Lagjja Yzberisht, Rruga 3 Deshmoret, godine 1 kateshe nr.7, Market - 30971; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia Bashkiake nr.1, Rruga Dhimiter Kamarda, Pallati nr.4, kati I, Market -30930;

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ;

SHKODER; Lagjja Vojo Kushi, Rruga Bujar Bishanaku, godine 1 kateshe, Nr.1
( Qendra tregtare Gjylbegaj) -30578; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Berzhite; BERZHITE;
Lagjja Koder, Rruga 1 Maji, Ndertese 2 kateshe Nr.11, 50 metra larg Shkolles 9
Vjecare, Market -30938; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjja 11, Rruga Deshmoret, Godine privatel kateshe nr.2, Kancelari-30774;
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster, K
GJIROKASTER; Rruga Isuf Omari, Bebej Supermarket; "

"

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
e Kavajes, perballe poliklinikes Ufo; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
Ali Demi, Tobacco Shop; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
Muhamet Llagani, Ndertesa Nr. 2, Digitalb - 30063, "

eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; K LEZHE; Rruga
Franz Josef Strauss, Market; "

eshte Hequr Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ; SHKODER;
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Rruga 13 Dhjetori, perballe Prefektures-30859, Tobacco Shop; "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster,
GJIROKASTER; Rruga Lazarat - 30715. Artikuj te ndryshem.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
"Todi Shkurti” Vila 52, Tobacco - 30155 .; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rr. e
Dibres, "Floris" Money Gram; "

eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE; Rruga
Hamit Dollanji, Dyqan Cigaresh, "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan, ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Lagjja Kongresi i Elbasanit, Bulevardi Qemal Stafa-30849, Bar Cafe; "

eshte Hequr Adresa: "Shkoder, SHKODER; Shkoder, ; SHKODER;
Rruga Clirimi, lagjia Vojo Kushi, Neptuni; "

eshte Hequr Adresa: "Kukes; Kukes, Kukes, ; KUKES; Sheshi
Skenderbej, Kukes, Western Union - Luma 2001 "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Blvd.
Gjergj Fishta, kulla nr.2, - 30372, Albania Eagle Tours, Travel Agency, "

eshte Hequr Adresa: "Fier; FIER; Fier, ; FIER; Lagjja Kongresi i
Permetit, Kiosk; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Tobacco, Rruga 5 Maji, brenda Concord Center- 30839, "

eshte Hequr Adresa: "Lezhe, LEZHE; ; Shengjin, SHENGJIN;

Sheshi Nene Tereza, Western Union - Rikardo 2011; "

eshte Hequr Adresa: "Shkoder, SHKODER; Shkoder, ; SHKODER;
Rruga Lin delia, Artikuj te ndryshem; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; ; Maminas, MAMINAS;
Maminas Qender, AMC Shop, "

eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; Viore; ; VLORE; Lagja
Hajro Cakerri, Rruga Ali Demi, Western Union-Adz; "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan, PEQIN; Peqin; ; PEQIN; Rruga
Kryesore, Lagja Cezme Western Union-Lika Agency; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga

Kongresi i Permetit,Pallati 85,Shkalla 3,Apartamenti 17,Kati 1-30835.Dyqan Rimbushje
Elektronike; "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan; LIBRAZHD; Librazhd; K LIBRAZHD;
Rruga Nacionale, Lagjja 1, Dyqan Digitalb; "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan; ELBASAN; K Mollas; Mollas,

Mollas Qender, Kancelari; "

eshte Hequr Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; K SHKODER;
Tek krygezimi ish Dega, prane Kinemas, - 30731, Daja Market; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
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e Kavajes, perballe fabrikes se birres;

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Blvd
Bajram Curri, pll. 1 Maji, - 30146, Tobacco Shop; "

eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LAC; Lac; ; LAC; Prane Bashkise,
Western Union - Mati Union, "

eshte Hequr Adresa: "Diber, DIBER; Peshkopi; ; PESHKOPI;

Lagjja Gjok Dogi, Cenga Market; "

eshte Hequr Adresa: "Viore, VLORE; ; Novosele; NOVOSELE;
Qender Novosele, Western Union-Marsilda; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;

Lagjia 13, rruga 3 Vellezerit Thanasi, Dygan Celularesh; "

eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LAC; Lac; ; LAC; rruga Gura e
Lagit, prane gjykates, Sara kancelari; "

eshte Hequr Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; Blvd Jakov Xoxa,
Konf e Pezes, Kiosk; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Paskugan; PASKUQAN;

Rr: Demokracia prane Ambulances, -30152, Ame Shop, "

eshte Hequr Adresa: "Korce; POGRADEC; Pogradec, ; POGRADEC;

Rruga Kajo Karafili, lagjja 2, pallati perballe stacionit te furgonave te Korges, kati 1-
30284, minimarket; "

eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; Selenice; K SELENICE;
Qender Selenice, Western Union Marsilda Selenice; "
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; K DURRES;

n

Rruga e Deshmoreve - 30774, Kancelari;

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

29/05/2014

Numrii ceshtjes: CN-489018-05-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses Nr.661 Prot. date 28.05.2014 te
administratorit te shogerise ku eshte kerkuar hapja e nente adresave sekondare dhe
mbylljen e kater adresave te tjera sekondare. Depozitimi i kerkeses Nr.626 Prot date
28.05.2014 te administratorit te shogerise ku eshte kerkuar hapja e dhjete adresave
sekondare dhe mbylljen e nje adrese tjeter sekondare. Depozitimi i kerkeses Nr.625 Prot
date 28.05.2014 te administratorit te shogerise ku eshte kerkuar hapja e dy adresave
sekondare . Depozitimi i miratimeve nga NJMLF per mbyllje dhe hapjen e adresave
sekondare.
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet tip Skoda Oktavia, me Targe AA 143 FL.; "

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; 5 Shenkoll; SHENKOLL;
Rruga e Shenkollit, Gryke Lumi 2, Ish - Poste Kufiri, Market - 30955; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; 5 Xhafzotaj; RRETH;
Kryqezimi i 4 rrugeve te Shijakut me rruge Nacionale, Lagjia Nr. 2, Godine Private
Nr. 7, Market - 30989; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; 3 TIRANE;
Njesia Bashkiake Nr. 7, Rruga Muhamet Gjollesha, Pallati Nr. 15, Kati 1, Dyqan
Rimbushje Elektronike - 30996; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Njesia Bashkiake Nr. 4, Rruga Artan Lenja, Kioske - 30950; "

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; 5 Shenkoll; SHENKOLL;
Rruga Sokol Olldashi, Lagjia Nr. 1, Komuna Shenkoll, Market - 30914; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Njesia Bashkiake Nr. 9, Rruga Don Bosko, Pallati Noka Nr. 1, Exchange - 30998.;

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; Lagjia
Kastriot, Rruga Andon Proska, Pallat 10 - Katesh Nr. 10, Kati 1, Dyqan Rimbushje
Elektronike - 30984; i

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Njesia Bashkia Nr. 6, Rruga Gjergj Elez Alia, Pallati Arlis Nr. 7, Kati 1, Dyqan
Rimbushje Elektronike - 30947; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Lagjia S Maji, Rruga Lef Nosi, prane M. Domi, Pallati Nr. 2, Kati 1, Minimarket -
30993; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; ; GRABJAN; GRABJAN;
Rruga ne Qender te Fshatit, Qender Fshati Grabjan, Godine 3 - Kateshe Nr. 3, Kati
1, Market - 31005; "

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ;

SHKODER; Lagjia Vasil Shanto, Sheshi 2 Prilli, Rruga Wilson, Zona 2, Pallati
Nr. 10, Kati 1, Kancelari Dyqan Rimbushje Elektronike - 31000; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga Komuna e Parisit, Kulla Hawai Nr. 4, Exchange -
30977 "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; Kioske, Shites
Ambulant -30979; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia Bashkiake Nr. 4, Rruga Hamdi Sul¢ebej, Kulla 5, Kati 1, Dyqan Rimbushje
Elektronike Nr. 10. - 30994, "
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eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; R DURRES;
Lagjia Nr. 1, Rruga Taulantia, Pallati Nr. 20, Kati i I, Dyqan Rimbushje Elektronike
- 31006; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;

Njesia Bashkiake Nr. 8, Rruga Sami Frasheri, Pallati Nr. 19, Shkalla 2, Kati 1, Dyqan
Digitalb - 30981; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; b TIRANE;
Automjet tip Skoda Oktavia, me Targe AA 194 FL; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; 3 TIRANE;

Njesia Bashkiake Nr. 3, Rruga Qemal Stafa, Pallati Nr. 78, Supermarket - 30964;

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; ; Pojan; ORMAN;
Lagjia Nr. 2, Rruga Pojan - Orman, Market - 31004; .

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; H FIER; Lagjia
Apollonia, Rruga Muharrem Agolli, Pallati Nr. 10, Kati 1, Artikuj te ndryshem -
30975; "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan; LIBRAZHD:; Librazhd; K LIBRAZHD;
Rruga Gjorgj Golemi, dyqan celularesh; "

eshte Hequr Adresa: "Kukes, Kukes; Kukes, K KUKES; Rr.Islam
Spahiu, Dygan servis celularesh/Riparime; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
Muhamet Llagami, Mirar Market; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
3 Déshmoret , Yzberisht , Market ., "

eshte Hequr Adresa: " Durres; KRUJE; Fushe Kruje, K FUSHE

KRUJE; Lagjia Bakushe Visha, Kioske., "

Lista € Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Dokumenti i autorizimit

11/06/2014

Numri i ceshtjes: CN-505117-06-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses nr.685 Prot, date 10.06.2014 te
administratorit per hapjen dhe mbylljen e disa adresave dytesore te ushtrimit te aktivitetit.
Depozitimi i shkreses Nr.2346/1 Prot., date 09.06.2014 te NJMLF-se, per hapjen e disa
adresave dytesore. Depozitimi i shkreses Nr.2346/2 Prot., date 09.06.2014 te NJMLF-se,
per mbylljen e disa adresave dytesore.
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
Lagjja Unaza e re, rruga Teodor Keko, godine 1-kateshe nr 7, market 31021;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; VALIAS;
Lagjja Valias i ri, rruga Hamdi Bej Toptani, banese private 3-kateshe nr 12, kati i
pare, market, 31019; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; H FIER; Lagjja
Kongresi i Permetit, rruga Shtegu i Dhive, banesa nr 3, dyqani mbushje elektronike
dhe tabakino, 31010; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; o TIRANE;
Lagjja nr. 10, rruga Islam Alla, godina nr 59, kati 1, Tebacco Shop, 31023;
eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; ; LUSHNJE;
Lagjja Xhevdet Nepravishta, rruga e tregut, godina 24, market, 30895; "
eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; ; Lumas; SHEQES;
Sheqes, lagjja 1, rruga kryesore, godine private 1-kateshe ne gender te fshatit, nr 10,
bar-kafe, 31009; "

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; 5 VLORE; Lagjja
Isa Boletini, rruga 1 Maji, kioske tek stacioni i urbanit, 31013; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Kashar; MEZEZ;

Mezez, lagjja Unaza e re, autostrada Tirane-Durres, km 1, kioske, kthesa e Kamzes,
nr 31017; "

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LAC; Lac; R LAC; Lagjjanr 1,
Bulevardi kryesori Lacit, ndertese 1-kateshe nr 10, 20m nga Pro credit Bank, dyqan
ushqgimor, 30898; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;

Njesia bashkiake nr 9, rruga Mine Peza, (kioske) perballe Hary Fultz, 31012; "
eshte Shtuar Adresa: "Diber; MAT; Burrel; H BURREL; Lagjja
Pjeter Budi, rruga Abdi Mati, pallati nr 7, kati 1, market, 31020; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Kashar; KASHAR;
Lagjjanr 1, rruga Lani Ligor, pallati 3, kati 1, dyqan rimbushje celularesh, 31016;

n

n

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Lagjja 5 Maji, rruga Lef Nosi, dyqani prane ish Hetuesise, nr 12, tek Parku Rinia,
30919; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Njesia bashkiake nr 9, rruga Don Bosko, pallati Biba nr 13, kati 1, market, 31022;
eshte Shtuar Adresa: "Durres; KRUJE; Fushe Kruje; ; FUSHE
KRUJE; Lagjja 1, rruga Qender Fushe-Kruje, sheshi Xhorxh Bush, perballe
Tirana Bank, kioske, 30948; "
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eshte Hequr Adresa: "Viore; SARANDE; Sarande; K SARANDE;
Rruga 40 Shenjtoret, Godine I-kateshe, prane Qendres ne Fshatin Gjashte, Market -
30804, "

eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster,
GJIROKASTER; Dervican-30780.Bar kafe; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ; Rruga
Berisha,pallati iri ne krah te fushes se Sportit, kati 1, - 30220, Todis Market, "

eshte Hequr Adresa: "Lezhe, LAC; Lac, ; LAC; Lagjia Nr. 2,
Rruga Unaza e Lagit, Godine 3 - Kateshe Nr. 2, Kati 1, Supermarket Lirie Hysa. - 30159;
eshte Hequr Adresa: "Berat; BERAT; Berat; K BERAT; Barrikade,
Artikujt te ndryshem - 30807.; "

eshte Hequr Adresa: "Berat; BERAT; Berat; K BERAT; Velabisht,

Dygan Celularesh - 30818 ., "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

13/06/2014

Numri i ceshtjes: CN-508807-06-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kérkesave Nr.687 Prot, Nr.688, daté 12.06.2014,
té administratorit t€ shoqéris€, pér hapjen dhe mbylljen e disa adresave dytésore té
ushtrimit t& aktivitetit. Depozitimi i shkresés s¢ NJMLF-s¢, Nr.2513/1 dhe shkresés
Nr.2472/1,daté 11.06.2014, pér miratimin mbi hapjen dhe mbylljen e disa adresave
dytésore t€ ushtrimit té aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Lagjja Unaza e re, rruga Teodor Keko, kompleksi Romario, pallati nr 1, kati 1,
market, 31024; "

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; SARANDE; ; Lukove; BORSH;
Borsh, lagjja Fezen, rruga e plazhit, godina nr 10, minimarket, 31026; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Lagjja Institut, Bulevardi Blu, godine 5-kateshe nr 7, kati 1, prane Kajma Center,
market, 31036; "

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Vau Dejes; ; VYau
Dejes; Lagjja nr 1, Bulevardi Kryesor, sheshi Nene Tereza, godina nr 27, 31002;
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eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; ; VLORE; Lagjja
28 Nentori, rruga Ismail Qemali, pallati perballe Mobileri Aliko, nr 10, kati 1, dyqan
rimbushje elektronike, 31035; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; 5 Kutalli; KUTALLI;

Lagjja nr 2, rruga nacionale Berat-Kutalli, godine 1-kateshe nr 2, prane gendres se
fshatit, rimbushje elektronike, 31011; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; Lagjja 29
Nentori, rruga Augusti, pallati 8-katesh nr 28, kati 1, market, 30936; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; ; VORE; Lagjja
Qender Vore, rruga Bashkia, rezidenca Sallaku nr 3, kati 1, supermarket, 31025;
eshte Shtuar Adresa: "Diber; DIBER; Peshkopi; H PESHKOPI;
Lagjja Treg, rruga Ujerat Termal, pallati nr 12, kati 1, market, 31007; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; Rrogozhine; ;
RROGOZHINE; Lagjja nr 2, rruga e Peqinit, godina nr 10, exhange, 30860;
eshte Shtuar Adresa: "Durres; KRUJE; Fushe Kruje; ; FUSHE
KRUJE; Lagjja Puntori, rruga kryesore Qender Fushe-Kruje, godina nr 20,
exhange, 31041; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Njesia bashkiake nr 2, rruga Ali Demi, pallati 238/16, kati 1, exhange, 31042; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Kashar; KASHAR;
Lagjja nr 2, rruga Kthesa e Kamzes, prane kryqezimit Kames, pallati i ri Mehillaj nr
1, kati 1, shopping center , 31027; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Lagjja nr 8, rruga Ferit Xhajko, pallati nr 65/4, kati 1, tobacco shop, 31034;

"

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Dygan
Celularesh, Rruga Myslym Shyri, afer shkolles P. Budi- 10661 "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga

n

Lovd Bajromi, Laprake, Dyqan Digitalb;

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

19/06/2014

Numri i ceshtjes: CN-515929-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 18.06.2014, per hapjen dhe mbylljen
e disa adresave dytesore.Depozitim 1 shkreses Nr.2612/1 Prot., te NJMLF, date
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18.06.2014, per hapjen dhe mbylljen e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; ; Shengjin; SHENGJIN;
Lagjja Lapidari, Rruga Kune, Kryqezimi, Bar- Hotel, Ndertesa nr 60, 31033;
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; 3
SHKODER; Lagjja Vasil Shanto, Rruga Studenti, Pallati Fishta Nr.2, kati I,
Dyqan rimbushje elektronike, 31015; "

eshte Shtuar Adresa: "Diber; DIBER; Peshkopi; 7 PESHKOPI;
Lagjja Treg, Rruga Ismail Feta, tek Tregu, Pallati nr.2, Kati 1, Market 31038; "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; MIRDITE; Rreshen; ; RRESHEN;
Lagjja nr.2, Rruga Kryesore, Mbikalimi Rreshen, Godina nr.10, Bar- Kafe 31030;

n

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rr.e
Kavajes, Pall. Nr.150, Dygan ene kuzhine dhe dhuratash, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Jordan Misja, perballe Kompleksit HALILI, Dygan Celularesh - 30657, "

eshte Hequr Adresa: "Lezhe; MIRDITE; Rreshen; ; RRESHEN;,

n

Rruga Gjergj Fishta , Market .,

Lista ¢ Dokumenteve:

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asambles€ se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

30/06/2014

Numri i ceshtjes: CN-529494-06-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses Nr.732 Prot. date 30.06.2014 te
administratorit te shogerise ku eshte vensoru mbyllja e dy adresave sekondare si dhe hapja
e gjashte adresave te tjera sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Njesia Bashkiake Nr. 11, Rruga Don Bosko, Godina Nr. 50, Kati 1, Dyqan Celularesh,
31046; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; H FIER; Lagjja Liri,
Rruga Andon Prodani, Godina Nr. 12, Kati 1, Market 30924; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; KUCOVE; Kucove; H KUCOVE;
Lagjja 11 Shkurti, Rruga Rinia, Godina Nr. 1, Kati 1, Bar kafe, 31044; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korce; H KORCE;

Lagjja 7, Bulevardi Shen Gjergji, Godine 3 kateshe, kati 1, me numer pasurie 1/67
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dhe zone kadastrale 85-64-30893; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; H FIER; Lagjja Sheq i
Madh, Rruga Todi Shkurta, Pallati 10, Kati 1, Market 30925; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korce; H KORCE;

Lagjja 5, Kryqezimi 1 Maji, Rruga 10 Korriku, zone kadastrale Nr. 85-63, numer
pasurie 1/373-31063; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE; Lagjja
nr 8, rruga Ferit Xhajko, pallati nr 65/4, kati 1, tobacco shop, 31034 }
eshte Hequr Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; K ELBASAN;

Hotolisht Qender , Market .; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

AKkti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

03/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-534422-07-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses date 01.07.2014, per hapjen e disa
adresave dytesore.Depozitim 1 shkreses N1.2471/1 Prot., date 27.06.2014 te NJMLF, per
hapjen e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Korce; POGRADEC; Pogradec; ;
POGRADEC; Autoveture Citroen AA 403 CL; "

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; ; LEZHE;
Autoveture Citroen AA 938 DF; "

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; ; VLORE;
Autoveture Citroen AA 317 CL; "

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; SARANDE; Sarande; ; SARANDE;
Autoveture Citroen AA 406 CL; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

08/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-540533-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkreses Nr.2803/1 date 01.07.2014 te NJMLF ku
eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore, mbyllja e nje adrese dytesore. Depozitimi i
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kerkeses se administratorit, date 03.07.2014 ku eshte kerkuar: Hapja e mbyllja e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; Autoveture
Skoda Fabia, Targa AA 869 JM; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Autoveture Skoda Fabia e bardhe AA 198 GH; "

Lista e Dokumenteve:

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen.€ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

22/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-554735-07-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kérkesés t€ administratorit t& shoqérisé, daté
14.07.2014, ku éshté kérkuar: Hapja ¢ disa adresave dytésore t€ ushtrimit té aktivitetit.
Depozitmi i Shkres€s s&¢ NJMLF-sé, Nr.2973/1 Prot, daté 11.07.2014 pér miratimin e
hapjes s€ disa adreseva dytésore t€ ushtrimit té aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; ; LEZHE;

Lagjja nr.2, Rruga Luigj Gurakuqi, Ura e Lezhes, 50 m ne hyrje te Qytetit, Pike
Karburanti Kastrati, nr.1224, 31072; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; ; VORE; Lagjja
nr.7, Rruga Vore - Fushe Kruje, Km.2, Pike Karburanti Kastrati, nr.6438, 31077;

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjja17, Rruga Deshmoret, Pike Karburanti Kastrati nr.1236, 31074; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; KUCOVE; Kucove; ; KUCOVE;
Lagjja 1 Maj, Rruga Gaqi Karakashi, Godine 3 - kateshe, Kati I - re, Nr.50, Market,
31082; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Abdyl Frasheri, Kioske prane Fast Food Chicken;

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; R Zejmen; ZEJMEN;
Lagjja nr.1, Rruga Nacionale Lezhe - Rrile,Ndertese 1 - kateshe, nr.2, Market, 31092;
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eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; ; BERAT; Lagjja
Muzakaj, Rruga Andi Patrea, Godine 1 - kateshe, nr.30, Market, 31065; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Njesia Bashkiake nr.9, Rruga Don Bosko, Godine 1 - kateshe, nr.45, Market, 31049;

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;

Njesia Bashkiake nr.6, Rruga Sokrat Mosko, Godina 2 - kateshe, nr.4, Tobacco Shop,
31095; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; R DURRES;
Lagjja 14, Rruga Ura e Dajlanit, Pike Karburanti Kastrati, nr.4569, 31079; "
eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; c LUSHNJE;
Autostrada Lushnje - Rrogozhine, Pike Karburanti Kastrati, Nr.6327, 31071; "
eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; 1 BERAT; Lagjja
18 Tetori, Rruga Llazat Tomani, Godine 1 - kateshe, Kioske, 31064; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; DEVOLL; Bilisht; ; DEVOLL;
Lagjja nr.2, Rruga Nacionale Korce - Kapshtice, Pike Karburanti Kastrati, nr.5769,
31078; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; 5 Otllak; OTLLAK;

Fshati Oriz, Rruga Qender - Otllak, perballe Komunes, Pike Karburanti Kastrati,
nr.3256, 31073; "

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; SARANDE; Sarande; ; SARANDE;
Lagjja nr.2, Rruga Qafe Gjashte, 1 km larg Sarandes, Pike Karburanti Kastrati,
nr.5397, 31076; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjja nr.10, Autostrada Durres - Tirane, km.2.1, Pike Karburanti Kastrati, nr.8964;

Lista € Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2014

Numri i ceshtjes: CN-579532-07-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoziitmi 1 Kérkesave t€ administratorit t€ shogérisé, daté
23.07.2014 dhe 29.07.2014 pér mbylljen e disa adresave dytésore dhe hapjen e disa
adresave té€ tjera dytésore. Depozitimi i Shkresave t€ NJMLF-s¢, Nr.3184/1 Prot, daté
23.07.2014, Nr.3184/2 Prot, daté 23.07.2014, Nr. 3109/1 Prot, daté 23.07.2014, Nr.3109/2
Prot, dat€ 23.07.2014, Nr.3138/1 Prot, daté 17.07.2014, Nr.2834/1 Prot, daté 17.07.2014,
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Nr.2833 Prot, daté 17.07.2014 pér mirtaimin e mbylljeve s€ disa adresave dytésore dhe
hapjen e disa adresave t€ tjera dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet tip Daimler Chrysler me targe AA 677 DR; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; Lagjja
Kastriot, Rruga Leon Rei, Kioske, 31057; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; 3 TIRANE;
Automjet tip Mercedes Benz me targe AA 937 AH; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; o TIRANE;
Automjet tip Mercedes Benz me targe TR 5083 U; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; 3] FIER; Lagjja
nr.Kastriot, Rruga Leon Rei, Godina nr.12, Kati I - re, 31050; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet tip Canter me targe AA 451 DM; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet tip Merceds Benz me targe TR 5084 U; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet tip Daimler Chrysler me targe AA 331 DG; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet tip Daimler Chrysler me targe AA 243 FI; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; ; Ishem; ISHEM;
Lagjja nr.1, Rruga Vau Vogel, Godine private nr.2, Kati I - re, Market, 30931; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Lagjja nr.19,Rruga Myslym Keta, Pallati Amfora, nr.2, Kati I - re, Market, 31101;

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Automjet tip Ford me targe AA 743 AM; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Fshati Shterman, Rruga Nacionale Shterman - Elbasan, Godina nr.1, Kati I - re,
Zona Kadastrale nr.10489, Nr.Pasurie 42, Market, 31126; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet tip Daimler Chrysler me targe AA 996 DS; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; Lagjja
Kongresi i Permetit, Rruga Jakov Xoxa, Kioske perbri Bankes Raiffeisen Bank,
31062; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; H FIER; Lagjja
Konferenca e Pezes, Rruga Jakov Xoxa, Kioske, 31089; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Njesia Bashkiake nr.4, Rruga Myslym Keta, Godina nr.2, Kati I - re, prane
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Profarmes, Market, 31103; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Lagjja nr.9, Rruga Reshit Petrela, Godina nr.1, Kati I - re, Dyqan Rimbushje
elektronike & Digitalb, 31114; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
Lagjja Yzberisht, Rruga Rexhep Shala,Godina nr.2, Kati I - re, perballe KMY,
Market, 31104; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Automjet tip Ford me targe AA 039 AY; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia Bashkiake nr.7, Rruga Kavajes, Kioske, tek ish - Parku, 31115; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Njesia Bashkiake nr.7, Rruga Kavajes, Godina nr.130, Kati I - re, Tobacco Shop,
30928; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; R Ishem; ISHEM;
Lagjja nr.2, Rruga Nacionale Ishem - Durres, Godina nr.40, Kati I - re, 30905;
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; ; Levan; LEVAN; Fshati
Levan, Rruga Kryesore Qender, Kioske, 31106; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia Bashkiake nr.2, Rruga Todi Shkurti, Pallati Grand, Nr.10, Kati I - re, Market,
31098; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Njesia Bashkiake nr.5, Bulevardi Bajram Curri, Pallati nr.138, Kati I - re, Tobacco
Shop, 31117; y

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; ; LEZHE;

Lagjja Beselidhja, Bulevardi Nene Tereza, Ndertese private 3 - kateshe, nr.12, Kati I
- re, Bar Cafe (Sport Bet), 31120; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Kashar; KASHAR;
Lagjja Yzberisht, Rruga 3 Deshmoret, Pallati K.Lorena, nr.3/2, Kati I - re, Dyqan
ribmushje elektronike, 31110; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet tip' Mitsubishi me targe AA 467 DM; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet tip Mitsubishi me targe AA 216 DM; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet tip Mercedes Benz me targe TR 5085 U; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Lagjja Shen Koll, Rruga Skampa, Godina nr.10, Kati I - re, Market, 31127; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet tip Mercedes Benz me targe AA 956 DA; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

"
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Automjet tip Mercedes Benz me targe AA 568 AK; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; LIBRAZHD; Librazhd; ;
LIBRAZHD:; Lagjja nr.2, Rruga Qazim Murtini, Godine private nr.10, Kati I -
re, Kancelari, 31029; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet tip Ford me targe AA 341 DG; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Petrele; PETRELE;
Lagjja nr.5, Rruga Mullet Qender, Godine 1 - kateshe nr.2, Kati I - re, prane
Karburant API, Market 31090; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet tip Volksvagen me targe AA 762 DR; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Njesia Bashkiake nr.2, Rruga Todi Shkurti, Pallati Ormas, Nr.40, Kati I - re, tek
Tregu Elektrik, Market, 31099; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet tip Daimler Chrysler me targe AA 804 DT; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia Bashkiake nr.4, Rruga Myslym Keta, Ndertesa nr.103, Hyrja nr.2, Market,
31116; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet tip Mercedes Benz me targe AA 316 AA; "

eshte Shtuar Adresa: "Kukes; Kukes; Kukes; 5 KUKES; Lagjja
nr.6, Rruga Drini, Ndertese private nr.4, Kati I - re, Market, 31045; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Njesia Bashkiake nr.3, Rruga Sitki Cico, Godine nr.1/85, Kati I -re, Bar Cafe, 31125;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet tip Ford me targe AA 321 DG; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet Daimler Chrysler me targe AA 313 DT; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet tip Daimler Chrysler me targe AA 362 FJ; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet tip Mercedes Benz me targe AA 317 AA; "

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; R Shengjin; SHENGUJIN;
Lagjja Beselidhja, Bulevardi Nene Tereza, Ndertese 3 - kateshe, nr.32, Kati I - re,
afer Bar Restorant Ujkaj, Market, 31047; "

eshte Hequr Adresa: "Shkoder, SHKODER; Vau Dejes, ; Vau Dejes,
Lagjja nr 1, Bulevardi Kryesor, sheshi Nene Tereza, godina nr 27, 31002; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga

Don Bosko, Miges Market; "
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rr;
Kastriotet, prane Ures se Insitutit Bujgesor, Kamez-30881; "

eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Fier; K FIER; Lagjja 15 Tetori,
Rruga Jakov Mile, Vodafone Shop; "

eshte Hequr Adresa: "Berat; BERAT; K Lumas; SHEQES, Sheges,

lagjja 1, rruga kryesore, godine private 1-kateshe ne gender te fshatit, nr-10, bar-kafe,
31009, "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

01/08/2014

Numri i ceshtjes: CN-587469-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i-bilancit vjetor per vitin financiar 2013

Lista ¢ Dokumenteve:

Mandati i Pageses

Dokumenti 1 autorizimit

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Bilanci Kontabél

07/08/2014

Numri i ceshtjes: CN-595185-08-14

Arsyet.e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kérkesés t€ administratorit t€ shoqéris€, Nr.777
Prot, daté 4.8.2014 ku &éshté kérkuar: Hapja e mbyllja e adresave dytésore té ushtrimit t&
aktivitetit. Depozitimi i Shkresés nga Njésia e Mbikqyrjes sé Lojrave té Fatit (NJMLF),
Nr.2913/1 Prot,daté 31.7.2014 pér miratimin e mbylljes sé adresave dytésore. Depozitimi i
Shkresés nga Njésia e Mbikqyrjes s€ Lojrave t€ Fatit (NJMLF), Nr.2913/2 Prot, daté
31.7.2014 pér miratimin e hapjes s€ adresave dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; ; VLORE; Lagjja
Lef Sallata, Pallati 40, tek ish fabrika e Orizit, kati 1, 31068 (Market); "

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; ; VLORE; Lagjja
Uji i Ftohte, Bulevardi Ismail Qemali, Tek ish Flamingo, Kioske -31052; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Njesia Bashkiake nr.3, Rruga Hoxha Tahsim, Pallati 290/3, kati 1-31059, market;
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eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; ; LUSHNJE;
Lagjja Clirimi, Rruga Shetitorja e Palmave kioske -31053; "

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; ; VLORE; Lagjja
10 Korriku, Rruga Ura, Kioske prane Rruga Ura-31055; "

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; ; VLORE; Lagjja
Lef Sallata, Pallati 1147, Kati 1, 31056 (Market); "

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; ; VLORE; Lagjja
Kushtrimi, Rruga Demokracia, Rajoni 4, godina 70, kati 1, market-31051; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; KRUJE; Kruje; H KRUJE;

Lagjja 1, Rruga Skenderbeu, Zk.8261, pallati 8, hyrja nr.2, kati 1, prane postes
Kruje, 31088, Dyqan Rimbushjeje Elektronike; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; R PATOS; Lagjja 29
Marsi, Rruga Shetitorja, Godina 70, 31081; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Lagjja Blloku i Furrave, Rruga Nacionale, Km.0, Vila perballe shoqerise se
Sigurimeve INSIG, NR.2, Kati 1 market-31039; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;

Njésia Bashkiake nr.4, Rruga Myslym Keta, stacioni i fundit i udhetareve, linja
Shishtufine, Dajt-market 31070; 4

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; Lagjja Cerme,
Rruga Terbuf, tek tregu per Terbuf, godina 12, kati 1, Market 31080; "

eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster; ;
GJIROKASTER; Lagjja 18 Shtatori, pas pallatit te Sportit Super Star Market,
godina 40, kati 1; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; MALLAKASTER; Ballsh; H BALLSH;
Lagjja nr.S Shkurti, prane ish Mences se Naftes-31060; "

eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; Viore, ; VLORE; Lagjja Isa
Boletini, prane Shkolles Ismail Qemali, Tobacco Shop; "

eshte Hequr Adresa: "Fier; FIER; Patos; ; PATOS; Lagjia e Re,
Rruga Shétitorja, Godiné 1 Katéshe, Prané Xhamisé, Kiosk - 30785 .; "

eshte Hequr Adresa: "Shkoder, SHKODER; Shkoder, ; SHKODER;
Rruga Nacionale Vau i Dejes, Minimarket; "

eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; Viore, ; VLORE; Lagjja Uji
i Ftohte, Pusi i Naftes, Xhihanka Supermarket; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
3 Heronjt, Yzberisht, Genbis Market; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Sheshi
Shqiponjat, ndertese 1 katesh tek dogana, - 30318, dyqan celularesh tek dogana; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez, ; KAMEZ; Rruga

e Arbrit, vreshta 1, prane furres se bukes Pira, -30157, Lita Market; "
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; K Paskugan; PASKUQAN;
Lagjia Paskugan, Rruga Demokracia, Dyqan 1 - Katesh Nr. 5, 50 m perballe me godinen e
Komunes, AMC Shop. -30326; "

eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; Viore, ; VLORE; Kryqezimi
i Coles.Western Union-Cole; "
eshte Hequr Adresa: "Durres; KRUJE; Fushe Kruje; ; FUSHE

KRUJE; Lagjia Kastrioti, Rruga Qender - Fush Kruje, Ndertese Private 2 - Kateshe
Nr. 3, ngjitur me Rajonin e Policise, Supermarket. - 30738; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Tek
ish Uzina e Autotraktraktoreve, ndertese 1 kateshe, prane News 24, -'30346, dygan
rimbushjesh elektronike; "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan, ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Shtermen, Market - 30163, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Artan Lenja,godina nr.33(2-kateshe),prane PMNZH-10714; "

eshte Hequr Adresa: "Lezhe, LEZHE; Lezhe; ; LEZHE; Rruga
Luigj Gurakugqi, Dygan Cigaresh., "

eshte Hequr Adresa: "Fier; LUSHNJE, Lushnje; ; LUSHNJE;
Shetitorja e Palmave, Lagjja Clirim, Tobacco. Shop; "

eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; Orikum; ; ORIKUM;

Lagjja 1 Maj, pallati i ri, kati 1-30149, Minimarket; "

eshte Hequr Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder, ; SHIROKE;
Bulevardi Skenderbeg - 30731. "Daja" Market, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; ; VORE; Lagjia
Qender Vore, Pallati Nr. 10, Kati i pare, Kancelari. - 30968; "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan, ELBASAN; ; Mollas; Mollas;

Mollas Center, Kancelari; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ; Lagjia

Nr. 5,/Rruga Demokracia, tek Kryqezimi, Godine private Nr.4, Supermarket Besim Belba. -
30167; g

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

21/08/2014

Numri i ceshtjes: CN-607591-08-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kérkesés t€ administratorit t& shoqérisé, Nr.785
Prot, daté 8.8.2014 ku &shté kérkuar: Hapja e adresave dytésore t€ ushtrimit t& aktivitetit.
Depozitimi i Kérkesés té administratorit t&€ shoqéris€, Nr.795 Prot, date 19.8.2014 ku &éshté
kérkuar: Hapja dhe mbyllja e adresave dytésore t€ ushtrimit t€ aktivitetit. Depozitimi i
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Shkresés nga Njésia e Mbikqyrjes s€ Lojrave té Fatit (NJMLF), Nr.3362/1 Prot, daté
12.8.2014 pér miratimin e hapjes/mbylljes sé adresave dytésore. Depozitimi i Shkresés nga
Njésia e Mbikqyrjes s€ Lojrave t€ Fatit (NJMLF), Nr.3360/1 Prot, daté 07.8.2014 pér
miratimin e hapjes s€ adresave dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; b TIRANE;

Njesia bashkiake nr 2, rruga Elbasanit, vila 83, kati 1, Tobacco Shop, 31150; "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; 4 VYLORE; Lagjja
Deshmoret, rruga Artur Rustemi, kioske, 31149; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; ; Otllak; OTLLAK;

Lagjja nr 1, rruga Qender-Lapardha, godina nr 27, 31119; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Njesia bashkiake nr 5, rruga Sulejman Delvina, Komuna Parisit, godina nr 12, kati 1,
market, 31131; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Njesia bashkiake nr 8, rruga Ferit Xhajko, prane tregut Lahi, kioske, 31128;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Njesia bashkiake nr 10, rruga Myslym Shyri, pallati nr 12, shk 5, kati 1, Tobacco
Shop, 31113; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia bashkiake nr 8, Rruga e Saraceve, ndertesa nr 2, hyrja 2, kati 1, bar-kafe,
31137; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; H Dermenas; DERMENAS;
Dermenas, rruga nacionale Dermenas-Fier, lagjja nr 2, godina nr 49, market, nr
31124; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; ; Kolonje; KOLONJE;
Kolonje, lagjja nr 2, rruga Ardenica, godine 1-kateshe nr 10, 200 m larg komunes,
market, 31123; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia bashkiake nr 9, rruga Sulejman Pasha, pallati nr 27, kati 1, market, 31136;

"

n

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Rr.Xhanfize Keko, Pll prane kolombo 2-30325, Bio Plus Market., "
eshte Hequr Adresa: "Durres; KRUJE; Kruje; K KRUJE; Lagjia

Nr. 1, Qender, Rruga e Kovageve, Bulevardi Kryesor, Ndertese private 3 - kateshe, Kati i
pare, Fillimi i Pazarit te Vjeter, Ledia Foto Studio. - 30258; "

eshte Hequr Adresa: "Diber; BULQIZE; ; Shupenze; SHUPENZE,
Shupenze-30814.Bar kafe; "
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Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

26/08/2014

Numri i ceshtjes: CN-610656-08-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 21.08.2014 te administratorit te
shogerise ku eshte kerkuar hapja e shtatembedhjete adresave sekondare dhe mbylljen e nje
adrese tjeter sekondare. Depozitimi I miratimit nga NJMLE Nr.3463/1 date 13.08.2014 per
hapjen dhe mbylljen e adresave sekondre.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; 5 VLORE; Lagjia
Lef Sallata, Rruga V. Kollozi, Pallati Nr. 1144, Kati 1, Baste Sportive - 31177; "
eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; ; BERAT; Lagjia
Iliria, Rruga Antipatrea, Godina me Nr. pasurie 21/1, Baste Sportive - 31184; "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore; DELVINE; Delvine; ; DELVINE;
Lagjia Nr. 10, Rruga Sulejman Delvina, Godina Nr. 12, Kati Nr. 1, prane Raiffeisen
Bank, Baste Sportive - 31183; "

eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster; R
GJIROKASTER; Lagjia Blloku i Furrave, Rruga Nacionale Km. 0, Vila Nr. 2,
Kati 1, perballe Shogerise se Sigurimeve INSIG, Market - 31039; "

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; 5 VLORE;

LAgjia Kushtrimi, Rruga Janaq Kilica, Godina Nr. 2, Kati 1, perballe Supermarket
Atlantik, Baste Soprtive - 31175; "

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; ; LEZHE;
Bulevardi Gjergj Fishta, Rruga Beselidhja, Godina Nr. 40, Kati 1, Baste Sportive -
31180; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Njesia Bashkiake Nr. 7, Rruga Naim Frasheri, Pallati Nr. 84, Shkalla Nr. 1,
Apartamenti 2, Tabacco Shop - 31032; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia BAshkiake Nr. 5, Rruga Sulejman Delvina, Ish - Posta Nr. 8, Pallati Nr. 60,
Kati 1, Kutia Postare 1001, Baste Sportive - 31172; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Lagjia Selvia, Rruga e Saraceve, Pallati Nr. 7, Kati Nr. 1, Baste Sportive - 31174;

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; ; VLORE; Lagjia
Hajro Cakerri, Rruga Ali Demi Nr. 9, Pallati 30, Kati Nr. 1, Baste Sportive - 31176;
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eshte Shtuar Adresa: "Diber; MAT; Burrel; ; BURREL; Lagjia
Nr. 1, Sheshi Demokracia, Godina Nr. 10, Kati 1, Baste Sportive - 31185; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga Medar Shtylla, Komuna e Parisit, Pallati Nr. 45, Kati
1, Baste Sportive - 31179; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korce; p KORCE;

Lagjia Nr. 13, Rruga Partizani, Pallati Nr. 2, Kati 1, Baste Sportive - 31181; "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Orikum; ; ORIKUM;
Bulevardi Princesha Rugjine, Qender Orikum, Rruga e Pashalimanit, Godina Nr. 10,
Kati 1, Baste Sportive - 31173; !

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; o TIRANE;

Njesia Bashkiake Nr. 9, Rruga Dull Keta Nr. 5, Ish’- Piceri Falco, Godina 40, Kati 1,
Baste Sportive - 31178; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korce; H KORCE;
Bulevardi Republika, Rruga Partizani, Godina me Nr Pasurie 1/108, Zona
Kadastrale 8562, Baste Sportive - 31182.; "

eshte Shtuar Adresa: "Diber; MAT; Burrel; ; BURREL; Lagjia
Nr. 2, Rruga Formula e Pagezimit, Pallati Nr. 5, Kati 1, Baste Sportive - 31186; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE; Lagjja
Blloku i Furrave, Rruga Nacionale, Km.0, Vila perballe shogerise se Sigurimeve INSIG,
NR.2, Kati I market-31039; \

Lista ¢ Dokumenteve:

Vendim i1 asamblese’se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti 1 autorizimit

Regjistrime te tjera_sipas nenit 45 te ligjit per QKR

03/09/2014

Numri i ceshtjes: CN-613309-08-14

Arsyet € hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 26.08.2014, per hapjen dhe mbylljen
e disa adresave dytesore.Depozitim i shkreses Nr.3438/1 Prot., date 13.08.2014, per hapjen
dhe mbylljen e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Njesia Bashkiake Nr. 1, Rruga Ali Shefqeti, tek Ish - Uzina e Autotraktoreve,
Ndertese 1 - kateshe Nr. 10, Dyqan rimbushjeje elektronike 31134; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; SKRAPAR; Polican; ; POLICAN;
Lagjia Nr. 2, Rruga Tomorri, perballe PTT, Ndertesa Nr. 20, Kati 1, Market - 31146;

114



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9E3AB8A-A975-443B-89DB-37C9FD0A865C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC938517-E914-47BE-AE54-BAF9FCBE120B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC938517-E914-47BE-AE54-BAF9FCBE120B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFAF8BD0-50DF-4325-81BE-C52B54986F60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A30D09C0-A362-4C40-BEE7-F6F053523DB4

REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga Komuna e Parisit, Ndertese 1 - kateshe Nr. 2, perballe
Piceri Emblema - 31139; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; Kavaje; ; KAVAIJE;
Lagjia Nr. 2, Rruga Qazim Kariqi, Ndertese 2 - Kateshe Nr. 4341, Kati 1, Tobacco
Shop - 30243; "

eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; ; Voskop, VOSKOP;

Rajani Market; "

eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; ; Vreshtas; SHEQERAS;
Vreshtas Shegeras, Objekt Privat, Prane Shkolles se Mesme, Ne Qender te Fshatit -30878;
eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
e Barrikadave, Pallati 17,kati perdhe-10730; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; KAVAJE; Kavaje; K KAVAJE;

"

Lagjja Nr. 4, Qender Kavaje, Tobacco Shop;

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi imnoterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Vendim i asambles€ se pergjithshme

04/09/2014

Numri i ceshtjes: CN=621254-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 02.09.2014 te administratorit te
shogerise ku eshte kerkuar hapja e shtate adresave sekondre.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; MIRDITE; R Orosh; OROSH;
Autostrada Durres - Kukes Km 125, Koder Spa¢ (Reps) Orosh, Pike Karburanti
Kastrati Nr. Pasurie 5796. - 31290; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Divjake; H MIZE;

Lagjia Nr. 1, Qender Mize. Banese private Nr. 46/25. Market - 31152; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; H Terbuf; TERBUF;
Lagjia Nr. 1, Rruga Cerme - Divjake, Objekt 1 - katesh Nr. 1, Market - 31153.; "
eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; H Terbuf; CERME E
SIPERME; Lagjia Nr. 1, Rruga Qender - Terbuf, Godina me Nr. Pasurie 2439,
Market - 31155; "

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; ; VLORE;
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Jonufer, Rruga Vlore - Orikum, Hyrje e fshatit Jonufer. Pike karburanti Kastrati me
Nr. Pasurie 1563. - 31220; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; ; Kolonje; KOLONJE;
Lagjia Kolonje Qender, Rruga Nacionale Lushnje - Kolonje, Godina Nr. Pasurie
4896. Market - 31157; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; H Krutje; KRUTJE E
POSHTME; Lagjia Nr. 2, Rruga Qender - Krujte, Godina me Nr. Pasurie 3657,
Market - 31154.; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen.€ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Vendim i asamblese se pergjithshme

10/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-622984-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se ortakeve te shogerise,
date 19.08.2014 ku eshte vendosur: Te riemeroje Z.Peter Simoner ne cilesine e
administratorit te shogerise per nje periudhe prej 3 vjetesh.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Peter Simoner'') s
Kohézgjatia ishte ("06/09/2014") u be ("'19/08/2017")
Lista e.Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankarose vertetimi i1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

12/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-631402-09-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kérkesés t€ administratorit t€ shoqérisé, Nr.845
Prot, dat€ 11.09.2014, ku €shté kérkuar; Mbyllja e dymbédhjeté (12) adresave dytésore té
ushtrimit t& aktivitetit dhe hapja e dy (2) adresave dytésore t€ ushtrimit té aktivitetit.
Depozitimi i Shkres€s s¢ NJIMLF-s¢, Nr.3599/2 Prot, daté 02.09.2014 pér miratimin e
mbylljes s€ dymbédhjeté (12) adresave dytésore t€ ushtrimit t€ aktivitetit. Depozitimi i
Shkresés s¢ NJMLF-s&, Nr.3599/1 Prot, daté 02.09.2014 pér miratimin e hapjes s€¢ dy (2)
adresave dytésore t€ ushtrimit t& aktivitetit.
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Diber; MAT; ; Ulez; ULEZ; Sheshi Nene
Tereza, Lagjja Qender, Zona nr.6289, Diber-31230, Market.; "
eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; ; Lumas; VODEZ;

Fshati Vodez, Lagjja Vodez, godine 3-kateshe, nr.20, zona kadastrale nr.3810 me
nr.pasurie, 381/31-31132, Artikuj te ndryshem.; "

eshte Hequr Adresa: "Fier; FIER; Fier, FIER; Rruga Ramiz
Aranitasi, Dygan Cigaresh; "
eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; Korce; KORCE; Loto

Shop, Pedonale, lagjia 12, sheshi perpara kinemase-30893;

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; DURRES;

Rruga e Deshmoreve, Kioske; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; TIRANE; Rruga
Mine Peza, Kioske.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; TIRANE; Rruga
Petro Nini, ish Ansambli, Jeta Market; '

eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE, Kote; KOTE; Kote, Cell
Phone Recharge, "

eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; Korge; KORCE; Rruga
Todi Vogli, Lagjia 4 - 30756, Market Fadili.; "

eshte Hequr Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder, SHIROKE;
Rruga Martin Camaj, Dygan Cigaresh., "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; TIRANE; Rruga
Berisha. Kiosk; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; TIRANE; Rruga
e Durresit, Ken Big Market., "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; DURRES;

Rruga e Deshmoreyve, Kancelari., "

eshte Hequr Adresa: "Shkoder, Puke; Puke; PUKE; Ne Qender ,

Dygan AMC; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

15/09/2014

Numri i ceshtjes: CN-635020-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kérkesés t€ administratorit t€ shoqgérisé, Nr.814
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Prot, daté 09.09.2014, ku €shté kérkuar; Hapjaja e 3(tre) adresave dytésore t& ushtrimit t&
aktivitetit dhe mbylljen e 1 (nje) adrese dytésore t€ ushtrimit t€ aktivitetit. Depozitimi i
Shkresés s&€ NJMLF-s€, Nr.3600/1 Prot, daté 04.09.2014 pér miratimin e mbylljes sé
adresés dytésore, dhe hapjen e 3 (tre) adresave dytésore t€ ushtrimit té aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Sukth; 3 VADARDHE;
Lagjja Nr.6, Rruga Kryesore prane Fabrikes se Kepuceve, Ndertese 1-Kateshe nr.2,
Market-31147; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; ; Karbunare;
KASHTEBARDHE; Lagjja nr.2, Rruga kryesore, Godine 2 kateshe me
Nr.Pasurie 2357, kati I, Market-31156; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; PEQIN; g Gjocaj; HASMASHAJ;
Lagjja Qender, Rruga Kryesore, Godina me nr.Pasurie 3479, Market-31171; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Bulevardi Gjergj Fishta, Kulla Nr.1, Albanian Eagle Tours, Agjensi Turistike;

"

Lista e Dokumenteve:

Regjistrime te tjera sipas nenit45 te ligjit per QKR

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i-noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

01/10/2014

Numri i ceshtjes: CN-657709-10-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kérkesés s€ administratorit t&€ shoqéris€, Nr.862
Prot, dat€ 30.09.2014, ku &shté kérkuar; Hapja e 16(gjashtembedhjete) adresave dytésore té
ushtrimit té aktivitetit dhe mbylljen e 5 (pese) adresave dytésore té ushtrimit t& aktivitetit.
Depozitimi i Shkresés s€ NJMLF-sé, Nr.3834/1 Prot, daté 26.09.2014 pér miratimin e
mbylljes s€ adresés dytésore, dhe hapjen e adresave dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Njesia Bashkiake nr.8, Rruga e Barrikadave, Pallat 9 Katesh Nr.8, Kati I Sport Bet -
31238; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjja nr.5, Rruga Deshmoret, Godine 1 kateshe nr 598, Sport Bet -31243; "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes; Kukes; Kukes; 5 KUKES; Lagjja
nr.2, Rruga Dituria, Pallati 6 Katesh nr.2, Kati 1, Sport Bet -31246; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Njeisa bashkiake nr.2, Rruga Kadri Kerciku, Godine private 2 kateshe nr.36, kati I,
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Tobacco Shop dhe rimushje elektronike -31235; "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Lagjja Qemal Stafa, Rruga 11 Nentori, Pallati Gledis nr.10,Kati 1 Sport Bet -31244;

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia bashkiake nr.5, Rruga Komuna e Parisit, Pallati Nr 10 ,Kati 1, Sport Bet -
31240; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; Kavaje; H KAVAJE;
Lagjja 6, Bulevardi Indrit Cara, Godina Nr.3514, Tobacco Shop -31231; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Lagjja Lunder, Rruga Nacionale Tirane-Elbasan, TEG, Kati I, dyqani nr 457, Sport
Bet 31242; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia Bashkiake nr.11, Rruga Lord Bajron, Godine Nr.345, Prane Karburant Alpet
Laprake, Sport Bet -31241; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjja 3, Rruga Egnatia, Godine private Nr.102 Kati I -31187; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Njesia bashkiake nr.5, Rruga Frank Bardhi, Qendra Kristal ,Kati I, Dyqani nr.22 -
31236 Dyqan Rimbushje elektronike; y

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE;

Rruga Gjergj Kastrioti,Prane Hotel Kocobeli, Godine 1 kateshe nr.479 Sport Bet -
31245; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Njesia bashkiake nr.2 Rruga Todi Shkurti, Kompleksi Grand, Godina Nr.2635, kati I,
market -31234; "

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ;

SHKODER; Lagjja Vasil Shanto, Rruga 13 Dhjetori, Pallati nr.2, Kati I Sport
Bet -31247; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Fshati Gjokaj, Lagjja Nr.1 Autostrada Tirane- Durres, Citypark, Dyqani Nr.6, Kati
I, Sport Bet -31239; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; ; Gjinar; GJINAR;
Rruga Kryesore, Ndertesa Gjinar-Zavalin Nr. 1324, dyqan Rimbushje Elekronike -
31028; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Zef Jubani, Shkolla Deshmoret e Lirise, Xhu & Xho, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Eshref Frasheri, prane Vizion Plus - 10666, Tobacco Shop; "

eshte Hequr Adresa: "Shkoder, Puke; Puke; ; PUKE; Pérballé

shkollés ""Migjeni" , Dygqan AMC .; "
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eshte Hequr Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; K SHKODER;
Lagjja Perash, prane Monumentit Isa Boletini, - 30232, market Bektesh, "
eshte Hequr Adresa: "Korce, KORCE; Korce; K KORCE; Rruga

Todi Vogli, Lagjia 4 - 30756. Market, "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

16/10/2014

Numri i ceshtjes: CN-675450-10-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses Nr.879 Prot., date 15.10.2014 per
hapjen e adresave dytesore. Depozitimi i shkreses se NJMLF Nr.4079/1, date 13.10.2014,
per miratimin e hapjes se adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Rruga Sulejman Delvina, Nr:1-31166, Kioske.; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; R LUSHNJE;
Lagjja Skender Libohova, Goedina Nr.13 te Bashkia-31228, Dyqan celularesh &
rimbushje elektronike; "

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; ; VLORE; Lagjja
Lef Sallata, Rr.Veledin Kollozi, Godina nr.10, Perballe Kinoteatrit-31091, Artikuj te
ndryshem.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Njesia Bashkiake nr.2, Rr.Mihal Grameno-31135, Kioske.; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Divjake; ; DIVJAKE;
Lagjja nr.1, Godine 2-kateshe Nr.17, kati I, -31167, Market.; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Lagjja Shenkoll, Rr.Thoma Kalethi, Pallati nr.20, Kati I, perballe Tregut te ri-31159,
Servis celularesh.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Bulevardi Blu, Pallati nr.5, Kati I, Perballe Komisariatit te Policise-31129, Bar kafe.;

"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
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Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

23/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-684467-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses Nr.484 Prot., date 21.10.2014 per
hapjen e nje adrese dytesore dhe mbylljen e kater adresave dytesore. Depozitimi i shkreses
se NJMLF Nr.4086/1, date 17.10.2014, per miratimin e hapjes se adreses dytesore.
Depozitimi i shkreses se NJIMLF Nr.4086/2, date 17.10.2014, per miratimin ¢ mbylljes se
adresave dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat; KUCOVE; H Kozare; KOZARE;
Fshati Havales, Lagjja Qender, Rruga Kryesore, Godina Nr.54, Market 31158; "
eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE; Lagjia
8, rruga Ki¢o Greco, Qendra tregtare pazari; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; ; VORE; Agjensi
turistike "Gerioni", prane ish Mapos; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia
Bashkiake nr.3, Rruga Sitki Cico, Godine nr:1/85, Kati I -re, Bar Cafe, 31125; "
eshte Hequr Adresa: "Viore; DELVINE;, Delvine; ; DELVINE;
Lagjia Nr. 10, Rruga Sulejman Delvina, Godina Nr. 12, Kati Nr. 1, prane Raiffeisen Bank,
Baste Sportive - 31183; 4
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

29/10/2014 Numri 1 ceshtjes: CN-692354-10-14

Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kérkesés t€ administratorit t& shoqérisé, daté
28.10.2014, ku éshté kérkuar: Mbyllja e katér (4) adresave dytésore t€ ushtrimit t&
aktivitetit si dhe hapja e katér (4) adresave té tjera dytésore. Depozitimi i Shkresave té
NJIMLF-sé Nr.4254/2 Prot, daté 27.10.2014; Nr.3965/2 Prot, daté 27.10.2014; Nr.3965/1
Prot, daté 27.10.2014; pér miratimin e mbylljes sé€ katér (4) adresave dytésore t€ ushtrimit
té aktivitetit dhe hapjen e katér (4) adresave dytésore té ushtrimit t€ aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korce; ; KORCE;
Lagjja Nr.4, Rruga Partizani, Pallati nr.68, kati 1-31249, Baste Sportive; "
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eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; R ELBASAN;
Lagjja "28 Nentori'", Zona Kadastrale nr.8523, pasuria nr.5/3, ndertese 3 kateshe,
kati 1-31233, Supermarket; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; H FIER; Lagjja Liri
Gero, rruga Skenderbeu, pallati nr.10 (5 katesh), kati 1-31248, Dyqan rimbushje
elektronike; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; ; BERAT; Lagjja
30 vjetori, Rruga Republika, Godina nr.22, prane Rajonit te Policise 31232, Baste
Sportive; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ¢ TIRANE; Rr:
Fran Bardhi, Qendra Kristal, - 30584, Info Shop Shpk - Celsi Shpk; "

eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster,
GJIROKASTER; Lagjja Zinxhira, Perballe Ures, Peci Market, "

eshte Hequr Adresa: "Lezhe, LEZHE; ; Shengjin, SHENGJIN;
Lagjja Lapidari, Rruga Kune, Kryqezimi, Bar- Hotel, Ndertesa nr 60, 31033, "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;

Lagjja Yzberisht, Rruga 3 Deshmoret, godinée 1 kateshe nr.7, Market - 30971, "

Lista ¢ Dokumenteve:

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

05/11/2014

Numri i ceshtjes: CN=702129-11-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 kérkesés dt.30.10.2014, ku kérkohet: Hapja e
Adresave Dytésore. - Depozitim i kérkesés dt.30.10.2014, ku kérkohet: Hapja e Adresave
Dytésore. — Depozitim i shkresave t&€ Nj.M.L.F-sé nr.4215/1 dhe 4268/1 prot.
dt:30.10.20.14 pér dhénien e miratimit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjia Nr. 3, Rruga Mberti Monum, Pallati Nr. 325, Kati 1, Market - 31160; "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Lagjia 28 Nentori, Rruga 1 Maji, Pallati Nr. 6, Shkalla 1, Apartamenti Nr. 3, Qender
Interneti - 31252; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; H ZHAREZ; ZHAREZ;

Lagjia Zhares, Rruga Fier- Zharres, Godina - 957, Kancelari - 31259; "

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ;

SHKODER; Lagjia Naim Gjylbegu, Rruga Bujar Bishanaku, Godine 1 - kateshe
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Nr. 2, Dyqan rimbushjeje dhe digitalb - 30946; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Lagjia 11 Nentori, Rruga Sares, Godina Nr. 35, prane Konviktit Aleksander
Xhuvani, Servis celularesh - 31251; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjia Nr. 18, Rruga Aleksander Goga, Pallati Nr. 907, Kati 1, Market - 31161; "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Lagjia Visarjon Xhuvani, Rruga Rinia, Pallati 583/2, Tabachino - 31253; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Lagjia Qemal Stafa, Rruga Qemal Stafa, Qendra Tregtare Orti (QTO) - 31254; "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Lagjia Clirimi, Rruga Thoma Kalethi, Zona Kadastrale 8522, Qendra Tregtare Orti
(QTO) - 31255; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Lagjia Unaza e Re, Rruga Teodor Keko, Pallati GB-A Konstruksuion Nr. 6547,
Dyqan rimbushjeje elektronike - 31140; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Dokumenti i autorizimit

10/11/2014

Numri i ceshtjes: CN=710376-11-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 31.10.2014 te administratorit te
shogerise ku eshte kerkuar hapja dy adresave sekondare si dhe mbyllja e njezet e dy
adresave. Depozitimi 1 kerkeses date 30.10.2014 te administratorit te shogerise ku eshte
kerkuar mbyllja e nentembedhjete adresave sekondare. Depozitimi i miratimit nga NJMLF
date 31.10.2014ku eshte miratuar hapja e dy adresave sekondare si dhe mbylljen e dyzet e
nje adresave te tjera sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ;

SHKODER; Lagjja Ndoc Mazi, Rruga Skenderbeg, Pallati 4 katésh Nr. 2, Kati i
I, dyqan rimbushje elektronike; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korce; H KORCE;

Lagjja 9, Rruga Kico Greco, Pallati city center Nr. 10, Kati i I, Servis Celularesh;

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Njesia
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bashkiake nr 2, rruga Elbasanit, vila 83, kati 1, Tobacco Shop, 31150; "

eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; Korge, ; KORCE; Lagjja
1,Bulevardi Republika, Godina Nr.36-10758; "

eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; Viore, ; VLORE; Lgj. Isa
Boletini, Rajoni 2-30866, "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; . DURRES:;

Lgj; 11, Rr; Aleksander Goga, pll 758; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar, KASHAR;

Lagjja Yzberisht, Rruga Rexhep Shala, Pallati nr.2, kati I,(prane KMY) market - 30972;

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Njesia
bashkiake nr 4, bulevardi Bajam Curri, godina nr 27,/shk 2, dygan rimbushje celularesh,
30987, "

eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; Viore, ; VLORE; Lgj; Lef
Sallata, Rr; Hysni Alimerko, godine 3 - katesheprane Bar "Albano e Romina", kati I -
30887, "

eshte Hequr Adresa: "Shkoder; SHKODER; K Berdice, TRUSH;
Market; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; K DURRES;

Rruga Egnatia, kioske, 30819; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
e Kavajes Tobacco Shop, \

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE; Lagjja
Unaza e re, rruga Teodor Keko, kompleksi Romario, pallati nr 1, kati 1, market, 31024,
eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; ; Vilahine, VLLAHINE;

Oyqan Dixhidalb ne gender Vilahine, "

eshte Hequr Adresa: "Durres; KRUJE; Fushe Kruje; ; FUSHE

KRUJE; Lagjja Puntori, rruga kryesore Qender Fushe-Kruje, godina nr 20, exhange,
31041; <

eshte Hequr Adresa: "Diber; DIBER; Peshkopi, K PESHKOPI;
Lagjja Treg, Rruga Ismail Feta, tek Tregu, Pallati nr.2, Kati 1, Market 31038; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Kashar, MEZEZ;

Mezez, lagjja Unaza e re, autostrada Tirane-Durres, km 1, kioske, kthesa e Kamzes, nr
31017; "

eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; Korce; K KORCE; Rruga e
Muzakajve, zona Industriale; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Lagjja

Ali Demi, rruga Ali Demi, pallati nr 2, kati 1, 60 m para karburant Rira Oil, market
30933, "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder, Puke; Fushe Arrez; ; Fushe Arrez;
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Fushe Arrez Qender, Dygan AMC; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Sulejman Delvina, Gjermar shpk, Dyqan Digitalb; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;

Lagjja Nr. 16, Rruga Mujo Ulginaku, Western Union Marion; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
e Tufines, Myslym Keta - 30733. Kiosk; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;

Rruga Prokop Sorra, Market, "

eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; Viore, ; VLORE; Lagjja 10
Korriku, godine 1 kateshe, nr.13, -30428, bregu market, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Hoxha Tahsim, Nr. 105; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;

Lagjia Nr. 12, Rruga Kogo Kazanxhi, Pallat 5 - Katesh Nr. 11, Kati i pare, prane URT,
Dygan Celularesh. - 30453; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Njesia
bashkiake nr 8, Rruga e Sarageve, ndertesa nr2, hyrja 2, kati 1, bar-kafe, 31137, "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; K LEZHE; Ishull
Lezhe - 30741, Dygan Ushgimore., "

eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LAC, N Milot; MILOT; Rruga Azem
Hajdari, "Bruno" Market; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE; Blvd
Bajram Curri, Tek Ministria e Shendetsise, Exchange Edi Krutaj; "

eshte Hequr Adresa:"Shkoder; SHKODER; Shkoder; K SHKODER;
Rruga Bulevardi Zogwi Pare, prane dyqanit te Vodafone - 305935, servis celularesh; "
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; K DURRES;

Lagjja 14 Stacioni i fundit Shkozet, Dygan celularesh; "

eshte Hequr Adresa: "Lezhe; MIRDITE; Rubik; K RUBIK; Afer
Bashkise se Vjeter, Agjensi sigurimi & Bar kafe; "

eshte Hequr Adresa: "Korce, POGRADEC; Pogradec, K POGRADEC;
Rruga Kajo Karafili,kiosk prane stacionit te Autobuzave; "

eshte Hequr Adresa: "Fier, LUSHNIJE; Lushnje; K Plug; Plug
Lushnje , Servis Celularesh .; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Farke; SELITE; Lagjja
Selite, rruga Irfan Tomini, pallati 33, kati 1, dyqan rimbushje celuraresh, 30965, "
eshte Hequr Adresa: "Kukes, Kukes, Kukes, K KUKES; Dogana
Morine, Agjensi Sigurimesh; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
Komuna e Parisit, Bloku KIKA, Neptun Shop Komuna, "

eshte Hequr Adresa: "Berat, BERAT; ; Otllak; OTLLAK; Lagjja
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nr 1, rruga Qender-Lapardha, godina nr 27, 31119;

eshte Hequr Adresa: "Durres; KRUJE; ; Nikel; RINAS; Rruga
Industriale, Terminali Rinas, Adrion Souvenir Sales, "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; KAVAJE; Kavaje; ; KAVAJE;

Fshati Shtodher, Rruga Nacionale Kavaje - Rrogozhine, Km 3, perbri Lavazh Kalaja,
Kompleks - 30806, "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

01/12/2014

Numri i ceshtjes: CN-736847-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 27.11.2014 dhe shkresave te
NIJ.M.L.F - se, per hapjen dhe mbylljen-e adresayve dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korce; ; KORCE;

Lagjja 9, Bulevardi Gjergj Kastrioti, Pallati 2, Kati 1, Korce-31273, Dyqan
Rimbushje Elektronike.; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Lagjja Sul Papri, Rruga e Re e Trenit, Ndertesa perballe karburantit Kastrati-31270,
Supermarket.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; H VORE; Sheshi
Demokracia, Qender-Vore-31264, Market.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Njesia Bashkiake nr.2, Rruga e Barrikadave, Kulla 2, Kati 1, Tirane-31274, Bar-

Kafe.; E

eshte Hequr Adresa: "Diber; MAT; Burrel; ; BURREL; Lagjia Nr.
2, Rruga Formula e Pagezimit, Pallati Nr. 5, Kati 1, Baste Sportive - 31186, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
"Siri Kodra"-30216.Agjensi Udhetimi, "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Shijak; K SHIJAK;

Lagjia Koder, Rruga Dum Alla, perbri Albtelekomit, Tabacco Shop. - 30755, "

eshte Hequr Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; K SHKODER;
Lagja Perlat Rexhepi, rruga Marin Becikemi, godina nr 7, Tabacco Shop, nr 30945, "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; K Kashar, YZBERISH;

Yzberisht, rruga e Qelqit, ndertese 4 kateshe, kati i pare, perballe pallatit Derveni, -
30360, Bregu Market; "

126



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB9506D9-83CB-48CC-97CA-088E7C26E70F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC6C8B54-C9E9-4C0B-AC81-B46DF9057D50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC6C8B54-C9E9-4C0B-AC81-B46DF9057D50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A4CEEF5-168E-46F7-A5B6-DF4838E97EC0

REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

03/12/2014

Numri i ceshtjes: CN-740863-12-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kérkesés t€ administratorit t€ shoqérisé, daté
02.12.2014, ku éshté kérkuar: Hapja e 9 (nénté) adresave dytésore t€ ushtirmit té aktivitetit.
Mbyllja e 2 (dy) adresave dytésore t€ ushtrimit t& aktivitetit. Depozitimi i Shkresés sé
NJMLF-sé€ , Nr.4628/1 Prot, dat€ 27.11.2014, pér miratimin € hapjes s€ 9 (nént€) adresave
dytésore té ushtirmit té aktivitetit dhe mbylljen e 2 (dy) adresave dytésore t€ ushtrimit té
aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; Puke; Fushe Arrez; ; Fushe Arrez;
Lagjja 1, Bulevardi Kryesor, ne gender te.godina e Turizmit, kati 1-31285; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Njesia Bashkiake nr.4, Rruga Imer Ndregjoni, tek Oxhaku, pallati nr.444, kati 1-
31280; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Njesia Bashkiake nr.5, rruga Vaso Pasha, Pallati nr.27, Shkalla 1,Kati 1, Tirane-
31164; "

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; ; VLORE; Lagjja
Pavaresia, Rruga Pelivan Leskaj, Ndertesa 3 kateshe prane Hotel Partner, nr.Pasurie
27/509-31283; "

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; R VLORE; Lagjja
Pavaresia, Rruga Kosova, Ndertesa Nr.4, kati 1-31284; "

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; ; VLORE; Lagjja
29 Nentori, Bulevardi Ismail Qemali, Ndertesa nr.7, kati 1, prane Teatrit Petro
Marko-31282; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Njesia Bashkiake nr.8, Lagjja Medrese, Rruga Riza Cerova, pallati nr.475 "Speed",
kati 1-31-281; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Njesia Bashkiake nr.8, Rruga 4 Deshmoret, Pallati nr.411 (Xhajs Tirana), prane
RZB, kati 1-31278; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Njesia Bashkiake nr.6, Lagjja Kombinat, rruga Petraq Leka,, ndertesa nr.12, kati 1-
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31279; "

eshte Hequr Adresa: "Shkoder, SHKODER; Shkoder, ; SHKODER;
Rruga Teuta, Celsi shpk-Agjensi turistike; "

eshte Hequr Adresa: "Shkoder, MALESI E MADHE; Koplik;

KOPLIK; Prane Bar Fantazise, Tabacco Shop - 30784, "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

09/12/2014

Numri i ceshtjes: CN-747061-12-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kérkesés t€ administratorit t€ shoqérisé, Nr.1103,
daté 4.12.2014, ku &éshté kérkuar: Hapja e 6 (gjashte) adresave dytésore t€ ushtrimit té
aktivitetit. Mbyllja e 1 (nje) adrese dytésore t€ ushtrimit t& aktivitetit. Depozitimi i
Kérkesés t€ administratorit t€ shoqérisé, Nr.1102, daté 4.12.2014, ku éshté kérkuar: Hapja
e 3 (tri) adresave dytésore t& ushtrimit t& aktivitetit. Depozitimi i Shkres€s s€ NJMLF-sé ,
Nr.4665/1 Prot, daté 3.11.2014; pér miratimin e hapjes s€ 6 (gjasht€) adresave dytésore té
ushtrimit t& aktivitetit dhe mbylljen e 1 (nje) adrese dytésore t€ ushtrimit té aktivitetit.
Depozitimi i Shkres€s s¢ NJMLF-s¢ , Nr.4423/1 Prot, daté 6.11.2014, pér miratimin e
hapjes sé 3 (tri) adresave dytésore t€ ushtrimit t€ aktivitetit .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Lagjja 5 Maji, Rruga Rinia, Pallati 734, Ap. 13; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Njésia Administrative Nr. 1, Lagjja Ali Demi, Bulevardi Bajram Curri, Pallati i ri Nr.
30 prane maternitetit Koco Glozheni, Kati 1; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; ; Lumas; LUMAS;

Lagjja Qender Lumas, Rruga Qender Lumas, Godina Nr. 19; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;

Lagjja nr. 2, Rruga Bulevardi Blu, Ndertese 1 kateshe, zona kadastrale Nr. 2066, me
pasuri Nr. 26/1; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Kashar; YZBERISH;
Lagjja Yzberish, Rruga Unaza e re, pallati Romario Nr. 12, Kati 1 prane Alpha bank
31265; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; POGRADEC; Pogradec; ;

POGRADEC; Lagjja Nr. 2, Rruga Rinia, Pallati 57, Kati 1; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
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Njésia Bashkiake Nr. 10, Rruga e Kavajés, tek Wolksvagen, Kioské Nr. 31269; "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; PEQIN; Peqin; ; PEQIN;
Lagjja Xhami, Bulevardi Mustafa Gjinishi, Pallati 25 perballe gjimnazit, 31276;

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Lagjja Shenkoll, Rruga Thoma Kalef, Pallati 110/1, 31277; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
Gani Domi, pallati i ri, kati 1, baste sportive nr.30829; "

Lista e Dokumenteve:
Akti 1 ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen.€ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

18/12/2014

Numri i ceshtjes: CN-759833-12-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 15.12.2014, per hapjen dhe
mbylljen e adresave dytesore. Depozitimi i shkreses date 10.12.2014, leshuar nga
NJ.M.L.F, per dhenien e miratimit per hapjen dhe mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia Bashkiake nr.1, Rruga Ali Demi, Pallati 167, shkalla 1, Kati 1, Tirane-31290;

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Njesia Bashkiake nr.7, Rruga Frederik Shiroka, Banese Private nr.4, Kati 1, Tirane-
30072; )

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia Bashkiake nr.4, Rruga: Hoxha Tahsim, Dyqani nr.6, Tirane-30132; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia nr.2, Rruga Hoxha Tahsim, Godine 1- Kateshe, nr 25, Tirane-31294; "
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; Lagjja 11
Janari, Rruga Ramiz Aranitasi, pallati 4 katesh kati i pare-31289; "

eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Fier; K FIER; Rruga K.e Pezes,
Lagjia Liri, Kioske, "

eshte Hequr Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; K SHKODER;
Rr.Europa, Pike shitje gazetash; "

eshte Hequr Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; K SHKODER;
Bulevardi Skenderbeg, tabacco shop, 30815, "

eshte Hequr Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; K SHKODER;
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Lagjja Vasil Shanto, Rruga Studenti, Pallati Fishta Nr.2, kati I, Dygan rimbushje
elektronike, 31015, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
Hoxha Tahsim, perballe me kolonat, Pipa Tobacco Shop & Whiskey, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
Frederik Shiroka, Pallati 63/1; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
Sadik Petrela, Shkolla Sadik Stavaleci, kioske; "

eshte Hequr Adresa: "Kukes, Kukes, Kukes, K KUKES; Lagjja

nr.6, Rruga Drini, Ndertese private nr.4, Kati I - re, Market, 31045; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit perpagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

07/01/2015

Numri i ceshtjes: CN-782940-01-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i'kérkesés s¢ administratorit té shoqéris Nr. 1139
Prot, Daté. 31.12.2014, pér hapjen e 6 (Gjashté) adresave dytésore dhe mbylljen e 6
(Gjashté) adresa dyté€sore. Depozitimi i Shkres€s sé¢ NJMLF-sé Nr. 4945/1 Dt. 31.12.2014,
pér hapjen e 6 (Gjashté) adresave dytésore dhe mbylljen e 6 (Gjashté) adresave dytesore.
Depozitimi i kérkes€s s€ administratorit t€ shoqéris Nr. 1138 Prot, Dt. 06.01.2015, pér
mbyllje e 4 (Katér) -adresa dytésore. Depozitimi i Shkresés sé NJMLF-s€ Nr. 5099/1 Dt.
31.12.2014, pér mbylljen e 4 (Katér) adresave dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Bulevardi Deshmoret e Kombit, prane Pallatit te Kongreseve-Kioske-31287;
eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; ; VLORE; Lagjja
28 Nentori, Rruga Hajredin Haxhiraj, Pallati nr.8, Kati I-31297, Tobacco Shop.;

"

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; Kavaje; H KAVAJE;
Lagjja nr.3, Rruga Qazim Kariqi, ndertesa 4 kateshe nr.6619, kati 1-31288, Tabacco
Shop.; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; GRAMSH; Gramsh; ; GRAMSH;
Lagjja Sporti 2, Rruga Ali Kogi, pallat tete katesh, kati i pare perballe Xhamise-
31292, Market.; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Lagjja Luigj Gurakugqi, Bulevardi Qemal Stafa, pallati nr.18, 31262, Artikuj te
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n

ndryshem.;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia bashkiake nr.6, Rruga Konerenca e Pezes, Godina 1-kateshe nr.3, 31291,
Dyqan Rimbushje Elektronike.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; K Farke; LUNDER; Rruga
e Elbasanit, Lunder te TEG Tobacco shop, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rr.
Vaso Pasha, pll. 14, shk.3,-30213, Tobacco Shop, "

eshte Hequr Adresa: "Lezhe; MIRDITE; Rubik; ; RUBIK; Lagjja

nr.1, rruga Marjana Graft, ndertese 2-kateshe, kati 1, nr 2,.afer Qendres Kulturore,
market, 30970, "

eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; Viore; \ VLORE; Rruga
"Sali Kokondi",Lagjja "Isa Boletini".Tabacco, u

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Shefget Musai, Market, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rr:
Luigj Gurakugqi, prane Ushtarit te Panjohur, njesia 2,-30214, Tobacco Shop; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rr.
Komuna e Parisit, pll. e Tan Dulakut, kati perdhe - 30138, Tregros Shpk;, "

eshte Hequr Adresa: "Diber, DIBER; Peshkopi; ; PESHKOPI;
Lagjja Tregu, Market; A

eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; Viore; ; VLORE; Lagjia
Deshmoret - 30740. Tabacco, "

eshte Hequr Adresa: "Fier; FIER; Fier, ; FIER; Lagjia 15 tetori
kioske; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar0se vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

16/01/2015

Numri i ceshtjes: CN-805334-01-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kerkese Nr.1157 Prot., date 15.1.2015, ku eshte
kerkuar hapja dhe mbyllja e adresave dytesore. Depozitimi i Shkreses se NJMLF Nr.
5119/1 Prot., date 12.1.2015, ku eshte miratuar hapja dhe mbyllja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia Bashkiake nr.7, Bulevardi Gjergj Fishta, pallati 17, kulla 1, Agjensi Udhetimi
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30833; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KOLONJE; Erseke; H ERSEKE;
Lagjja e Spitalit, Bulevardi Kryesor, Blloku nr.3, pallati 31299, ish Turizmi Qender,
31299; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjja nr.1, rruga Egnatia, kioske 30244; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; LIBRAZHD:; ; Hotolisht;
HOTOLISHT; Lagjja Qender, rruga kryesore, pallati 12, Market -30697; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; 3 TIRANE;
Njesia Bashkiake nr.7, Rruga Muhamet Gjollesha, kioske nr.215-30620; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
e Durresit, Dygan Celularesh., "

eshte Hequr Adresa: "Diber; DIBER; Peshkopi; K PESHKOPI;

Lagjja Treg, rruga Ujerat Termal, pallati nr 12, kati I, market, 31007, "

eshte Hequr Adresa: "Diber; BULQIZE; K Gjorice; GJORICE;
Gjorice, Market - 30811, "

eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; K LEZHE; Bulevardi

Gjergj Fishta, Rruga Beselidhja, Godina Nr. 40, Kati 1, Baste Sportive - 31180; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

29/01/2015

Numri i ceshtjes: CN-835382-01-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kérkesés t€ administratorit t€ shoqérisé, nr. 1173
prot., daté 28.01.2015, ku &shté kérkuar: Hapja e 4 (katér) adresave dytésore t€ ushtrimit té
aktivitetit. Mbyllja e 7 (shtat€) adresave dyt€sore t& ushtrimit t€ aktivitetit. Depozitimi i
Shkresés sé NJMLF-sé , Nr. 166/1 Prot, daté 23.01.2015, pér miratimin e hapjes sé 4
(katér) adresave dytésore t€ ushtrimit t€ aktivitetit dhe mbylljen e 7 (shtat€) adresave
dytésore té€ ushtrimit té aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;

Njesia Bashkiake nr.7, Rruga e Kavajes, Pallati nr.227, Shkalla 2, Ap.8-31304; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Kashar; KASHAR;
Rruga E Qelqit, Lagjja Kashar, Pallati Derven, nr.1, kati i I-re-31303; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; 3 LAKNAS;
Rruga Nene Tereza Lagjja Laknas, Pallati nr.3 3 Katesh, Kati i I-re, prane Fushes se
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Sportit-31298; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia Bashkiake nr.5, rruga Vaso Pasha, Ne kryqezim me Drejtorine e Gardes se
Republikes, Pallati 10/2, kati perdhe nr.15-31163; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
e Thesarit, Qesarak, Electronic Cell Phone Recharge; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
Barrikadave , prane Qendres Ekonomike te Cerdheve , Pallati 135 , Dygan celularésh;
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ( TIRANE; Rruga
Ferit Xhajko, brenda tregut Lahi-10681, Artikuj te ndryshem; o

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Lagjja
Laprake,Pallati Nr.4,Blloku Gintash kt.1-10716, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Lidhja e Prizrenit , Paskugan , Market .; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Dritan Hoxha, Pallati Karavani, Market-Rudina Ricku, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Asim

Vokshi-30094, librari & internet kafe; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

Vendim i asamblese’se pergjithshme

16/02/2015

Numri i ceshtjes: CN-866640-02-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kérkesés t€ administratorit t& shoqérisé, daté
12.02:2015, ku éshté kérkuar: Mbyllja e disa adresave dytésore t& ushtrimit t€ aktivitetit si
dhe hapja e adresave té tjera dytésore t€ ushtrimit té aktivitetit. Depozitimi i Shkresés sé
NJMLF-s¢, Nr.352/1 Prot, dat€ 11.02.2015, pér hapjen e adresave dytésore t&€ ushtrimit t&
aktivitetit. Depozitimi i Shkres€s s&€ NJMLF-s€, Nr.352/2 Prot, daté 11.02.2015, pér
mbylljen e disa adresave dytésore té ushtrimit t€ aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; 5 VLORE; Lagjja
Hajro Cakerri, Pallati 1/10 prane Bankes Kombetare Tregtare, Kati 1 -31305; "
eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; H BERAT; Lagjja
Iliria, Rruga Antipatrea, Godina me Nr.Pasurie 21/1 Rimbushje Celularesh -31184;

eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; Viore; ; VLORE; Lagjja 28
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Nentori, Market EHW; "

eshte Hequr Adresa: "Shkoder, SHKODER; Shkoder, ; SHKODER;
L. Ndoc Mazi, Zona 2, - 30709, Xhe-Dis Market; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;

Lagjja Yzberisht, Rruga 3 Deshmoret, Pallati K.Lorena, nr.3/2, Kati I - re, Dyqan
ribmushje elektronike, 31110; "

eshte Hequr Adresa: "Berat; BERAT; Berat; K BERAT, Lagjia
1liria, Rruga Antipatrea, Godina me Nr. pasurie 21/1, Baste Sportive - 31184, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia
bashkiake nr 4, rruga Metush Luli, pallati nr 7, kati 1, dygan celularesh, nr 30918; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Njesia
nr.2, Rruga Hoxha Tahsim, Godine 1- Kateshe, nr 25; Tirane-31294; "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan; ELBASAN; K Gjinar, GJINAR;

Rruga Kryesore, Ndertesa Gjinar-Zavalin Nr. 1324, dygan Rimbushje Elekronike -31028;

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/02/2015

Numri i ceshtjes: CN-879216-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, Nr.1199 Port., date
12.02.2015 ku eshte kerkuar: Hapja e 29 (njezet e nente) adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korce; H KORCE; Rr.
"Dhimiter Denasi''. Korce, Lgj 18, Pall.Bellani-31313; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rr. "Muhamet Gjollesha" Pall.59, Shk.2, Ap.6/7. Tirane, Njesia Bashkiake Nr 4-
31334; g

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagja 4 Rruga Skenderbej, godine 5-kateshe nr 405. kati 1-31307; "

eshte Shtuar Adresa: "Diber; DIBER; Peshkopi; ; PESHKOPI;
Rruga Nazmi Rushiti, BIv Elez Isufi prane Pallatit te Kultures, Nr 37. Peshkopi-
31328; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rr. "Qemal Stafa", Nr. 178, Hyrja 1. Tirane, Njesia Bashkiake Nr 2-31315; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rr. "Fadil Rada" Nr. 78, prapa ATSH-se. Tirane, Njesia Bashkiake Nr. 2-31325;

"

eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; PERMET; Permet; ; PERMET;
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n

Qender te qytetit, Permet, Rr: ushtari i Panjohur, Lgj: Qender-31324;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Rr. ""Njazi Meka" Allias. Tirane, Njesia Bashkiake Nr.4, pallati nr 21/1, 31335; "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; 5 VLORE; Lagja
"Pavaresia", Rr." Vlore-Skele', prane kalit te Trojes. Vlore, Nr 22-31321; "
eshte Shtuar Adresa: "Korce; POGRADEC; Pogradec; 3

POGRADEC; Lagja 2, Shetitore "Fan Noli", Pall 52 Pogradec-31330; "
eshte Shtuar Adresa: "Korce; POGRADEC; Pogradec; ;

POGRADEC; Lagja 1, Rr "Reshit Collaku", Pall 19 Pogradec-31333; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Njesia bashkiake nr. 1. Rruga e Elbasanit, Pallati Abau nr. 1, shk 1, ap. 12. Tirane-
31314; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rr."Kongresi Permetit" Mbrapa Lokal Piazza. Tirane, Njesia Bashkiake Nr 10,
pallati nr 71/2, 31312; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; H VORE;

Bashkia Vore, Tirane, Lagja Qender Vore, Godine 5 kateshe nr 5, kati , -31319;

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Rr. "Barrikadave' Nr. 104, Tirane, Njesia Bashkiake Nr.9-31326; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Rr. "Vellezerit Huta'" Tirane, Njesia Bashkiake Nr.3, God 53-31331; "

eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; TEPELENE; Tepelene; ;
TEPELENE; Lagja Selami Musai. Rruga Kaonia. Godine 4-kateshe, Nr 12.
Qender Tepelene-31323; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;

Rr. Haki Stermilli, godine 9 kat, nr 9, Lagja Kombinat. Tirane, Njesia Bashkiake
nr.6-31332; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE;

Lagja 4, Shetitore Fan Noli". Korce, Kati 1, Pall. Kapunari-31310; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; Rr. Kongresi 1
Permetit, Bulevardi kryesor. Fier, God 7-31308; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; ; BERAT; Blv.
Republika Lagja 30 Vjetori, godine 2 kat Nr. 15, prane stadiumit te vjeter kati 1.
Berat-31306; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;

Ruga Ish Blloku. Tirane, Njesia Bashkiake Nr.5, pallati nr 7, -31327; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;

Rr. "Siri Kodra" Pall 4, Tirane, Njesia Bashkiake Nr 9-31317; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;

Njesia nr. 7. Rr. Durresit, pallati 77, kati 1. Tirane -31320; "
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Rr. "Durresit" P.226, Nr.l. Tirane, Njesia Bashkiake Nr.7-31329; "

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; SARANDE; Sarande; ; SARANDE;
Rr. "Vangjel Pandi'" Prane Agjensise se Autobuzave, Lgj Nr.4. Sarande-31318;
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; TEPELENE; Memaliaj; ;
MEMALIAJ; Sheshi Minatori. Lokal 1-katesh nr. 7/44. Rr: Qender Memaliaj-
31316; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;

Rr. "Kongresi I Lushnjes'" Pall.2, Shk.3/1. Tirane, Njesia Bashkiake Nr.7-31309;

n

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; ; VLORE; Lagja
Pavaresia, Blv. Ismail Qemali, pallati 11-katesh Aleksandria, nr.l. Vlore-31322; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

26/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-893493-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.
Lista e Dokumenteve:
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasgyrave financiare, g€ pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues
Bilanci Kontabél
19/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-945949-03-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kérkesé€s t€ administratorit t€ shoqérisé, nr. 1255
prot., daté 17.03.2015, ku éshté kérkuar: Hapja e nje adrese dytésore t&€ ushtrimit té
aktivitetit. Depozitimi i Shkresés s&€ NJMLF-s€, Nr. 493/3 Prot, daté 16.03.2015, miratim
pér hapjen e nje adrese dytésore t€ ushtrimit té aktivitetit. Depozitimi i Kérkesés té
administratorit t€ shoqéris€, nr. 1254 prot., dat€ 17.03.2015, ku &shté kérkuar: Hapja dhe
mbyllja e adresave dytésore t€ ushtrimit t€ aktivitetit. Depozitimi i Shkresés s€¢ NJMLF-sg,
Nr. 812/1 Prot, daté 11.03.2015, miratim pér hapjen dhe mbylljen e adresave dytésore t&
ushtrimit t& aktivitetit. Depozitimi i Kérkes€s t€ administratorit t€ shoqérisé, nr. 1219 prot.,
daté 17.03.2015, ku &shté kérkuar: Hapja dhe mbyllja e adresave dytésore t€ ushtrimit té
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aktivitetit. Depozitimi i Shkresés s&€ NJIMLF-s€, Nr. 668/1 Prot, daté 09.03.2015, miratim
pér hapjen e adresave dytésore t€ ushtrimit té aktivitetit. Depozitimi i Shkresés s¢ NJMLF-
sé, Nr. 668/2 Prot, daté 09.03.2015, miratim pér mbylljen e adresave dytésore té ushtrimit
té aktivitetit. Saktésim i Kodit ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; b TIRANE;

Njesia Bashkiake nr.10, Rruga e Durresit, kryqezimi me Rr.Mihal Grameno, perbri
dyqanit Albtelekom-31336; "

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; 3 VLORE; Rruga
Pelivan Leskaj, Lagjja 10 Korriku, Pallati nr.1475, kati 1-31337; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;

Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Muhamet Gjollesha, Pallati nr.2, shkalla 5, Ap.26, kati
1, zona Kadastrale 8260, Nr Pasurie 5/212.31301; K

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Paskuqan; BABRRU
QENDER; Lagjja Babrru Qender, rruga Demokracia, Kioske, zona kadastrale
1066, indeksi K-34-88 ( 253 D )-30769; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga Lenka, Godine nje kateshe prane inxhinjerise se Ndertimit, Kioske.31300;

"

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; YZBERISH;
Lagjja Yzberisht, Rruga Teodor Keko, Pallat 9 katesh me nr.Pasurie 305-106, Zk
3866, Kati perdhe-31340; ’

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Bulevardi Zogu i Pare, perballe Maternitetit, Dyqan digitalb; "

eshte Hequr Adresa: "Viore, SARANDE; ; Ksamil; KSAMIL,

Rruga Nacionale Ksamil-Butrint, Kancelari; "

eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LEZHE; ; Zejmen; ZEJMEN;, Lagjja
nr.1, Rruga Nacionale Lezhe - Rrile,Ndertese I - kateshe, nr.2, Market, 31092; "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder, SHKODER; Shkoder, ; SHKODER;

Lagjia Vasil Shanto, Sheshi 2 Prilli, Rruga Wilson, Zona 2, Pallati Nr. 10, Kati I,
Kancelari Dygan Rimbushje Elektronike - 31000; "

eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LEZHE; K Shenkoll; SHENKOLL;,
Rruga Sokol Olldashi, Lagjia Nr. 1, Komuna Shenkoll, Market - 30914, "
eshte Hequr Adresa: "Durres; KRUJE; Fushe Kruje; K FUSHE

KRUJE; Lagjia Bakushe Visha, Rruga Durres - Fush Kruje, Pallat 4 - katesh Nr. 2,
Kati i pare, perballe Tregut. AMC Shop. - 30257, "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan, ELBASAN; Belsh; ; BELSH;
Rruga Haziz Dervishi, Tafani Supermarket, "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga

e Dibres, Ndertese nr. 481, Hyrja nr.10, Digitalb - 30143 .; "
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eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; K LEZHE; Lagjja
Beselidhja, Bulevardi Nene Tereza, Ndertese private 3 - kateshe, nr.12, Kati I - re, Bar
Cafe (Sport Bet), 31120; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Sitki Cico, perballe Maternitetit te Ri, Imbro shpk, Insi Market, "
eshte Hequr Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; y LUSHNJE;

n

Lagjja Loni Dhamo, godine 1 kateshe 50 m larg Postes se Vjeter - 30321, Market,

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

03/04/2015

Numri i ceshtjes: CN-981997-03-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kérkesés t€ administratorit t€ shoqérisé, nr. 1265
prot., daté 30.03.2015, ku &éshté kérkuar: Hapja ¢ adresave dytésore té ushtrimit té
aktivitetit. Depozitimi i Shkres€s s&¢ NJMLF-sg, Nr. 907/1 Prot, dat€ 20.03.2015, per
miratimin pér hapjen e adresave dytésore t& ushtrimit t€ aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; ; LEZHE;

Lagjja Varosh, Bulevardi Kryesor, Pallati 145 - 30901; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;

Njesia Bashkiake Nr. 3, Rruga Sadik Petrela, Lagjja Varri i Bamit, Kioska Nr. 5 -
31345; "

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ;

SHKODER; Lagjja 13 Dhjetori, Rruga Kolé Idromeno, Nr. pasurie 289, zona
kadastrale 8593 - 31344; "

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; H VLORE; Lagjja
Lef Sallata, Rruga Hasan Kushta, Pallati 10/42, Kati 1 - 31342; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; H Frakull; FRAKULL E
MADHE; Rruga Levan-Frakull e Madhe, Kilometri 3, zone kadastrale 16341,
Nr. pasurie 34 - 31341; "

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; ; VLORE; Lagjja
10 Korriku, Rruga Zenel Mura, Godine 1 kateshe nr. 2 - 31343; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
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Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti 1 autorizimit

16/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-006152-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kérkesés t€ administratorit t€ shoqérisé, nr. 1277
prot., daté 15.04.2015, ku éshté kérkuar: Hapja dhe mbyllja e adresave dytésore té
ushtrimit té aktivitetit. Depozitimi i Shkresés s€ NJMLF-s€, Nr. 1141/1 Prot, daté
08.04.2015, pér miratimin pér hapjen dhe mbylljen e adresave dytésore té ushtrimit t&
aktivitetit.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ;
SHKODER; Lagjja Partizani, Rruga Martin Camaj, Godine 5 kateshe, Kati 1,
Nr.1050, 31346; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
e Dibres, Nr. 6, Kati 1, "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; K Kashar; YZBERISH;
Yzberish, lagjja Yzberisht, rruga Besim Alla, kompleksi Cabej, kulla 2, kati 1, dygan
celularesh, 30961 ; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; YZBERISH;
Rruga 3 Deshmoret, KMY; "
eshte Hequr Adresa: "Durres; KRUJE; Fushe Kruje; ; FUSHE
KRUJE; Rruga e Krujés, Market - 30809 ., "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Haxhi Dalliu, pallati AA konstruksion, KMY, Brake; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia
bashkiake nr 3, rruga Irfan Tomini, pallati 10 katesh nr 10, kati 1, perballe hotel
Diplomat 2, agjensi udhetimi, 30974, "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

21/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-016193-04-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 21.04.2015 ku
eshte kerkuar: Hapja e 5 (pese) adresave dytesore, mbyllja e 4 (kater) adresave dytesore.
Depozitimi i shkreses se NJIMLF Nr.1224/2, date 14.04.2015 per hapjen e adresave
dytesore.Depozitimi i shkreses se NJMLF Nr.1224/1, date 14.04.2015 per mbylljen e
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adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; ; VLORE; Lagjja
Lef Sallata, Rruga Hasan Kushta, Pallati Nr.1041, Kati i pare-31435, Dyqan
Tabacco.; "

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ;

SHKODER; Rruga Daut Borici, prane dyqanit te Vodafone-31339, Bar Kafe-
Baste Sportive.; "

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; ; GURI1 ZI; JUBAN;
Lagjja Gjuraj, Rruga Shkoder Juban, godine 1-kateshe, nr.21-31428, Dyqan
Rimbushje Elektronike.; "

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; 1 VLORE; Lagjja
Hajro Cakerri, Rruga Perlat Rrexhepi, Objekt Privat Nr.12.-31427, Dyqan Tabacco.;

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; H FIER; Lagjja 29
Nentori, Rruga Dervish Hekali, banesa nr.1 ish MAPO Industriale-31010, Dygan
Mbushje Elektronike dhe Tabakino.; "

eshte Hequr Adresa: "Viore; DELVINE; Delvine; K DELVINE;
S.Ballaci-30227, Kancelari; "
eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Fier; K FIER; Lagjja Kongresi i

Permetit, rruga Shtegu i Dhive, banesa nr 3, dyqani mbushje elektronike dhe tabakino,
31010; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia
Bashkiake mr.7, Rruga Muhamet Gjollesha, kioske nr.215-30620; "
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;

Lagjia 14, Rruga Tirana, Pallat 5 - Katesh Nr. 8, Kati i pare, 20 metra larg Shkolles
Hasan Koci. - 30597; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

15/05/2015

Numri i ceshtjes: CN-051749-05-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kérkesés t€ administratorit t€ shoqérisé, nr. extra
prot., dat€ 13.05.2015, ku éshté kérkuar: Hapja dhe mbyllja e adresave dytésore t&
ushtrimit t& aktivitetit. Depozitimi i Shkresave te NJMLF-sé, Nr. 1476/1 Prot, daté
12.05.2015 dhe Nr. 1471/2 Prot, daté 12.05.2015, pér miratimin pér hapjen dhe mbylljen e
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adresave dytésore té ushtrimit té aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; LIBRAZHD; Prrenjas; H

PRRENJAS; Lagjja 2, Rruga Rinia, Pallati 22, Kati 1-31425; "

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; 3

SHKODER; Rruga Europa, prane shkolles Skenderbeg - 31439; "

eshte Hequr Adresa: "Shkoder, SHKODER; Shkoder, ) SHKODER;
Lagjja Ndoc Mazi, Rruga Skenderbeg, Pallati 4 katésh Nr. 2, Kati'i I, dyqan rimbushje
elektronike; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Njesia
Bashkiake nr.6, Rruga Sokrat Mosko, Godina 2 - kateshe; nr.4, Tobacco Shop, 31095;
eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; Viore, ; VLORE; Tobacco,
Lagja 29 Nentori, prane Raiffeissen Bank - 30837 "

Lista ¢ Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

21/05/2015

Numri i ceshtjes: CN-054800-05-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shogerise date
13.05.2015 ku eshte kerkuar hapja e tre adresave sekondare si dhe mbylljen e gjashte
adresave sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; H

SHKODER; Lagjia Ahmet Haxhija, Rruga Isuf Sokoli, godine I-kateshe, nr.35 -
31438; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjia nr.13, Rruga Pavaresia, pallati Arabit, kati i pare -31437; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; LIBRAZHD:; Prrenjas; ;

PRRENJAS; Lagjia nr.2, Rruga Nacionale, banese private 10, kati 1-re. -31422;
eshte Hequr Adresa: "Durres; KRUJE; Kruje; ; KRUJE; Lagjia
Nr. 1, Ndertese private 1-kateshe, prane Albtelekom, Automjeti me targe KR 7348 A.
Sheshi Mustafa Merlika, Rruga Skenderbeu. - 30253, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE Tirane; K TIRANE; Rruga
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Sulejman Delvina, Pallati Skutari Konstruksion - 30757. Tabacco Shop; "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan, ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Lagjia Clirimi, Rruga Thoma Kalethi, Zona Kadastrale 8522, Qendra Tregtare Orti
(OTO) - 31255; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Kamez; K LAKNAS;
Laknas, rruga Nene Tereza, banesa nr.15, - 30151, Doku Market; "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; S ELBASAN;
Lagjia Qemal Stafa, Rruga Qemal Stafa, Qendra Tregtare Orti (QTO) - 31254, "
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; k DURRES;

Rruga Shkozet , Kiosk .; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

22/05/2015

Numri i ceshtjes: CN-061241-05-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi ikerkeses date 19.05.2015 te administratorit te
shogerise ku eshte kerkuar hapja e gjashte adresave sekondare si dhe mbyllja e pese
adresave sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Njesia Bashkiake Nr.10, Rruga Myslym Shyri, Nr.79, Kioske 31436; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Njesia Bashkiake Nr.7, Rruga Muhamet Gjollesha, Sheshi Qemal Ataturk, kioska
Nr.1-31429; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Paskuqan; PASKUQAN;
Lagjja Fushe Kerc¢ike, Rruga Demokracia, Pallati Nr.1, Kati 1-31460, rimbushje
elektronike; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; ; BERAT; Lagjja
28 Nentori, Godine nje kateshe prane axhensise -31447, bar-kafe; "

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; Puke; Fushe Arrez; ; Fushe Arrez;
Lagjja Nr.1, Bulevardi Kryesor, Godina e Turizmit, k1-31285, sallon bastesh; "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Lagjja e Re, Rruga Ismail Zyma, Zona Kadastrale Nr.8524, Pasuria Nr.5/279, Kati 1,
-31448, kancelari; "

eshte Hequr Adresa: "Diber; BULQIZE; Bulgize; ; BULQIZE;

Lagjia Gjeologu - 30753, Kancelari; "
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE;

Bulevardi Gjergj Fishta , Pallatet e Lanes , Kiosk .; "

eshte Hequr Adresa: "Korce;, KORCE; Korce; K KORCE; Lagjia
4,Shetitorja Fan Noli, Prane Rajonit 2, Market - 30794 .; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
Muhamet Gjollesha, Pallati 71, Kati i pare, Dygani Nr. 3 - 30762. Tabacco Shop, "
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; K DURRES;

"

Lagjja nr.1, rruga Egnatia, kioske 30244,

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

04/06/2015

Numri i ceshtjes: CN-077263-06-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Shkresave se NJMLF Nr.1811/1 prot., date
1.6.2015, Nr.1889/1 Prot., date 1.6.2015, Nr.1938/1 Prot., date 1.6.2015, Nr.1818/1 Prot.,
date 1.6.2015, Nr.1817/1 Prot;date 1.6.2015, per miratimin e hapjes se adresave.
Depozitimi 1 Shkreses se NJMLF Nr. 1811/2 Prot, date 1.6.2015, ku eshte kerkuar mbyllja
e adreses dytesore. Depozitimi i Kerkeses date 3.6.2015 per hapjen dhe mbylljen e
adresave dytesore. Depozitimi 1 Kerkesave date 3.6.2015, ku eshte kerkuar hapja e
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; Lagjja 16
Prilli, Rruga Ramiz Arianitasi, pallati 7-katesh, nr.3-31449; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korce; ; KORCE;
Lagjja 5, Shetitore Fan Noli, prane Ambulances -31459; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjjanr.13, Rruga Plazh, pallati EMLE, Dyqani nr.4/24-N1-31468; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga e Kavajes, pallati prane spitalit Gjerman, kati 1 -31455; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE;
Lagjja nr.1, Bulevardi Republika, perballe Valbones, godina nr.1, Korce -31465;

eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster; 5
GJIROKASTER; Lagjja 18 Shtatori, Rruga Vasil Laboviti, perballe Radio
Gjirokastres, godine private -31445; "

eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster; ;
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GJIROKASTER; Lagjja Pazar, Rruga Alqi Kondi, Godina Nr.1-31443; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia Bashkiake nr.2, Rruga Tefta Tashko Koco, pallati 46, shkalla 1, apartamenti 2,
kati 1 -31456; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Frosina Plaku, prane ish Klubit Partizani -31457; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; LIBRAZHD:; Librazhd; ;

LIBRAZHD:; Lagjja nr.1, Sheshi Gjorg Golemi, nr.22 -31462; "

eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster; ;
GJIROKASTER; Lagjja 18 Shtatori, Rruga Veli Harshova, Godina 1, perballe
Supermarket Aldi-31444; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; LIBRAZHD; Librazhd; ;

LIBRAZHD:; Lagjja nr.1, Rruga Nacionale, pallati nr.89, kati i I-re -31461;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Sali Butka, Ndertesa 7, shkalla 17, apartamenti 30, kati 1 -31453; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; KRUJE; Kruje; ; KRUJE;

Lagjja nr.1, Qender, godine nje kateshe prane Bashkise -31458; "

eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster; R
GJIROKASTER; Lagjja 18 Shtatori, Rruga Veli Harshova, godina 3, prane
Supermarketit Aldi -31446; N

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia
Bashkiake nr.8, Lagjja Medrese, Rruga Riza Cerova, pallati nr.475 "Speed", kati 1-31-
281; "

eshte Hequr Adresa: " Viore; VLORE; Viore; K VLORE; Lgj;
Pavarsia, prane ish parkut te tregtise, kati I pare-30886, "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Kashar, YZBERISH;

Rruga Aleksandri i Madh, Lagjia e Astirit ne Unaze, Banese private Nr. 7, Dygan
Celularesh. - 30361, "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

15/06/2015

Numri i ceshtjes: CN-091951-06-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kérkesés t&€ administratorit t€ shoqérisé, nr. extra
prot., daté 12.06.2015, ku éshté kérkuar: Hapja e adresave dytésore t€ ushtrimit té
aktivitetit. Depozitimi i Shkresave te NJMLF-sé&, Nr. 1957/1/1 Prot, daté 08.06.2015 dhe
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Nr. 2007/1 Prot, daté 08.06.2015, pér miratimin e hapjes s€ adresave dytésore t€ ushtrimit
té aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AA229KU; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; b TIRANE;
TR 7618K; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; 3 TIRANE;
TR 2846P; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; o TIRANE;
TR 3886 N; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia Bashkiake Nr.11, Rruga Pali Kuke, Godine nje kateshe Nr.49 - 31476; "
eshte Shtuar Adresa: "Korce; POGRADEC; Pogradec; ;
POGRADEC; Rruga Fan - Noli, Lagjja nr.2, banese private me nr.pasurie
N4/219, zona kadastrale 8582 - 31471; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
AA 195 FB; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-129020-07-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave date 02.07.2015, per hapjen dhe
mbylljen ¢ adresave dytesore. Depozitimi i shkresave te NJ.M.L.F - se, per dhenien e
miratimit per hapjen dhe mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; Kavaje; H KAVAJE;
Lagjja Nr 3, Shetitorja Josif Buda, Ndertese 3 kateshe ZK 8552 Nr.Pasurie 4/268,
Kati 1-31491; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjja nr.11, Rruga Vaso Pasha, Nr.Pasurie 1/618-N1, Zona Kadastrale 8514-31479;

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia bashkiake nr.11, Rruga Kastrioti, Banese private nr.127, Kati 1, Koder
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Kamez-31477; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; DEVOLL; Bilisht; ; BILISHT;
Superstrada e Devollit, Pallati nr.39, Shkalla A Lagjja Nr.2-31486; "

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Himare; H DHERMI;
Rruga e Kampit, Lagjja Kampi i Ri, Objekt nr10-31484; "

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; 3

SHKODER; Rruga Bujar Bishanaku, Rajoni 1, Prane Radio Shkodres-31481;
eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; 4 LUSHNJE;
Lagjja Gafurr Muco, Rruga Misto Mame, Godina nr.15-31485; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
Lagjja Yzberisht, Rruga Teodor Keko, Pallati Kristi Co nr.1, Kati perdhe dyqani
nr.6-31478; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; DEVOLL; Bilisht; H BILISHT;
Lagjja Nr.2, Rruga Unaza, Ndertesa Nr.14-31470; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Lagjja e Re, Rruga Ismail Zyma, ndertese 3- kateshe nr.4/5, Zona kadastrale 8524-
31480; "

eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE, Viore; K VLORE; LAgjia
Kushtrimi, Rruga Janaq Kilica, Godina Nr. 2, Kati 1, perballe Supermarket Atlantik, Baste
Soprtive - 31175; "

eshte Hequr Adresa: "Viore, VLORE; Viore, ; VLORE; Lagjja
Pavaresia, Rruga Pelivan Leskaj, Ndertesa 3 kateshe prane Hotel Partner, nr.Pasurie
27/509-31283; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

08/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-138109-07-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kérkesés t€ administratorit t€ shoqérisé, nr. extra
prot., dat€ 03.07.2015, ku éshté kérkuar: Hapja e adresés dytésore t&€ ushtrimit t& aktivitetit.
Depozitimi i Shkresave te NJMLF-sé, Nr. 2142/1 Prot, daté 01.07.2015, pér miratimin e
hapjes sé¢ adresés dytésore t€ ushtrimit té aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjja nr.4, Rruga 9 Maji, Godina nr.914, ngjitur me Union Bank-31474; "
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Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-142100-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor pervitin 2014

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajn€ njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Mandati i Pageses

Akti i miratimit te bilancit nga:asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Dokumenti i autorizimit

14/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-149418-07-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kérkesave t€ administratorit t€ shoqéris€, daté
14.07.2015, ku éshté vendosur: Hapja e tre adresave dytésore té ushtrimit t€ aktivitetit.
Mbyllja e njé adrese dytésore t€ ushtrimit t€ aktivitetit. Depozitimi i Shkresave t€ NJMLF-
sé, Nr.2391/1 Prot, daté 10.07.2015, Nr.2364/2, daté 10.07.2015, Nr.2364/1 Prot, daté
10.07.2015, pé€r miratimin e hapjeve sé tre adresave dytésore dhe mbylljen e njé adrese
dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Himare; H VUNO; Jale,
prane kompleksit ""Soleil" - 31501; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Njesia Bashkiake nr.3, Rruga: Hoxha Tahsim, Dyqani nr.6, Tirane-30132;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Bulevardi Bajram Curri, Zona Kadastrale Nr.2870, Tirane-31489; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia
Bashkiake nr.4, Rruga: Hoxha Tahsim, Dyqani nr.6, Tirane-30132; "
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-162426-07-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 21.07.2015, per hapjen e dy
adresave dytesore. Depozitim i shkreses se Nr.2461/1 Prot., date 14.07.2015, te NJMLF,
per hapjen e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; 3 Farke; LUNDER;
Almark shpk-Market, Farké, Qendra Tregtare TEG, Rruga Nacionale Tirané-
Elbasan, Lundér-31502; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Kashar; KASHAR;
Almark shpk-Market, Qendra Tregtare UNIVERS, Autostrada Tirané-Durrés, Km 6
- 31503; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i-noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asambles€ se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

12/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-200825-08-15

Arsyet.e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 06.08.2015, per hapjen e disa
adresave dytesore. Depozitimi i shkreses se NJ.M.L.F -se date 30.07.2015, per dhenien e
miratimit per hapjene adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; R LUSHNJE;
Lagjia Xhevdet Nepravishta, Bulevardi Kongresi, Godina Nr. 7. - 31504; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; R ELBASAN;
Lagjia Qemal Stafa, prane Stadiumit - 31505; "

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ;

SHKODER; Lagjia Qemal Stafa, Rruga Daut Borici, Nr. Pasurie 1141, Zona
Kadastrale 8594. -31507; "

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; H

SHKODER; Rruga Bulevardi Bujar Bishanaku, prane Stadiumit Loro Borigi. -
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31499; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

21/09/2015

Numri i ceshtjes: CN-257900-09-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 4.9.2015, ku eshte kerkuar:
Mbyllja e adresave dytesore. Depozitimi 1 i Shkreses se NJMLF Nr. 2801/1 Prot., date
28.8.2015, ku eshte miratuar mbyllja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Patos; K PATOS; Lagjia e Re,
tek 6 - Kateshi - 30496. Wester Union; 4

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE;

Stacioni i Fundit i Tiranes se re; Western Union-Lana; "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Rruga Qemal Stafa, Neptun, "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; K DURRES;

Rruga Kristaqg Rama, Tek Busti i Azemit - 30532. Wester Union; "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan; ELBASAN; K Gostime; GOSTIME;
Gostime Elbasan, Western Union - Gostima Union; "

eshte Hequr Adresa: "Viore, VLORE; K Novosele; NOVOSELE;
Novosele gender, Western Union & Digitalb, "

eshte Hequr Adresa: "Viore, VLORE; Orikum; ; ORIKUM; Rruga
Ibrahim Rugova, Lagjia Isa Boletini - 30540, Wester Union.; "

eshte Hequr Adresa: "Korce;, POGRADEC, Pogradec, K POGRADEC;
Autoveture Citroen AA 403 CL; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; K DURRES;
Bulevardi Deshmoret, Pallati 411, Western Union; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
Myhamet Gjollesha, Western Union-Dpa 2; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Rrethrotullimi Sauk, Western Union - A & F; "

eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; Viore; K VLORE; Bulevardi
Ismail Qemali. Lagjia Isa Boletini - 30525. Wester Union, "

eshte Hequr Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; K SHKODER;
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n

Lagjja Partizani,Rruga Clirimi, Western Union - Gjyrezi;

eshte Hequr Adresa: "Shkoder, SHKODER; ; POSTRIBE; MES;

Mes, Shkoder, Western Union - Ledi Union; "

eshte Hequr Adresa: "Fier; LUSHNJE; ; Kolonje, KOLONJE;
Kolonje, Lushnje, Western Union - Grand Union Kolonje.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Bulevardi Zogu i Pare, Western Union-H.B; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia

bashkiake nr 2, rruga Ali Demi, pallati 238/16, kati 1, exhange, 31042; "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster,
GJIROKASTER; Lagjja 18 Shtatori, Western Union - Fa;, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Koder
- Kamez, Western Union - Gjoc¢i Invest; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;

Qendra Tregtare BLU STAR, Neptun, "

eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE; Rruga 5
Deshmoret Lagjia 7, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Farke; LUNDER; Rruga
Nacionale Tirane-elbasan, Km 4, Qendra tregtare TEG; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Dajt; DAJT; Rruga
Shefget Kuka, Vila 67, Komuna Dajt, Western Union - City Park Fresku; "

eshte Hequr Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; ; LUSHNJE;

Lagjia Loni Dhamo, Ish Posta e Vjeter, Western Union - Grand Union Lushnje., "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Deshmoret e 4 Shkurtit, Western Union-Gfu-Al; "

eshte Hequr Adresa: "Lezhe;, LEZHE; Lezhe; ; LEZHE; Lagjja
Varosh, Pallati 133/14; "

eshte Hequr Adresa: "Berat, SKRAPAR; Polican; ; POLICAN;
Qender Polican, Lagjja 1, Western Union-Union 44, Polican,; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Muhamet Gjollesha, Tek Stadiumi Dinamo - 30515. Wester Union.; "

eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; TEPELENE; Tepelene;

TEPELENE; Western Union-Tepelena Union, "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan, LIBRAZHD; Librazhd; ; LIBRAZHD;
Bulevardi Gjergj Golemi, Western Union-Bushi Expres; "

eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; Viore, ; VLORE; Kote
Viore.Western Union-Kote; "

eshte Hequr Adresa: "Korce; KOLONJE; Erseke; ; ERSEKE;

Qender, Erseke, Western Union - Union, "

eshte Hequr Adresa: "Diber, DIBER; Peshkopi; ; PESHKOPI;

Bulevardi Elez Isufi, Peshkopi, Western Union - Dibra Union; "
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eshte Hequr Adresa: "Viore; SARANDE; Sarande; K SARANDE;
Autoveture Citroen AA 406 CL, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rr:
Zoja Curre, nr.30, - 30481, Neptun tregu elektrik; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
e Kavajes - 30495. Wester Union.; "

eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; Viore; K VLORE;

Autoveture Citroen AA 317 CL; "

eshte Hequr Adresa: "Diber; MAT; Burrel; K BURREL; Lagjja

Partizani, rruga Dervish Hima, pallat 5 katesh, kati 1, 100.m ne ane te shkolles 28-
Nentori, - 30473, Servis Celularesh; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Perball Shkolles se Bashkuar Western Union-N & B -Union; "

eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; ; LEZHE;

Autoveture Citroen AA 938 DF’; "

eshte Hequr Adresa: "Korce; POGRADEC; Pogradec, ; POGRADEC;
Rruga Rinia, Western Union - Joklen & Co, !

eshte Hequr Adresa: "Elbasan, ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Rruga 11 Nentori, Pallati 38, "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;

Plazh perballe postes, Western Union - Eli Travel 2, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; KAVAJE; Kavaje; ; KAVAJE;

Perballe Xhamise. Western Union-Edis Union; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Ali Demi, pallati 249/3; "

eshte Hequr Adresa: "Fier, LUSHNJE; Lushnje; ; LUSHNJE;
Bulevardi Kryesor, Lagjia Xhevdet Nepravishta, Neptun, "

eshte Hequr Adresa: "Shkoder, SHKODER; Shkoder, ; SHKODER;
Rruga Nacionale e Vaut te Dejes, Western Union, "

eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; Selenice; ; SELENICE;

Lagjja Minatori, Rruga kryesore Selenice, Western Union, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rr:
Luigj Gurakugqi, 15, - 30482, Neptun - Kolonat, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rr:
Deshmoret e 4 Shkurtit, parku rinia, kompleksi taiwan, - 30483, Tobacco Shop; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Komuna e Parisit, Western Union - Luzati; "

eshte Hequr Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; ; LUSHNJE;

Cerme Sektor, Western Union - Telan 2; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Prane

n

ish Kinema Agimit. Western Union-Kinema Agimi;
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
Murat Toptani - 30511, Wester Union.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE; Tek
"Varri i Bamit" Western Union; "

eshte Hequr Adresa: "Diber; MAT; Burrel; K BURREL; Qender
Burrel, Western Union - Mati Union Burrel; "

eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; Viore; K VLORE; Lagjia
Pavarsia, Bulevardi Ismail Qemali, Neptun; "

eshte Hequr Adresa: "Fier, LUSHNJE; Lushnje; : LUSHNJE,
Grabian, Western Union - Grand Union Grabian, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
Fran Bardhi, kati perdhe i godines B me 6 kate - 30734, Neptun Shpk; "

eshte Hequr Adresa: "Viore; SARANDE; Sarande; K SARANDE;

Lagja nr 1, prane Hotel Vellezerit Myrtaj, Western Union-Saranda Union-2009; "
eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Roskovec; K ROSKOVEC,

Qender, Western Union-Union B Roskovec; "

eshte Hequr Adresa: "Fier, LUSHNJE, Divjake, K DIVJAKE;

Qender Divjake,Lushnje. Western Union-Grand-Union Divjake; "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan; GRAMSH; Gramsh; K GRAMSH;
Lagjia 18 Gushti, pallati 76, Western Union 30508; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; K KAMEZ; Kthesa
per Zall Herr, Kamez, Western Union - Lura 2011; "

eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Fier; K FIER; Lagja 11 Janari,
Rruga Ramis Aranitasi, Western Union - Agimi 98 Fier, "

eshte Hequr Adresa:"Korce, POGRADEC; Pogradec, K POGRADEC;
Rruga Kajo Karafili, Wester Union.; "

eshte Hequr Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; K SHKODER;
Rruga Gjuhadol, Afer Pedonales se Re - 30490. Wester Union., "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;

Perballe Gjimnazit Qemal Stafa, Western Union-Ansa Union, "

eshte Hequr Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; K SHKODER;

Lagjja Vojo Kushi, Rruga Bujar Bishanaku, godine 1 kateshe, Nr.1 ( Qendra tregtare
Gjylbegaj) -30578; "

eshte Hequr Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; Rruga Aulona
lagjia 16 prilli, neptun, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Jordan Misja, pallati nr 99, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar, KASHAR;
Autostrada Tirane-Durres, Km 6, Neptun QTU; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Shijak; ; SHIJAK;

Qender Shijak, Western Union Shijak 2000, "
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Kamez; K BATHORE;
Bathore, Tirane, Western Union - Edi 2006; "

eshte Hequr Adresa: "Berat; BERAT; Berat; K BERAT; Lagjia
Mangalem, Western Union - Union B. Mangalem, "

eshte Hequr Adresa: "Korce;, KORCE; Korce; K KORCE;
Shetitorja Fan Noli, Western Union - Union D.S; "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan; ELBASAN; K Shirgjan; SHIRGJAN;

"

Kugan, Western Union-Sejbi;

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

25/09/2015

Numri i ceshtjes: CN-302735-09-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkesave date 17.09.2015 dhe 14.09.2015, per
hapjen dhe mbylljen e adresave dytesore: Depozitimi i shkresave te NJ.M.L.F - se, per
dhenien e miratimit, per hapjen dhe mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Njesia Bashkiake nr. 5, Rruga Brigada e VIII, Pallati 8, Shk. 3, Kati i pare, Ap. 31 -
31511; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjja Nr. 12, Rruga Prof. Halil Myrto, Pallati Nr. 911, Kati i pare - 31506; "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Lagjja Luigj Gurakuqi, Bulevardi Aqif Pasha, Teatri Skampa, zona kadastrale Nr.
8521, Pasuria Nr. 1/12, Kati 1 - 30113; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Njesia Bashkiake Nr. 2, Rruga e Elbasanit, Kioska Nr. 220 - 30089; "

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; H

SHKODER; Lagjja Qemal Stafa, Bulevardi Zogu i Pare, zona kadastrale 8594,
Nr. pasurie 862; "

eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster, GJIROKASTER; Libohove; K
LIBOHOVE; Rruga e Libohoves, Market; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; K Paskugan; PASKUQAN;
Pallati prane Kompleksit Garden City, kati 1, - 30098, AIO dyqan celularesh; "
eshte Hequr Adresa: "Viore, SARANDE; Sarande; K SARANDE;

153



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4806E883-67DF-4410-8985-16468022D13B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E35E2288-0B2E-4AC8-BD3F-93C6B0CBE602
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C04C6C65-30DE-4E3C-BCDB-B4958BE699E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4F720BA-F989-4D95-AEAD-ED9AA127395C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4F720BA-F989-4D95-AEAD-ED9AA127395C

REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Lagjja 4, Rruga Mitat Hoxha, Edi Minimarket; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia
Bashkiake nr.7, Rruga Frederik Shiroka, Banese Private nr.4, Kati 1, Tirane-30072; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar, KASHAR;

Rruga E Qelqit, Lagjja Kashar, Pallati Derven, nr.1, kati i I-re-31303; "

eshte Hequr Adresa: "Shkoder, SHKODER; Shkoder, ; SHKODER;
Qemal Stafa, ish Mapo, - 30206, Tobacco Shop, "

eshte Hequr Adresa: "Viore; SARANDE; Sarande; ; SARANDE;
Rruga Onhezmi-30758.Kancelari & shitje Gazeta; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ( TIRANE; Njesia
Bashkiake Nr. 4, Rruga Artan Lenja, Kioske - 30950, A

eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LEZHE; ; Shenkoll; GAJUSH;

Gajush, Autostrada Lezhe Tirane, km.7, objekt 2 katesh, kati i pare, tek godina Euro-Mati,
- 30449, Market; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE; Njesia
bashkiake nr.6, Rruga Konerenca e Pezes; Godina 1-kateshe nr.3, 31291, Dyqan
Rimbushje Elektronike., "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar, KASHAR;

Lagjja Yzberisht, Rruga Teodor Keko, pallati.nr.2, kati 1, Dygani Nr.7 prane Astirit -
30995; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; KAVAJE; Kavaje; K KAVAJE;

Lagjja nr.3, Rruga Qazim Kariqi, ndertesa 4 kateshe nr.6619, kati 1-31288, Tabacco
Shop., "

eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster,
GJIROKASTER; Dunavat-30470, market; "

eshte Hequr Adresa: "Berat, BERAT; Berat; ; BERAT; Lagjia 30
Vietori, Godine I kateshe - 30847 (Market); "

eshte Hequr Adresa: "Shkoder, SHKODER; Shkoder, ; SHKODER;
Rruga Hamza Kazazi, rajoni 1, Kioske; "

eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE; Lagjja
Nr.4, Rruga Partizani, Pallati nr.68, kati 1-31249, Baste Sportive; "

eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; Viore, ; VLORE; Lagjja
Hajro Cakerri,Pallati nr.4 prane Xhamise,kati 1-10784; "

eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; Himare; ; VUNO; Jale,
prane kompleksit "Soleil" - 31501; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
"Deshmoret e 4 Shkurtit",pallati 16,kt. 1-10734; "

eshte Hequr Adresa: "Shkoder, SHKODER; Shkoder, ; SHKODER;
Rruga Europa, prane shkolles Skenderbeg - 31439; "

eshte Hequr Adresa: "Berat, BERAT; Berat; ; BERAT; Rruga

n

Antipatrea, lagjja 22 Tetori, Kiosk;
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
e Elbasanit, Kiosa tek 7 Xhuxhat; "

eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; Himare; K DHERMI; Rruga
e Kampit, Lagjja Kampi i Ri, Objekt nri10-31484; "

eshte Hequr Adresa: "Berat; BERAT; Berat; K BERAT; Lagjja 30
Vjetori, rruga Fan Noli, godina nr 2, market, 30937, "

eshte Hequr Adresa: "Shkoder; SHKODER; K Velipoje; VELIPOJE;
Rruga e Velipojes, Market; "

eshte Hequr Adresa: "Lezhe; MIRDITE; Rreshen; ) RRESHEN;

Lagjja nr.2, Rruga Kryesore, Mbikalimi Rreshen, Godina nr.10, Bar- Kafe 31030, "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; K SHKODER;
Rruga Marsel Kashen, Bulevardi Bujar Bishanaku, Market; "

eshte Hequr Adresa: "Berat; BERAT; Berat; K BERAT; Lagjja 30
vjetori, Rruga Republika, Godina nr.22, prane Rajonit te Policise 31232, Baste Sportive;
eshte Hequr Adresa: "Elbasan, ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Lagjja Partizani, Rruga I. Zyma, Pallati Nr.7, kati 1, pranes shkolles, Kancelari -30991;
eshte Hequr Adresa: "Elbasan; FELBASAN; Elbasan; N ELBASAN;

Lgj: Luigj Gurakugqi, Blvd Qemal Stafa, lokali brenda teatrit Skampa, -30113, librari;
eshte Hequr Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;

Ish Kinezet - 30673, kancelari; "

eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LAC; Lac; ; LAC; Kurbin, lagjja nr
1, rruga Kosova, pallati 21, kati 1, market, 30916, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; KAVAJE; Rrogozhine; ; RROGOZHINE;
Lagjja nr.2, rruga e Peqinit, lokal nen pallatin e Oficerave, - 30717, market; "

eshte Hequr Adresa: "Shkoder, SHKODER; Shkoder, ; SHKODER;
Lagjja 13 Dhjetori, Rruga Kolé Idromeno, Nr. pasurie 289, zona kadastrale 8593 - 31344,
eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LAC; Lac; : LAC; Lagjja Nr.5,
Rruga Sanxhak, Shopping Center Kati 1, dyqani nr.10 - 3 0976, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Njesia
Bashkiake nr.1, Rruga Dhimiter Kamarda, Pallati nr.4, kati I, Market -30930; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rr;
Vaso Pasha, Nrl5, Shkalla 10, Kati 1 - 30884, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga

Bardhyl, Pallati 17; "

Lista e Dokumenteve:
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Dokumenti i autorizimit
AKkti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

29/09/2015

Numri i ceshtjes: CN-315156-09-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave date 28.09.2015; per hapjen dhe
mbylljen e adresave dytesore. Depozitimi i shkresave te NJ.M.L.F - se, per dhenien ¢
miratimit, per hapjen dhe mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster; ;
GJIROKASTER; Lagjja 18 Shtatori, Rruga Ilia Dilo Sheperi, prane
supermarket Stroka - 31515; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; R ELBASAN;
Lagjja Qemal Stafa, Kryqezimi i rrugeve Qemal Stafa dhe 28 Nentori, Pallati nr. 25,
Kati nendheshem, 31512; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia Bashkiake nr. 3, Rruga Marije Kraja, Godine 1-kateshe Nr. 1 - 31518; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia Bashkiake nr. 7, Rruga Muhamet Gjollesha, Kioske nr. 10 - 31519; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Sulejman Delvina, Pallati Skutari, Kati 1, nr. 1001 - 31517; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Lagjja Visarion Xhuvani, Rruga Rinia, poshte Universitetit, Pallati nr. 37, kati 1,
31513; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Lagjja Kongresi i Elbasanit, Bulevardi Qemal Stafa, prane shatervanit - 31516;
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Lagjja Kongresi Elbasanit, Rruga Hysen Hoxha, Ndertese 1-kateshe; "

"

eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; K Mbrostar; Mbrostar; Fshati
Petove, Mbrostar-30863, Artikuj te ndryshem, "

eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Fier; K FIER; Lagjja Xhevdet
Nepravishta, rruga Jakov Mile, pallati 126, market, 30953, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE; Njesia
Bashkiake nr.7, Rruga Frosina Plaku, pallati 50, kati 1, market -30980; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; K Berzhite; BERZHITE;

Lagjja Koder, Rruga 1 Maji, Ndertese 2 kateshe Nr.11, 50 metra larg Shkolles 9 Vjecare,
Market -30938; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia
Bashkiake Nr.1, Rruga Ali Demi, Pallati Nr.249, kati 1, Market -30917; "
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eshte Hequr Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; K ELBASAN;
Lagjia 11 Nentori, Rruga Sares, Godina Nr. 35, prane Konviktit Aleksander Xhuvani,
Servis celularesh - 31251 ; "

eshte Hequr Adresa: "Fier; MALLAKASTER; Ballsh; ; BALLSH;
Lgj,; 5 Shkurti, Rr; Dervish Hekali, Banese 2 kateshe, kati 1 - 30864, "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia

Bashkiake nr.8, Rruga 4 Deshmoret, Pallati nr.411 (Xhajs Tirana), prane RZB, kati I-
31278; "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan; GRAMSH; Gramsh; K GRAMSH;
Lagjja Sporti 2, Rruga Ali Kogi, pallat tete katesh, kati i pare perballe Xhamise-31292,
Market.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
Lagjja nr 1, rruga Lani Ligor, pallati 3, kati 1, dygan rimbushje celularesh, 31016, "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga

e Dibres, Kompleksi Halili, Market, "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster, ;
GJIROKASTER; Lagjja Pazar, Rruga Alqi Kondi, Godina Nr.1-31443; "

Lista ¢ Dokumenteve:

AKkti i emerimit te organeve:te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

06/10/2015

Numri i ceshtjes: CN-328948-10-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 30.09.2015, per mbylljen e
adresaye dytesore. Depozitimi i shkreses te NJ.M.L.F - se, Nr.3083/1 Prot., date
28.09:2015 per dhenien e miratimit, per mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; ; VORE; Rruga
Vore-Marikaj, Sheshi i Vores, Dygan digitalb; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
e Durresit, Blloku Gintash, Godina Nr. 3, Ken Big Market; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Kamez; ; LAKNAS;

Rruga Nene Tereza Lagjja Laknas, Pallati nr.3 3 Katesh, Kati i I-re, prane Fushes se
Sportit-31298; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE; Njesia
Bashkiake nr.4, Rruga Imer Ndregjoni, tek Oxhaku, pallati nr.444, kati 1-31280; "
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti 1 autorizimit

07/10/2015

Numri i ceshtjes: CN-339641-10-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 kerkesave date 05.10.2015, per hapjen dhe
mbylljen e disa adresave dytesore. Depozitimi i shkreses te NJ.M.L.F - se, Nr.3243/1 Prot.,
date 30.09.2015 per dhenien e miratimit, per mbylljen e disa adresave dytesore. Depozitimi
i shkreses te NJ.M.L.F - se, Nr.3243/2 Prot., date 30.09.2015 per dhenien e miratimit, per
hapjen e disa adresave dytesore.Depozitimi i1 shkreses te NJ.M.L.F - se, Nr.3192/1 Prot.,
date 30.09.2015 per dhenien e miratimit, per hapjen dhe mbylljen e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme n¢ Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE;

Rruga Kico Drenova, Pallati 6, Kati 1 - 31527. Sallon Bastesh.; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Ura Vajgurore; R Ura
Vajgurore; Lagjia 18 tetori, Rruga 4 Deshmoret, Pallati Nr. 31, Kati i pare, Zona
Kadastrale 3682, Pasuria Nr. 1/491 - 31521. Bar - Kafe; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; ; LUSHNJE;
Lagjia Gafurr Muco, Rruga Misto Mame, Pallati 6 - katesh, Kati i pare, prane
Unazes - 31522. Bufe; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Njesia Bashkiake Nr. 5, Bulevardi Bajram Curri, Godina 1, Kati 1 - 31489. Bar -
Kafe; "

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ;

SHKODER; Lagjia Vasil Shanto, Rruga 28 Nentori, Pallati Nr. 2, Kati I - 31247.
Baste Sportive; "

eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; PERMET; Permet; K PERMET:;
Qender te gytetit, Permet, Rr: ushtari i Panjohur, Lgj: Qender-31324; "

eshte Hequr Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; K SHKODER;
Lagjia Qemal Stafa, Rruga Daut Bori¢i, Nr. Pasurie 1141, Zona Kadastrale 8594. -31507;
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Bulevardi Bajram Curri, Zona Kadastrale Nr.2870, Tirane-31489; "

eshte Hequr Adresa: "Shkoder, SHKODER; Shkoder, ; SHKODER;

Lagjja Vasil Shanto, Rruga 13 Dhjetori, Pallati nr.2, Kati I Sport Bet -31247; "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; TEPELENE; Memaliaj; ;
MEMALIAJ; Sheshi Minatori. Lokal 1-katesh nr. 7/44. Rr: Qender Memaliaj-31316,
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eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; TEPELENE; Tepelene; ;

TEPELENE, Lagja Selami Musai. Rruga Kaonia. Godine 4-kateshe, Nr 12. Qender
Tepelene-31323; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE; Njesia
Bashkiake nr.2, Rruga e Barrikadave, Kulla 2, Kati 1, Tirane-31274, Bar-Kafe.; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

14/10/2015

Numri i ceshtjes: CN-351173-10-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkesave date 12.10.2015, per hapjen dhe
mbylljen e disa adresave dytesore. Depozitimi i shkresave te NJ.M.L.F - se, date
08.10.2015 per dhenien e miratimit per mbylljen dhe hapjen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; H FIER; Lagjja
Apollonia, Rruga Apollonia, Nipt ambulant - 30867; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;

Njesia Bashkiake nr. 11, Rruga Elez Isufi, Godine 1 kateshe nr. 1 - 31529; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;

Njesia bashkiake Nr. 11, Rruga Don Bosko, Godina Nr. 1, Perballe parkut te
autobuzave - 31524; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Njesia Bashkiake Nr. 4, Lagjja Allias, Rruga Sul Gjashta, kioska Nr. 1 - 31526; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Njesia Bashkiake nr. 9, Rruga Petro Marko, Pallati nr. 214, Kati 1 - 31523; "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; Puke; Fushe Arrez; ; Fushe Arrez;
Rruga Qender, Pallati Nr. 3, Kati i pare, Shkalla nr. 1 - 31531; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Rruga Myslym Shyri, Godina e ish markates se fruta perimeve, kati i dyte, Nr. 31 -
31528; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; H BERAT; Lagjja
22 Tetori, tek agjencia, kioske, nipt ambulant - 31520; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia
Bashkiake Nr. 11, Rruga Don Bosko, Godina Nr. 50, Kati 1, Dygan Celularesh, 31046,
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eshte Hequr Adresa: "Diber, DIBER; Peshkopi; ; PESHKOPI;
Lagjja Gjok Dogi, rruga (Bulevardi Elez Isufi), godine 3 kateshe, kati i pare, - 30475,
kancelari; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rr.
Konferenca e Pezes, pll.138, kati 1, ap.10, shk.2, -361, dixhitalb-21 dhjetori, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
Zonja Curre ne krygezim me Rrugen Petro Nini Luarasi, Tabacco Shop.- 30812, "
eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Fier; K FIER; Sheshi Nene
Tereza,Qender Fier-10363 Kiosk; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Njesia
Bashkiake nr.7, Bulevardi Gjergj Fishta, pallati 17, kulla 1, Agjensi Udhetimi 30833,
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Sulo Gjashta, Allias, Kioske - 30783, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; KAVAJE; Rrogozhine; ; RROGOZHINE;

n

Lagjja nr 2, rruga e Peqinit, godina nr 10, exhange, 30860,

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i-noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

27/10/2015

Numri i ceshtjes: CN-360177-10-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave date 15.10.2015, per hapjen dhe
mbylljen e adresave dytesore. Depozitimi i shkresave te NJ.M.L.F - se, per dhenien e
miratimit per hapjen dhe mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga e Kavajes, perballe klinikes UFO - 31533; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjja nr. 6, Rruga Bashkimi, Kioske nr. 924, zona kadastrale 8513 - 30602; "
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjja 3, Sheshi Liria, Kioske, zone kadastrale 8514, Nr. 3 - 31534; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE;

Lagjja 18, Rruga Thodhoraq Saro, me numer pasurie 3/545 dhe nr. zone kadastrale
8561 - 31542; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia Bashkiake Nr. 6, Rruga Konferenca e Pezes, Godina 1 kateshe nr. 5 - 31492;
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eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korce; ; KORCE;

Lagjja 12, Bulevardi Shen Gjergji, pallati 1/1, kati I - 31532; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjja 11, Rruga Hafiz Podgorica, kioske prane postes - 30666; "

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; 3

SHKODER; Lagjja Ndoc Mazi, Rruga Justin Godart, godine 1 kateshe nr. 55 -
31346; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; R DURRES;
Lagjja 11, Rruga Kryesore - 30774; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; ; Gose; GOSE; Pallat
i ri, kati pare, Kavaje - 30455; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korce; ; KORCE;

Lagjja 4, Rruga Partizani, pallati 13 - 31541; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Njesia
bashkiake nr 8, rruga Ferit Xhajko, pranetregut Lahi, kioske, 31128, "

eshte Hequr Adresa: "Viore; SARANDE; K Livadhja; LIVADHJA;
Fshati Livadhja, ne gender te fshatit, Market; "

eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE, Viore; K VLORE; Rruga
Gjergj Kastrioti, Tabacco Shop=- 30786, '

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Lagjia

Unaza e Re, Rruga Teodor Keko, Pallati GB-A Konstruksuion Nr. 6547, Dygan
rimbushjeje elektronike - 31140; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Rruga e Deshmoreve, prane Mauzoleumit, - 30602, Kioske, "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjja 11, Rruga Deshmoret, Godine privatel kateshe nr.2, Kancelari-30774; "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder, SHKODER; Shkoder, ; SHKODER;
Lagjia Ahmet Haxhija, Rruga Isuf Sokoli, godine I-kateshe, nr.35 -31438; "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan, ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;

Lagjja "28 Nentori", Zona Kadastrale nr.8523, pasuria nr.5/3, ndertese 3 kateshe, kati 1-
31233, Supermarket; "

eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Patos; K PATOS; Lagjja 29
Marsi, Rruga Shetitorja, Godina 70, 31081 "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Cerrik; K CERRIK;
Lagjja nr.1, rruga Jorgji Dilo, pallati 13, kembim valutor, -30329, Money Gram; "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder; Puke; Fushe Arrez; ; Fushe Arrez;
Lagjja 1, Bulevardi Kryesor, ne gender te godina e Turizmit, kati 1-31285; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; K DURRES;
Skenderbej, L.4, - 30660, kioske, "

eshte Hequr Adresa: "Viore, VLORE; Viore; K VLORE; Jonufer,
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Rruga Viore - Orikum, Hyrje e fshatit Jonufer. Pike karburanti Kastrati me Nr. Pasurie
1563. - 31220, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE; Njesia
Bashkiake Nr.11, Rruga Pali Kuke, Godine nje kateshe Nr.49 - 31476, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE; Lagjja
nr 2, rruga Emin RizaJ, pallati i vi 6-katesh nr 10, kati 1, market; 30922; "

eshte Hequr Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ¥ SHKODER;

Lagjja Partizani, Rruga Martin Camaj, Godine 5 kateshe, Kati 1, Nr.1050, 31346, "

Lista e Dokumenteve:
Akti 1 emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen.€ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

04/11/2015

Numri i ceshtjes: CN-383708-10-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave date 28.10.2015,28.10.2015,
22.10.2015, per hapjen dhe mbylljen e adresave dytesore. Depozitimi i shkresave te
NJ.M.L.F - se, per dhenien e miratimit per hapjen dhe mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; ; VLORE; Kote,
rruga Kote-Kuc, lagjja Qender, objekt privat nr 18, 30162; "

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; SARANDE; Sarande; ; SARANDE;
Lagjja nr 3, rruga Studenti, godine private 3-kateshe, kati 1, nr 261, 31463; "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; R VLORE; Rruga
Sadik Zotaj, Lagjja Pavaresia, Pallati Nr.458, kati 1, 30171; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; Lagja
Kongresi i Permetit, rruga Jakov Xoxa, pallati 4-kateshe me nr 54, kati i pare, 30742;
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Lagjja Kongresi Elbasanit, rruga 28 Nentori, ndertese 1-kateshe me leje nr.17617-
31548; "

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; ; VLORE; Lagjja
Isa Boletini, rruga Sulejman Delvina, pallati nr 186, kati 1, 30161; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; POGRADEC; Pogradec; ;

POGRADEC; Rruga e Korges, lagjja nr 1, ndertes private prane ish Anxhesise,
30250; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Lagjja Visarion Xhuvani, rruga Studenti, zona kadastrale nr.8524, pasuria nr.6/444,
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kati 1-31547; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Njesia Bashkiake nr.l, rruga Hodo Beg, dyqan, Zona Kadastrale Nr.8150, Nr.pasurie
275-N1,-31454; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Sulejman Delvina, Pallati 17, Shk.6, Ap.33 -31550;
eshte Shtuar Adresa: "Korce; POGRADEC; ; Udenisht; LIN;
Ndertese private, perballe shkolles 9-vjecare, Muredin Bashalli, kati 1, 31538;
eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; 3 VLORE; Rruga
Misto Mele, lagjja Rilindja, kioske, nr 3, kati 1-30192; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;

Rruga e Kavajes, tek dera e Shkolles Teknologjike -31552; "

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; MALESI E MADHE; Koplik; ;
KOPLIK; Lagjja Qender, rruga Koplikut, nr pasurie 593, zona kadastrale 2220-
31539; "

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; ; LEZHE;

Lagjja Beselidhja, bulevardi Gjergj Fishta, godina 4- Moxart kati 2, 31530; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Njesia bashkiake nr 5, rruga Ibrahim Rugova, kioska nr 171, 30393; "

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; ; VLORE; Lagjja
Isa Boletini, kioske te Kali i Trojes, 31551; "

n

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Automjet tip Daimler Chrysler me targe AA 996 DS; "

eshte Hequr Adresa: " Fier, FIER; Fier; K FIER; Lagjja Liri Gero,
rruga Skenderbeu, pallati nr.10 (5 katesh), kati 1-31248, Dygan rimbushje elektronike;
eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; Viore; ; VLORE; Lagjia
Rilindja, prane sigurimeve shogerore, tobacco shop, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet tip Daimler Chrysler me targe AA 331 DG, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; TR
3886 N; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet tip Mitsubishi me targe AA 216 DM; "

eshte Hequr Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; ; LUSHNJE;
Lagjia Xhevdet Nepravishta, Bulevardi Kongresi, Godina Nr. 7. - 31504, "

eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; Viore; ; VLORE; Lagjia
Pavarsia, Bulevardi Ismail Qemali, Newspaper & magazine sales, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Automjet tip Daimler Chrysler me targe AA 804 DT; "
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE;
AA229KU; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rr:
Deshmoret e 4 Shkurtit, prane Sky Tower, - 30393, Kioske, "

eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Fier; K FIER; Lagjja
Konferenca e Pezes,Rruga Jakov Xoxa,Godina 18(1-kateshe)-10757; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE; Njesia
Bashkiake nr.3, Rruga: Hoxha Tahsim, Dygani nr.6, Tirane-30132; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet tip Mercedes Benz me targe TR 5083 U; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Automjet tip Merceds Benz me targe TR 5084 U; >

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Automjet tip Mercedes Benz me targe AA 956 DA; >

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Automjet tip Mercedes Benz me targe A4 568 AK; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Automjet tip Daimler Chrysler me targe AA 362 FJ; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Automjet tip Ford me targe AA039 AY; y

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Automjet tip Mercedes Benz me targe AA 317 AA; "

eshte Hequr Adresa: "Kukes, HAS; Krume; K KRUME; Has,
Kukes, Krume, banese private prane Xhamise Krume, - 30466, market; "

eshte Hequr Adresa: " Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Automjet tip Ford me targe AA 321 DG; "

eshte Hequr Adresa: "Fier, LUSHNJE, Lushnje; K LUSHNJE,
Dushke, dyqan celularesh, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE; TR
7618K; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Automjet tip Mercedes Benz me targe TR 5085 U; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Automjet tip Volksvagen me targe AA 762 DR; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Automjet Daimler Chrysler me targe AA 313 DT; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; AA
195 FB; "

eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; Viore; K VLORE; Rruga
Pelivan Leskaj, Lagjja 10 Korriku, Pallati nr.1475, kati 1-31337; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
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Automjet tip Ford me targe AA 743 AM; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Automjet tip Ford me targe AA 341 DG; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Automjet tip Daimler Chrysler me targe AA 677 DR; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Automjet tip Mercedes Benz me targe AA 937 AH; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Automjet tip Mercedes Benz me targe AA 316 AA; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ( TIRANE;

Automjet tip Mitsubishi me targe AA 467 DM; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Automjet tip Daimler Chrysler me targe AA 243 FI; '

eshte Hequr Adresa: "Elbasan, LIBRAZHD; Librazhd; ; LIBRAZHD;
Lagjja nr.2, Rruga Qazim Murtini, Godine private nr.10, Kati I - re, Kancelari, 31029;
eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; Viore, K VLORE; Lagjj alsa
Boletini, Fakulteti i Infermierise, Electronic Cell Phone Recharge; "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan; FELBASAN; Elbasan; N ELBASAN;

Lagjja e Re, Rruga Ismail Zyma, Zona Kadastrale Nr.8524, Pasuria Nr.5/279, Kati 1, -
31448, kancelari; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; TR
2846P; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Automjet tip Canterme targe AA 451 DM; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

06/11/2015

Numri i ceshtjes: CN-397334-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se administratorit te shogerise, date:
03.11.2015, ne te cilin esshte kerkuar: Hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Cerrik; R CERRIK;
Lagjja nr 1, rruga 1 Maji, zona kadastrale 1389, nr pasurie 1/187, kati 1, 31536;
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eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; ; BERAT; Lagjja
Kushtrim, rruga Kondas, godine dy kateshe nr 12, kati i pare, zona kadastrale 8503,
nr pasurie 9/68, 31535; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

10/11/2015

Numri i ceshtjes: CN-404570-11-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 kerkeses date 09.11.2015, per hapjen dhe mbylljen
e disa adresave dytesore.Depozitimi i shkresave te NJ.M.L.F - se, per dhenien ¢ miratimit
per hapjen dhe mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster; H
GJIROKASTER; Lagjja " 18 Shtatori'", rruga "18 Shtatori", kioske, nr.pasurie
19/73, zona kadastrale 8541-31543; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; LIBRAZHD; Librazhd; ;

LIBRAZHD:; Lagjja nr 1, Sheshi Gjorg Golemi, Prane Stadiumit Sopoti-31549;
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; LIBRAZHD; ; Hotolisht;
HOTOLISHT; Lagjja nr 1, Rruga Nacionale, objekt privat me numer pasurie
680, zona kadastrale 1967-30697; "

eshte Hequr Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; K SHKODER;
Rruga Daut Borigi, prane dyqanit te Vodafone-31339, Bar Kafe-Baste Sportive., "
eshte Hequr Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; K LUSHNJE;

Lagjja Gafurr Mugo, Rruga Misto Mame, Godina nr.15-31485; "

eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Fier; K FIER; Lagjja 1 Maji,
Rruga Jani Bakalli, Pallati 659, Muskaj Market; "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan; LIBRAZHD; K Hotolisht; HOTOLISHT;
Lagjja Qender, rruga kryesore, pallati 12, Market -30697; "

eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; K Pirg; PIRG; Objekt

"

Privat, prane Shkolles se Mesme -30851, Kancelari,

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
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Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

02/12/2015

Numri i ceshtjes: CN-436335-11-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 27.11.2015 ku
eshte kerkuar: Hapja e 16 ( gjashtembedhjete) adresave dytesore; mbyllja-15
(pesembedhjete ) adresave dytesore. Depozitimi i akteve leshuar nga NJMLF, Nr.3665/1,
Nr.3716/1 date 25.11.2015 ku eshte vendosur: Miratimi i hapjes se adresave dytesore.
Depozitimi i1 akteve leshuar nga NJMLF, Nr.3665/2, Nr.3716/2 date 25.11.2015 ku eshte
vendosur: Miratimi i mbylljes se adresave dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; R DURRES;
Lagjja 3, Rruga Tregtare, ndertese dy kateshe, kati i pare, 100 metra larg Union
Bank - 31566; "

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; SARANDE; Sarande; ; SARANDE;
Lagjja nr. 2, Rruga Onhezmi, Pallatinr. 144, kati i I-re - 31545; "

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ;

SHKODER; Rruga Zogu i Pare, Raj. 1, Shkoder - 31560; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; ; PATOS; Lagjjae
Re, Rruga Republika, ish bashkia e vjeter - 31553; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Ylbere Bylykbashi, tek ish mapo 22 - 31576; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Kashar; YZBERISH;
Lagjja Yzberisht, Rruga Sabri Preveza, Pallati Planet, nr. 2, Kati 1, dyqani nr. 1 -
31556; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; Kavaje; ; KAVAIJE;
Lagjja nr. 3, Bulevardi Josif Budo, Objekt S5-katesh, kati i pare, godina nr. 19 -
31577; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Njesia Bashkiake Nr. 10, Rruga Mine Peza, Pallati nr.3, Shkalla nr. 2, kati i I-re -
31452; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; LIBRAZHD:; Librazhd; ;
LIBRAZHD:; Lagjja 1, Rruga Gjorg Golemi, Pallati Ergi, Kati 1 - 31578; "
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjja Nr. 6, Rruga Shoqgeria Bashkimi, ndertese dy kateshe nr. 40, Kati i pare -
31555; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; H FIER; Lagjja
Kongresi i Permetit, Rruga Jakov Xoxa, Godine 1 kateshe - 31558; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjja nr. 5, Rruga Hysen Kertusha, objekt me nr. pasurie 2/201, zona kadastrale
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8513 - 31564; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; KUCOVE; Kucove; H KUCOVE;
Lagjja Tafil Skendo, godina private 3 - kateshe, kati i pare - 31557; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Bulevardi Blu, ndertese 3 kateshe, nr. 466, Kati 1, Lokali nr. 2 - 31561; "

eshte Shtuar Adresa: "Diber; MAT; Burrel; ; BURREL; Lagjja
Partizani, Rruga Kuvendi i Dukagjinit, Ndertese private 3-kateshe Nr. 10, Kati 1 -
31554; "

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; 4 VYLORE; Lagjja
Lirim, Vile 3 kateshe, kati 1, ne hyrje te qytetit - 31559; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; K KAMEZ;

Bulevardi Blu, Pallati nr.5, Kati I, Perballe Komisariatitte Policise-31129, Bar kafe.;

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;

Lagjja nr.11, Rruga Vaso Pasha, Nr.Pasurie 1/618-N1, Zona Kadastrale 8514-31479;
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Njesia
Bashkiake Nr. 5, Bulevardi Bajram Curri, Godina 1, Kati I - 31489. Bar - Kafe; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
Sul Bega, Plus Market; "

eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; Viore; K VLORE; Lagjja
Pavaresia, Rruga Kosova, Ndertesa Nr.4, kati 1-31284; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; K DURRES;

Lagjja Nr. 12, Rruga Prof. Halil Myrto, Pallati Nr. 911, Kati i pare - 31506; "

eshte Hequr Adresa:"Korce, POGRADEC; Pogradec, K POGRADEC;

Rruga Fan - Noli, Lagjja nr.2, banese private me nr.pasurie N4/219, zona kadastrale
8582 - 31471; "

eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; Viore; ; VLORE; Lagjia
Shushicé, Dygan Celularesh .; "

eshte Hequr Adresa: "Fier; FIER; Fier, ; FIER; Lagjia
Kryengritja e Fierit, magazina ish fabrika e perpunimit te ullirit; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Bajram Curri,Godina Nr.8/54-10776; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
e Elbasanit, Sauk, Market; "

eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; ; Pojan; ORMAN; Lagjia
Nr. 2, Rruga Pojan - Orman, Market - 31004; "

eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; Viore, ; VLORE; Lagjia Lef
Sallata, Rruga V. Kollozi, Pallati Nr. 1144, Kati 1, Baste Sportive - 31177, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njésia

Administrative Nr. 1, Lagjja Ali Demi, Bulevardi Bajram Curri, Pallati i ri Nr. 30 prane
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n

maternitetit Koco Glozheni, Kati 1;

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

07/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-445700-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 kerkeses date 02.12.2015; te administratorit te
shogerise, ku eshte kerkuar: Hapja e adresave dytesore.Depozitimi i shkreses se NJ.M.L.F
- se, Nr.3796/1 Prot, date 27.11.2015, per dhenien.€ miratimit per hapjen e adresave
dytesore
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme n¢ Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; R ELBASAN;
Lagjja Haxhias, Rruga Pirro Shuteriqi, zona kadastrale nr. 8525, pasuria nr. 3/173,
kati 1 - 31572; "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Lagjja 28 Nentori, Rruga Abdyl Frasheri, Pallati Nr. 4223/1, Kati 1 - 31568; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Shemsi Haka, godine nje kateshe nr. 2 - 31565; "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Lagjja 5 Maj, Rruga Lef Nosi, Pallati Nr. 1538, Kati 1 - 31571; "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Lagjja Skenderbej, Rruga Iliza Kosova, Ndertesa nr. 5, Kati 1 - 31569; "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Lagjja Kongresi Elbasanit, Rruga Kamer Sejdini, Pallati Nr. 45, Kati 1 - 31570;
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet ¢ tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i1 autorizimit

14/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-451310-12-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 07.12.2015, te administratorit te
shogerise, ku eshte kerkuar: Hapja dhe mbyllja e adresave dytesore.Depozitimi i shkresave
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se NJ.M.L.F - se, Nr.3864/2 Prot, Nr.3864/1 date 04.12.2015, per dhenien e miratimit per
hapjen dhe mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; ; LEZHE;
Lagjja Beselidhja, Rruga Hydajet Lezha, Godina Nr. 4, Kati1, Njesia Nr. 2 - 31583;

eshte Shtuar Adresa: "Korce; POGRADEC; Pogradec; ;

POGRADEC; Shites ambulant tek varrezat e deshmoreve, rrethrrotullimi ne
hyrje te qytetit, prane karburantit, kioske - 31546; ('

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Himare; o HIMARE; 5
Raj Himare, Lagjja Spile, Qender Himare, godine-nr 17- 31579; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; ; LUSHNJE;
Lagjja Kongresi i Lushnjes, perballe kinoteatrit Vace Zela - 31575; "

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ;

SHKODER; Lagjja Salo Halili, Rruga Mbreti Gent, Nr. pasurie 1/818-BS, Zona
kadastrale 8591 - 31587; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Njesia Bashkiake nr. 4, Rruga Aleksander Moisiu, godine nr. 9 - 31585; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia
Bashkiake nr. 5, Rruga Brigada e VIII, Pallati 8, Shk. 3, Kati i pare, Ap. 31 - 31511, "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Rr."Kongresi Permetit" Mbrapa Lokal Piazza. Tirane, Njesia Bashkiake Nr 10, pallati nr
71/2, 31312; y,

eshte Hequr Adresa: " Viore; VLORE; Viore; K VLORE; Lagjja Isa
Boletini, rruga 1 Maji; kioske tek stacioni i urbanit, 31013; "

eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; Viore; K VLORE; Lagjia
Hajro Cakerri, Rruga Ali Demi Nr. 9, Pallati 30, Kati Nr. 1, Baste Sportive - 31176; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
Aleksander Moisiu, Pallati 29; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Kashar, YZBERISH;

Lagjja Yzberish, Rruga Unaza e re, pallati Romario Nr. 12, Kati I prane Alpha bank
31265; "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan, ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Lagjja 5 Maji, Rruga Rinia, Pallati 734, Ap. 13; "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan, ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;

Lagjia 28 Nentori, Rruga 1 Maji, Pallati Nr. 6, Shkalla 1, Apartamenti Nr. 3, Qender
Interneti - 31252; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Njesia
bashkiake nr 10, rruga Myslym Shyri, pallati nr 12, shk 5, kati 1, Tobacco Shop, 31113;

"

170




T

REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE; Njesia
nr. 7. Rr. Durresit, pallati 77, kati 1. Tirane -31320; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
Naim Frasheri,Pallati 60/3,kt 1-10725; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE;

Automjet tip Skoda Oktavia, me Targe AA 143 FI.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE;

Automjet tip Skoda Oktavia, me Targe AA 194 FI.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Lagjja

nr 10, rruga Gjergj Legisi, kompleksi Gintash, godine 2-kateshe nr 17, kati 1, afer hotel
Relax, dygan rimbushje celularesh, 30894, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Lagjja
Besa, rruga Siri Kodra, pallati nr 1, kati 1, big market, 30927; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Autoveture tip Skoda Roomster e bardhe, Targe AA 365 GM; "

eshte Hequr Adresa: "Berat;, BERAT; N Kutalli; DRENOVICE;

Lagjja Nr.1, Rruga Kutalli Qender, Kancelari -30966; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Lagjja
nr 8, rruga Irfan Tomini, pallati 18/1, kati 1, dyqan celularesh, 30959; "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Lagjja Shenkoll, Rruga Thoma Kalef, Pallati 110/1, 31277, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rr.
"Durresit" P.226, Nr.l. Tirane, Njesia Bashkiake Nr.7-31329; "

eshte Hequr Adresa: "Berat, BERAT; Berat; ; BERAT; Blv.

Republika Lagja 30Vjetori, godine 2 kat Nr. 15, prane stadiumit te vjeter kati 1. Berat-
31306; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Dajt; DAJT; Lagjja
Qesarak, rruga e Thesarit, pallati Mesimi nr 2, kati 1, supermarket, 30923, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE;

Autoveture Skoda Fabia e bardhe AA 642 GF; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rr.
Ndre Mjeda, Nr.42, (ish Parku i automjeteve)-30889; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Njesia

Bashkiake nr.5, rruga Vaso Pasha, Pallati nr.27, Shkalla 1,Kati 1, Tirane-31164; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

21/12/2015

Numri i ceshtjes: CN-466181-12-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 17.12.2015, per hapjen dhe mbylljen
e disa adresave dytesore.Depozitimi i shkresave te NJ.M.L.F - se, per dhenien ¢ miratimit
per hapjen dhe mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Maliq; ; MALIQ;

Blloku Nr.l, Rruga Bonifikimi, objekt privat ne zonen kadastrale nr.2573, nr.pasurie
1/59. -31591; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; YZBERISH;
Yzberisht, Lagjja Yzberisht, Rruga 3 Deshmoret, pallati E88, zona kadastrale 3866,
pasurie nr 368/39-31595; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia bashkiake nr 11, Uvinersiteti Bujqgesor, kioske 31599; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Njesia Bashkiake nr. 9, Rruga Mine Peza, Pallati nr.l (prane Shkolles Jeronin De
Rada), Kati 1, Dyqani nr.2-30129; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia bashkiake nr 5, rruga Grigor Heba, pallati 45/1, shkalla 5, kati 1, apartamenti
79-30958; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia Bashkiake Nr.ll, Rruga Pandi Dardha, Kioska Nr.l, perballe KMY-se-31590;

eshte Shtuar Adresa: "Korce; DEVOLL; Bilisht; ; BILISHT;
Lagjja 2, Shetitore Fuat Babani, Objekt privat ne zonen kadastrale, nr.1187,
nr.pasurie 5/471-31588; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Elbasan, Elbasam, L.agja 11 Nentori, Rruga Ibrahim Dinxhi, Ndertese 3 kateshe me
nr pasurie, 11/102-N2,ZK 8225, shkalla 1, kati 1-31592; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
Rruga unaza e re, pallati i Alfa Bank, kati 1-30763; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE;

Lagjja 17, Rruga Hafiz Ali Korea, Objekti Nr. 3 -31584; "

eshte Hequr Adresa: "Korce;, DEVOLL; Bilisht; K BILISHT;
Superstrada e Devollit, Pallati nr.39, Shkalla A Lagjja Nr.2-31486; "

eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; Viore; K VLORE; Lagjja
Hajro Cakerri, Rruga Ali Demi, Western Union; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
Tefta Tashko, tobacco Shop; "

eshte Hequr Adresa: "Fier; FIER; Fier; K FIER; Lagjja Liri,
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Rruga Andon Prodani, Godina Nr. 12, Kati 1, Market 30924; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Unaza e Re, Kioske; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar, KASHAR;
Autostrada Tirane -Durres, Km.5 QTU Tobacco shop; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez, ; KAMEZ, Lagjja

nr. 2, Rruga Bulevardi Blu, Ndertese 1 kateshe, zona kadastrale Nr. 2066, me pasuri Nr.
26/1; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia
bashkiake nr 5, rruga Gjik Kuqali, godina nr 4, hyrja 3, ap31, dyqan rimbushje
celularesh, 30958; "

eshte Hequr Adresa: "Diber; MAT; Burrel; . BURREL; Lagjja
Pjeter Budi, rruga Abdi Mati, pallati nr 7, kati 1, market, 31020, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Blvd
Zhan D'Ark, Rr e Ebasanit, Kiosk; "

eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; Korce; K KORCE; L.6,
Mico Shkodrani-30189, Minimarket; b

eshte Hequr Adresa: "Berat, BERAT; Berat; ; BERAT; Rruga
Antipatrea, Lagjja Deshmoret e Kombit, Kioske, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Sami Greblleshi, Pallati i ri-""Santara"”, Bar= 30787 "

eshte Hequr Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder, ; SHKODER;
Bulevardi Zogu I, prane Drejt. Bujgesise - 30857, Dyqan celularesh/artikuj te ndryshem;
eshte Hequr Adresa: " Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
Gogo Nushi,Pallati 113,shkalla 1,apartamenti 1-10192; "

eshte Hequr Adresa: "Diber; MAT; Burrel; K BURREL; Lagjia Nr.
1, Sheshi Demokracia, Godina Nr. 10, Kati 1, Baste Sportive - 31185; "

eshte Hequr Adresa: "Berat; KUCOVE; Kucove; K KUCOVE;

Lagjja Tafil Skendo, market; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga

"

Mine Peza, Kryqezimi i rruges Fortuzi, Convence 7,Tobacco Shop;,
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster, K
GJIROKASTER; Lagjja 18 Shtatori, Rruga Veli Harshova, godina 3, prane
Supermarketit Aldi -31446, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rr:
Pandi Dardha, pallati Shyze, laprake, - 30563, Kmy laprake; "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan, ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;

Lagjja Kongresi i Elbasanit,Rruga Tomorr Beqa,pallati 50,kati i pare-10716; "
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Lista e Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

31/12/2015

Numri i ceshtjes: CN-480825-12-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 30.12.2015, te administratorit te
shogerise, ku eshte kerkuar: Hapja dhe mbyllja e adresave dytesore.Depozitimi i shkresave
se NJ.M.L.F - se, Nr.4130/1 Prot, date 28.12.2015, shkreses se NJ.M.L.F - se, Nr.4227/1
Prot, date 29.12.2015, shkreses se NJ.M.L.F - se, Nr.4227/2 Prot, date 29.12.2015, per
dhenien e miratimit per hapjen dhe mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; R LUSHNJE;
Sallon Bastesh, Lagjia Clirimi, Rruga Fan Noli, Pallati 6, Zona Kadastrale 8571 -
31063; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; Kavaje; H KAVAJE;
Kioske, Kavaje, Helmes, Shtodher, Rruga Princ Topia, Ndertese 1 - kateshe, Zona
Kadastrale 3427, Pasuria Nr:3427 - 31596; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KOLONJE; Leskovik; ; Leskovik;
Dyqan Rimbushje elektronike, Sheshi Faik Konica, Ndertese dy kateshe, Kati i pare,
Zona Kadastrale 2430, Pasuria Nr. 2/150- 31605; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; H FIER; Sallon
Bastesh, Lagjia Lir, Rruga Jakov Xoxa, Ndertesa Nr. 1, Kati 1, Zona Kadastrale
8532, Pasuria Nr. 13/67, Nr. 132-31061; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Kioske, Lagjia Haxhias, Rruga Faik Neziri, Zona Kadastrale 8525, Pasuria Nr. 3/107
- 31594; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Tabacco Shop, Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga Abdyl frasheri, Pallati Nr. 4, Kati 1,
Apartamenti 9 - 30134; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; Kioske, Lagjia
Konferenca e Pezes, Rruga Jakov Xoxa, Pallati S - katesh me Nr. 145, Kati i pare -
31597; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Kancelari, Lagjia Nr. 1, Rruga Taulantia, Kioske me Nr. 1542, Zona Kadastrale 8513
- 30443; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; Sallon
Bastesh, Lagjia Konferenca e Pezes, Rruga Dervish Hekali, Zona Kadastrale 8332,
Pasuria Nr. 5/621-N5, Kati 1 - 31062; "
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eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE;
Lagjia 8, Rruga Kici Greco, ne hyrje te tregut te qytetit, dyqan Tring - 31509;
eshte Shtuar Adresa: "Diber; MAT; Burrel; ; BURREL; Lagjia
Drita, Zona Kadastrale 1326, Pasuria Nr. 3/95-N4, Burrel, Mat - 31064; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Kioske, Njesia Bashkiake Nr. 10, Rruga e Kavajes, Kioska Nr. 1 - 31600; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; Lagjia 1 Maji,
Rruga Jani Bakalli, Godine 2 - kateshe me Nr. 43, Kati i pare - 31598; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Divjake; 2 DIVJAKE;
Tabacco shop, Lagjia Nr. 1, Rruga Demokracia, Godine 3 - katehe me Nr. pasurie
637/5, Kati i pare - 31593; "

"

eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; Viore; \ VLORE; Lagjja 10
Korriku, Rruga Zenel Mura, Godine 1 kateshe nr. 2 -31343; "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder, SHKODER; Shkoder, ; SHKODER;

Lagjia Naim Gjylbegu, Rruga Bujar Bishanaku, Godine 1 - kateshe Nr. 2, Dygan
rimbushjeje dhe digitalb - 30946, "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; K DURRES;

Lagjia Skederbeg, Flag ship center, KMY; 4

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE; Njesia
Bashkiake Nr. 9, Rruga Don Bosko, Pallati Noka Nr. 1, Exchange - 30998.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
Migesia, Pallati 4, Ap. 9, Kati i; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE; Njesia
Bashkiake Nr. 5, Rruga Komuna e Parisit, Kulla Hawai Nr. 4, Exchange - 30977, "
eshte Hequr Adresa: " Durres; DURRES; Durres; K DURRES;

Tregtare L.4, = 30443, kancelari; "

eshte Hequr Adresa: "Berat; BERAT; Berat; K BERAT; Lagjia 30
Vjetori, perballe Drejtorise se Policise - 30848 (Kioske), "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; KAVAJE; Kavaje; K KAVAJE;

Lagjja Nr 3, Shetitorja Josif Buda, Ndertese 3 kateshe ZK 8552 Nr.Pasurie 4/268, Kati 1-
31491; \

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

15/01/2016

Numri i ceshtjes: CN-502371-01-16
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 kerkeses date 12.01.2016, te administratorit te
shogerise, ku eshte kerkuar: Hapja e ( 9 ) nénté adresave dytesore. Depozitimi i shkresave
se NJ.M.L.F - se, Nr.4281/1 Prot, date 12.01.2016, per dhenien e miratimit per hapjen e
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; b TIRANE;
Njesia Bashkiake Nr.7, Rr."Kavajes", prane Njesise Bashkiake Nr.7, Nr.Pasurie,
5/205-N8, Nr.Pasurie 5/205-N7, Nr.Pasurie 5/344, ZK. 8210 -31614; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Bul.Zhan Dark,Pall Gora,bodrum prane Gjykates Rrethit- 31611; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Njesia Bashkiake Nr.5,(Rr.""Komuna Parisit)/Rr."SkenderLuarasi'" kyrqezim me
Rr."Liman Kaba", Pall 10-kateshe, Kati perdhe dhe nentoke ZK.8270, Nr.Pasurie
8/116-N2 dhe 8/116+1-N4.-31606; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rr. "Vaso Pasha',Pall.1,Sh.1, Kati.1,30 m nga Bul."B.Curri"- 31607; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Njesia Bashkiake Nr.3, Rr."Sitki Cico" hyrja nga Blv."Zhan D'Ark", Pall 8-katesh,
Bodrum, Nr.Pasurie 6/225, ZK.8140- 31610; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rr."Shinasi Dinica", perball Euromaksit, tek Selvia-31609; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rr."Sami Frasheri",Kati Bodrum ngjitur me ndertesen e Lsi- 31608; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rr." Xhenzife Keko'", kryqezim Rr."Sadik Petrela",Vorri Bomit,-31612; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rr."lbrahim Rugova', ne krah te Planet Bar -31613; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

28/01/2016

Numri i ceshtjes: CN-525689-01-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kérkesés t€ administratorit t€ shoqérisé, daté
26.01.2016, ku éshté kérkuar: Mbyllje adresash dytesore. Depozitimi i Shkresés sé
NJMLF-s€ Nr.34/1 Prot, daté 25.01.2016, pér miratimin e mbylljes s€ adresave dytésore.
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; Viore; K VLORE; Rruga e
Re, lagjia Lirimi, prane Raiffeisen Bank 2; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE; Njesia
Bashkiake Nr. 3, Rruga Sadik Petrela, Lagjja Varri i Bamit, Kioska Nr:5- 31345, "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga

Sulejman Delvina, Pallati Skutari, Kati 1, nr. 1001 - 31517 "

eshte Hequr Adresa: "Shkoder; MALESI E MADHE; Koplik, K

KOPLIK; Bashkia Koplik, lagjja gender, tek pallati i ri, kati 1, - 30439, Services-
Albana Hasa; "

eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; Viore; \ VLORE; Lagjja 10
Korriku, Rruga Ura, Kioske prane Rruga Ura-31055; "

Lista ¢ Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Akti i emerimit te organeve te-shogerise,nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

08/02/2016

Numri i ceshtjes: CN-541390-02-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kérkesés, daté 05.02.2016 per mbyllje dhe hapje
adresash dytesore. Depozitimi i shkresés s¢ NJMLF-sé Nr.34/1 Prot, dat€ 04.02.2016, pér
miratimin e mbylljes dhe hapjes te adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; Rrogozhine; H
RROGOZHINE; Lagjja Nr. 1, Rruga 1 Maj, zona kadastrale nr. 3234, pasuria
nr. 6/13, kati 1 - 31623; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; SKRAPAR; Corovode; ;

COROVODE; Lagjja 2 Dhjetori, Rruga Mestan Ujaniku, ndertese 1 - kateshe,
me nr . 250 - 30544; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Cerrik; 5 CERRIK;
Lagjja Plakallinjeve, zona kadastrale nr. 1820, ndertese private 3 kateshe me nr
pasurie 207/34, kati i pare - 31619; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; Lagjja
Apollonia, Rruga Jakov Xoxa, Nipt Ambulant - 30867; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; Lagjja 8
Shkurti, Rruga Mujo Ulqinaku, zona kadastrale numer 8533, numri i pasurise
3/851+1-1, kati i pare - 31631; "
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia Bashkiake nr. 4, Rruga 5 Maji, ndertese private nr. 2, kati 1 - 31618;

eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LEZHE; K Shenkoll; SHENKOLL;,
Rruga e Shenkollit, Gryke Lumi 2, Ish - Poste Kufiri, Market - 30955, "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LAC; Lac; K LAC; Lagjja nr 1,

Bulevardi kryesor i Lagit, ndertese 1-kateshe nr 10, 20m nga Pro credit Bank, dygan
ushgimor, 30898, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
4 Deshmoret, Tobacco Shop-Brunilda Veriu; "

eshte Hequr Adresa: "Fier; FIER; Fier, ; FIER; Lagjja Apollonia,
Rruga Apollonia, Nipt ambulant - 30867, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Muhedin LLagani, Ndertesa 2 - 30063. Dygan Digitalb; <

eshte Hequr Adresa: "Durres; KRUJE; Kruje; ; KRUJE; Lagjja
nr.1, Qender, godine nje kateshe prane Bashkise -31458; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Sali Butka, Ndertesa 7, shkalla 17, apartamenti 30, kati 1 -31453; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
e Dibres, Pallati 51, tek Medreseja, Dyqan digitalb ( Medrese ); "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rr.
"Siri Kodra" Pall 4, Tirane; Njesia Bashkiake Nr 9-31317; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
e Kavajes, pallati prane spitalit Gjerman, kati 1 -31455; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;

Lagjja nr.4, Rruga 9 Maji, Godina nr.914, ngjitur me Union Bank-31474; "

eshte Hequr Adresa: "Viore, VLORE; Viore, ; VLORE; Lagjja 29
Nentori, Bulevardi Ismail Qemali, Ndertesa nr.7, kati 1, prane Teatrit Petro Marko-31282;
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; K DURRES;
Lagjjanr. 17, rruga Deshmoret, perballe Stacionit te Trenit, - 30612, Kioske; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; K DURRES;

Lgj; 5, Rr; Deshmoret - 30879; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rr.
"Kongresi I Lushnjes" Pall.2, Shk.3/1. Tirane, Njesia Bashkiake Nr.7-31309; "

eshte Hequr Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; K SHKODER;
Lagjja Vasil Shanto, Rruga Marin Barleti, pallati 115, kati 1, - 30366, Arfa Shpk, Dixhital
Shop, "

eshte Hequr Adresa: "Fier; FIER; Fier, ; FIER; Rruga Ramiz
Aranitasi, Lagjja 16 Prilli, Tobacco Shop; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Rr.-Mikel Maruli, Unaza e Re-30843, Dyqan Celularesh.; "
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rr.
"Barrikadave" Nr. 104, Tirane, Njesia Bashkiake Nr.9-31326; "

eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; K LEZHE; Perballe
Zjarrfikeses, -30448, market; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; K Paskugan; PASKUQAN;

n

Rruga Demokracia, Conad Supermarket;

Lista e Dokumenteve:
Akti 1 emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

17/02/2016

Numri i ceshtjes: CN-546109-02-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kérkesés, daté 05.02.2016 per mbyllje dhe hapje
adresash dytesore. Depozitimi i1 shkresés s€ NJMLF-sé Nr.80/1 Prot, dat€ 05.02.2016, pér
miratimin ¢ mbylljes dhe hapjes te adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; ; BERAT; Lagjja
Clirimi, rruga Antipatrea, godine dy kateshe, kati i pare, zona kadastrale 8501, nr
pasurie 10/38-31621; "

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; H

SHKODER; Lagjja Qemal Stafa, Rruga Hafiz Sabri Bushati, nr pasurie 3/226,
zona kadastrale 8594-30776; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
Lagjja '""Yzberisht", Rruga "Loni Ligori", Pallati "ILIAD" Nr.1, Kati 1 -31582;

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Lagja Nr 4, Rruga Berisha Nr 33, Pallati Arkensi, Kati 1, Nr Pasurie 90/132-N2 -
31616; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; Kavaje; ; KAVAIJE;
Kioske, Lagjja Nr. 3, Bulevardi Indrit Cara-30243; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; K DURRES;
Rruga Maliqg Mugo, Kancelari; "
eshte Hequr Adresa: "Korce, KORCE; Korce; K KORCE;

Bulevardi Republika, Rruga Partizani, Godina me Nr Pasurie 1/108, Zona Kadastrale
8562, Baste Sportive - 31182.; "

eshte Hequr Adresa: "Shkoder, SHKODER; Shkoder, ; SHKODER;
Rruga Daut Borigi, Tabacco Shop - 30776, "
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Rr.Kavajes, perballe uzines Enver-30844, Kioske., "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE; Njesia
bashkiake nr.11, Rruga Kastrioti, Banese private nr.127, Kati 1, Koder Kamez-31477;
eshte Hequr Adresa: "Fier; FIER; ; Levan, LEVAN; Lagjja
Qender, Levan Market; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; KAVAJE; Kavaje; ; KAVAJE;

Lagjia Nr. 2, Rruga Qazim Kariqi, Ndertese 2 - Kateshe Nr. 4341, Kati I, Tobacco Shop -
30243; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

22/02/2016

Numri i ceshtjes: CN-564517-02-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi ikerkeses se administratorit , date 22.02.2016 ku
eshte kerkuar: Hapja dhe mbyllja e adresave dytesore. Depozitimi 1 shkresés s€ NJMLF -se
Nr.331/1, date 15.02.2016 pér miratimin e mbylljes dhe hapjes te adresave dytesore.
Depozitimi i i1 shkres€s s€ NJMLF -se Nr.416/1 , date 18.02.2016 pér miratimin e mbylljes
dhe hapjes te adresave dytesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; ; VORE; Lokal
ngjitur tek Ura e Limuthit, pérballé City Park, Nr. 10; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Lagjja Kala, rruga Ptoleme Xhuvani, Godine 1-kateshe, nr 87; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; ; BERAT; Lagjja
22 Tetori, Qender, Rruga Pedonalja, Godine me nr.pasurie 11/181, ZK 8502; "
eshte Shtuar Adresa: "Korce; POGRADEC; Pogradec; ;

POGRADEC; Komuna Cérova, Fshati Cérova, Rruga Fshatit, Godina nr.5,
Dyqani nr.1; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; H Vreshtas; PODGORIE;
Lagjja Periferike, Rruga Kopole, Zona kadastrale 3010, Nr. pasurie 77/101 - 31635;

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE;
Lagja 18, Rruga Gjergj Kastrioti, Godina nr.29, Poshte BKT; "
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; ; Dermenas; DAREZEZE E RE;
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Lagjja Qender, Rruga Nacionale Fier-Seman, Godina Nr.71, Kati i pare, Zona
Kadastrale Nr.1451, Nr.Pasurise 12/20; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Cerrik; R CERRIK;
Lagja nr. 3, Rruga Ali Pashe Tepelena, Banesa nr. 7; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE;

Lagja nr. 10, Rruga Pandi Vangjeli, Blloku i Ri i Sportit, Nr. 7; .

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE;
Bulevardi Gjergj Kastrioti, Nr. 16; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; POGRADEC; Pogradec; 3

POGRADEC; Lagjja nr. 1, Prane Alpet, 29; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; Lagjja
Kastriot, Rruga Llukan Toska , Nr. 2; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; GRAMSH; Gramsh; ; GRAMSH;
Lagja Holta, Rruga Devolli, Pallati nr.50; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga e Dibrés,lokal prané Hotel '""Miniri",pérballé Hotel "Tirana"; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; MALLAKASTER; Ballsh; H BALLSH;
Lagjia 5 shkurti , Rruga Dervish Hekali, Godina nr 347,; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; KUCOVE; Kucove; ; KUCOVE;
Lagjja "Tafil Skende", rruga Zef Leka, lokal 8; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Mihal Grameno, Ish Mobileri Eagle Nr. 72; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; ; LUSHNJE;
Rruga Kadri Gjystri, Godine 2 - Kateshe Nr. 57, Kati i I, Ish Furri Elektrik.; "
eshte Shtuar Adresa: "Korce; POGRADEC; Pogradec; ;

POGRADEC; Lagjja Nr.2, Rruga Kajo Karafili, Godina 1 Katéshe Nr.57; "
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; ; Strum; SUK 1; Komuna
Strum,Suk, Sheshi Lapidari, Godiné 2 Katéshe , Kati 2 (E24); "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; ; LUSHNJE;
Lagjja Kongresi i Lushnjes, pallat 8-katesh , Nr. 53; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Lagjja Skenderbej, rruga lliaz Kosova, godine 1 kateshe nr 5, prane shinave te trenit;
eshte Shtuar Adresa: "Korce; POGRADEC; Pogradec; ;

POGRADEC; Lagjja 1, Rruga Deshmoret e Pojskes, perballe CEZ , Nr. 26;
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; Lagja 16
Prrilli, Rruga Ramiz Aranitasi, Zona kadastrale nr. 8534, Nr Pasurie 4/316 - 31638;

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LAC; Lac; 5 LAC; Lagja Nr 1
Rugica 3 Pallatet e Kuge, Pallati 3, Kati 1; "
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eshte Shtuar Adresa: "Korce; POGRADEC; Pogradec; ;

POGRADEC; Lagjia nr.1, Rruga Gani Butka, Godine 3-kateshe nr.54, Dyqani
nr.10; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjja nr. 5, Rruga Mujo Ulginaku, Kioska nr. 5 - 31627; "

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; H LEZHE;

Lagjja Nene Tereza, Ndertese 1 kateshe perballe karburant Kastratit tek stacioni i
Shengjinit - 31630; !

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; 3 TIRANE;
Rruga Qemal Stafa, perballe Karburant IT, tek Xhamlliku; 4

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE;

Rruga Fan S Noli, pallati Gjergji Skllavit, Nr 2; "

eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; PERMET; Permet; ; PERMET;
Lagjja Partizani, Sheshi Tefta Tashko Koco, prane tatimeve Permet, Nr 12; "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LAC; Lac; R LAC; Bulevardi
kryesor, prane pallatit te kultures , nr. 3; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE;

Lagjja 3, Shetitore Fan Noli, Objekti 28 - 31637; "

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; MIRDITE; Rreshen; ; RRESHEN;
Lokal te Gjimnazi, prané Turizmit "Mirdita'" Nr. 17; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Lagjja Kongresi Elbasanit, Pallati Nr. 36, kati i pare - 31628; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; Lagjja 11
Janari,prané Farmacisé 2.; "

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; ; LEZHE; Lagja
Beslidhja, Rruga Beslidhja, ne krah te -ish-kinemase , Nr. 18; "

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; Puke; Puke; ; PUKE; Sheshi
Turizmi, Qender, Banesa nr.2; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE;
Lagja nr.5, Rexhep Telhaj, Pallatet e Reja, Njesi me nr.pasurie 5/442-N5;
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjjanr. 1, Rruga Taulantia, objekt me nr. pasurie 24/184, Zona kadastrale 8512 -
31625; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; R ELBASAN;
Lagja Luigj Gurakuqi, Rruga Gjok Doci, Godina 2-kateshe me nr.pasurie 1/36-1, ZK
8521; "

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; ; Bushat;

BARBULLUSH; Barbullush, perballe fushes se sportit, Shkoder, me nr. pasurie
431/14, zona kadastrale 1100 - 31629; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; KUCOVE; Kucove; H KUCOVE;
Lagjja Tafil Skendo, prane tregut Kucove, Nr. 35; "

"
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eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Cerrik; R CERRIK;
Lagjia Nr. 2, Zona Kadastrale 2559, Nr. Pasurie 10/24, Godiné 1 Katéshe prane Taci
OIL; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Maliq; 5 MALIQ;

Blloku Nr. 3, Sheshi Puntori, Objekti Nr. 3/43-N7 - 30246; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; POGRADEC; Pogradec; 3

POGRADEC; Lagjja 3,rruga Fan Noli,prane "Tregut te Valutes"; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; POGRADEC; Pogradec; ;

POGRADEC; Rruga Deshmoret e Pojkes,Lagjja numer 1,vile 3-kateshe,mbrapa
pallatit Kristal.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; Kavaje; 2 KAVAIJE;
Lagja Sallberg nr.1, Bulevardi Josif Buda, Godina4 kateshe nr.40/88; "

eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster; R
GJIROKASTER; Lagja 18 Shtatori, Rruga '"Veli Haroshova", Pallati nr.57,
Dyqani nr. 13; "

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; ; POSTRIBE; MES;
Lagjja Mes, Rruga Qender, godine 3-kateshe, kati i I-re, Nr. 524 - 31617; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korce; H KORCE;

Lagjja 16, Rruga Viktor Eftimili, Vila nr 2; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korce; H KORCE;

Pallat i ri 7 kat perballe ish Elektrikut, Nr 10; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga George W Bush,prane parlamentit; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Lagjja 28 Nentori, Elbasan, Nr 8; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; H FIER; Lagjja 5
Shkurti, rruga Kastriot Muco, Nr. 26; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; LIBRAZHD; Prrenjas; ;
PRRENJAS; Prenjas, rruga Nacionale, prane Karburant Alpet, nr. 2;
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Lagjja Partizani, Rruga Janaq Kilica, prane Drejtorise Arsimore Elbasan; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Njesia Bashkiake nr. 5, Rruga Isuf Elezi, H. 1, Ap. 1, Pasuria nr. 3/811+1-1, zona
kadastrale 8260 - 31634; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Lagjja 5 Maj, Bulevardi Qemal Stafa, Elbasan; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; MALLAKASTER; Ballsh; ; BALLSH;
Lagjja 5 Shkurti, Bulevardi Rapo Hekali, Godina Nr. 7 perballe Muzeut; "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Cerrik; R CERRIK;
Lagjja Nr.2,Godina 1 Kat ,prane Bashkise Cerrik; "

eshte Shtuar Adresa: "Diber; DIBER; ; Magellare; MAQELLARE;

n
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Lagjja Qender Magellar, rruga kryesore, pallati nr 1, ish berberhana e fshatit;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Ismail Qemali, Pallati 34/1, Kati 1, perballe Piceri Era; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Kashar; YZBERISH;
Yzberisht, Rruga Tom Plezha, Shkalla 1-2, Nr. 5 - 31632; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Njesia Bashkiake Nr. 7, Rruga Artan Lenja, Godine private Nr. 1 - 31636; "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster; 5
GJIROKASTER; Lagjja Pedagogjike,prane Universitetit; <

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; H FIER; Lagjia
Kongresi i Permetit,Shetitorja Demokracia,perballe ish Mapos.; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; POGRADEC; Pogradec; ;

POGRADEC; Lagjja nr. 3, Rruga Naim Frasheri, Godina nr. 7, Kati nr. 1;
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; Lagja
Apollonia, Rruga Faik Ahmeti, Pallati nr.42, Dyqani nr.6; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Lagjja "Kongresi i Elbasanit", perballe Stadiumit , Nr. 7; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE; Njesia
Bashkia Nr. 6, Rruga Gjergj Elez Alia, Pallati Arlis Nr. 7, Kati 1, Dyqan Rimbushje
Elektronike - 30947 ; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia
Bashkiake nr.3, Rruga Hoxha Tahsim, Pallati 290/3, kati 1-31059, market; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia

bashkiake nr 5, rruga Sulejman Delvina, Komuna Parisit, godina nr 12, kati 1, market,
31131; "

eshte Hequr Adresa: "Viore; SARANDE; Sarande; ; SARANDE;
Rruga Metoq, Market "Gjinika"; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE; Njesia

Bashkiake nr.11, Rruga Spiro Xega, Godine private 1 kateshe nr.1, Dyqan rimbushje
celularesh -30990; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia
Bashkiake Nr. 4, Rruga Hamdi Sulgebej, Kulla 5, Kati 1, Dygan Rimbushje Elektronike Nr.
10. - 30994, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
Sulejman Delvina, Nr: 1-31166, Kioske., "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; K ELBASAN;
Lagjia Visarjon Xhuvani, Rruga Rinia, Pallati 583/2, Tabachino - 31253; "

eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; K Levan, OARR; Rruga Levan
Qarr, Km 6-30861, Artikuj te ndryshem; "

eshte Hequr Adresa: "Fier; LUSHNIJE; K Krutje; KRUTJE E
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POSHTME;, Lagjia Nr. 2, Rruga Qender - Krujte, Godina me Nr. Pasurie 3657,
Market - 31154.; "

eshte Hequr Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; K SHIROKE;
Rruga Studenti, prane Universitetit, Gogaj Librari; "

eshte Hequr Adresa: "Fier, LUSHNJE; Lushnje; K LUSHNJE;
Lagjja Clirimi, Rruga Shetitorja e Palmave kioske -31053; &

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; K DURRES;
Lagjia Nr. 3, Rruga Mberti Monum, Pallati Nr. 325, Kati 1, Market - 31160; "
eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Fier; K FIER; Lagjja 29
Nentori, rruga Augusti, pallati 8-katesh nr 28, kati 1, market, 30936, "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ] DURRES;
Lagjia Nr. 18, Rruga Aleksander Goga, Pallati Nr. 907, Kati I, Market - 31161, "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE; Njesia
bashkiake nr 9, rruga Sulejman Pasha, pallati nr 27, kati 1, market, 31136; "
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Sukth; K VADARDHE;

Lagjja Nr.6, Rruga Kryesore prane Fabrikes se Kepuceve, Ndertese 1-Kateshe nr.2,
Market-31147; "

eshte Hequr Adresa: "Fier; FIER; Fier, ; FIER; Lagjja
nr.Kastriot, Rruga Leon Rei, Godina nr.12, Kati I - re, 31050, "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan; LIBRAZHD; Librazhd; ; LIBRAZHD;
Lagjja nr.1, Sheshi Gjorg Golemi, nr.22'-31462; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Fusha
e Kercikeve, Paskuqan, kancelari 30828, "

eshte Hequr Adresa: "Fier; FIER; ; Dermenas; DERMENAS;
Dermenas, rruga nacionale Dermenas-Fier, lagjja nr 2, godina nr 49, market, nr 31124;
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; K BATHORE;

Rruga Banka Boterore, Market Ermira Bilali; ;

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Njésia

Bashkiake nr:4, Rruga Myslym Keta, stacioni i fundit i udhetareve, linja Shishtufine, Dajt-
market 31070; "

eshte Hequr Adresa: "Berat;, KUCOVE; Kucove; ; KUCOVE;

Lagjja 1 Maj, Rruga Gagqi Karakashi, Godine 3 - kateshe, Kati I - re, Nr.50, Market,
31082, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Njesia
Bashkiake Nr. 1, Rruga Ali Shefgeti, tek Ish - Uzina e Autotraktoreve, Ndertese 1 - kateshe
Nr. 10, Dygan rimbushjeje elektronike 31134, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia
bashkiake nr 11, rruga Riza Cuka, banese 2-kateshe, nr 7, kati 1, prane KMY Laprake,
dygan rimbushje celularesh, 30983, "

eshte Hequr Adresa: "Viore, VLORE; Viore, ; VLORE; Lagjja Lef
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Sallata, Pallati 40, tek ish fabrika e Orizit, kati 1, 31068 (Market); "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Lagjja
nr 2, rruga Mihal Grameno, pallati 10, kati 1, market, 30920, "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Lagjja

nr.9, Rruga Reshit Petrela, Godina nr.1, Kati I - re, Dygan Rimbushje elektronike &
Digitalb, 31114, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE; Lagjja
nr. 10, rruga Islam Alla, godina nr 59, kati 1, Tobacco Shop, 31023, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia
Bashkiake Nr.ll, Rruga Pandi Dardha, Kioska Nr.l, perballe KMY-se-31590; "

eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; Viore; \ VLORE; Lagjja
Kushtrimi, Rruga Demokracia, Rajoni 4, godina 70, kati 1, market-31051; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE; Njesia
Bashkiake nr.9, Rruga Don Bosko, Godine 1 - kateshe, nv.45, Market, 31049; "

eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Fier; K FIER; Lagjja
Konferenca e Pezes, Rruga Jakov Xoxa, Kioske, 31089, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Njesia

Bashkiake Nr. 5, Rruga Komuna e Parisit, Ndertese 1 - kateshe Nr. 2, perballe Piceri
Emblema - 31139, "

eshte Hequr Adresa: "Fier; FIER; Fier, ; FIER; Kioske, Shites
Ambulant - 30979; "

eshte Hequr Adresa: "Diber; MAT; Burrel; ; BURREL; Lagjja
Partizani, Rruga Kuvendi i Dukagjinit, Ndertese private 3-kateshe Nr. 10, Kati I - 31554,
eshte Hequr Adresa: " Durres; DURRES; K Ishem; ISHEM; Lagjja
nr.2, Rruga Nacionale Ishem - Durres, Godina nr.40, Kati I - re, 30905, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Njesia

Bashkiake Nr. 7, Rruga Naim Frasheri, Pallati Nr. 84, Shkalla Nr. 1, Apartamenti 2,
Tabacco Shop - 31032; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia
Bashkiake nr.2, Rruga Todi Shkurti, Pallati Ormas, Nr.40, Kati I - re, tek Tregu Elektrik,
Market; 31099, "

eshte Hequr Adresa: "Viore; SARANDE; Sarande; K SARANDE;
Lagjia nr.4, rruga Mitat Hoxha, pallati 49; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Lagjja
nr.19, Rruga Myslym Keta, Pallati Amfora, nr.2, Kati I - re, Market, 31101; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; K Ishem; ISHEM; Lagjja
nr.1, Rruga Vau Vogel, Godine private nr.2, Kati I - re, Market, 30931, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Njesia

Bashkiake nr.5, Bulevardi Bajram Curri, Pallati nr.138, Kati I - re, Tobacco Shop, 31117;

"

186




REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; Viore; K VLORE; Lagjja Lef
Sallata, Rr.Veledin Kollozi, Godina nr.10, Perballe Kinoteatrit-31091, Artikuj te
ndryshem.; "

eshte Hequr Adresa: "Fier; FIER; Fier, ; FIER; Lagjja Kastriot,
Rruga Leon Rei, Kioske, 31057, "

eshte Hequr Adresa: "Viore; SARANDE; Sarande; ; SARANDE;

Rruga Studenti - 30671, Market, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar, KASHAR;

Lagjja Yzberisht, Rruga Rexhep Shala, Godina nr.2, Kati I - re] perballe KMY, Market,
31104; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
Irfan Tomini, afer Cez, Rexha Market; "
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; < Xhafzotaj, RRETH;

Kryqezimi i 4 rrugeve te Shijakut me rruge Nacionale, Lagjia Nr. 2, Godine Private Nr. 7,
Market - 30989; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia
Bashkiake nr.4, Rruga Myslym Keta, Godina nr.2, Kati I - re, prane Profarmes, Market,
31103, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE; Njesia
Bashkiake Nr. 8, Rruga Sami Frasheri, Pallati Nr. 19, Shkalla 2, Kati 1, Dygan Digitalb -
30981; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia
Bashkiake Nr. 7, Rruga Muhamet Gjollesha, Pallati Nr. 15, Kati 1, Dygan Rimbushje
Elektronike - 30996; "

eshte Hequr Adresa: " Lezhe; LEZHE; K Shengjin, SHENG.JIN;

Lagjja Beselidhja, Bulevardi Nene Tereza, Ndertese 3 - kateshe, nr.32, Kati I - re, afer Bar
Restorant Ujkaj, Market, 31047, "

eshte Hequr Adresa: "Viore; SARANDE; Sarande; ; SARANDE;
Lagjja nr.3, rruga Studenti, godine private 3-kateshe, kati 1, nr 261, 31463; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Petrele; PETRELE;

Lagjja nr.5, Rruga Mullet Qender, Godine 1 - kateshe nr.2, Kati I - re, prane Karburant
APIL, Market 31090; "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; K ELBASAN;

Lgj: Luigj Gurakuqi, Rr: 11 Nentori, Sherbim Celularesh - 30813 .; !

eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Fier; K FIER; Lagjja Sheq i
Madh, Rruga Todi Shkurta, Pallati 10, Kati 1, Market 30925; "

eshte Hequr Adresa: "Viore; SARANDE; Sarande; K SARANDE;
Lagjia 3, Rruga Adem Shemen, pallati 7 1; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Kashar, MEZEZ; Rruga
Jashar Skenderi, fushe Mezez; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Njesia
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Bashkiake nr.4, Rruga Myslym Keta, Ndertesa nr.103, Hyrja nr.2, Market, 31116, "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia
bashkiake Nr.7, Rruga Abedin Rexhi, banese private 1 kateshe nr.10, kati 1, ROAN Market
- 30896, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
Lenka, Godine nje kateshe prane inxhinjerise se Ndertimit, Kioske.31300; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Vore, K VORE; Lagjja
Qender Vore, rruga Bashkia, rezidenca Sallaku nr 3, kati 1, supermarket, 31025, "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Kamez; K VALIAS; Lagjja

Valias i ri, rruga Hamdi Bej Toptani, banese private 3-kateshenr 12, kati i pare, market,
31019, "

eshte Hequr Adresa: "Fier; LUSHNJE; ; Terbuf; TERBUF;

Lagjia Nr. 1, Rruga Cerme - Divjake, Objekt I - katesh Nr. 1, Market - 31153.; "
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; ; Xhafzotaj; XHAFZOTAJ;
Lagjja 2, rruga 4 Rruget e Shijakut, godina nr 1, kati 1, tek Kastrati, market, 30982, "
eshte Hequr Adresa: "Fier; LUSHNJE; Divjake; ; MIZE; Lagjia
Nr. 1, Qender Mize. Banese private Nr..46/25. Market - 31152; "

eshte Hequr Adresa: "Berat;, BERAT; 4 Lumas; LUMAS; Lagjja
Qender Lumas, Rruga Qender Lumas, Godina Nr. 19; "

eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; Viore, ; VLORE; Lagjja Uji
i Ftohte, Bulevardi Ismail Qemali, Tek ish Flamingo, Kioske -31052; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;

Bulevardi Blu, Lagjia Institut, Rruga Koder Kamez, Banese 1-kateshe Nr. 3, perballe
Pallateve 5 - kateshe, tek Tregu, Kancelari dhe Librari "Fabler". - 30153, "

eshte Hequr Adresa: " Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE; Njesia
Bashkiake nr.2, Rruga Todi Shkurti, Pallati Grand, Nr.10, Kati I - re, Market, 31098,

eshte Hequr Adresa: "Fier; MALLAKASTER; Ballsh;, ; BALLSH;
Lagjja nr.5 Shkurti, prane ish Mences se Naftes-31060; "

eshte Hequr Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; Lagjia Apollonia,
Rruga Muharvem Agolli, Pallati Nr. 10, Kati 1, Artikuj te ndryshem - 30975, "

eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; Viore, ; VLORE; Lagjja Lef
Sallata, Pallati 1147, Kati 1, 31056 (Market),; "

eshte Hequr Adresa: "Berat, BERAT; Berat; ; BERAT; Lagjja
Muzakaj, Rruga Andi Patrea, Godine 1 - kateshe, nr.30, Market, 31065, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia

bashkiake nr 9, rruga Don Bosko, pallati Biba nr 13, kati 1, market, 31022; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
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paguar)

AKkti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

09/03/2016

Numri i ceshtjes: CN-571197-02-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kérkesave, daté 24.02.2016 permbyllje dhe hapje
adresash dytesore. Depozitimi i shkresave t€ NJMLF-sé Nr.480/1 Prot., daté 22.02.2016
dhe Nr.505/1 Prot., dat€ 23.02.2016, pér miratimin ¢ mbylljeve dhe hapjeve te adresave
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; H Levan; LEVAN; Fshati
Levan, Rruga Fier - Levan km. 1, Zona Kadastrale 2436, Pasuria Nr. 187/1, Godine 2
- kateshe, Kati i pare - 31633; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Njesia Bashkiake Nr. 2, Rruga Budi, Ndertese nje kateshe Nr. 13 - 31642.; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Njesia Bashkiake Nr. 9, Rruga Panorama, Pallati Panorama, Shkalla Nr. 2, Kati pare
- 31643; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Dajt; LINZE; Lagjia
Qesarake, Rruga Muhamet Allushi, Kioske tek pallati "Ina 96" Kati i pare - 31644;

"

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
Frosina Plaku, prane ish Klubit Partizani -31457; "

eshte Hequr Adresa: " Tirane, TIRANE; Tirane; K TIRANE; Njesia
Bashkiake Nri 10, Rruga Mine Peza, Pallati nr.3, Shkalla nr. 2, kati i I-re - 31452; "
eshte Hequr Adresa: "Viore, VLORE; Viore, K VLORE; Lagja
Pavaresia, BIv. Ismail Qemali, pallati 11-katesh Aleksandria, nr.l. Viore-31322; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; N TIRANE; Njesia

Bashkiake nr.l, rruga Hodo Beg, dyqan, Zona Kadastrale Nr.8150, Nr.pasurie 275-NI,-
31454, N

eshte Hequr Adresa: "Korce; POGRADEC; Pogradec, ; POGRADEC;
Rruga e Korges,Pallati 7,perballe furgonave per Korge, kati 1-10765; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia
Bashkiake nr.2, Rr.Mihal Grameno-31135, Kioske.; "

eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; Malig; ; MALIQ; Malig,
Tobacco Shop; "

eshte Hequr Adresa: "Berat;, BERAT; Berat; ; BERAT: Lagjja 28
Nentori, Godine nje kateshe prane axhensise -31447, bar-kafe; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia

Bashkiake nr.5, Rruga Muhamet Gjollesha, Pallati nr.2, shkalla 5, Ap.26, kati 1, zona
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Kadastrale 8260, Nr Pasurie 5/212.31301; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia
Bashkiake nr.2, Rruga Tefta Tashko Koco, pallati 46, shkalla 1, apartamenti 2, kati 1 -
31456, "

eshte Hequr Adresa: "Korce;, KORCE; Korce; K KORCE; Lagjja
5, Shetitore Fan Noli, prane Ambulances -31459; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

10/03/2016

Numri i ceshtjes: CN-590101-03-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkesave date 01.03.2016, te administratorit te
shogerise, ku eshte kerkuar: Mbyllja dhe hapja e adresave dytesore. Depozitim 1 kerkeses
date 07.03.2016, te administratorit te shogerise, ku eshte kerkuar: Mbyllja dhe hapja e
adresave dytesore. Depozitim i shkreses Nr.746/1, date 04.03.2016, te NJMLF-se.
Depozitim i shkreses Nr.563/15date 26.02.2016, te NJMLF-se. Depozitim i shkreses
Nr.331/4, date 26.02.2016, te NJMLF-se.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; ; LEZHE;

Lagjja Beslidhja, Rruga "Papa Gjon Pali II", dyqan ne zonen kadastrale 8632, numri
i pasurise 4/146 - N3, Kati I-re -31648; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Ndroq; NDROQ;

Rruga Sh56, gender fshati Ndroq, perballe shkolles Bashkim Berisha, godina nr 3,
nje kateshe, 31645; "

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; H VLORE; Lagja
Isa Boletini, Bulevardl Ismail Qemali, pallati Breshani-31420; "

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; H LEZHE;

Lagjja Varosh, Bulevardi Gjergj Fishta, Dyqan ne zonen kadastrale nr 8631, numri i
pasurise 4/163, kati I - 31712; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagja nr 13,Rruga Pavaresia, Pallati EMLE, Dyqani nr.4/24-N 1-31468; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Ura Vajgurore; ; Ura
Vajgurore; Lagjja 18 Tetori, Rruga Antipatrea, Ndertese trekateshe, kati i pare,
Zona Kadastrale 3682, Pasuria nr.1/424-N10-31647; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; POGRADEC; Pogradec; ;

POGRADEC; Rruga Reshit Collaku, lagjja nr 1, objekt me nr pasurie 1/109,
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zona kadastrale 8581-31620; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; LIBRAZHD; Librazhd; H

LIBRAZHD:; Lagjja nr 2, Rruga Qazim Murtini, pallati 13, kati i I-re-31646;
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; ; LEZHE; Rruga
Beslidhja, kati i pare te Hotel Lis, 31630; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
Llambi Bonata, Kombinat, Dyqan digitalb, Kombinat 2; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; k DURRES;

Lagjja nr.13, Rruga Plazh, pallati EMLE, Dyqgani nr.4/24-N1-31468; "

eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Fier; : FIER; Lagjja Cerme,
Rruga Terbuf, tek tregu per Terbuf, godina 12, kati 1,-Market 31080, "

eshte Hequr Adresa: "Fier, LUSHNJE, K Kolonje, KOLONJE;

Kolonje, lagjja nr 2, rruga Ardenica, godine I-kateshe nr 10, 200 m larg komunes, market,
31123; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez, ; KAMEZ; Lagjja
Institut, Bulevardi Blu, godine 5-kateshe nr 7, kati' 1, prane Kajma Center, market, 31036;

"

eshte Hequr Adresa: "Berat; KUCOVE; K Kozare; KOZARE;

Fshati Havales, Lagjja Qender, Rruga Kryesore, Godina Nr.54, Market 31158; "
eshte Hequr Adresa: "Fier, LUSHNJE; Divjake, K DIVJAKE;

Lagjja nr.1, Godine 2-kateshe Nr.17, kati I, -31167, Market., "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rr;
Fabrika e Qelqit, pll' 55, shk1-30062; "

eshte Hequr Adresa: " Berat; BERAT; K Kutalli; KUTALLI; Lagjja

nr 2, rruga nacionale Berat-Kutalli, godine [-kateshe nr 2, prane gendres se fshatit,
rimbushje elektronike, 31011; "

eshte Hequr Adresa: "Fier; LUSHNJE; ; Karbunare;
KASHTEBARDHE; Lagjja nr.2, Rruga kryesore, Godine 2 kateshe me Nr.Pasurie
2357, kati I, Market-31156; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Njesia
Bashkiake Nr. 3, Rruga Qemal Stafa, Pallati Nr. 78, Supermarket - 30964, "

eshte Hequr Adresa: "Berat; BERAT; Berat; K BERAT; Lagjja 18
Tetori, Rruga Llazat Tomani, Godine 1 - kateshe, Kioske, 31064, !

eshte Hequr Adresa: "Elbasan; LIBRAZHD; Librazhd; K LIBRAZHD;
Lagjja 1, Rruga Gjorg Golemi, Pallati Ergi, Kati 1 - 31578; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
e Kavajes,Qendra Condor,Dygani 13-10735; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga

Siri Kodra, Prane Stacionit Elektrik, Njesia Bashkiake Nr. 4, Godine Nr. 7, Dygan
Rimbushjeje Elektronike. - 30969, "
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eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; Viore; K VLORE; Lagja
"Pavaresia”, Rr."VIore-Skele", prane kalit te Trojes. Viore, Nr 22-31321; "
eshte Hequr Adresa: "Fier, LUSHNJE; K Terbuf; CERME E

SIPERME; Lagjia Nr. 1, Rruga Qender - Terbuf, Godina me Nr. Pasurie 2439,
Market - 31155, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Bulevardi Deshmoret e Kombit, prane Pallatit te Kongreseve-Kioske-31287; "

eshte Hequr Adresa: "Fier; LUSHNJE; ; Golem; GOLEM; Golem
- 30407, servis celularesh, "

eshte Hequr Adresa: "Fier; FIER; ; Strum; STRUM; Godina e ish
Pallatit te Kultures, Dygan Celularesh; "

eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; Viore; \ VLORE; Lagjja 28

Nentori, rruga Ismail Qemali, pallati perballe Mobileri Aliko, nr 10, kati 1, dygan
rimbushje elektronike, 31035, "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan; PEQIN; K Gjocaj, HASMASHAJ;
Lagjja Qender, Rruga Kryesore, Godina me nr.-Pasurie 3479, Market-31171; "
eshte Hequr Adresa: "Fier, LUSHNJE, ; Kolonje, KOLONJE;

Lagjia Kolonje Qender, Rruga Nacionale Lushnje - Kolonje, Godina Nr. Pasurie 4896.
Market - 31157, "

eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; ; LEZHE; Lagjja
Nene Tereza, Ndertese 1 kateshe perballe karburant Kastratit tek stacioni i Shengjinit -
31630, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; K Kashar; KASHAR;
Lagjja Yzberisht, Rruga 3 Deshmoret, Pallati Beta C Nr.10, kati I, Market -30978; "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; K ELBASAN;

Lagjja Luigj Gurakugi, Bulevardi Qemal Stafa, pallati nr.18, 31262, Artikuj te ndryshem.;

eshte Hequr Adresa: "Berat, SKRAPAR; Polican; ; POLICAN;
Lagjia Nr. 2, Rruga Tomorri, perballe PTT, Ndertesa Nr. 20, Kati 1, Market - 31146,

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Kashar, KASHAR;
Lagjja Unaza e re, rruga Teodor Keko, godine 1-kateshe nr 7, market 31021,

"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

Dokumenti i autorizimit

18/03/2016

Numri i ceshtjes: CN-601646-03-16
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 15.03.2016, per hapjen dhe mbylljen
e disa adresave dytesore.Depozitim i shkreses Nr.1081/1 Prot., date 10.03.2016 i
Autoritetit te Mbikqyrjes se Lojrave te Fatit, per hapjen dhe mbylljen e disa adresave
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; 5 DURRES;
Lagjja nr.13, Rruga Bajram Curri, Pallati nr.128/5, kati i pare-31715, Tabacco shop.;

eshte Shtuar Adresa: "Diber; BULQIZE; Bulqize; H BULQIZE;
Lagjja Gjeologu, Rruga Gjeologu i Pare, Objekt privat me numer pasurie nr.739,
zona kadastrale nr.1660-31718, Kancelari.; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korce; ; KORCE;

Lagjja 12, Bulevardi Republika, Objekti Nr.46-31710, Kioske; "

eshte Shtuar Adresa: "Diber; MAT; Burrel; ; BURREL; Lagjja
Partizani, Rruga Kuvendi i Dukagjinit, Pallat 3-katesh, Kati i I, perballe Radios se
pare Mat-31717, Tabacco shop.; '

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjja 17, Rruga Glaukia, ndertese nje kateshe me nr.pasurie 5/652, zona kadastrale
8513-31716, Kancelari.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Rr."Shinasi Dinica", perball Euromaksit, tek Selvia-31609; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti 1 autorizimit

07/04/2016

Numri i ceshtjes: CN-633565-04-16

Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkese se administratorit te shogerise, date:
04.04.2016, ne te cilin eshte kerkuar: Hapje e tete adresave dytesore dhe mbylla e
pesembedhjete adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia Bashkiake nr. 6, Rruga ""Ali Kelmendi", Ndertesa nr. 6/387, hyrja nr. S -
31713; "

eshte Shtuar Adresa: "Kukes; TROPOJE; BAJRAM CURRI; H
BAJRAM CURRI; Sheshi Kosova, Lagjja Partizani, Nr. 4 - 31649; "
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eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; ; VLORE;

Bulevardi Ismail Qemali, Lagjja 29 Nentori, Pallati Nr. 517, Kati I - 31270; "
eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; ; Pirg; PIRG; Objekt
privat, prane shkolles se Mesme, Ne gender te fshatit - 31724; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
Rruga "Thoma Goxha', Pallatet ""Agolli", Kati 1, Dyqani nr. 2 - 31721; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Lagjja Kongresi i Elbasanit, Bulevardi Qemal Stafa, Sheshi ""Kozma Naska', Kioska
Nr. ST3EL - 31723; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Njesia Bashkiake Nr. 3, Rr. Blv. Zhané D'Ark, Nd. 109, H. 1, Kodi Postar 1005,
31719; "

eshte Hequr Adresa: "Berat; BERAT; K Otllak; OTLLAK; Fshati
Oriz, Rruga Qender - Otllak, perballe Komunes, Pike Karburanti Kastrati, nr.3256,
31073; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;

Lagjja 14, Rruga Ura e Dajlanit, Pike Karburanti Kastrati, nr.4569, 31079; "

eshte Hequr Adresa: "Fier; LUSHNJE, Lushnje; ; LUSHNJE;
Autostrada Lushnje - Rrogozhine, Pike Karburanti Kastrati, Nr.6327, 31071; "

eshte Hequr Adresa: "Korce; DEVOLL, Bilisht; ; BILISHT;

Lagjja 2, Shetitore Fuat Babani, Objekt privat ne zonen kadastrale, nr.1187, nr.pasurie
5/471-31588; "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Cerrik; K CERRIK;
Lagjja nr 1, rruga 4 Maji, zona kadastrale 1389, nr pasurie 1/187, kati 1, 31536,
eshte Hequr Adresa: " Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster, K
GJIROKASTER; Lagjja 18 Shtatori, Rruga Ilia Dilo Sheperi, prane supermarket
Stroka - 31515, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia
Bashkiake Nr. 5, Rruga Medar Shtylla, Komuna e Parisit, Pallati Nr. 45, Kati 1, Baste
Sportive - 31179; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; K VORE; Lagjja
nr.7, Rruga Vore - Fushe Kruje, Km.2, Pike Karburanti Kastrati, nr.6438, 31077; "
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; K DURRES;

Lagjja nr.10, Autostrada Durres - Tirane, km.2.1, Pike Karburanti Kastrati, nr.8964;
eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; Himare; ; HIMARE; 5 Raj
Himare, Lagjja Spile, Qender Himare, godine nr 17- 31579; "

eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; ; LEZHE; Lagjja

nr.2, Rruga Luigj Gurakuqi, Ura e Lezhes, 50 m ne hyrje te Qytetit, Pike Karburanti
Kastrati, nr.1224, 31072; "
eshte Hequr Adresa: "Durres, DURRES; Durres; K DURRES;

194




REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Lagjja 17, Rruga Deshmoret, Pike Karburanti Kastrati nr.1236, 31074, "

eshte Hequr Adresa: "Lezhe; MIRDITE; ; Orosh; OROSH;
Autostrada Durres - Kukes Km 125, Koder Spag (Reps) Orosh, Pike Karburanti Kastrati
Nr. Pasurie 5796. - 31290; "

eshte Hequr Adresa: "Viore; SARANDE; Sarande; K SARANDE;
Lagjja nr.2, Rruga Qafe Gjashte, 1 km larg Sarandes, Pike Karburanti Kastrati, nr.5397,
31076; "

eshte Hequr Adresa: "Korce; DEVOLL; Bilisht; ; DEVOLL;

Lagjja nr.2, Rruga Nacionale Korce - Kapshtice, Pike Karburanti Kastrati, nr.5769,
31078, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
Budi, godina poshte dretorise se Qytetit Studenti-30077, Kompleks Multifunksional; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit perpagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Dokumenti i autorizimit

14/04/2016

Numri i ceshtjes: CN-648480-04-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 13.04.2016, per hapjen dhe mbylljen
e disa adresave dytesore.Depozitim i shkreses Nr.1874/1 Prot., date 11.04.2016 te
Autoritetit te Mbikqyrjes se Lojrave te Fatit, per hapjen dhe mbylljen e disa adresave
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korce; H KORCE;

Lagjja nr.l, Rruga Vangjo e Teni Konomi, Pallati nr.2-4, Hyrja 4-31725; "

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; H VLORE;

Bulevardi Ismail Qemali, Lagjja Lef Sallata, Kioske Nr. 12, Kati 1-31726; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;

Njesia Bashkiake Nr. 6, Rruga '"Hamdi Pepa", Kioska Nr. 43-30704; "

eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster, ;
GJIROKASTER; Lagjia Qafa e Pazarit, Rruga Ismail Kadare, Godine 2 - kateshe Nr.
3, Kati 1, perballe Farmacise. Kancelari. - 30659, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; K Kashar, KASHAR;

Lagjja kashar, rruga Panajot Pano, pallatet Bardhenjes, nr 7, artikuj te ndryshem, 30940,

eshte Hequr Adresa: "Elbasan, ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Lagjja 5 Maji, rruga Lef Nosi, dygani prane ish Hetuesise, nr 12, tek Parku Rinia, 30919;
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eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjja Nr. 6, Rruga Shogeria Bashkimi, ndertese dy kateshe nr. 40, Kati i pare - 31555;

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE; Njesia
bashkiake nr 5, rruga Grigor Heba, pallati 45/1, shkalla 5, kati 1, apartamenti 79-30958;
eshte Hequr Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; ; LUSHNJE;

Lagjja Xhevdet Nepravishta, rruga e tregut, godina 24, market, 30895, "

eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster, ;
GJIROKASTER; Lagjja 18 Shtatori, pas pallatit te Sportit Super Star Market, godina
40, kati 1; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE; Njeisa
bashkiake nr.2, Rruga Kadri Ker¢iku, Godine private 2 kateshe nr.36, kati I, Tobacco Shop
dhe rimushje elektronike -31235; "

eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster, ;
GJIROKASTER; Lagjia Blloku i Furrave, Rruga Nacionale Km. 0, Vila Nr. 2, Kati 1,
perballe Shogerise se Sigurimeve INSIG, Market - 31039; "

eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;, GJIROKASTER; Gjirokaster, K
GJIROKASTER; Lagjja 18 Shtatoriy Rruga Vasil Laboviti, perballe Radio
Gjirokastres, godine private -31445; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Myslym Shyri, Godina e ish markates se fruta perimeve, kati i dyte, Nr. 31 - 31528, "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan, ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Lagjja Shen Koll, Rruga Skampa, Godina nr.10, Kati I - re, Market, 31127, "

eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; Malig; ; MALIQ; Blloku
Nr.l, Rruga Bonlifikimi, objekt privat ne zonen kadastrale nr.2573, nr.pasurie 1/59. -31591;
eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
Irfan Tomini;, pérballé tregut ushqimor , Kiosk ., "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; K ELBASAN;

Lagjja Shenkoll, Rr.Thoma Kalethi, Pallati nr.20, Kati I, perballe Tregut te ri-31159,
Servis celularesh.; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme
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19/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-656316-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 18.04.2016, per hapjen dhe mbylljen
e disa adresave dytesore.Depozitim i shkreses Nr.2031/1 Prot., date 14.04.2016 te
Autoritetit te Mbikqyrjes se Lojrave te Fatit, per hapjen dhe mbylljen e disa adresave
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Njesia bashkiake nr. 5, Rruga "Skender Luarasi', pallati Erald Nr. 1, zona
kadastrale 8270, nr. pasurie 8/152+1-N1, kati 1 - 31714; "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; R Shenkoll; SHENKOLL;
Lagjja Qender, Objekt 2-katesh ne zonen kadastrale nr. 3351, numri i pasurise
83/128, kati I-re - 31730; "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; 5 Bushat; BUSHAT;
Bushat Qender, perballe Kishes se fshatit, ndertese me numer pasurie 1329, zona
kadastrale 1329 - 31729; "
eshte Hequr Adresa: "Korce;, DEVOLL; Bilisht; K BILISHT;
Bulevardi Fuat Babani, godine CEZ; kati i-re; "
eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE, Viore; K VLORE; Lagjja
Lirim, Vile 3 kateshe, kati 1, ne hyrje te gytetit - 31559; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Njesia
Bashkiake nr.7, Rruga e Kavajes, Pallati nr.227, Shkalla 2, Ap.8-31304; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti 1 autorizimit
Akti i‘emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

28/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-672961-04-16

Arsyet € hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 27.04.2016, per hapjen dhe mbylljen
e disa adresave dytesore.Depozitim i shkreses Nr.2265/1 Prot., date 25.04.2016 te
Autoritetit te Mbikqyrjes se Lojrave te Fatit, per hapjen dhe mbylljen e disa adresave
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LAC; Lac; 5 LAC; Lagjja Nr.1,
Rruga e Tregut, pallat 5 katesh, kati 1, zona kadastrale nr.2364, me Pasuri nr.1/17-
N1-31734, Dyqan rimbushje elektronike.; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; ; BERAT; Lagjja
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30 Vjetori, godine nje kateshe, perballe Drejtorise se Policise-31650, Kioske.; "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore; SARANDE; Sarande; ; SARANDE;
Lagjja nr.1, Shetitorja Naim Frasheri, Kioske private nr.1, -31737, Kioske.; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Dajt; DAJT; Rruga
Muhamet Deliu, Pallati i ri, Zona Kadastrale 2460, Kati 1-31739, Dyqan Tabacco;
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; ; LEZHE;

Lagjja Skenderbeg, Rruga Kryesore, Ndertese private ne zonen kadastrale nr.8631,
numri i pasurise 9/122-31732, Dyqan Tabacco; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; ; BERAT; Lagjja
30 Vjetori, rruga Antipatrea, zona kadastrale 8502, numri i pasurise 15/7-N1, pallati
Nr.51, kati i pare, -31722, Kioske.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia Bashkiake nr.3, Rruga Hoxha Tasim, Objekt nr.6-31440, Dyqan Tabacco.;

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi inoterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

12/05/2016

Numri i ceshtjes: CN-693578-05-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 kerkeses, date 10.05.2016, per hapjen dhe
mbylljen e adresave dytesore.Depozitimi i shkresave te NJMLF-se, date 05.05.2016 per
miratimin e hapjes dhe mbylljes te adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Korce; POGRADEC; ; Udenisht;

UDENISHT; Lagjja Qender, Objekt me numer pasurie 284/28, zona kadastrale
3655 - 31743; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; R Velabisht; VELABISHT;
Godine 2 kateshe, kati i pare, prane Ures se re - 31621; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Farke; SELITE;
Lagjja Selite, Rezidenca Kodra e Diellit, Rruga e Ullinjve, Pallati Agi Kons, Kati 1,
Dyqani Nr. D/10 - 31731; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; ; Labinot fushe;
MENGEL; Fashati Mengel, Rruga Kozma Naska, ish Parku i Mallrave, zona
kadastrale Nr. 2654, Pasuria nr. 3/100, Kati i 1-31741; "

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; R Shenkoll; RILE;
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Banese private 2 kateshe, kati I-re, ne gender te fshatit Rrile, Mjeti Atp, Daimler
Chrysler, me targe AA 592 FG / 31738; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; Lagjja
Konferenca e Pezes, Rruga Dervish Hekali, Kioska nr. 1/31742; "

eshte Hequr Adresa: "Korce;, KORCE; Korce; K KORCE; Lagjia
8, Rruga Kici Greco, ne hyrje te tregut te gytetit, dyqan Tring - 31509; "

eshte Hequr Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ¥ SHKODER;
Rruga Bujar Bishanaku, Rajoni 1, Prane Radio Shkodres-31481; R

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Sami Frasheri, pallati Coloseu, kati i pare-30101, Kalemi Shpk, Travel Agency & Exange,
eshte Hequr Adresa: "Fier; FIER; Fier, ; FIER; Lagjja Kongresi i
Permetit, Rruga Jakov Xoxa, Godine 1 kateshe - 31558, ¢

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Peze; PEZE HELMES;

Peze Helmes, godine 1 kateshe ne gender, - 30327, market Shpetim Lami; "

eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; Viore; ; VLORE; Rruga
Sadik Zotaj, Lagjja Pavaresia, Pallati Nr.458, kati 1, 30171, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar, KASHAR;

Rruga "Thoma Goxha", Pallatet "Agolli", Kati 1, Dyqani nr. 2 - 31721; "

eshte Hequr Adresa: "Berat;, BERAT; Berat; ; BERAT; Lagjja

Clirimi, rruga Antipatrea, godine dy kateshe, kati i pare, zona kadastrale 8501, nr pasurie
10/38-31621; "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

27/05/2016

Numri i ceshtjes: CN-711871-05-16

Arsyet e hapjesse ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 20.05.2016, per hapjen dhe
mbylljen e adresave dytesore. Depozitimi i shkreses se NJ.M.L.F-se, Nr. 2679/1 Prot., date
16.05.2016 per miratimin e hapjes dhe mbylljes te adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Njesia bashkiake nr 8, Rruga e Dibres, kioske, ne kryqezimin me Rrugen e
Barrikadave-31745; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia bashkiake nr 11, rruga Riza Cuka, godine private 1-kateshe, nr pasurie 4939,
zona kadastrale 8310-31744; "
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eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; Viore; K VLORE; Viore 3,
Rajoni 1, I. Lef Sallata-30130, Tobacco Shop; "

eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; Viore; K VLORE; Bulevardi
Ismail Qemali, Lagjja Lef Sallata, Kioske Nr. 12, Kati 1-31726; "

eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; Viore; K VLORE; Lagjja Isa

Boletini, kioske te Kali i Trojes, 31551; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

07/06/2016

Numri i ceshtjes: CN-730082-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerksave date 25.05.2016 dhe 30.05.2016, ku
eshte kerkuar: Hapja dhe mbyllja e adresave dytesore,

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; } Cakran; CAKRAN; Lagjia
Qender, Rruga Shetitorja, perballe Komunes - 30416; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; H BERAT; Lagjia
Kushtrim, Rruga Rilindja, Godina dy kateshe Nr. 35, Kati i pare - 31748; "

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; ; VLORE; Rruga
Bulevardi Ismail Qemali, Lagjia Pavaresia, Objekt privat Nr. 1 -31750;
eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; 5 VLORE;
Bulevardi Ismail Qemali, Lagjia 29 Nentori, Objekt Nr. 7 - 31749; "
eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korce; H KORCE;
Lagjia 9, Bulevarid Gjergj Kastrioti, Pallati Nr. 1, Kati 1 - 31746; "
eshte Shtuar Adresa: "Korce; POGRADEC; Pogradec; ;
POGRADEC; Rruga Kajo Karafili, Lagjia Nr. 2, Banese private me Nr. Pasurie
4/85, Zona Kadastrale 8581 - 31751; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; ; Golem; GOLEM 1
MADH; Golem i madh, Lagjia e Bocallareve, Rruga Kryesore kryqezimi i pare,
Godina Nr. 35 - 31747, "

eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE; Lagjja
9, Rruga Ki¢o Greco, Pallati city center Nr. 10, Kati i I, Servis Celularesh; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;

Bulevardi Blu, ndertese 3 kateshe, nr. 466, Kati 1, Lokali nr. 2 - 31561, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga

Shemsi Haka, godine nje kateshe nr. 2 - 31565, "
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eshte Hequr Adresa: "Diber; MAT; Burrel; K BURREL; Rruga
Pjeter Budi, Dyqan Celularesh, "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LEZHE; K Shenkoll; SHENKOLL;,

Lagjja Qender, Objekt 2-katesh ne zonen kadastrale nr. 3351, numri i pasurise 83/128,
kati I-re - 31730; "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan, ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Lagjja 28 Nentori, Rruga Abdyl Frasheri, Pallati Nr. 4223/1, Kati 1 - 31568; "
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;

Lagjja 3, Rruga Tregtare, ndertese dy kateshe, kati i pare, 100 metra larg Union Bank -
31566; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Kashar; KASHAR;

Lagjja nr 2, rruga Kthesa e Kamzes, prane krygezimit Kames, pallati i ri Mehillaj nr 1,
kati 1, shopping center, 31027, "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan, ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Lagjja Haxhias, Rruga Pirro Shuteriqi, zona kadastrale nr. 8525, pasuria nr. 3/173, kati 1
-31572; "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; K ELBASAN;
Lagjja Syria Dylgjeri, Market Stafa; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rr.
"Muhamet Gjollesha" Pall.59,Shk.2, Ap:6/7. Tirane, Njesia Bashkiake Nr 4-31334; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Ndrog, NDROOQ; Rruga

Sh56, gender fshati Ndroq, perballe shkolles Bashkim Berisha, godina nr 3, nje kateshe,
31645; "

eshte Hequr Adresa: "Lezhe; MIRDITE; Rreshen; ; RRESHEN;
Lagjja nr 2, rruga Shen Vincenco di Paoli, 5 m nga krygezimi, godina nr 1, bar kafe,
30963, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
Bardhyl, Dygan Celularesh., "
eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; K Cakran; CAKRAN; Prane

Spitalit, ne gender te Komunes, dyqan celular, "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

10/06/2016

Numri i ceshtjes: CN-744289-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 07.06.2016 per mbylljen e dy
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adresave dytesore dhe hapjen e kater adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korce; H KORCE;

Lagjia 15, Rruga 10 Korriku Nr. 21 - 31753; "

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; SARANDE; H Lukove; LUKOVE;
Lagjia Qazim Pali, Rruga e Plazhit, Godina Nr. 1, Kati i pare - 31026; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korce; H KORCE;

Lagjia Nr. 2, Bulevardi Gjergj Kastrioti, Pallati Nr. 2, Kati I - 31755; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; KRUJE; Fushe Kruje; H FUSHE
KRUJE; Lagjia Kastrioti, Pallati i vjeter, Kati 1, prane rruges Burgut - 31756;

"

eshte Hequr Adresa: "Viore; SARANDE; < Lukove; BORSH;
Borsh, lagjja Fezen, rruga e plazhit, godina nr 10, minimarket, 31026, "
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; K DURRES;

Lagjja nr. 5, Rruga Hysen Kertusha, objekt me nr. pasurie 2/201, zona kadastrale 8513 -
31564, "

Lista ¢ Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

23/06/2016

Numri i ceshtjes: CN-763979-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.20.06.2016 , per hapjen dhe mbylljen
e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korce; H KORCE;
Rruga Gergj Kastrioti, nr 18-31758; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjja nr 12, rruga Koco Kazanxhi, pallat me numer pasurie 4/63, kati i pare, zona
kadastrale 8513-31752; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjja nr 3, rruga Egnatia, kioske nr 782-31757; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; LIBRAZHD:; Prrenjas; ;
PRRENJAS; Lagjja nr 2, rruga Rinia, pallati 30/7, pallati 4 katesh, kati 1 -
31425; "

202



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=619245D8-F3D2-4037-9BB7-2A1697E7FC44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35E6FF0D-40C6-484B-80D4-307869DDFA2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D1C88CA-51CB-4D5A-BF32-99715E470C6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A228E6F4-CE04-49BD-B5A7-F2759473D994
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A228E6F4-CE04-49BD-B5A7-F2759473D994

REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LAC; ; Milot; FUSH MILOT;
Fushe Milot, Rruga autostrada Fushe-Milot-Lezhe, ndertese 2-kateshe, kati 1, zona
kadastrale nr 1677, me pasuri nr 28/14 — 31754; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Njesia bashkiake nr 4, rruga Imer Nregjoni, ndertese 1-kateshe nr 234-30093;
eshte Shtuar Adresa: "Berat; KUCOVE; Kucove; H KUCOVE;
Lagjja Tafil Skendo, rruga Stiljano Thoma, ndertese tre kateshe, kati i pare, zona
kadastrale 2310, pasuria nr 12/2015-30417; "

n

eshte Hequr Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; K ELBASAN;
Rruga Luigj Gurakugqi, Kancelari - 30767.; "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; > ELBASAN;

Lagjja Visarion Xhuvani, rruga Studenti, zona kadastralenr.8524, pasuria nr.6/444, kati
1-31547; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Ali Kelmendi, Kombinat, Beni Market; "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan, LIBRAZHD; Prrenjas; ; PRRENJAS;
Lagjja 2, Rruga Rinia, Pallati 22, Kati 1-31425; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Ruga
Ish Blloku. Tirane, Njesia Bashkiake Nr.5, pallati nr 7, -31327; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Bajram Curri, nr.10/1 - 30093, Konvience Store, "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;

Rruga e Deshmoreve, Dyqan Celularesh; "

eshte Hequr Adresa: "Berat, BERAT; Berat; ; BERAT; Lagjia
Kushtrim, prane zyrave te tatimeve - 30855 (Kancelari), "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan, ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Rruga Thoma Kalefi, Lagjja Clirim, Money Gram, "

eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE; Rruga
Kico Drenova, Pallati 6, Kati 1 - 31527. Sallon Bastesh.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga

n

Dibres, "Floris" MoneyGram.;

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

07/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-797162-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 04.07.2016, per mbylljen e disa
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adresave dytesore.Depozitim 1 kerkeses date 06.07.2016, per hapjen dhe mbylljen e disa
adresave dytesore. Depozitim i shkreses Nr.3760/1 Prot., date 30.06.2016 te Autoritetit te
Mbikqyrjes se Lojrave te Fatit, per hapjen dhe mbylljen e disa adresave
dytesore.Depozitim i shkreses Nr.3847/1 Prot., date 01.07.2016 te Autoritetit te
Mbikqyrjes se Lojrave te Fatit, per mbylljen e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;

Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Shkelqim Fusha, godine 1-kateshe (kioske), perballe me
Big Market-30705; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Dajt; DAJT;
Rr.Aleksander Moisiu, Dajt, Market-Nelsa Led; A
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; K DURRES;

Lagjia Nr. 1, Rruga Taulantia, Pallati Nr. 20, Kati i I, Dygan Rimbushje Elektronike -
31006, "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;

Rruga Aleksander Goga, Dyqan digitalb; "

eshte Hequr Adresa: "Kukes; TROPOJE; ; Tropoje; TROPOJE;
Lagjja Dardania, Market Aliaj; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Robert Shvarc , mbi shkollen Kristal , Kiosk ., "

eshte Hequr Adresa: "Diber, DIBER; Peshkopi; ; PESHKOPI;

Rruga (Bulevardi Elez Isufi), Pallat 2 katesh, Kati i Pare perballe Pallatit te Kultures,
Dygan Rimbushje Elektronike (AMC) - 30797 .; "

eshte Hequr Adresa: " Tirane;, TIRANE; Vore, K VORE; Rruga
Mulliri i Vjeter, CITY PARK Tobacco shop; "

eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;, GJIROKASTER; K DROPULL I
SIPERM; KAKAVIE; Kakavije, Interalbanian-Kompani Sigurimesh; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga

n

Kongresi i Manastirit;

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

12/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-807235-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 08.07.2016, ku eshte kerkuar:
Hapja e adreses dytesore. Depozitimi i Shkreses Nr. 3917/1 Prot., date 06.07.2016, leshuar
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nga AMLF, per miratimin e hapjes se adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Autoveture Scoda Yeti me targa AA 048 OH; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

27/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-838751-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 21.07.2016, per hapje dhe mbyllje
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; R DURRES;
Lagjia Nr. 11, Rruga Aleksander Goga, Godina me Nr. 72 - 31761; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Njesia Bashkiake Nr. 11, Rruga 29 Nentori, Dyqani nr. 1 brenda kompleksit Bolv Oil
- 31765; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;

Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga Tish Daija, Kompleksi Kika, Pallati 3 - 31764; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia
Bashkiake Nr. 2, Rruga Budi, Ndertese nje kateshe Nr. 13 - 31642.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; YZBERISH;
Yzberisht, Rruga Tom Plezha, Shkalla 1-2, Nr. 5 - 31632, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia

bashkiake nr.2 Rruga Todi Shkurti, Kompleksi Grand, Godina Nr.2635, kati I, market -
31234, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Vore, K VORE; Lagjja
Sektor, rruga Kodra e Toptaneve, godina nr 2, agjensi udhetimi, 30939, "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
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29/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-855513-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE PER VITIN
2015.

Lista ¢ Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Mandati 1 Pageses

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

Bilanci Kontabél

05/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-865490-08-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 02.08.2016, ku eshte kerkuar:
Hapja dhe mbyllja e adresave dytesore..Depozitimi i Shkreses Nr.4228/1 Prot., date
26.07.2016, leshuar nga AMLF, miratimin per hapjen dhe mbylljen e adresave dytesore.
Depozitimi 1 Kerkeses date 03.08.2016, ku eshte kerkuar: Hapja dhe mbyllja e adresave
dytesore. Depozitimi i Shkreses Nr.4349/1 Prot., date 01.08.2016, leshuar nga AMLF,
miratimin per hapjen dhe mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Berat; SKRAPAR; Polican; ; POLICAN;
Lagjja Qender, Sheshi Tomorri, godine tre kateshe nr.22, kati i pare, zona kadastrale
nr.3019, me numer pasurie 12/112-31759; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Brigada e Tete, Pallati Nr.8, Shkalla 3, Kati 1, Ap.31,
Zona'Kadastrale 8260, Nr.Pasurise 3/6 -31762; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Muhamet Gjollesha, prane pallatit 18, kioske nr.1-
31766; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; R DURRES;
Lagjja nr.13, Rruga Pavaresia, pallat me nr pasurie 38/176-N2, zona kadastrale 8518,
kati i pare-31768; "

eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster, ;
GJIROKASTER; Lagjja 18 Shtatori, Rruga Veli Harshova, Godina 1, perballe
Supermarket Aldi-31444, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE; Njesia
Bashkiake nr. 4, Rruga 5 Maji, ndertese private nr. 2, kati 1 - 31618; "
eshte Hequr Adresa: "Durres, DURRES; Durres; K DURRES;
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Lagjja 17, rruga e re, ndertese 1 kateshe prane Kishes Ortodokese, - 30593, dygan
celularesh; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

24/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-894626-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 23:08.2016 per hapjen e 3 adresave
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; H Kryevidh; SPILLE;
Fshati Spille, Rruga Kryesore, Objekti 1 - katesh, Zona Kadastrale Nr. 3501, Pasuria
Nr. 9/29 - 31769; "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; MALESI E MADHE; Koplik; R
KOPLIK; Lagjia Mehaj, Rruga Koplik Dedaj, Godine 2 - kateshe, Kati I-re Nr.
37-31763.; "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; H Bushat; BUSHAT;
Lagjia Barbullush, Rruga Qender, Zona Kadastrale 1100, Pasuria Nr. 363/12 - 31772;
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti irautorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-905325-08-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 kerkeses date 30.08.2016, ku eshte kerkruar:
Mbyllja e adresave dytesore. Depozitim i shkreses se AMLF-se, Nr.477/1, date
26.08.2016,per miratimin e mbylljes se adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; K Farke; SELITE; Lagjja
Selite, Rezidenca Kodra e Diellit, Rruga e Ullinjve, Pallati Agi Kons, Kati 1, Dygani Nr.
D/10-31731; "
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE; Njesia
bashkiake nr. 5, Rruga "Skender Luarasi"”, pallati Erald Nr. 1, zona kadastrale 8270, nr.
pasurie 8/152+1-N1, kati 1 - 31714; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

07/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-918813-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimitte Autoritetit te Mbikqyrjes se Lojrave
te fatit, date 05.09.2016, per miratim te hapjes dhe mbylljes te adresave dytesore,
Depozitimi i kerkeses te administratorit date 06.09.2016, per hapje dhe mbyllje adresash
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Belsh; 5 BELSH;
Lagjia Belsh Qender, Rruga Belsh-Elbasan km. 1, Ndertesa Nr. 28/24/ N. 1, Kati 1 -
30752; "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Lagjia S Maj, Rruga Lef Nosi, Ndertesa nr. 5395, Kati 1 - 31773; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia
bashkiake Nr. 11, Rruga Don Bosko, Godina Nr. 1, Perballe parkut te autobuzave - 31524,
eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LAC; K Milot; FUSH MILOT; Fushe
Milot, Rruga autostrada Fushe-Milot-Lezhe, ndertese 2-kateshe, kati 1, zona kadastrale nr
1677,/ me pasuri nr 28/14 — 31754; "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Belsh; ; BELSH QENDER;
Belsh Qender -30752.; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet ¢ tjera
Dokumenti i autorizimit

27/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-938423-09-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 15.09.2016, per hapjen dhe
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mbylljen e adresave dytesore. Depozitimi i shkresave te A.M.L.F - se, per dhenine e
miratimit per hapjen dhe mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Multi Parking Management - Kioske, Zona Kadastrale Nr. 8380,Rruge, Bulevardi
Zhan Dark, Nr.7/187, - 31778; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KOLONJE; Erseke; H ERSEKE;
Lotto Sport, Lagjia nr.3, Rruga Deshmoreve, Ndertesa nr.pasurie 8/7-4, ZK 1594,
kati 1 - 31387; "

eshte Shtuar Adresa: "Diber; MAT; Burrel; ; BURREL; Lotto
Sport, Lagja Drita, Rruga Kuvendi i Dukagjinit, Pallati 7, Shk.1 - 31604; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Multi Parking Management - Kioske, Zona Kadastrale Nr. 8380, Trotuar, Rruga
Reshit Collaku, nr. 6/147; - 31777, "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;

Multi Parking Management - Kioske, Zona Kadastrale Nr. 8380, Trotuar, Rruga
Deshmoret e Kombit, Nr. 7/185; - .31776; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Lotto Sport, Njesia bashkiake Nr.1, Rruga Stavro Vinjaku. Pallati Abau, H 8, Shk.l,
ap.12 - 31350; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korce; H KORCE;

Lotto Sport, Lagjia Nr. 4, Shetitorja Fan Noli, Pallati 92, Kati 1-re. - 31415; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;

Lotto Sport, Njesia'bashkiake Nr. 2. Rruga Vllazen Huta, Ndertesa 90. H 4.31355;
eshte Shtuar Adresa: "Vlore; SARANDE; Sarande; ; SARANDE;
Lotto Sport, Lagja nr.2, Rruga Vangjel Pandi, Godina 1, Kati 1-re. - 31419; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; ; VORE; Lotto
Sport, Rruga Rinia, Pallat 7-katesh, Kati 2-te, Nr. regjistri 198/Rurale.-31347; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Lotto Sport, Njesia bashkiake Nr. 4, Rruga Njazi Meka. Allias, Ndertesa Nr. 411, ZK
8130 - 31368; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Multi Parking Management - Kioske, Rrethrrotullimi i sheshit Shqiponja, Rruga 29
Nentori, Lulishtja ngjitur me stacionin e autobuzave te Jugut.-31778; "

eshte Hequr Adresa: "Diber; MAT; Burrel; K BURREL; Lagjia
Drita, Zona Kadastrale 1326, Pasuria Nr. 3/95-N4, Burrel, Mat - 31064, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rr.
"Njazi Meka" Allias. Tirane, Njesia Bashkiake Nr.4, pallati nr 21/1, 31335; "
eshte Hequr Adresa: "Korce; KOLONJE; Erseke; K ERSEKE;
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Lagjja e Spitalit, Bulevardi Kryesor, Blloku nr.3, pallati 31299, ish Turizmi Qender,
31299; "

eshte Hequr Adresa: "Korce;, KORCE; Korce; K KORCE; Lagja 4,
Shetitore Fan Noli". Korce, Kati 1, Pall. Kapunari-31310; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Vore; K VORE; Bashkia
Vore, Tirane, Lagja Qender Vore, Godine 5 kateshe nr 5, kati , -31319; "

eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; Viore; K VLORE; Fshati
Narte, Banesa Private, Market - 30788 .; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia
bashkiake nr 8, Rruga e Dibres, kioske, ne krygezimin me Rrugen e Barrikadave-31745;
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rr.
"Vellezerit Huta" Tirane, Njesia Bashkiake Nr.3, God 53-31331; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia
bashkiake nr. 1. Rruga e Elbasanit, Pallati Abau nr. 1, shk 1, ap. 12. Tirane-31314; "
eshte Hequr Adresa: "Viore; SARANDE; Sarande; ; SARANDE;

Rr. "Vangjel Pandi" Prane Agjensise se Autobuzave, Lgj Nr.4. Sarande-31318;

Lista ¢ Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

28/09/2016

Numri i ceshtjes: CN=950755-09-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 21.09.2016, per mbylljen e adresave
dytesore. Depozitimi i shkreses se A.M.L.F - se, Nr.5174/1 Prot, date 15.09.2016, per
dhenien e miratimit per mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia
Bashkiake Nr. 9, Rruga Panorama, Pallati Panorama, Shkalla Nr. 2, Kati pare - 31643;
eshte Hequr Adresa: "Elbasan; LIBRAZHD; Librazhd; K LIBRAZHD;
Lagjia Nr. 2, Rruga Jaup Bicaku, Pallati Nr. 4, Market. - 30262, "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
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Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

29/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-953516-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 27.09.2016 per mbyllje te 3
adresave dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Fier; ; FIER; Lagjja 8 Shkurti,
Rruga Mujo Ulginaku, zona kadastrale numer 8533, numrii pasurise 3/851+1-1, kati i
pare - 31631; "
eshte Hequr Adresa: "Fier; MALLAKASTER; ; Fratar, FRATAR;
Fratar Qender, Godine 1-kateshe-30862, Dyqan Vodafone; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; KAVAJE; Kavaje; ; KAVAJE;
Bulevardi Josif Budo, Rruga Autostrdes Durres - Rrogozhine, Lagjia Nr. 2, Pallati Nr. 10,
Market. -30287; "
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve teshogerisesnese nuk perfshihet ne aktet ¢ tjera
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi inoterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

04/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-961153-10-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 03.10.2016, per mbylljen dhe
hapjen e adresave dytesore. Depozitimi i shkreses se A.M.L.F - se, date 30.09.2016, per
dhenien e miratimit per mbylljen dhe hapjen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; ; LEZHE;

Lagjia Beselidhja, Bulevardi Gjergj Fishta, Ndertese Private 2 - kateshe ne zonen
kadastrale 6832, Numri i pasurise 6/133, Kati i I-re - 30462; "

eshte Shtuar Adresa: "Kukes; Kukes; Kukes; 5 KUKES; Lagjia
Nr. 2, Rruga Ditura, Zona Kadastrale nr. 2315, Nr. Pasurie 27/130 - 30462; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia
Bashkiake nr. 6, Rruga "Ali Kelmendi", Ndertesa nr. 6/387, hyrjanr. 5 - 31713; "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan, ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;

Kioske, Lagjia Haxhias, Rruga Faik Neziri, Zona Kadastrale 8525, Pasuria Nr. 3/107 -
31594; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Njesia
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Bashkiake nr. 5, Rruga Isuf Elezi, H. 1, Ap. 1, Pasuria nr. 3/811+1-1, zona kadastrale
8260 - 31634, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Kamez; K KAMEZ; Lagja
Nr 4, Rruga Berisha Nr 33, Pallati Arkensi, Kati 1, Nr Pasurie 90/132-N2 - 31616, "
eshte Hequr Adresa: "Kukes, Kukes, Kukes, K KUKES; Lagjia
Nr.2, Prane Ish Gjeologji Miniera, Kancelari; "

eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; K LEZHE; Perballe

Atelies - 30396, market Ceka, "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen.€ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

14/10/2016

Numri i ceshtjes: CN-984862-10-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 kerkeses date 13.10.2016, ku eshte kerkuar: Hapja
dhe mbyllja e adresave dytesore.Depozitim ishkreses Nr.5555/1 Prot., date11.10.2016 te
Autoritetit te Mbikqyrjes se Lojrave te Fatit, per hapjen dhe mbylljen e disa adresave.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Lagjia Nr. 2, Bulevardi Blu, Godine 3 - kateshe Nr. 3, Kati i pare - 31783; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga Irfan Tomini, Ndertesa Nr. 57, Shk. 9, Kati 1 - 31784;
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; H FIER; Lagjia
Apollonia, Rruga Jakov Mile, Objekti Nr. 1 - 31782; "

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; H Bushat;

BARBULLUSH; Lagjia Qender Barbullush, Rruga kryesore Barbullush-Kukel,
Ndertese me nr. pasurie 363/10, Kati nentokesor, zona kadastrale 1100 - 31781; "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; K ELBASAN;
Elbasan, Elbasam, Lagja 11 Nentori, Rruga Ibrahim Dinxhi, Ndertese 3 kateshe me nr
pasurie, 11/102-N2,ZK 8225, shkalla 1, kati 1-31592; "

eshte Hequr Adresa: "Shkoder, SHKODER; Shkoder, ; SHKODER;
Bulevardi Zogu i Paré , Miri Market ., "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

212



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E77A6D9-D90F-4A7F-967B-026C7F1E3C5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5644AAC9-9660-4DF9-B0D5-179699F70A16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5644AAC9-9660-4DF9-B0D5-179699F70A16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF89DF1D-3FB4-4203-9BAB-36C15F7AD69D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DD95AEF-F1D0-4C67-9B3B-7F6652E973A2

REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

paguar)

AKkti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

25/10/2016

Numri i ceshtjes: CN-000650-10-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 21.10.2016, per-hapjen dhe mbylljen
e disa adresave dytesore.Depozitim 1 shkreses Nr.5694/1 Prot., date 18.10.2016, te
Autoritetit te Mbikqyrjes se Lojrave te Fatit, per hapjen dhe mbylljen e disa adresave
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Shetitorja Lasgush Poradeci, Ligeni Artificial, Park Shteteror, Zona Kadastrale
8140, Pasuria Nr.1/392-31795; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Zona kadastrale Nr. 8250, Rruge Komuna e Parisit, Nr. 2/84, Kryqezimi me Rr.
Sulejman Delvina - 31796; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia bashkiake Nr.7, Rruga Myslym Shyri, (Kioske) Kryqezimi me Rrugen Sami
Frasheri-31793; "

eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster; R
GJIROKASTER; Sheshi i Cercizit, Rruga Gjin Zenebishti, objekti nr. 8/140, ZK
8542-31787; "

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; ; LEZHE; Rruga
Luigj Gurakugqi, Lagjja Beselidhja Lezhe - 30286; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Sheshi Shtraus, Rruga Xhanfize Keko - 31794; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia Bashkiake nr. 2, Qyteti Studenti, Rruga Pjeter Budi-31792; "

eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster; H
GJIROKASTER; Lagjia 18 Shtatori, godine 2-kateshe, kati i 2 te, perballe
dyganit "FOTO-VITO" - 31786; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE; Njesia
Bashkiake nr.5, Rruga Brigada e Tete, Pallati Nr.8, Shkalla 3, Kati 1, Ap.31, Zona
Kadastrale 8260, Nr.Pasurise 3/6 -31762; "

eshte Hequr Adresa: "Berat;, BERAT; Berat; ; BERAT; Lagjja
Kushtrim, rruga Kondas, godine dy kateshe nr 12, kati i pare, zona kadastrale 8503, nr
pasurie 9/68, 31535; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; K DURRES;
Lagjja nr. 1, Rruga Taulantia, objekt me nr. pasurie 24/184, Zona kadastrale 8512 -
31625, "
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eshte Hequr Adresa: "Viore; SARANDE; Sarande; K SARANDE;
Lagjja nr.1, Shetitorja Naim Frasheri, Kioske private nr.1, -31737, Kioske., "

eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Fier; K FIER; Lagjja 16 Prilli,
Rruga Ramiz Arianitasi, pallati 7-katesh, nr.3-31449; !

eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; K LEZHE; Magazina

ish SMT, - 30286, Tobacco Shop & Kioske; "

Lista e Dokumenteve:

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

28/10/2016

Numri i ceshtjes: CN-011023-10-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoziitmi i Kérkesés t€ administratorit t& shoqérisé, daté
28.10.2016, ku éshté kérkuar: Mbyllja e gjashté adresave dytésore t€ ushtrimit té
aktivitetit. Hapja e pes€ adresave té tjera dytésore. Depozitimi i Shkresés s€ NJMLF-sg,
Nr.5802/1 Prot, daté 27.10.2016 pér miratimin e mbylljes sé gjashté adresave dytésore té
ushtrimit t& aktivitetit dhe hapjen e pes€ adresave té tjera dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; ; BERAT; Lagjja
" Clirim ", rruga " Antipatrea ", pallati nr.35, kati i pare, zona kadastrale nr.8501,
me numer pasurie 10/38-31791; "

eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; 5 DROPULL I
SIPERM; ZERVAT; Rruga nacionale " Gjirokaster-Kakavie", godine 2-
kateshe, kati i pare, nr.pasurie 92/24, zona kadastrale 3907-31798; "

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LAC; Lac; R LAC; Lagjja nr.4,
Rruga Lag-Milot, Ndertese 1 kateshe, Zona Kadastrale nr.2364, me pasuri nr.50,
Prane Gjykates Kurbin-31779; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjja nr. 8, Rruga Aleksander Goga, Kioske ngjitur me Spitalin, Zona Kadastrale
8513-31790; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjja nr. 13, rruga Pavaresia , objekti me numer 10/105 -31789; "

eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Fier; K FIER; Qendra Tregtare
ETC - 30792, Servis Celularesh.; "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; K ELBASAN;

Lagjja Kongresi Elbasanit, rruga 28 Nentori, ndertese 1-kateshe me leje nr.17617-31548;
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eshte Hequr Adresa: "Korce, POGRADEC, Pogradec, K POGRADEC,
Rruga Reshit Collaku, lagjja nr 1, objekt me nr pasurie 1/109, zona kadastrale 8581-
31620; "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan, ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Lagjja Kongresi i Elbasanit, Bulevardi Qemal Stafa, Sheshi "Kozma Naska", Kioska Nr.
ST3EL - 31723, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
Abdyl Pajo, Market Viadimir Tashi; !
eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; Viore; K VLORE; Rruga

"

Bulevardi Ismail Qemali, Lagjia Pavaresia, Objekt privat Nr. 1 - 31750;

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit perpagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

02/11/2016

Numri i ceshtjes: CN-014338-11-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi ikerkeses date 31.10.2016, per hapje dhe mbyllje
adresash dytesore. Depozitimi 1 aktit te miratimit Nr.5877/1 Prot, date 28.10.2016 te
Autoritetit te Mbikqyrjes se Lojrave te Fatit per hapje dhe mbyllje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; R ELBASAN;
Lagjja Kala, Rruga Ptoleme Xhuvani, banese private me numer pasurie 14/66, zona
kadastrale 8524.-31799; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Lagjja 28 Nentori, bulevardi "Qemal Stafa', pallati 422/2, kati 1-31801; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Lagjja Partizani, rruga Mehmet Kardaku, ndertesa nr.72/53, kati 1. - 31800; "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ;

SHKODER; Barbullush Qender tek Truma, e ndodhur zonen kadastrale 1100,
dhe me numer pasurie 363/3, -31785; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; PEQIN; Peqin; ; PEQIN;

Lagjja Xhami, Bulevardi Mustafa Gjinishi, pallati 143, kati i I-re. -31276; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia Bashkiake Nr.5, Rr."Vaso Pasha", Pall.Nr.1, Sh.1, Kati 1, Nr.Pas.3/5+1-2,
7K.8270. -31607; "

eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; ; Vreshtas, PODGORIE;
Lagjja Periferike, Rruga Kopole, Zona kadastrale 3010, Nr. pasurie 77/101 - 31635;
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eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rr.
"Vaso Pasha",Pall.1,Sh.1, Kati.1,30 m nga Bul."B.Curri"- 31607, "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan, LIBRAZHD; Librazhd; ; LIBRAZHD;
Lagjja nr 2, Rruga Qazim Murtini, pallati 13, kati i [-re-31646; "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan, PEQIN; Peqin; ; PEQIN; Lagjja

Xhami, Bulevardi Mustafa Gjinishi, Pallati 25 perballe gjimnazit, 31276; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

14/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-030136-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimii kerkeses date 09.11.2016 per mbyllje te adresave
dytesore. Depozitimi i aktit te miratimit te AMLF per mbylljen e adresave dytesore,
Nr.6092 Prot/1, date 07.11.2016.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe, LEZHE; Lezhe; ; LEZHE; Rruga
Beslidhja, kati i pare te Hotel Lis, 31630, "
eshte Hequr Adresa: "Diber, BULQIZE; Bulgize; ; BULQIZE;
Lagjja Gjeologu, Rruga Gjeologu i Pare, Objekt privat me numer pasurie nr.739, zona
kadastrale nri1660-31718, Kancelari.; "
eshte Hequr Adresa: "Fier; LUSHNJE; K GRABJAN; GRABJAN;
Rruga ne Qender te Eshatit, Qender Fshati Grabjan, Godine 3 - Kateshe Nr. 3, Kati 1,
Market - 31005; "
eshte Hequr Adresa: "Korce; POGRADEC; Pogradec, ; POGRADEC;
Rruga e Korcges; lagjja nr 1, ndertes private prane ish Anxhesise, 30250 "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

17/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-036178-11-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shogerise, date:
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15.11.2016, ne te cilin eshte kete kerkuar: Mbyllja e tre adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Berat;, KUCOVE; ; Kozare; HAVALEHAS;
Godiné private 2- katéshe, kati i paré, né génder té fshatit Havaleas; "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan, ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Lagjja 11 Nentori, perballe konviktit Aleksander Xhuvani-30852, Supermarket; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Paskugan; PASKUQAN;

Lagjja Fushe Kercike, Rruga Demokracia, Pallati Nr.1, Kati 1-3 1460, rimbushje
elektronike; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit perpagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

05/12/2016

Numri i ceshtjes: CN-057261-12-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 01.12.2016, ku eshte kerkuar:
Hapja dhe mbyllja e adresave dytesore. Depozitimi i Shkresave te AMLF per miratimin e
hapjes dhe mbylljes se adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; DELVINE; Delvine; ; DELVINE;
Lagjja Sinana Ballaci, rruga Hasan Tasim, godina nr 57, dyqani nr 11, 31809;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia bashkiake nr 1, rruga e Elbasanit, kryqgezimi me bulevardin Bajram Curri,
godina 19 (kioske), zona kadastrale 8160, 31805; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia bashkiake nr 2, rruga Geroge W. Bush, sheshi Sulejman Pasha tek Ushtari i
Panjohur, godina nr 16 (kioske), 31806; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia Nr.10, Rruga e Durresit, kryqezimi me Rrugen Ded Gjon Luli, godina 20
(kioske), zona kadastrale 8350, 31804; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Njesia Bashkiake Nr. 11, Rruga Dritan Hoxha, perballe Pallatit te Sportit Asallan
Rusi, Stacioni i autobuzave te Veriut, Godina Nr. 17 (kioske) - 31807; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia Administrative Nr.7, Rruga e Kavajes Kryqezimi me Rrugen Ded Gjon Luli,
Zona Kadastrale 8350, Godina 18 (Kioske) - 31808; "

n
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eshte Hequr Adresa: "Korce, POGRADEC, Pogradec, K POGRADEC,
Shites ambulant tek varrezat e deshmoreve, rrethrrotullimi ne hyrje te gytetit, prane
karburantit, kioske - 31546, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia
bashkiake nr 11, Uvinersiteti Bujgesor, kioske 31599; "
eshte Hequr Adresa: "Fier; FIER; Fier, ; FIER; Lagjja 11 Janari,

n

Rruga Ramiz Aranitasi, pallati 4 katesh kati i pare-31289;

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen.€ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

12/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-064866-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimii Kérkesés sé¢ administratorit t€ shoqérisé, daté
07.12.2016, ku éshté kérkuar: Hapjae adresés dytésore t€ ushtrimit té aktivitetit.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia bashkiake nr 11, rruga Dritan Hoxha, perballe pallati te sportit Asllan Rusi,
tek stacioni i autobuzave te veriut, godina nr 17 (kioske), zona kadastrale 8350,
31808; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Bulevardi Déshmorét e Kombit, Sheshi Néné Tereza, Shtépizé Druri-30820; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane, TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia
Administrative Nr.7, Rruga e Kavajes Kryqezimi me Rrugen Ded Gjon Luli, Zona
Kadastrale 8350, Godina 18 (Kioske) - 31808; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit

15/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-073316-12-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kérkesé€s sé administratorit t€ shoqéris€, daté
15.12.2016, ku éshté kérkuar: Hapja e tre adresave dytésore t€ ushtrimit t€ aktivitetit.
Mbyllja e nje adrese dytésore t€ ushtrimit t€ aktivitetit. Depozitimi i Shkresés s€ Autoritetit
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té Mbikqyrjes sé Lojrave t€ Fatit, Nr.6612/1 Prot, daté 13.12.2016, pér miratimin e hapjes
sé tre adresave dytésore té ushtrimit t€ aktivitetit dhe mbyllja e njé€ adrese dytésore té
ushtrimit té aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; ; VLORE; Lagjja
Lef Sallata, rruga Hasan Kushta, pallati 1401, kati 1-31810; y

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;

Njesia bashkiake nr 4, rruga e Dibres, kioska nr 1, 30765; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Njesia bashkiake nr 5, rruga Abdyl Frasheri, kioska tek stacioni i autobuzave i Librit
Universitar, kodi STK-AF01-31803; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
e Dibres - 30765, Pike shitje Revista - Gazeta; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

Dokumenti i autorizimit

22/12/2016

Numri i ceshtjes: CN-078644-12-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 20.12.2016, per hapjen dhe mbylljen
e disa adresave dytesore.Depozitim 1 shkreses Nr.6711/1 Prot., date 15.12.2016, te
Autoritetit te Mbikqyrjes se Lojrave te Fatit, per hapjen dhe mbylljen e disa adresave
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korce; H KORCE;
Rruga Kico Greco, lagjja 8, tek ish-farmacia 3, pazari Korce-30795; "

eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; Korce; K KORCE; Rr. Kici
Greco, Lgj. 8, Librari - 30795 .; "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan, ELBASAN; Cerrik; ; CERRIK;

Lagjja Plakallinjeve, zona kadastrale nr. 1820, ndertese private 3 kateshe me nr pasurie
207/34, kati i pare - 31619; "

eshte Hequr Adresa: "Diber; DIBER; K Magellare; BLLATE E
SIPERME; Banese Private 3 Kateshe, Kati i Pare, prane Doganes, Bar Kafe - 30810
eshte Hequr Adresa: "Diber, MAT; Burrel; ; BURREL; Rruga
Kuvendi i Dukagjinit, AMC Shop, Mat; "
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Lista e Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para -(nese kapitali eshte

paguar)

27/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-085345-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses se administratorit, date 23.12.2016, per
hapjen dhe mbylljen e disa adresave dytesore. Depozitim i shkreses Nr.6800/1 Prot., date
22.12.2016, te Autoritetit te Mbikqyrjes se Lojrave te-Fatit, per hapjen dhe mbylljen e disa
adresave dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Lagjia Aqif Pasha, Rruga 28 Nentori,; Ndertesa Nr. 2024, Kati 1 - 31812; "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Lagjia Beqir Dardha, Rruga 11 Nentori, Pallati Nr. 41, Kati 1 - 31811; "
eshte Hequr Adresa: "Korce; DEVOLL, Bilisht, ; BILISHT;
Lagjja Nr.2, Rruga Unaza, Ndertesa Nr.14-31470; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia
Bashkiake nr.3, Rruga Hoxha Tasim, Objekt nr.6-31440, Dygan Tabacco.; "
eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE; Lagjia
15, Rruga 10 Korriku Nr, 21 - 31753; "
eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; Korge, ; KORCE; Lagjja
17, Rruga Hafiz Ali Korea, Objekti Nr. 3 -31584; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Mandati bankarose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i1 autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-115254-01-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt.17.01.2017 dhe
18.01.2017 per hapje te nje ( 1 ) adrese dytesore dhe mbyllje e gjashte ( 6 ) adresave
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
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eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster; R
GJIROKASTER; Lagjja 18 Statori, rruga Veli Hashorva, godinel-kateshe
27/12, kati 1, zona kadastrale 8541-31786; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Bulevardi Déshmorét e Kombit, Sheshi Néné Tereza, Shtépizé Druri-30820; "

eshte Hequr Adresa: "Berat; BERAT; Ura Vajgurore; ; Ura

Vajgurore; Lagjja 18 Tetori, Rruga Antipatrea, Ndertese trekateshe, kati i pare, Zona
Kadastrale 3682, Pasuria nr.1/424-N10-31647; "

eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; Viore; K VLORE; Lagjja Lef
Sallata, Rruga Hasan Kushta, Pallati Nr.1041, Kati i pare-31435, Dygan Tabacco.; "
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ] DURRES;

Lagjia Nr. 11, Rruga Aleksander Goga, Godina me Nr. 72.- 31761, "

eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; Viore; K VLORE; Bulevardi

Ismail Qemali, Lagjja 29 Nentori, Pallati Nr. 517, Kati I-31270; "

eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;, GJIROKASTER; Gjirokaster, K
GJIROKASTER; Lagjia 18 Shtatori, godine 2-kateshe, kati i 2 te, perballe dyqanit
"FOTO-VITO" - 31786, "

Lista ¢ Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

25/01/2017

Numri i ceshtjes: CN=124716-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve, date 19.01.2017 dhe 20.01.2017 per
mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; K Kashar, YZBERISH;
Lagjja Yzberisht, Rruga Sabri Preveza, Pallati Planet, nr. 2, Kati 1, dygani nr. 1 - 31556;

eshte Hequr Adresa: "Berat; BERAT; ; Lumas; VODEZ; Fshati
Vodez, Lagjja Vodez, godine 3-kateshe, nr.20, zona kadastrale nr.3810 me nr.pasurie,
381/31-31132, Artikuj te ndryshem.; "

eshte Hequr Adresa: "Korce, KOLONJE; Erseke; K ERSEKE;

Lotto Sport, Lagjia nr.3, Rruga Deshmoreve, Ndertesa nr.pasurie 8/7-4, ZK 1594, kati 1 -
31387, "
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Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

06/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-130926-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 19.01.2017 per zmadhimin e
kapitalit.
Vlera e Kapitalit ishte "1.201.950.000,00" u be ""2.437.560.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "120.195,00" ube "243.756,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per (""Albanisch Osterreichische Lotterien Holding
Gesellschaft') , Vlera e Kontributit ishte (""1.201.950.000,00")
u be (""2.437.560.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per (""Albanisch Osterreichische Lotterien Holding
Gesellschaft") , Numri i aksioneve ishte (""120.195,00") u
be (""243.756,00")
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose-vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

09/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-146302-02-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 ekstraktit te ortakut me te dhenat aktuale , date
13.01.2017. Depozitim i kerkesave date 31.01.2016 dhe 07.02.2017 per hapje dhe mbyllje
adresash dytesore. Depozitim 1 aktit per miratim te hapje-mbylljes adresave dytesore nga
AMLE date 27.01.2017 dhe 02.02.2017.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; R VLORE; Lagjja
Pavaresia, Rruga Kosova, Kioska Nr. 1 - 30834; "

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; R VLORE; Lagjja
28 Nentori, Rruga Anita Bitri, Kioska Nr. 10 - 30198; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; R ELBASAN;
Lagjja Haxhias, Rruga Pirro Shuteriqi, Ndertese 1-kateshe me leje nr. 4515 - 31817;
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eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LAC; Lac; R LAC; Lagjja Nr. 6,
Rruga e Patokut, Ndertese 1 kateshe me Nr. 211 - 31816; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Lagjja 28 Nentori, Bulevardi Qemal Stafa, Pallati 422/2, Kati 1 - 31818; "

eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; Viore; K VLORE; Lagkia 28
nentori, tek Kapelja, tobacco shop, "

eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;, GJIROKASTER; Gjirokaster, K
GJIROKASTER; Sheshi i Cercizit, Rruga Gjin Zenebishti, objektinr. 8/140, ZK 8542-
31787; "

eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; Viore, ; VLORE; Lagjja
Pavaresia, Rruga Kosova.Tabacco; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

eshte shtuar ortaku: (""Albanisch Osterreichische Lotterien Holding Gesellschaft
m.b.H") Numpri i aksioneve ""243.756,00 Perqgindja ne kapital
100,00 Kontributi ne para "'2.437.560.000,00

eshte larguar ortaku: ("Albanisch Osterreichische Lotterien Holding
Gesellschaft')

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

17/02/2017

Numri i ceshtjes: CN-160430-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve, date 15.02.2017 dhe 10.02.2017 per
hapjen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Z.
Kadastrale 8380, Njesia Nr.7, Zogu i Zi, Kryqezimi Rruges Muhamed Gjollesha me
Rr. Durrsit, Sheshi Karl Topia, Godina 24 (kioske)-31823; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Z.Kadastrale 8270, Njesia Nr.5, Bulevardi Bajram Curri tek Hotel Dipomat2, Godina
39 (Kioske)-31834; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Z.Kadastrale 8360, Njesia Nr.9, Rruga Urani Pano me kryqezim te Rruges bardhok
Biba, Godina 44 (Kioske)-31847; "
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;

Z.. Kadastrale 8220, Rruga Teodor Keko ne kryqezim me Rrugen Mikel Maruli,
Godina 45 (Kioske)-31848; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE; Z.
Kadastrale 8350, Njesia Nr.9, rruga Asim Vokshi me kryqezim te Rruges Kongresi I
Tiranes, Godina 41 (Kioske)-31839; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; b TIRANE;

Njesia Bashkiake Nr.5, Sheshi Willson, Kryqezimi I Rruges Sulejman Delvina me
Rrugen Sami Frasheri Godina 50 (Kioske), Z.K 8270-31856; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Z.
Kadastrale 8210, Njesia Nr. 11, Rr. Dritan Hoxha, tek Pallati Sportit '"Asllan Rusi"
Godine 22 (Kioske)-31841; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Z.Kadastrale 8370, Njesia Nr. 11, Rr. Gjergj Legisi ne shesh, Laprake, Godina 30
(Kioske)-31849; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;

Njesia Bashkiake nr.2, rruga Leke Dukagjini, perballe Universitetit Politeknik te
Tiranes godina 15 (kioske)-31832; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Z.
Kadastrale 8150, Njesia Nr.9; Rr. Bardhok Biba mbrapa Pallatit te Kultures, Godina
28 (Kioske)-31844; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;

Zona Kadastrale Nr. 8260, Shes, Bulevardi Bajram Curri, Nr 1/2-31822; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE; Z.
Kadastrale, 8210, Njesia Nr.7, Rruga Androniqi Zengo Antoniu ne kryqezim me
Parkun 1 kilometer, Godine 37-31827; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Z.
Kadastrale 8370, Njesia Nr.4, Rruga e Dibres Perball shkolles Misto-Mame, Godine
32 (kioske)-31855; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Z.Kadastrale 8150, Njesia Nr. 8, Rr.e Barrikadave ne Kryqezim me Rr. Luigj
Gurakuqi, Godine 27 (Kioske)-31840; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Zona Kadastrale 8380, Njesia Nr.7, Rruga Frederik Shiroka ne kryqezim me Rrugen
Muhamet Gjollesha , Godina 35( Kioske)-31860; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE; Z.
kadastrale 8260, Njesia Nr.6, Rruga Shaban Bardhoshi me kryqezimte Rruges Llazi
Miho, Godina43 (Kioske)-31845; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Njesia Nr.7, Z. Kadastrale 8210, Parku 1 Kilometer ne kryqezim me rrugen Ali
Kolonja, Godine 36 (Kioske)-31825; "
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; ,
Njesia Bashkiake Nr. 6, Rruga Sabaudin Gabrani ne Kryqezimi me Rrugen e
Kavajes, Godine 46 (Kioske), ZK.8250-31850; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;

Njesia Bashkiake nr. 2, Shetitorja Murat Toptani, prane Parlamentit, godina 14
(kioske), z. kadastrale 8310-31829; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; b TIRANE;

Njesia Nr. 2, Bulevardi Bajram Curri, afer Piramides, Godina Nr. 13, Zona
Kadastrale Nr. 8160, nr. pasurie 1/54-31826; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Z.Kadastrale 8350, Njesia Bashkiake Nr. 7, Rruga Don Bosko Kryqezim me Rr. Asim
Vokshi, Godina 29 (Kioske)-31846; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga e Kosovareve ne Kryqezim me Rrugen Mehdi
Frasheri, Godina 49 (Kioske) Z.K 8270-31854; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;

Zona Kadastrale 8150, Njesia Nr.3, Rruga Arkitekt Kasemi ne kryqezim me Blv.
Zhan Dark tek Brryli, Godina 33-3 1857; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Z
kadastrale 8370, Njesia Nr.4, Rr. Bardhyl Kryqezim me rrugen Dervish Hekali,
Godina 25 (kioske)-31833; q

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Z.Kadastrale 8380, Njesia Nr. 7, Rruga Artan Lenja ne krygezim me Rugen
Muhamet Gjollesha Godina 38 (Kioske)-31831; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Z.
Kadastrale 8220, Rruga Teodor Keko, perballe Karburant Kastrati, Godina 40
(Kioske)-31836; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE; Z.
Kadastrale 8160, Njesia nr.2, Rruga Elbasanit ne krahun Lindor te Parkut 7-
Xhuxhat, Godina 42 (Kioske|)-31843; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Z.Kadastrale 8140, Njesia Nr.4, rruga Kongresi I Manastirit ne hyrje te QSUT,
Godine 31 (kioske)-31852; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Zona Kadastrale 8380, Njesia Nr.7, Rruga Bogdaneve ne krygezim me Rrugen e Dun-
sit, Godina 34( Kioske)-3 1859; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Njesia bashkiake Nr. 9, Rruga Asim Vokshi perballe Institutit Harry T. Fultz, Godine
47 (Kioske), ZK.8350-31851; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;

Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga Vaso Pasha ne Kryqezim me Blv. Bajram Curri,

225




REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Godine 48 (Kioske), ZK.8270-31853; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Z.
Kadastrale 8360, Njesia Nr. 8, BLV. Zogu I ne kryqezim me Rr. Reshit Petrela,
Godine 21 (kioske)-31838; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Njesia Bashkiake Nr. 2, Rruga Ali Demi, prane Fushes se Sportit ''Ali Demi"
(Kioske)-3 1824; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE; Z.
Kadastrale 8380, Njesia Nr. 5, Rr. Ibrahim Rugova, ne kryqezim me Rr. Perlat
Rexhepi, Godina 23-31842; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; o TIRANE;

Njesia Bashkiake Nr.7, Rruga Myslym Shyri ne kryqezim me Rrugen Rreshit
Collaku, Godina 51 (Kioske), Z.K. 8380-31858; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Z.Kadastrale 8250, Njesia Nr.5, Rruga Sulejman Delvina, Lulishtja Selman Stermasi,
Godine 26 (Kioske)-31837; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi imnoterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

AKkti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

27/02/2017

Numri i ceshtjes: CN-173713-02-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kérkesés t€ administratorit t&€ shoqérisé, daté
24.02.2017, ku éshté kérkuar: Mbyllja e teté (8) adresave dytésore t& ushtrimit t&
aktivitetit. Depozitimi i Shkres€s sé Autoritetit t€ Mbikqyrjes sé Lojrave té Fatit, Nr.655/1
Prot, dat€ 20.02.2017 pér miratimin e mbylljes s€ dy adresave dytésore t€ ushtirmit té
aktivitetit. Depozitimi i Kérkesés t€ administratorit t€ shoqérisé, daté 24.02.2017, ku éshté
kérkuar: Hapja ¢ adresés dyt€sore t€ ushtrimit t€ aktivitetit. Depozitimi 1 Shkresé€s sé
Autoritetit t&¢ Mbikqyrjes sé Lojrave té Fatit, Nr.540/1 Prot, daté 21.02.2017 pér miratimin
e mbylljes sé€ gjashté (6) adresave dytésore t€ ushtirmit t& aktivitetit dhe hapjen e adresés
dytésore té ushtrimit t& aktivitetit. Depozitimi i Kérkesés t& administratorit t& shoqérisé,
dat€ 24.02.2017, ku éshté kérkuar: Hapja e dy (2) adresave dytésore t€ ushtrimit té
aktivitetit. Depozitimi i Shkres€s sé Autoritetit t€ Mbikqyrjes sé Lojrave té Fatit, Nr.539/1
Prot, daté 20.02.2017 pér miratimin e hapjes s€ dy adresave dytésore t€ ushtirmit té
aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
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Autoveture Skoda Fabia AA642GF; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autoveture Fiat Doblo AA125HD; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korce; H KORCE;
Lagjja 8, Sheshi Liria, Objekti nr.55, Hyrja 2-31861; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; . DURRES:;
Rr.Mujo Ulginaku, Dygan kancelarie; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ; Lagjia
Nr. 2, Bulevardi Blu, Godine 3 - kateshe Nr. 3, Kati i pare - 31783, -

eshte Hequr Adresa: "Elbasan, ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Lagjia Luigj Gurakuqi, Rruga Dhimiter Shyteriqi, Pallati 70, AMC Shop. - 30103, "
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;

Lagjja 3, Sheshi Liria, Kioske, zone kadastrale 8514, Nr.'3 - 31534, "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan, ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Lagjja Kongresi Elbasanit, Rruga Kamer Sejdini, Pallati Nr. 45, Kati 1 - 31570; "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder, SHKODER; ; Bushat; BUSHAT;

Lagjia Barbullush, Rruga Qender, Zona Kadastrale 1100, Pasuria Nr. 363/12 - 31772;

eshte Hequr Adresa: "Elbasan; FELBASAN; Elbasan; N ELBASAN;
Fshati Shterman, Rruga Nacionale Shterman - Elbasan, Godina nr.1, Kati I - re, Zona
Kadastrale nr.10489, Nr.Pasurie 42, Market, 31126, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia
BAshkiake Nr. 5, Rruga Sulejman Delvina, Ish - Posta Nr. 8, Pallati Nr. 60, Kati 1, Kutia
Postare 1001, Baste Sportive - 31172, "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

10/03/2017

Numri i ceshtjes: CN-192208-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkese date 08.03.2017 per hapjen e 4( katér)
adresave dytesore dhe mbylljen e 3 (tre) adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; ; GURI1 ZI; JUBAN;
Lagjja Logorec, Rruga Shkoder-Juban, Godine 1 kateshe, Nr. 91 - 31428; "
eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; H Krutje; KRUTJE E
SIPERME; Lagjja Clirim, Rruga Fan Noli, Tregu Metropol Center, me Nr.
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n

pasurie 4/174, zone kadastrale me Nr. 8571, ne katin e pare - 30273;
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Lagjja 28 Nentori, Rruga Zogu i Pare, objekt privat me numer 10 - 31818; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga Muhamet Gjollesha, Kioska Nr. 3 - 31864; "
eshte Hequr Adresa: "Fier; LUSHNJE; ; Krutje; KRUIJE E
SIPERME; Krutje e Siperme, lagjja Qender, godine 2 kateshe, kati 1, perballe
Komunes, - 30273, dygan elektronik; "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; K ELBASAN;
Lagjja 28 Nentori, Bulevardi Qemal Stafa, Pallati 422/2, Kati 1 - 31818, "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder; SHKODER; K GURIT ZI; JUBAN;

Lagjja Gjuraj, Rruga Shkoder Juban, godine 1-kateshe, nr.21-31428, Dygan Rimbushje
Elektronike.; "

Lista ¢ Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

15/03/2017

Numri i ceshtjes: CN-196794-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve, date 10.03.2017 dhe 07.03.2017 per
mbylljen dhe hapjen‘’e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; GRAMSH; Gramsh; ; GRAMSH;
Lagjja 18 Gushti, Bulevardi Kryesor, pallati nr.16, kati 1-31868; "

eshte Hequr Adresa: "Diber, DIBER; ; Magellare; MAQELLARE;
Market ne Magellare; "

eshte Hequr Adresa: "Fier; FIER; ; ZHAREZ; ZHAREZ; Lagjia
Zhares, Rruga Fier- Zharres, Godina - 957, Kancelari - 31259; "

eshte Hequr Adresa: "Diber, MAT; ; Ulez; ULEZ; Sheshi Nene
Tereza, Lagjja Qender, Zona nr.6289, Diber-31230, Market., "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Autoveture Skoda Yeti e bardhe AA 658 GF; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
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Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

28/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-215096-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt:27.03.2017, pér
hapje te ( 2 ) dy adresave dytesore dhe mbyllje te ( 3 ) adresave dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; H FIER; Lagjja
Kongresi i Permetit, rruga Jakov Xoxa, godina nr.6/575+1-3-31865; "
eshte Shtuar Adresa: "Korce; POGRADEC; Pogradec; ;
POGRADEC; Rruga e Korges, lagjja nr.1,, Ambjenti nr.1/351, ZK 8581; "
eshte Hequr Adresa: "Berat; KUCOVE; Kucove; ; KUCOVE;
Lagjja Tafil Skendo, rruga Stiljano Thoma, ndertese tre kateshe, kati i pare, zona
kadastrale 2310, pasuria nr 12/2015-30417; "
eshte Hequr Adresa: "Fier, LUSHNJE; Divjake; K DIVJAKE;
Tabacco shop, Lagjia Nr. 1, Rruga Demokracia, Godine 3 - katehe me Nr. pasurie 637/3,
Katiipare - 31593; "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Autostrada Elbasan Metalurgjik Km 1, QTO; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-221100-03-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 30.03.2017 per hapjen e 6 (gjashte)
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster; R
GJIROKASTER; Lagjja "18 Shtatori", rruga "Vasil Laboviti'",godine 5
kateshe,kati i pare, nr pasurie 28/78-N1 ,zona kadastrale 8541 - 31870; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Bulevardi Gjergj Fishta, Kioska midis pallateve 3 dhe 4, prane kryqezimit te
Drejtorise se Policise-31872; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
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Njesia Bashkiake Nr. 8, Rruga e Dibres, Kioske-31876; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
NjesiaNr.3, Rruga Xhanfize Keko, Kioske perballe Karburant Kastratit-31877; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;

Njesia Bashkiake Nr. 10, Rruga Ibrahim Rugova, Perbri me Banken e Shqiperise-
31874; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; b TIRANE;

Njesia Bashkiake nr.5, rruga Sulejman Delvina, Pallati Scutari Contruction, Kari i
pare-31873; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

21/04/2017

Numri i ceshtjes: CN-248963-04-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kérkesés t€ administratorit t& shoqérisé, daté
18.04.2017, ku éshté kérkuar: Mbyllja e dy adresave dytésore té ushtrimit t€ aktivitetit.
Hapja e dy adresave dytésore t€ ushtrimit t& aktivitetit. Depozitimi 1 Shkresés s€ Autoritetit
té Mbikqyrjes sé Lojrave té Fatit, Nr.146/1 Prot, daté 14.04.2017 pér miratimin e hapjes
dhe mbylljes sé adresave dytésore té ushtrimit t& aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; H

SHKODER; Rruga Europa, Rajoni nr 2, perballe pasticeri Keraj -31875; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Njesia Bashkiake nr 9, Rruga Urani Pano, kioska nr STK-UP01-31878; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia
Bashkiake nr. 9; Rruga Petro Marko, Pallati nr. 214, Kati 1 - 31523; "

eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; Viore, ; VLORE; Lagjia
Osman Haxhiu, Rruga Demokracia, Dygan Cigaresh., "

Lista ¢ Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit
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25/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-257343-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.03.2017, ku eshte vendosur,
ndryshimi i1 adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shogerise. Depozitimi i kerkeses
date 24.04.2017, per hapjen dhe mbylljen e adresave dytesore. Depozitimi i shkreses se
NJ.M.L.F-se date 20.04.2017, per dhenien e miratimit per hapjen dhe mbylljen e adresave
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; 3 TIRANE;
Rruga "Murat Toptani", Qendra e Biznesit Eurocol, Kati 6; '
eshte Shtuar Adresa: "Vlore; SARANDE; ; Ksamil; KSAMIL;
Lagjia nr.2, rruga Sheshi Miqesia, Godine private 2-kateshe, nr.29, kati-1-30281;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia Bashkiake Nr.7, Rruga e Kavajes, Kioske Nr.5 tek stacioni i autobuzit,
kryqezimi i 21 Dhjetorit-31881; "
eshte Hequr Adresa: "Korce;, KORCE; Korce; K KORCE; Lagjja
4, Rruga Partizani, pallati 13 - 31541; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE Rruga
Dritan Hoxha, Nr 39-1. Laprake; L
eshte Hequr Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; K SHKODER;
Rruga Martin Camaj, Tobacco Shop; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
Ylbere Bylykbashi, tek ish mapo 22 - 31576, "
eshte Hequr Adresa: " Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE; Lotto
Sport, Njesia bashkiake Nr.1, Rruga Stavro Vinjaku. Pallati Abau, H 8, Shk.l, ap.12 -
31350, "
eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE;, Korce; K KORCE; Lagjia
9, Bulevarid Gjergj Kastrioti, Pallati Nr. 1, Kati 1 - 31746; "
eshte Hequr Adresa: "Viore; SARANDE; ; Ksamil; KSAMIL,
Ksamil, Kancelari; "
Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-265869-04-17
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 27.04.2017, per hapje dhe mbyllje
adrese dytesore. Depozitimi i Akt-miratimit te AMLF date 25.04.2017 per hapje dhe
mbyllje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korce; p KORCE;

Lagjja 7, Rruga 28 Nentori, Objekti Nr.7-31883; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga 28 Nentori, Pallati 18, Hyrja 1-31886; "

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; H

SHKODER; Lagjja Tom Kola, Rruga Kardinal Mikel Koliqi, Godine 5 kateshe ,
Kati i pare , Nr.Pasurie 2/545-N1, Zona Kadastrale 8593-31882; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjja 11 , Rruga Deshmoret, Banese Private nje kateshe Nr.63-31884; "

eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; Korce; K KORCE; Lagjja
18, Rruga Thodhoraq Saro, me numer pasurie 3/545 dhe nr. zone kadastrale 8561 -
31542; "

eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE; Lagjja
8, Sheshi Liria, Objekti nr.55, Hyrja 2-31861; "
eshte Hequr Adresa: "Fier; LUSHNJE; ; Krutje; KRUTJE E

SIPERME; Lagjja Clirim, Rruga Fan Noli, Tregu Metropol Center, me Nr. pasurie
4/174, zone kadastrale me Nr. 8571, ne katin e pare - 30273; "

eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Fier; K FIER; Lagjia 1 Maji,
Rruga Jani Bakalli; Godine 2 - kateshe me Nr. 43, Kati i pare - 31598; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

17/05/2017

Numri i ceshtjes: CN-286034-05-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kérkesés t€ administratorit t& shoqérisé, daté
12.05.2017, ku &shté kérkuar: Hapja e disa adresave dyté€sore t€ ushtrimit té

aktivitetit. Mbyllja e adresés dytésore t€ ushtrimit t& aktivitetit. Depozitimi i Kérkesés t&
administratorit t€ shoqgérisé, dat€ 11.05.2017, ku éshté kérkuar: Hapja e disa adresave
dytésore t€ ushtrimit té aktivitetit. Mbyllja e adresés dytésore t& ushtrimit t& aktivitetit.
Depozitimi 1 Shkresés s¢ Autoritetit t& Mbikqyrjes s€ Lojrave t€ Fatit, Nr.1710/1 Prot, daté
11.05.2017, pér miratimin e hapjes dhe mbylljes s€ disa adresave dytésore t€ ushtrimit té
aktivitetit. Depozitimi i Shkresés sé Autoritetit t€ Mbikqyrjes sé€ Lojrave té Fatit, Nr.1812/1
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Prot, dat€ 08.05.2017, pér miratimin e hapjes dhe mbylljes s€ disa adresave dytésore t&
ushtrimit t& aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga Gjeneral Nikolis, Kryqezimi me rrugen e Elbasanit,
Godine Nr.57-31890, Kioske; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;

Njesia Bashkiake Nr.7, Kryqezimi i Rruges se Kavajes me Rrugen Vace Zela, Godina
Nr.54-31892, Kioske; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; o TIRANE;

Njesia Bashkiake Nr.7, Rruga Kavajes, perballe me Policine Bashkiake, Godina 53-
31893, Kioske; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjja nr.13, Rruga Pavaresia, Objekt me numer pasurie 22/8, kati i pare, Zona
kadastrale 8518-31887, Dyqan Tabacco; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Bulevardi Zogu i Pare, Zona Kadastrale 8360, pasuria Nr.6/134-31894, Kioske; "
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; R DURRES;
Lagjja Nr.1, Rruga taulantia, ebjekt me nr.pasurie 26/213-NB-N1, zona kadastrale
8512-31885, Dyqan Rimbushje Elektronike.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;

Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga Arben Broci, perballe Fakultetit Ekonomik, terminali i
autobuzave te juglindjes, godina nr.56-31891, Kioske; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Njesia Bashkiake Nr.8, Kryqezimi i rruges Ferit Xhajko me rrugen Memo Meto,
Godina 55-31889, Kioske.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; Kavaje; H KAVAJE;
Lagjja nr.3, rruga Riza Rroci, objekt 1 katesh, nr.3007-31888, Dyqan Celularesh.;

eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; Viore; K VLORE; Lagjja Isa
Boletini, rruga Sulejman Delvina, pallati nr 186, kati 1, 30161; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; KAVAJE; Kavaje; K KAVAJE;

Kioske, Kavaje, Helmes, Shtodher, Rruga Princ Topia, Ndertese 1 - kateshe, Zona
Kadastrale 3427, Pasuria Nr. 3427 - 31596; "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan, ELBASAN; ; Grekan, DESHIRAN;
Deshiran, Market; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
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paguar)

Dokumenti 1 autorizimit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

26/05/2017

Numri i ceshtjes: CN-298667-05-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 19.05.2017 per hapje dhe mbyllje
adresash dytesore. Depozitim i aktit te miratimit Nr.1914 prot date 17.05.2017, te AMLF
per hapje dhe mbyllje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; g TIRANE;
Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Pjeter Bogdani-31880; '

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia Bashkiake nr.2, kryqezimi i rruges Ismail Qemali me rrugen Papa Gjon Pali 2,
godina nr.70-31896; "

eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster; ;
GJIROKASTER; Lagjja 18 Shtatori, rruga Studenti, objekti nr.4, zk.8541-
31870; "

eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster, K
GJIROKASTER; Lagjja "18 Shtatori”, rruga "Vasil Laboviti",godine 5 kateshe,kati i
pare, nr pasurie 28/78-N1 ,zona kadastrale 8541 - 31870, "

eshte Hequr Adresa: "Korce; POGRADEC; Pogradec, ; POGRADEC;
Lagjja Nr.2, Rruga Kajo Karafili, Godina 1 Katéshe Nr.57; "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan, GRAMSH; Gramsh; ; GRAMSH;
Lagja Holta, Rruga Devolli, Pallati nr.50; "

eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; Korge, ; KORCE; Lagja
nr. 10, Rruga Pandi Vangjeli, Blloku i Ri i Sportit, Nr. 7; "

eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE; Lagjja
16, Rruga Viktor Eftimili, Vila nr 2; "

eshte Hequr Adresa: "Korce; POGRADEC; Pogradec, ; POGRADEC;
Lagjja nr. 3, Rruga Naim Frasheri, Godina nr. 7, Kati nr. 1; "

eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE; Lagja
nr.5, Rexhep Telhaj, Pallatet e Reja, Njesi me nr.pasurie 5/442-N5; "

eshte Hequr Adresa: "Korce; POGRADEC; Pogradec, ; POGRADEC;

n

Komuna Cérova, Fshati Cérova, Rruga Fshatit, Godina nr.5, Dygani nr.1;

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
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Dokumenti i autorizimit

30/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-307233-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kérkeses se Administratorit dt. 25.05.2017, per
hapje te nje ( 1) adrese dytesore dhe mbyllje e dy ( 2 ) adresave dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; 3 ELBASAN;
Lagjja Kala-31897; "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan, ELBASAN; ; Labinot fushe; MENGEL;
Fashati Mengel, Rruga Kozma Naska, ish Parku i Mallrave, zona kadastrale Nr. 2654,
Pasuria nr. 3/100, Kati i 1-31741; "
eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; Viore, N VLORE; Kote,
rruga Kote-Kuc, lagjja Qender, objekt privat nr 18, 30162; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Akti i emerimit te organeve teshogerisesnese nuk perfshihet ne aktet ¢ tjera
Dokumenti i autorizimit

06/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-314190-06-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkesave date 31.05.2017, per hapjen dhe
mbylljen e'disa adresave dytesore.Depozitim i shkresave Nr.2083/1 Prot.,date 26.05.2017
dhe Nr.2132/1 Prot., date 31.05.2017, leshuar nga Autoriteti i Mbikqyqrjes se Lojrave te
Fatit per hapje dhe mbyllje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; H FIER; Lagjja Liri,
Rruga Jakov Xoxa, Pallati nr.18, kati i pare-31899; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; H FIER; Lagjja 11
Janari, Rruga Ramiz Aranitasi, Banesa nr.6/228-31898; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Autoveture Skoda Oktavia me Nr Shasie TMBCT21Z1C2171118, Ngjyre e bardhe,
me targe AA 143 FI; "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Lagjja 28 Nentori, Rruga Zogu i Pare, objekt privat me numer 10 - 31818, "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; K ELBASAN;
Lagjja 28 Nentori, bulevardi "Qemal Stafa", pallati 422/2, kati 1-31801; "

eshte Hequr Adresa: "Shkoder, SHKODER; K Bushat; BARBULLUSH;
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Lagjia Qender Barbullush, Rruga kryesore Barbullush-Kukel, Ndertese me nr. pasurie
363/10, Kati nentokesor, zona kadastrale 1100 - 31781; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

15/06/2017

Numri i ceshtjes: CN-332046-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt.12.06.2017, per
hapje te 3 ( tre) adresave dytesore dhe mbyllje e 4 (‘kater) adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Korce; POGRADEC; Pogradec; ;
POGRADEC; Rruga Kajo Karafili, Lagjja Nr.3, Objekt me Nr.Pasurie 2/105,
Zona Kadastrale 8582-30761; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE;
Lagjja Nr.16, Rruga Rexhep Telhaj, Pallati Nr.6, Kati 1-30564; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korce; ; KORCE;
Lagjja Nr.3, Rruga Kryepeshkopi Anastas, Kor¢é-31902; "

eshte Hequr Adresa: "Korce, KORCE; Korce; K KORCE; Rruga
Mihal Sharxhi, Lagjja 16, Market; "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan; LIBRAZHD; Librazhd; K LIBRAZHD;
Lagjja nr.1, Rruga Nacionale, pallati nr.89, kati i I-re -31461; "

eshte Hequr Adresa: "Korce; POGRADEC, Pogradec, K POGRADEC;

Rruga Kajo Karafili, Lagjia Nr. 2, Banese private me Nr. Pasurie 4/85, Zona Kadastrale
8581+ 31751; 2

eshte Hequr Adresa: "Elbasan, LIBRAZHD; ; Hotolisht, HOTOLISHT;
Lagjja nr 1, Rruga Nacionale, objekt privat me numer pasurie 680, zona kadastrale 1967-
30697, "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)
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21/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-340465-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Kerkeses se Administratorit dt. 20.06.2017, per
hapje te kater ( 4 ) adresave dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Kashar; YZBERISH;
Lagjja Yzberish, Rruga Marije Kraja, Kioske nr. 6 -31903 5 "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Himare; ; HIMARE;
Lagjia Spile godine 1 katéshe, prané Telekomit - 31907 ; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Bulevardi Blu, Rruga Bujani, godina nr.19-31904 1 "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Himare; H DHERMI;
Rruga e Kampit, Lagjja Kamp i ri, Objekt me konstruksion metalik Nr. 11-31906;
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-344438-06-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses Nr. Ekstra Prot dae 23.06.2017 per
hapje e 6 (‘gjashte) adresave dytesore dhe mbylljen e 2 (dy) adresave dytesore.Miratimi na
Autoriteti i mbikqyrjes se Lojrave te Fatit Nr. 2405/1 Prot date 19.06.2017.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Lagjja Visarion Xhuvani, rruga Rinia, pallati i ri 100 m prane universitetit A
Xhuvani ,kati 1-31908; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Kryqezimi i Bulevardit Zhan D'Ark me Rr.George Bush, Njesia bashkiake Nr.2,
Godina nr. 59-31915; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia Nr. 11, rruga Gjergj Legisi ne shesh, Godina 30 (kioske), Zona Kadastrale
8370, Laprake- 31913; "

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; 5 VLORE; Lagjja
Lef Sallata, Rruga Veledin Kollozi, Pallati '"'Kollozi", Ambjent parkimi Zona
Kadastrale 8603, Nr. pasurie 26/13 - 31909; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
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Njesia Bashkiake Nr.5, Bulevardi Bajram Curri ne afersi te shkolles Besnik
Sykja,Godina Nr.58-31911; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia Bashkiake nr 7, Rruga Muhamet Gjollesha, Godina Nr.67 - 31912; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE; Njesia
Bashkiake Nr. 10, Rruga Ibrahim Rugova, Perbri me Banken e Shqiperise-31874; "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LEZHE; K Shenkoll; RILE; Banese

private 2 kateshe, kati I-re, ne gender te fshatit Rrile, Mjeti Atp, Daimler Chrysler, me
targe A4 592 FG / 31738; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen.€ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-352764-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses Nr. Ekstra Prot date 27.06.2017 per
hapje dhe mbyllje te adresave dytesore Miratimi nga Autoriteti i mbikqyrjes se Lojrave te
Fatit Nr. 2488/1 Prot date 23.06.2017.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; ; Shengjin; SHENGJIN;
Lagjja Qender Shengjin, Rruga Nene Tereza, Dyqan tek shkolla "At Zef Pllumbi",
me Nr. pasurie 25, zona kadastrale3126 - 31910; "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; ; Velipoje;
VELIPOJE; Velipoj, prane lokal Malsia e Madhe - 31917; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; N TIRANE; Njesia
Bashkiake Nr. 7, Rruga Artan Lenja, Godine private Nr. 1 - 31636; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-363024-07-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 29.06.2017 per riemerim te
administratorit Z.Peter Simoner dhe emerim te administratorit Z.Paul Pialek. Depozitim 1
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Statutit te ndryshuar.

Objekti ishte ("Aktiviteti ne fushen e llotarise kombetare dhe lojrave te tjera te fatit
ku shogeria eshte e licensuar ose e autorizuar per zhvillimin e ketyre lojrave. Zhvillimin e
aktivitetit tregtar dhe ofrimi i sherbimeve te cdo lloji; krijimin e degeve ose filialeve si dhe
perfitimi i interesave ne shogqeri te tjera tregtare; dhe te gjitha llojet e aktiviteteve tregtare
dhe aktiviteteve te tjera ndihmese te nevojshme ose te domosdoshme per te mbeshtetur ne
menyr direkte ose indirekte objektin e aktivitetit te shogerise ose ge lidhen me te.") u
be (""Aktiviteti ne fushen e llotarise kombetare dhe lojrave te tjera te fatit ku
shoqeria eshte e licensuar ose e autorizuar per zhvillimin e ketyre lojrave. Zhvillimin
e aktivitetit tregtar dhe ofrimi i sherbimeve te cdo lloji; krijimin e degeve ose filialeve
si dhe perfitimi i interesave ne shoqeri te tjera tregtare; dhe te gjitha llojet e
aktiviteteve tregtare dhe aktiviteteve te tjera ndihmese te nevojshme ose te
domosdoshme per te mbeshtetur ne menyr direkte ose indirekte objektin e aktivitetit
te shoqerise ose qe lidhen me te.Objekti aktivitetit te Shoqgerise mund te zhvillohet
brenda ose jashte Republikes se Shqiperise. Pervec kesaj ne perputhje me
legjislacionin Shqiptar, Shogeria mund te kryeje cdo aktivitet qe lidhet direkt ose
indirekt, qe eshte rezultat ose lidhet me objektivin e mesiperm. Per arritjen e gellimit
te mesiperm, Shoqeria mund te kryeje cdo transaksion tregtar, financiar, qeraje ose
hipoteke, ge mund te konsiderohet i vlefshem ose i nevojshem ne menyre qe te
ushtrohet objekti i Shogerise. ")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Paul Pialek") Nga data ""29/06/2017
Ne daten ""31/08/2018

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Peter Simoner'’) s
Kohézgjatja ishte (""19/08/2017") u be (""31/08/2018")

Lista € Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Dokumenti 1 autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-368860-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, g€ pérmbajné njé paragitje t€ metodave kontabél, si dhe
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materialin tjetér shpjegues

Mandati i Pageses

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Bilanci Kontabél

Dokumenti i autorizimit

04/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-413950-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 26.07.2017, ku eshte kerkuar:
Hapja e adreses dytesore dhe mbyllja e adresave dytesore. Depozitimi I shkresave te
AMLF per miratimin e tyre.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; ; LEZHE;
Lagjja Beslidhja, Rruga "Luigj Gurakuqi", Dyqan ZK 8632, Vertetim hipotekor
Nr.384, kati I; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE; Njesia
Bashkiake Nr. 3, Rr. Blv. Zhané D'Ark, Nd. 109, H. 1, Kodi Postar 1005, 31719; "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; K LEZHE; Rruga
Luigj Gurakuqi, Lagjja Beselidhja Lezhe - 30286, "
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; K DURRES;
Lagjja nr.13, Rruga Pavaresia, pallat me nr pasurie 38/176-N2, zona kadastrale 8518, kati
i pare-31768; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti.i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/08/2017 Numrii ceshtjes: CN-419879-08-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 02.08.2017 ku
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. Depozitimi i shkreses Nr. 2872/1, date
01.08.2017 leshuar nga AMLF-ja, per miratimin e hapjes se nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; H Drenove; DRENOVE;
Korce, Drenove, Drenove - 31295; "
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Lista e Dokumenteve:

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Dokumenti i autorizimit

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet ¢ tjera

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

21/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-427857-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses se administratorit, date 14.08.2017 ku
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore. Depozitimi i shkreses Nr. 2935/1, date
11.08.2017 leshuar nga AMLF-ja, per miratimin e mbylljes se nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE; Lagjja
7, Rruga 28 Nentori, Objekti Nr.7-31883; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve teshogerisesnese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

28/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-437523-08-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kerkeses date 23.08.2017, ku eshte kerkuar:
Hapja dhe mbyllja ¢ adresave dytesore. Depozitimi i shkresave t¢ AMLF per miratimin e
hapjes dhe mbylljes se adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjja Nr. 11, Bulevardi Kryesor, objekt me nr. 8366, kati i pare - 31929; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia Bashkiake Nr. 4, Kryqezimi i rruges Xhanfize Keko me rrugen Kujtim Laro,
godina nr. 64 - 31931; "

eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Fier; K FIER; Lagja 16 Prrilli,
Rruga Ramiz Aranitasi, Zona kadastrale nr. 8534, Nr Pasurie 4/316 - 31638; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
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Dokumenti i autorizimit
AKkti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

11/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-456598-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses date 07.09.2017 dhe Shkreses se AMLF
Nr. 3257/1 Prot date 05.09.2017 per hapje dhe mbyllje e nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat; KUCOVE; Kucove; H KUCOVE;
Lagjja Tafil Skendo, Rruga Stanislav Zyber, Pallati 4 kate ; Kati1, Zone kadastrale
2310, pasuria nr 6/73+1-2-31932; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia
bashkiake nr 5, rruga Ibrahim Rugova, kioska nr 171, 30393; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-473531-09-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi kerkeses date 20.09.2017, per hapjen dhe mbylljen
e adresave dytesore. Depozitimi i shkreses se A.M.L.F -se date 19.09.2017, per dhenien e
miratimit, per hapjen dhe mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Lagjja Visarion Xhuvani, Rruga Rinia, Pallati i ri 100 m prane Universitetit
AXhuvani, Kati 1-31934; "

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; R VLORE; Lagjja
29 Nentori, Rruga Veledin Kollozi, Objekt Nr.3-31938; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; R ELBASAN;
Lagjja Kongresi i Elbasanit, Rruga Kozma Naska, Pallati Nr.45, Kati 1-31935; "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; R VLORE; Lagjja
Lef Sallata , Rruga Veledin Kollozi, Objekt Nr.1209-31937; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; R ELBASAN;
Lagjja Luigj Gurakuqi, Rruga Kamber Sejdini, Pallati Nr.48, Kati 1-31933; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
Ismail Qemali, Pallati 34/1, Kati 1, perballe Piceri Era; "
eshte Hequr Adresa: "Fier; FIER; Fier; K FIER; Lagjja 11
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n

Janari,prané Farmacisé 2.;

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
George W Bush,prane parlamentit; "

eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; Korce; K KORCE;

Bulevardi Gjergj Kastrioti, Nr. 16; "

eshte Hequr Adresa: "Fier; FIER; Fier, ; FIER; Lagjia Kongresi i

n

Permetit, Shetitorja Demokracia,perballe ish Mapos.,
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster,
GJIROKASTER; Lagjja Pedagogjike,prane Universitetit, "

eshte Hequr Adresa: "Korce; POGRADEC; Pogradec, ; POGRADEC;
Lagjja 1, Rruga Deshmoret e Pojskes, perballe CEZ , Nr. 26, "

eshte Hequr Adresa: "Berat; KUCOVE; Kucove; ; KUCOVE;

Lagjja "Tafil Skende", rruga Zef Leka, lokal 8; E

eshte Hequr Adresa: "Elbasan, ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Lagjja Skenderbej, rruga lliaz Kosova, godine 1 kateshe nr 5, prane shinave te trenit,
eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; K LEZHE; Lagja
Beslidhja, Rruga Beslidhja, ne krahte -ish-kinemase , Nr. 18; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, KAVAJE; Kavaje, K KAVAJE;

Lagja Sallberg nr.1, BulevardiJosif Buda, Godina 4 kateshe nr.40/88; "

eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; Korce; K KORCE; Pallat i
ri 7 kat perballe ish Elektrikut, Nr 10; "

eshte Hequr Adresa: "Fier, LUSHNJE, Lushnje; K LUSHNJE,

Rruga Kadri Gjystri, Godine 2 - Kateshe Nr. 57, Kati i I, Ish Furri Elektrik.; "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; K ELBASAN;
Lagjja 5 Maj,/ Bulevardi Oemal Stafa, Elbasan; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore, K VORE; Lokal
ngjitur.tek Ura e Limuthit, pérballé City Park, Nr. 10; "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Cerrik; K CERRIK;

Lagjia Nr. 2; Zona Kadastrale 2559, Nr. Pasurie 10/24, Godiné 1 Katéshe prane Taci OIL,;
eshte Hequr Adresa: "Fier; FIER; ; Strum; SUK I; Komuna
Strum,Suk, Sheshi Lapidari, Godiné 2 Katéshe , Kati 2 (E24), "

eshte Hequr Adresa: "Korce; POGRADEC; Pogradec; ; POGRADEC;
Lagjja nr. 1, Prane Alpet, 29; "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan, ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;

Lagja Luigj Gurakugqi, Rruga Gjok Doci, Godina 2-kateshe me nr.pasurie 1/36-1, ZK
8521; "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Cerrik; K CERRIK;
Lagjja Nr.2,Godina 1 Kat ,prane Bashkise Cerrik; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
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e Dibrés,lokal prané Hotel "Miniri" pérballé Hotel "Tirana";

eshte Hequr Adresa: "Fier; FIER; Fier, ; FIER; Lagjja Kastriot,
Rruga Llukan Toska , Nr. 2; "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan, ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Lagjja "Kongresi i Elbasanit", perballe Stadiumit , Nr. 7; "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan, ELBASAN; Cerrik; ; CERRIK;

Lagja nr. 3, Rruga Ali Pashe Tepelena, Banesa nr. 7; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Qemal Stafa, perballe Karburant IT, tek Xhamlliku; "

eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; Korge; N KORCE; Lagja
18, Rruga Gjergj Kastrioti, Godina nr.29, Poshte BKT; "

eshte Hequr Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; ; LUSHNJE;

Lagjja Kongresi i Lushnjes, pallat 8-katesh , Nr. 53; "

eshte Hequr Adresa: "Korce; POGRADEC; Pogradec, ; POGRADEC;
Lagjja 3,rruga Fan Noli,prane "Tregut te Valutes"; "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan, ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Lagjja Partizani, Rruga Janaq Kilica, prane Drejtorise Arsimore Elbasan; "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan, ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Lagjja 28 Nentori, Elbasan, Nr 8; "

eshte Hequr Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; Lagja Apollonia,
Rruga Faik Ahmeti, Pallatinr.42, Dyqani nr.6; "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Lagjja Kala, rruga Ptoleme Xhuvani, Godine 1-kateshe, nr 87; "

eshte Hequr Adresa: "Lezhe, LAC; Lac, ; LAC; Lagja Nr 1
Rugica 3 Pallatet e Kuge, Pallati 3, Kati 1, "

eshte Hequr Adresa: "Korce; POGRADEC; Pogradec; ; POGRADEC;
Rruga Deshmoret e Pojkes,Lagjja numer 1,vile 3-kateshe,mbrapa pallatit Kristal., "
eshte Hequr Adresa: "Fier; MALLAKASTER; Ballsh;, ; BALLSH;
Lagjja 5 Shkurti, Bulevardi Rapo Hekali, Godina Nr. 7 perballe Muzeut, "

eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE; Rruga
Fan S Noli, pallati Gjergji Skllavit, Nr 2; "

eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LAC; Lac; ; LAC; Bulevardi
kryesor, prane pallatit te kultures , nr. 3; "

eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; PERMET; Permet; ; PERMET;
Lagjja Partizani, Sheshi Tefta Tashko Koco, prane tatimeve Permet, Nr 12; "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan, LIBRAZHD; Prrenjas; ; PRRENJAS;
Prenjas, rruga Nacionale, prane Karburant Alpet , nr. 2; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Mihal Grameno, Ish Mobileri Eagle Nr. 72; "

eshte Hequr Adresa: "Diber; DIBER; ; Magellare; MAQELLARE;

"

Lagjja Qender Magellar, rruga kryesore, pallati nr 1, ish berberhana e fshatit;

244




REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

eshte Hequr Adresa: "Korce, POGRADEC, Pogradec, K POGRADEC,
Lagjia nr.1, Rruga Gani Butka, Godine 3-kateshe nr.54, Dyqani nr.10; "

eshte Hequr Adresa: "Shkoder; SHKODER; K POSTRIBE; MES;
Lagjja Mes, Rruga Qender, godine 3-kateshe, kati i I-re, Nr. 524 - 31617, "

eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; K Dermenas; DAREZEZE E RE;

Lagjja Qender, Rruga Nacionale Fier-Seman, Godina Nr.71, Kati i pare; Zona Kadastrale
Nr.1451, Nr.Pasurise 12/20; "

eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster, ;
GJIROKASTER; Lagja 18 Shtatori, Rruga "Veli Haroshova', Pallati nr.57, Dygani
nr. 13; "

eshte Hequr Adresa: "Fier, MALLAKASTER; Ballsh; ; BALLSH;
Lagjia 5 shkurti , Rruga Dervish Hekali, Godina nr 347,; "

eshte Hequr Adresa: "Berat; KUCOVE; Kucove; K KUCOVE;

Lagjja Tafil Skendo, prane tregut Kucove, Nr. 35; "

eshte Hequr Adresa: "Lezhe; MIRDITE; Rreshen; K RRESHEN;

Lokal te Gjimnazi, prané Turizmit "Mirdita" Nr. 17, "

eshte Hequr Adresa: "Shkoder; Puke; Puke; K PUKE; Sheshi
Turizmi, Qender, Banesa nr.2; g

eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Fier, K FIER; Lagjja 5 Shkurti,
rruga Kastriot Muco, Nr. 26; "

eshte Hequr Adresa: "Berat; BERAT; Berat; K BERAT; Lagjja 22

Tetori, Qender, Rruga Pedonalja, Godine me nr.pasurie 11/181, ZK 8502; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim iasamblese se pergjithshme

09/10/2017

Numri 1 ceshtjes: CN-495830-10-17
Arsyet € hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kérkesés s€ Administratorit t&€ Shoqérisé, daté
29.09.2017 ku &shté kérkuar: Mbyllja dhe hapja e disa adresave dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ;

SHKODER; Lagjia Qemal Stafa, Sheshi 2 Prilli, prani Biblotekes, Parruce, te
stacioni i autobusit - 31941; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; KRUJE; Kruje; ; KRUJE;

Rruga Kryesore drejt Kalase - 31939; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; KRUJE; Fushe Kruje; ; FUSHE
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KRUJE; Lagjia Kastrioti, Rruga e Krujes, Ndertese private 1 - kateshe, Zona
Kadastrale Nr. 1664, Godina Nr.1. - 31940; "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan; GRAMSH; Gramsh; K GRAMSH;
Lagjja 18 Gushti, Bulevardi Kryesor, pallati nr.16, kati 1-31868; "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; K ELBASAN;

Lagjia Beqir Dardha, Rruga 11 Nentori, Pallati Nr. 41, Kati 1 - 31811; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

11/10/2017

Numri i ceshtjes: CN-509132-10-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 09.10.2017 te administratorit per
hapje dhe mbyllje adrese dytesore. Depozitim i aktit te Autoritet i Mbikqyrjes se Lojrave te
Fatit Nr. 3663/1, date 04.10.2017 per miratim te hapje dhe mbyllje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; R DURRES;
SHKOZET L.14-31936; "

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; ; VLORE; Rruga
Dush Strati, Lagjja Pavaresia,Objekt Nr.8, Kati 1-31943; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; R DURRES;
Lagjja nr.17, Rruga Vllazerimi, objekt me nr.11761, kati i pare-31948; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjja nr 4, Rruga Skenderbej, Pallati me nr pasurie 4/273-N1, kati i pare, zona
kadastrale 8514-31944; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagja nr.14, Stacioni i fundit i autobuzit Shkozetit-31946; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Sukth; H SUKTH;

Sukth VADARDHE Lagjja nr. 4,rruga Qender e re ,nr. 115,zona kadastrale 3690-
31945; "

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Orikum; ; ORIKUM;
Orikum, Bulevardi princesha Rugjin, Lagjja Qender, Pallati Nr.92, Kati 1.-31947;
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
e Kavajes, tek dera e Shkolles Teknologjike -31552; "
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Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

18/10/2017

Numri i ceshtjes: CN-522347-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kérkesés s€¢ Administratorit t& Shoqérisé, daté
17.10.2017 ku éshté kérkuar: Mbyllja dhe hapja e disa adresave dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ;

SHKODER; Rruga Martin Camayj, lagjja Rus, prane postes shteterore, Shkoder-
31969; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; R ELBASAN;
Lagjia "Aqif Pasha", rruga "Rinia", zona kadastrale 8524, pasuria nr.7/297-31957;

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; ; VLORE; Lagjia
"Lef Sallata", pallati 1147, kati 1-31964; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Lagjia ""Luigj Gurakuqi', bulevardi "Qemal Stafa", pallati nr 56, kati 1.-31956;

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ;

SHKODER; Qemal Dracini prane stacionit te autobuzave te Sahati, Shkoder-
31967; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; H FIER; Lagjia "8
Shkurti", rruga "Mujo Ulginaku", Pallati Nr. 24-31950; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H BATHORE;
Bulevardi Blu, dygan perballe Eestern Union-31974; "

eshte Hequr Adresa: "Viore; SARANDE; ; Lukove; LUKOVE;
Lagjia Qazim Pali, Rruga e Plazhit, Godina Nr. 1, Kati i pare - 31026; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga

e Dibres, Kit Market; "

Lista ¢ Dokumenteve:

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[
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31/10/2017

Numri i ceshtjes: CN-534725-10-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Aktit te mirtaimit te Autoritetit te Mbikqyrjes se
lojrave te fatit Nr.3939/1 date 23.10.2017 per hapje dhe mbyllje adresash dytesore.
Depozitim i kerkeses date 24.10.2017 per hapje dhe mbyllje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; R DURRES;
Lagjja nr 13, Rruga Shkembi i Kavajes, Plepa, Objekt me nr pasurie 50/79, Zona
Kadastrale 8518 -31962; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; ; Synej; SYNEJ;
Objekt 1 Katesh, Zona Kadastrale nr.3554, Nr Pasurie 81/18, ngjitur me Xhamine.
31981; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjja nr.18, Rruga Sulejman Pitarka, Banese private nr.10511- 31985; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Reshit Petrela, Pallati nr.16, Kati i pare 31966; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; ; LUSHNJE;
Lagjja Xhevdet Nepravishta, Godina nr.22/88, Bulevardi Kongresi 31958; "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Lagjja Visaron Xhuvani, Rruga Studenti, Z Kadastrale nr.8524, Pasuria nr.6/444,
Kati 1. 31972; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; H FIER; Lagjja
Bishanak, Rruga Skenderbeu, Godine 1 Kateshe nr.-82. 31980; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; POGRADEC; Pogradec; ;
POGRADEC; Lagjja nr.2, Rruga Reshit Collaku, Godina nr.10 -31961; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; 5 VORE; Lagjja
Qender, Rruga Vora, Ndertesa 5, Dyqani 6 -31615; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Njesia Bashkiake nr.10, Rruga e Durresit, Kioska nr.STK-DGL, perballe Muzeut
Historik 31973; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; ; LUSHNJE;
Lagjja Skender Libohova, Rruga Pavaresia, Godine 2 Kateshe me nr pasurie 6/176,
Zone kadastrale 8572, Kati 1.31959; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; H Libonik; LIBONIK;
Ndertese nje kateshe, zona kadastrale 24/25, nr pasurie 39/31+1, prane rruges
nacionale Korc¢e Maliq 31954; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia Administrative nr.7, Kryqezimi i rruges se Kavajes me rrugen Shefqet
Musaraj, Godina nr.52 -31952; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjja nr.1, Rruga Sukth-Vadardhe, Dyqani nr.14, Parcela 142/2 Zona Kadastrale
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3542- 31949; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; ; LUSHNJE;
Lagjja Xhevdet Nepravishta, Rruga Marin Barleti, Godina 129.31960; "
eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korce; H KORCE;
Lagjja Don Bosko, Rruga Gjon Buzuku, Objekti nr.5, Hyrja 13. 31984; "
eshte Shtuar Adresa: "Korce; POGRADEC; Pogradec; 3
POGRADEC; Rruga Reshit ¢ollaku, Lagjja nr.1, Objekt me nr Pasurie 4/16,
Zona Kadastrale 8581-31951; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; 3 TIRANE;
Njesia Administrative nr.7, Rruga Muhamet Gjollesha, perballe Universitetit te
Sporteve, Godina 61- 31955; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H BATHORE;
Rruga Demokracia, nr.71 -31979; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia Bashkiake nr.11, Rruga Dritan Hoxha, Blloku Gintash, Godina nr.71 -31988;

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ;

SHKODER; Lagjja Naim Gjylbegu, Bulevardi Bujar Bishanaku, Nr 74/1- 31983;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Ibrahim Rugova, Pallati Sky Tower, kati i pare -31987;

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ;

SHKODER; Lagjja Bahcallek, Rruga Tirana, Godine 2 Kateshe kati i I-re,
nr.15/425-31977; "

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ;

SHKODER; Rruga Mehmet Pashe Plaku, ndertese me nr.pasurie 1/14, Zona
Kadastrale 8594. 31982; "

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; ; VLORE; Rruga
Demokracia, Lgjja Osman Haxhiu, Kioske llamarine nr.1/1-31976; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; Lagjja
Kastriot, Rruga Ramiz Aranitasi, Godine 1 kateshe nr.5. 31978; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Shijak; ; SHIJAK;
Lagjja Koder, Prane Albtelekomit 31953; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE;
Lagjja 10, Bulevardi Gjergj Kastrioti, Pallati 37, Hyrja 9. 31965; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; K VORE; Sheshi
Demokracia, Qender-Vore-31264, Market., "

Lista e Dokumenteve:
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Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti 1 autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

02/11/2017

Numri i ceshtjes: CN-540678-11-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 kerkeses, date 27.10.2017 per hapjen dhe
mbylljen e adresave dytesore. Depozitim [ shkreses se NJMLF-se Nr. 4096/1, date
25.10.2017 per miratimin e mbylljes dhe hapjes se adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; ; BERAT; Lagjja
""22 tetori ", bulevardi " Republika" godine tre kateshe, kati i pare, zona kadastrale
nr.8502, me numer pasurie 11/41-31995; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; POGRADEC; Pogradec; ;

POGRADEC; Rr.Rinia, tek Stacioni i Autobuzave; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Njesia Bashkiake Nr.8, Rruga e Dibres, Zona kadastrale Nr.8130, pasuria Nr.2/7+1-1-
32001; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Rruga Ali Demi, pallati 249, kati i pare-32002; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Njesia nr.4, Rruga Niko Avrami, pallati 7, shk.4, kati 1, ap.37, (Tabacco Shop)-32000;

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; LIBRAZHD:; Librazhd; ;
LIBRAZHD:; Lagjja nr 2, Rruga Arberia, pallati 63, kati i I-re-31989; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia Bashkiake Nr.1, Rruga Shaban Baxhaku, Nr.16-31999; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; ; Bradashesh;
BRADASHESH; Fshati Bradashesh, rruga Elbasan-Metalurgji km.4, zona
kadastrale 1258, pasuria C, ndertese 1-kateshe-31986; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; H BERAT;
Lagjja" 30 Vjetori", rruga Antipatrea, zona kadastrale 8503, numri i pasurise
15/222, kati i pare-31963; "

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ;
SHKODER; Lagjja Vasil Shanto, Rruga 28 Nentori, godine 1-kateshe, nr 2-
31991; "

eshte Hequr Adresa: "Shkoder, SHKODER; ; Velipoje; VELIPOJE;
Velipoj, prane lokal Malsia e Madhe - 31917 "
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Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

07/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-547325-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratoreve dt. 06.11.2017, per
te hapur shtate ( 7 ) adresa dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia Bashkiake nr 2, Rruga Petro Nini Luarasi,~32035, Dyqan Tabacco; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Muhamet Gjollesha, perballe Institutit te Sporteve-32033, Dyqan Tabacco;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia Bashkiake nr.7, Rruga Frosina Plaku, godina 9 kateshe me numer pasurie
3/201+4- Nil, zona kadastrale 8220, kati perdhe-32030, Rimbushje elektronike.; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga Shefqet Ndoqi, Ndertesa 1-kateshe, Dyqani Nr.2.-
32028, Rimbushje elektronike.; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia Bashkiake Nr.5, Lagjja Selite e Vogel, Rruga Qemal Butka, Godine 2 Kateshe,
Kati 1, Nr.22 (prane Ambulances)-32032, Rimbushje elektronike.; "
eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korce; H KORCE;
Lagjja 9, Rruga Kico Greco, Tek Stacioni i Autobuzave, Korce-Dishnice-32026,
Kioske.; A
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; MALESI E MADHE; Koplik; ;
KOPLIK; Lagjja Qender, Rruga Nacionale Koplik-Bajze, nr pasurie 28, zona
kadastrale 2220-31997, Sport Bet; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i1 autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-553262-11-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 07.11.2017, per hapjen dhe
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mbylljen e adresave dytesore. Depozitimi i shkreses se A.M.L.F-se date 06.11.2017, per
dhenien e miratimit per hapjen dhe mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Orikum; ; ORIKUM;
Rruga Vloré-Orikum, né hyrje té Fshatit Jonufer,Godiné 1 katéshe, Zona Kadastrale
8602, Nr.Pasurie 5/253 (market)-32022; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Kashar; YRSHEK;
Lagjja YRSHEK Autostrada Durres - Tirane, prane Zyraye te CEZ - shperndarje
Durres-32024; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; c LUSHNJE;
Cermé, Autostrada Rrogozhiné-Lushnje, prané Rrethrrotullimit té¢ Grabianit, Dushk,
ngjitur me karburant "Kastrati", Zona Kadastrale Nr.1583, Pasuria me Nr.260/21,
Ndértesé 1 kateshe-32017; "

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; SARANDE; Sarande; ; SARANDE;
Qafé Gjashta, 1 km larg nga Saranda,Godiné 1 katéshe, Zona Kadastrale 1722,
Nr.Pasurie 1755/3-32050; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; ; Maminas; MAMINAS;
Lagjja nr. 1, rruga Qender , zona kadastrale 2596 ,objekt me numer pasurie 266/1-
31990; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE;

Lagjja 5, Rruga Spiro Ballkameni, Pallati 1, kati i 1.-31996; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; ; VORE;

Qendér Voré, Godinél katéshe, Zona Kadastrale 2726, Nr.Pasurie 286/2 (market)-
32018; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; H Dushk; ZHAM SEKTOR;
Autostrada Lushnje - Rrogozhiné, Fshati Zhame-Sektor, Godiné 1 katéshe, Zona
Kadastrale3916, Nr.Pasurie 828/273 (market)-32014; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia Bashkiake nr 9, Rruga Asim Vokshi, kioske STK-AV04-32044; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE;

Rruga Nacionale Korc¢é -Tirané, Km.1, Godiné 1 katéshe, Zona Kadastrale
8561,Nr.Pasurie 4/1033 (market)-32004; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjjal3, Rruga Plepa-Durrés, Km.1, Godiné 1 katéshe, Zona Kadastrale 3818,
Nr.Pasurie 8/42 (market)-32003; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga e Dibrés, Nr.372, né Hyrjen Kryesore té¢ QSUT ""Néné Tereza'-32045; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Lapraké, Ndértesé 1 katéshe, Zona Kadastrale 8310, Nr.Pasurie 8/328 -32016; "
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
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Lagjja 14, Autostrada Durrés-Tirané, Km.2.1, Ndértesé 1 katéshe, Zona Kadastrale
8515, Nr.Pasurie 1/73 (market)-32029; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njésia Bashkiake Nr.6, Rruga Konferenca e Pezés, Sheshi Garibaldi, Godina Nr.43-
32053; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Njesia Bashkiake Nr.1, Rruga Ali Demi, Pallati Nr.155, Shk.1, kati.1, Ap.1, ZK 8150,
Nr.Pasurie 8/262+1-1-32043; "

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LAC; Lac; R LAC; Lagjja nr 3,
Rruga 13 Qershori, Pallat 5 katesh, kati nendhe, Zk. nr 2364, me Pasuri nr.3/26+1-1-
32031; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Bulevardi Gjergj Fishta, ish-Parku i Spedicionit, Godiné 1 katéshe,Zona Kadastrale
8220, Nr.Pasurie 6/224 (market)-32015; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Rruga nacionale Kaméz-Tirané, Rrethrrotullimi i Bathores, Ndértesé 1 katéshe,
Nr.33-32021; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; KRUJE; Fushe Kruje; H FUSHE
KRUJE; Superstrada Fushé-Krujé - La¢, Km.1, Lagjja Hasan, Godiné 1
katéshe, Zona Kadastrale 1934,Nr.Pasurie 21/82 (market)-32005; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Muhamet Gjollesha, Sheshi Rilindja, Ndértesé 1 katéshe, Zona Kadastrale
8210, Nr.Pasurie 3/212 Tirane-32013; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjja 14, Ura eDajlanit, Autostrada Durrés - Tirané, Km.1, Godiné 1 katéshe, Zona
Kadastrale 8515, Nr.Pasurie 8/2572 (market)-32040; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia Bashkiake nr.9, rruga '""Don Bosko", ndertese te Zona Kadastrale 8330,
Nr.Pasurie 9/204- N6-32048; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjja 14, Autostrada Tirané-Durrés, Km.30,Godiné 1 katéshe, Zona Kadastrale
8515, Nr.Pasurie 1/506 (market)-32027; "

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; MIRDITE; R Orosh; OROSH;

REPS Market, ngjitur me karburant KASTRATI, Autostrada Durres-Kukes,
Km.125-32012; "

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; R Blinisht; BLINISHT;
Autostrada Lezhé - Shkodér, Km.9, Godiné 1 katéshe, Zona Kadastrale2964,
Nr.Pasurie 213/20 (market)-32010; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia Bashkiake Nr. 6, Rruga Ali Kelmendi, ndertesa Nr. 6/387, hyrja Nr 5, AA 917
HH-32036; "
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Rruga Aleksandér Moisiu-69, Lagjja 10, Ndértesé 1 katéshe,pérballé ish-Kinostudios,
Zona Kadastrale 8120, Nr.Pasurie8/164 -32020; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; LIBRAZHD; Prrenjas; H

PRRENJAS; Rruga Nacionale Elbasan-Librazhd, né qendér té qytetit, Godiné 1
katéshe,Zona Kadastrale 3203, Nr.Pasurie 1102/1 (market)-32011; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; ; Mucaj; Fshati
Mucaj, rruga Vore FusheKruje, km - 2, prane Terminalit te degés Doganes-32023;

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Rruga IrfanTomini, prané Pallatit Colombo-2, Godiné 1 katéshe, ZonaKadastrale
8260, Nr.Pasurie 1/404 (market)-32009; "

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LAC; ; Milot; MILOT; FUSH
MILOT Kurbin, Autostrada Lezhe Tirane, Zona Kadastrale 1627, Nr. pasurie 28/24-
32051; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; DEVOLL; Bilisht; H BILISHT;
Rruga Nacionale Korc¢é-Bilisht, né hyrje té Bilishtit, Zona Kadastrale 1202 dhe Nr.
Pasurie 793/82-32006; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; R Otllak; ORIZAJ;

Lagjja ORIZAJ Ngjitur me distributorin e karburantit te shogerise "KASTRATI"
shpk -32007; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; KRUJE; ; Nikel; NIKEL;

Ngjitur me Aeroportin e Rinasit, Godiné 1 katéshe, ZonaKadastrale 3183, Nr.
Pasurie 55/30 -32025; "

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ;

SHKODER; Lagjja Skénderbeg, Rruga Gjovalin Gjadri,Godiné 1 katéshe, Zona
Kadastrale 8593, Nr.Pasurie 13/282-32008; "

eshte Hequr Adresa: "Lezhe, LEZHE; ; Shengjin, SHENGJIN;
Market; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

20/11/2017

Numri i ceshtjes: CN-561187-11-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 10.11.2017, ku eshte kerkuar:
Hapja dhe mbyllja e adresave dytesore. Depozitimi i Shkreses se leshuar nga AMLF Nr.
4512/1 Prot., date 10.11.2017, per miratimin e hapjes dhe mbylljes se adresave dytesore.
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; R PATOS; Lagjja
Naftétari, Rruga Qemal Cuko, Banesa Nr. 8/85, Zona Kadastrale 2890.-32054; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia Administrative Nr.4, Rruga Sotir Caci, Objekti Nr.3-32057; "

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Himare; ; HIMARE;
Rruga Kaonet, Lagjja Spile, Objekt Nr.3, Mjeti Lundrues'" PASYDY '"-30421; "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; Puke; Puke; p PUKE; Rruga
Halil Qel Terbuni, Blloku Nr. 2, Ndertese Nr. 148, Zona Kadastrale. 3069-32047;
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; Puke; Puke; 5 PUKE; Rruga
"Ymer Puka", Blloku Nr. 1, Pallati Nr 28, Kati 1.-32046; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; H FIER; Lagjja 15
Tetori, Rruga Kastriot Mu¢o, Banesa Nr. 15/2.-32037; "

eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; Viore, ; VLORE; Lagjja
Pavaresia, Bulevardi Ismail Qemali, Balule Tobacco Shop; "
eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; Himare; ; HIMARE; Lagjja

Spille, rruga Nacionale, H & M Market; "

Lista ¢ Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i1 asamblese’se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

22/11/2017

Numri i ceshtjes: CN-568640-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve, date 15.11.2017 per hapjen e adresave
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; ; LEZHE; Rruga
Besélidhja dhe Varosh, Kati 1, Lezhé - 32066; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjja Nr.11, Bulevardi Kryesor, Pallati 244, ish Restorant Durrési, Durrés - 32065;

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
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paguar)

Dokumenti 1 autorizimit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

24/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-572282-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses date 21.11.2017, ku eshte kerkuar:
Mbyllje dhe hapje adresash dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; Lagjja
Apollonia, Rruga Jakov Xoxa, Kioska nr. 2-32064; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; 3 Kashar; KASHAR;
Njesia Administrative Kashar, Rruhga " Tre Deshmoret ', Kompleksi Lorena, pallati
3/3, Yzberisht - 32061; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Njesia Bashkiake nr.7, Rruga e Kavajes, Pallati Deli Jorgji nr.7, Kati 1 - 32059; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga e Kavajes, Qendra Condor, Dyqani Nr.13 - 32055; "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Lagjja Partizani, rruga Mehmet Kardaku, ndertesa nr.72/53, kati 1. - 31800, "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Lagjja 5 Maj, Rruga Lef Nosi, Pallati Nr. 1538, Kati 1 - 31571; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/12/2017 Numrii ceshtjes: CN-576162-11-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kérkesés t€ administratoréve t€ shoqérisé, daté
27.11.2017, ku €shté kérkuar: Mbyllja e disa adresave dytésore dhe hapja e disa adresave
té tjera dytésore. Depozitimi i Shkresés s€ Autoritetit t€ Lojrave t& Fatit, Nr.4757/1 Prot,
daté 24.11.2017 pér miratimin e hapjes dhe mbylljes s¢ disa adresave dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia Bashkiake Nr.4, Rruga e Dibres perballe Qendres Spitalore Nene Tereza,
Godina Nr.62-31916; "
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia Bashkiake Nr.7, Bulevardi Gjergj Fishta, Godina 58-31911; "

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; ; Hajmel; HAJMEL;
Shkoder, Hajmel, Lagjja Verdhe, Rruga Qender, godine 1 kateshe, nr pasurie 411/31,
zona kadastrale 1920-32058; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Njesia Bashkiake nr 8, Kryqezimi i Rruges se Barrikadave me Rrugen e Dibres,
Godina nr 76-32042; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Lagjia Kongresi i Elbasanit ,Blloku Nr.3,Elbasan-32075; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; POGRADEC; Pogradec; ;

POGRADEC; Lagjia Nr.LLRruga "Reshit Collaku" /Pogradec-32074; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga Murat Toptani, NR 25-32060; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; ; BERAT;
Berat,Berat, Lagjja '""Kushtrim" rruga Antipatrea, zona kadastrale 8503, numri 1
pasurise 7/126, godine private l-kateshe-32038; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Tirane, Njesia Bashkiake Nr.7, Kryqezimi.1 Rruges Muhamed Gjollesha, me rrugen
e Kavajes, Godina Nr. 39-32041; !

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga Lek Dukagjini, Godina nr 72-31930; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Z.Kadastrale 8270y Njesia Nr.5, Bulevardi Bajram Curri tek Hotel Dipomat2, Godina 39
(Kioske)-31834; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Z
Kadastrale 8220, Rruga Teodor Keko, perballe Karburant Kastrati, Godina 40 (Kioske)-
31836; )

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE; Z.
Kadastrale 8160, Njesia nr.2, Rruga Elbasanit ne krahun Lindor te Parkut 7-Xhuxhat,
Godina 42 (Kioske|)-31843; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Zona
Kadastrale 8150, Njesia Nr.3, Rruga Arkitekt Kasemi ne kryqezim me Blv. Zhan Dark tek
Brryli, Godina 33-3 1857; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Njesia
Bashkiake Nr.5, Bulevardi Bajram Curri ne afersi te shkolles Besnik Sykja, Godina Nr.58-
31911; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Z
Kadastrale 8370, Njesia Nr.4, Rruga e Dibres Perball shkolles Misto-Mame, Godine 32
(kioske)-31855; "
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Lista ¢ Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

14/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-591065-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 kerkeses, date 13.12.2017 per hapjen dhe
mbylljen e adresas dytesore. Depozitim i shkreses se AMLF-se Nr. 4878/1, date
11.12.2017 per miratimin e mbylljes dhe hapjes se adresas dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Lagjja Qemal Stafa, Bulevardi '"Qemal Stafa', zona kadastrale 8522, pasuria
nr.11/5-32062; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE; Njesia
Bashkiake Nr. 5, Rruga Muhamet Gjollesha, Kioska Nr. 3 - 31864, "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i1 autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

21/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-597616-12-17

Arsyet.e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 15.12.2017 per hapje te dy adresave
dytesore.Vendimi i.asamblese se ortakeve date 12.12.2017 per zmadhimin e kapitalit nga
2:437.560.000 leke ne 2.570.940.000 leke nepermjet emetimit te 133,380.000 leke.Caktimi
1 administratorit z. Peter Simoner dhe Paul Pialek, per te ndermarre cfaredo dhe te gjitha
veprimet duke perfshire nenshkrimin e cfaredo dokumenti ge mund te jete i nevojshem ose
ge kerkohet ne lidhje me regjistrimin e ndryshimeve te shogerise ne kete vendim te ortakut
te vetem ne Qendren Kombetare te Biznesit.Konfirmimi bankar date 12.12.2017.Shkrese ¢
AMLF Nr. 4996/1 Prot date 13.12.2017 per miratimin e hapjes se dy adresave dytesore.
Vlera e Kapitalit ishte "2.437.560.000,00" u be "'2.570.940.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "243.756,00" u be "257.094,00"

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjja 17, Rruga Dalip Peza, ndértesa 15, hyrja 17-32073; "
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia Bashkiake nr.5, Rruga ismail Qemali, Godine 3 kateshe nr.29, Kati 1-32070;

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per (""Albanisch Osterreichische Lotterien Holding
Gesellschaft m.b.H'"') , Vlera e Kontributit ishte

(""2.437.560.000,00") u be (""2.570.940.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Albanisch Osterreichische Lotterien Holding
Gesellschaft m.b.H") , Numri i aksioneve ishte (""243.756,00")
u be (""257.094,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Paul Pialek") ,
Competence ishte (") u be (""Ortaku cakton administratoret

e Shogerise Z.Peter Simoner dhe Z.Paul Pialek, per te ndermarre cfaredo dhe te gjitha
veprimet duke perfshire nenshkrimin e caferdo dokumenti ge mund te jete i nevojshem
ose ge kerkohet ne lidhje me regjistrimin e ndryshimeve te Shogerise te miratuara ne
kete vendim te ortakut te vetem ne Qendren-Kombetare te Biznesit")

Kane ndryshuar te dhenat per-administratorin: (""Peter Simoner'’) ,
Competence ishte (""" u be (""Ortaku cakton administratoret
e Shogerise Z.Peter Simoner dhe Z.Paul Pialek, per te ndermarre cfaredo dhe te gjitha
veprimet duke perfshire nenshkrimin e caferdo dokumenti ge mund te jete i nevojshem
ose ge kerkohet ne'lidhje me regjistrimin e ndryshimeve te Shogerise te miratuara ne
kete vendim te ortakut te vetem ne Oendren Kombetare te Biznesit")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

27/12/2017

Numri i ceshtjes: CN-604598-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve, date 22.12.2017 per hapjen e adresave
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia Bashkiake Nr. 7, Rruga Frosina Plaku, Kompleksi MAGNET, Pallati Perseus,
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Kati i I-re-32084; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia Bashkiake Nr. 4, Rruga Selaudin Bekteshi, Godina Nr. 173/1-32081; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Njesia Bashkiake Nr. 8, Rruga Ferit Xhajko, Kioska Nr. STF-FXHO02 prane
Restorant Durresi-32080; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

29/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-608785-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 kerkeses se administratoreve, date 27.12.2017 ku
eshte kerkuar : Hapja e dy adresave dytesore dhe mbyllja e nje adrese dytesore. Depozitim
1 shkreses se AMLF-se, Nr. 5173/1 Prot., date 26.12.2017 per miratimin e mbylljes dhe
hapjes se adresas dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; 5 Pojan; PLASE; Plase,
lagjja Qender, rruga e Postes, zona kadastrale 2984, nr.pasurie 138/17-30457; "
eshte Shtuar Adresa: "Korce; POGRADEC; Pogradec; ;
POGRADEC; Rruga Fan Noli, lagjja nr.3, banese private, kati 1, prane
Maternitetit te Qytetit - 32083; "
eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; ; Pojan; POJAN; Ne
gender te fshatit, Pojan, Market, "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

10/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-619673-01-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 kerkeses se administratoreve, date 05.01.2018
Depozitim i shkreses se AMLF-se, Nr. 5257/1 Prot., date 03.01.2018 per miratimin e
mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
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eshte Hequr Adresa: "Durres; KRUJE; Fushe Kruje, K FUSHE
KRUJE; Lagjia Kastrioti, Pallati i vjeter, Kati 1, prane rruges Burgut - 31756; "
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; K DURRES;

Lagjia nr.13, Rruga Pavaresia, pallati Arabit, kati i pare -31437; "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; K ELBASAN;
Lagjja Skenderbej, Rruga Iliza Kosova, Ndertesa nr. 5, Kati 1 - 31569; "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; S ELBASAN;

"

Lagjja Kongresi i Elbasanit, Bulevardi Qemal Stafa, prane shatervanit- 31516;

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen.€ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

16/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-627126-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 kerkeses se administratoreve, date 11.01.2018
Depozitim 1 shkreses se AMLF-se, Nr. 29/1 Prot., date 08.01.2018 per miratimin e hapjes
se adresave dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga e Dibres, Godine 2-kateshe, Kryqezimi i Selvise, 32089; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia Bashkiake nr 8, Rruga Tafaj, Nr 3-32088; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia Administrative Nr 3, Bulevardi Zhan D Ark, Kioska nr STKZHDO01, Perballe
maternitetit te Ri-32087; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

19/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-633550-01-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 kerkeses se administratoreve, date 17.01.2018 ku
eshte kerkuar : Mbyllja e disa adresave dytesore dhe hapja e nje adrese dytesore.
Depozitim i shkreses se AMLF-se, Nr. 118/1 Prot., date 16.01.2018 per miratimin e
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mbylljeve dhe hapjeve te adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;

Njesia Bashkiake Nr.7, Rruga Muhamet Gjollesha, Kioska Nr.03-32090; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia
Bashkiake Nr.1, Rruga Ali Demi, Pallati Nr.155, Shk.1, kati. 1, Ap.1, ZK 8150, Nr.Pasurie
8/262+1-1-32043; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia
Bashkiake nr 2, Rruga Petro Nini Luarasi,-32035, Dyqan Tabacco, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE; Njesia
Administrative Nr.4, Rruga Sotir Caci, Objekti Nr.3-3205